
LE RER A 

EST EN TRAIN 

DE CHANGER

travaux été 2015
du 15 Juillet au 29 août
hORAIRES DES TRAINS ET BUS

Paris saint-lazare <> maisons-laffitte

axe Cergy le haut et Poissy



Pour vous organiser  
au mieux pendant les travaux, 
SNCF vous propose ce guide pratique. II vous aidera  
à choisir les bons trajets pour voyager plus sereinement 
et confortablement. Vous y trouverez tous les horaires 
pour organiser vos voyages, les itinéraires alternatifs que 
nous vous conseillons, le service spécifique proposé aux 
personnes à mobilité réduite sur la zone de Cergy et les 
autres travaux prévus sur le réseau du métro et du RER C.



les travaux

Gare de Cergy–Préfecture
D’ici 2018, le pôle multimodal sera réaménagé pour améliorer le confort 
de vos déplacements et faciliter vos correspondances. Cet été, SNCF 
achève la réfection des protections anti-feu des plafonds de la gare.

fermeture du RER  entre la défense et Auber
Pour continuer de garantir la sécurité et la disponibilité du RER  sur le 
long terme, la RATP renouvelle l’intégralité des voies du tronçon central 
de la ligne. Les travaux s’effectueront au cours des 7 prochains étés par 
sections de 2 à 4,5 km. Fermer pendant 1 mois l’été, période la moins 
pénalisante pour les voyageurs, permet d’effectuer les travaux beaucoup 
plus rapidement. 

Entre Maisons-Laffitte et Sartrouville
Les voies sont renouvelées et la nouvelle passerelle piétonne du marché 
de Maisons-Laffitte est installée. Pour limiter l’impact sur la circulation des 
trains, les travaux sont réalisés en soirée pendant 3 semaines et  
sur 2 week-ends.

COVOITUREZ 
pendant les travaux, Transilien 
vous rembourse. Rendez-vous 
sur idvroom.com

bus fûtés
600 rotations de bus de 
remplacement chaque jour

informez-vous
auprès des 50 agents 
présents en gare pour  
vous orienter

les bons gestes



BUS DE SUBSTITUTION

Bus liaisons Cergy Préfecture

Itinéraires futés de/vers Paris Centre

* Temps de parcours donné à titre indicatif, peut évoluer en fonction de la circulation routière.
Montée autorisée avec un titre de transport SNCF valable.

Prolongement de la ligne jusqu’à Poissy du 25/07 au 23/08 

Gare de Cergy Préfecture non-desservie du 15/07 au 29/08
Gare de Charles de Gaulle Étoile non-desservie du 25/07 au 23/08

Aucun RER A du 25/07 au 23/08
• entre La Défense et Auber 
• entre Maisons-Laffitte et Poissy

Achères

Grand Cormier

Interruption des circulations entre Nation et Avron du 9 au 12/08

Ligne fermée du 18 au 20/07
Interruption des circulations entre Paris Austerlitz – Javel 
et Paris Austerlitz – Avenue Henri Martin du 15/07 au 22/08

DES TRAVAUX SONT AUSSI PRÉVUS :

LE RER A 

EST EN TRAIN 

DE CHANGER

TRAVAUX ÉTÉ 2015 - DU 15 JUILLET AU 29 AOÛT

Pour rejoindre le centre de Paris,
privilégiez les lignes

ou covoiturez gratuitement 
avec idvroom.com

Cergy

le Haut Cergy

Préfecture
Neuville

Université
Conflans

Fin d’Oise
Achères

Ville

Sartrouville

Houille
s

Carrières sur Seine

Nanterre

Préfecture

La Défense

Grande Arche

Charles de

Gaulle Étoile

Vers St Germain en Laye

Vers St Nom la Bretèche / 
Versailles Rive droite

Vers Mantes la Jolie

10 min

Auber

Paris
Saint-Lazare

Cergy

St-Christophe

Poissy

Maisons 

Laffitte

Éragny-Neuville 15 min*

15 min*

vers Paris Saint-Lazare

vers Paris Nord
vers Paris Saint-Lazare

10 min* 10 min*

Conflans Ste-Honorine 15 min*Pontoise 8 min*

vers Paris Saint-Lazare
Conflans Fin d’Oise 

vers Paris Nord
Pontoise 25 min*

Nanterre

Université

PENDANT LES TRAVAUX, D’AUTRES SOLUTIONS 
DE TRANSPORT POUR VOUS DÉPLACER :

MOINS DE TRAINS 
AUX HEURES DE POINTE
entre Nanterre-Préfecture 
et Cergy le Haut/Poissy 

AUCUN TRAIN DE LA LIGNE L 
entre Maisons-Laffitte et Cergy le Haut 

AUCUN RER A DU 25/07 AU 23/08
• entre La Défense et Auber
• entre Maisons-Laffitte et Poissy

!
GARES NON DESSERVIES 
EN TRAIN 
• Cergy-Préfecture
• Charles de Gaulle Étoile 
   du 25/07 au 23/08

ATTENTION, 
TRAVAUX PRÉVUS SUR  
L’ENSEMBLE DES LIGNES L, A, J
• Les week-ends du 
   18, 19 et 25, 26/07, le 23/08
• Le soir en semaine à partir de 22h, 
   du 17/07 au 7/08

TOUTES LES 
INFORMATIONS AUPRÈS 
DES AGENTS EN GARE
ET SUR INTERNET

Flashez le 
code Transilien Site internet : transilien.com

Application Transilien
Site mobile : transilien.mobi
http://malignel.transilien.com
http://malignea.transilien.com

2 min
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Montée autorisée avec un titre de transport SNCF valable.

Prolongement de la ligne jusqu’à Poissy du 25/07 au 23/08 

Gare de Cergy Préfecture non-desservie du 15/07 au 29/08
Gare de Charles de Gaulle Étoile non-desservie du 25/07 au 23/08

Aucun RER A du 25/07 au 23/08
• entre La Défense et Auber 
• entre Maisons-Laffitte et Poissy

Achères

Grand Cormier

Interruption des circulations entre Nation et Avron du 9 au 12/08

Ligne fermée du 18 au 20/07
Interruption des circulations entre Paris Austerlitz – Javel 
et Paris Austerlitz – Avenue Henri Martin du 15/07 au 22/08

DES TRAVAUX SONT AUSSI PRÉVUS :

LE RER A 

EST EN TRAIN 

DE CHANGER

TRAVAUX ÉTÉ 2015 - DU 15 JUILLET AU 29 AOÛT

Pour rejoindre le centre de Paris,
privilégiez les lignes

ou covoiturez gratuitement 
avec idvroom.com

Cergy

le Haut Cergy

Préfecture
Neuville

Université
Conflans

Fin d’Oise
Achères

Ville

Sartrouville

Houille
s

Carrières sur Seine

Nanterre

Préfecture

La Défense

Grande Arche

Charles de

Gaulle Étoile

Vers St Germain en Laye

Vers St Nom la Bretèche / 
Versailles Rive droite

Vers Mantes la Jolie

10 min

Auber

Paris
Saint-Lazare

Cergy

St-Christophe

Poissy

Maisons 

Laffitte

Éragny-Neuville 15 min*

15 min*

vers Paris Saint-Lazare

vers Paris Nord
vers Paris Saint-Lazare

10 min* 10 min*

Conflans Ste-Honorine 15 min*Pontoise 8 min*

vers Paris Saint-Lazare
Conflans Fin d’Oise 

vers Paris Nord
Pontoise 25 min*

Nanterre

Université

PENDANT LES TRAVAUX, D’AUTRES SOLUTIONS 
DE TRANSPORT POUR VOUS DÉPLACER :

MOINS DE TRAINS 
AUX HEURES DE POINTE
entre Nanterre-Préfecture 
et Cergy le Haut/Poissy 

AUCUN TRAIN DE LA LIGNE L 
entre Maisons-Laffitte et Cergy le Haut 

AUCUN RER A DU 25/07 AU 23/08
• entre La Défense et Auber
• entre Maisons-Laffitte et Poissy

!
GARES NON DESSERVIES 
EN TRAIN 
• Cergy-Préfecture
• Charles de Gaulle Étoile 
   du 25/07 au 23/08

ATTENTION, 
TRAVAUX PRÉVUS SUR  
L’ENSEMBLE DES LIGNES L, A, J
• Les week-ends du 
   18, 19 et 25, 26/07, le 23/08
• Le soir en semaine à partir de 22h, 
   du 17/07 au 7/08

TOUTES LES 
INFORMATIONS AUPRÈS 
DES AGENTS EN GARE
ET SUR INTERNET

Flashez le 
code Transilien Site internet : transilien.com

Application Transilien
Site mobile : transilien.mobi
http://malignel.transilien.com
http://malignea.transilien.com

2 min



JUILLET
MERCREDI

15
jeudi vendredi samedi dimanche lundi mardi MERCREDI jeuDI vendREDI sameDI DImanche lunDI marDI jeuDIMERCREDI vendrEDI

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 3029 31
PÉRIODE 1 PÉRiode 2 PÉRIODE 2 PÉRIODE 4PÉRIODE 3 PÉRIODE 3

AOÛT
sameDI DImanche lundi marDI MERCREDI jeuDI vendrEDI sameDI DImanche lunDI marDI MERCREDI jeuDI vendREDI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

DImanche lunDI marDI MERCREDI jeuDI vendREDI sameDI DImanche lunDI marDI MERCREDI jeuDI vendREDI samedi

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
sameDI

15
PÉRIODE 1

PÉRIODE 4

PÉRIODE 6

PÉRIODE 6PÉRIODE 5

PÉRIODE 5

PÉRIODE 5

Période 3Période 5

JE VOYAGE QUAND ?
Pour trouver le meilleur itinéraire et l’horaire que vous cherchez :
- repérez la couleur qui correspond à la date de votre voyage, 
- séléctionnez l’onglet de cette même couleur,
- choisissez ensuite le sens du trajet et reportez-vous à la grille horaire.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont suceptibles d’être modifiés.  
Renseignez-vous auprès des agents en gare ou sur Transilien.com



AOÛT
LUNDI SAMEDI

24 29AU

JUILLET
MERCREDI JEUdi

15 16AU

Cergy le Haut et Poissy  <> Auber 

St Germain-en-Laye <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Maisons-Laffitte 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Bécon 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

HEURES CREUSES
10h-16h / 21h-22h30

HEURES DE POINTE
7h-10h / 16h-21h

Soirée
après 22h30

2 trains/h

4 trains/h

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN

3 trains/h

10 trains/h

NON DESSERVIE

4 trains/h

5 trains/h

AUCUN TRAIN

desserte SUPPlémentaire

2 trains/h (15-16 juillet : branche 
Poissy terminus Sartrouville)

4 trains/h

NON DESSERVIE

2 trains/h  

2 trains/h

AUCUN TRAIN

TOUTE LA JOURNÉE HEURES DE POINTE Soirée

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

FRÉQUENCE DES TRAINS

BUS DE SUBSTITUTION

Cergy Préfecture / Neuville-Univ.

�Cergy le Haut / 
Cergy St Christophe / 
Cergy Préfecture

Sartrouville / Poissy�Cergy Préfecture / Pontoise 
(ligne 45) vers lignes J,H,C

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

Gare de Maisons-Laffitte
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

135004 OCEM14 135402 QUEL16 135406 QPAB20 135410 QUEL22 135414 QPAB26 135418 QDAL28 QPAB28 135422 131508 QUEL32 135610 131510 QZAR34

POPI OCEM POPU QUEL POPU QPAB POPU QUEL POPU QPAB POPU QDAL QPAB POPU POPA QUEL POPU POPA QZAR

Cergy le Haut 04:38 05:08 05:38 05:53 06:15
Cergy Saint-Christophe 04:41 05:11 05:40 05:56 06:18
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 04:48 05:18 05:47 06:03 06:25
Conflans fin d'Oise RER 04:52 05:22 05:51 06:07 06:30
Achères Ville 04:55 05:25 05:54 06:10 06:34
Poissy I 05:07 I 05:37 I 06:02 I 06:21 I
Achères Grand Cormier I 05:11 I 05:41 I 06:06 I 06:26 I
Maisons Laffitte 05:02 05:06 05:18 05:22 05:33 05:37 05:48 05:52 06:01 06:08 06:12 06:18 06:23 06:32 06:38 06:43
Sartrouville 05:04 05:09 05:20 05:24 05:35 05:40 05:50 05:54 06:04 06:10 06:14 06:20 06:25 06:34 06:40 06:45
Houilles Carrières 05:08 05:13 05:23 05:28 05:38 05:43 05:53 05:58 06:07 06:13 06:18 06:23 06:28 06:38 06:43 06:48
Nanterre Préfecture 05:12 I 05:27 I 05:42 I 05:57 I 06:12 I 06:22 06:27 I 06:42 I 06:52
Nanterre Université 05:03 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47
La Garenne Colombes 05:05 05:19 05:34 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50
Les Vallées 05:08 05:21 05:36 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53
Bécon les Bruyères 05:10 05:24 05:39 05:55 06:10 06:25 06:40 06:51 06:55 07:05
Asnières sur Seine 05:12 05:27 05:41 05:57 06:12 06:27 06:42 06:54 06:57 07:08
Clichy Levallois 05:15 05:30 05:44 06:00 06:15 06:30 06:45 06:56 07:00 07:10
Pont Cardinet 05:18 05:33 05:47 06:03 06:18 06:33 06:48 06:59 07:03 07:13
Paris Saint-Lazare 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:02 07:06 07:16

135434 QDAL36 131512 QPAB38 135622 131516 QUEL40 QZAR42 131518 135512 QNOT42 QDAL44 131522 135912 QNAL46 131524 135918 QEVO48 QZAR50

POPU QDAL POPA QPAB POPU POPA QUEL QZAR POPA POPU QNOT QDAL POPA POPU QNAL POPA POPU QEVO QZAR

Cergy le Haut 06:38 06:55 07:19 07:37
Cergy Saint-Christophe 06:40 06:59 07:22 07:41
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 06:47 07:06 07:30 07:48
Conflans fin d'Oise RER 06:05 07:10 07:34 07:52
Achères Ville 06:54 07:13 07:37 07:55
Poissy 06:46 I 07:04 I 07:24 I 07:45 I
Achères Grand Cormier 06:51 I 07:09 I 07:29 I 07:49 I
Maisons Laffitte 06:52 06:57 07:01 07:08 07:15 07:21 07:25 07:29 07:35 07:39 07:44 07:50 07:54 08:02
Sartrouville 06:54 06:59 07:04 07:10 07:17 07:23 07:27 07:31 07:37 07:41 07:46 07:53 07:56 08:04
Houilles Carrières 06:57 07:03 07:07 07:13 07:20 07:28 07:31 07:35 07:41 07:45 07:50 07:56 08:01 08:08
Nanterre Préfecture I 07:07 07:12 I 07:25 07:32 I 07:39 07:46 I 07:54 I 08:06 08:12
Nanterre Université 07:02 07:17 07:36 07:49 08:01
La Garenne Colombes 07:05 07:20 07:39 07:52 08:04
Les Vallées 07:08 07:23 07:41 07:54 08:06
Bécon les Bruyères 07:10 07:17 07:25 07:29 07:39 07:44 07:51 07:57 08:04 08:09
Asnières sur Seine 07:12 07:20 07:27 07:32 07:42 07:46 07:54 07:59 08:07 08:11
Clichy Levallois 07:15 07:22 07:30 07:34 07:44 07:48 07:56 08:01 08:09 08:13
Pont Cardinet 07:18 07:25 07:33 07:37 07:47 07:51 07:59 08:04 08:12 08:16
Paris Saint-Lazare 07:21 07:28 07:36 07:40 07:50 07:54 08:02 08:07 08:15 08:19
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PÉRIODE 1

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

131526 135440 QDAL52 131532 QNAL54 131536 135932 QEVO56 QXOY56 131540 135520 131546 QMAR58 QNAL60 131550 135946 QEVO62 QXOY64 131554

POPA POPU QDAL POPA QNAL POPA POPU QEVO QXOY POPA POPU POPA QMAR QNAL POPA POPU QEVO QXOY POPA

Cergy le Haut 7:55 8:13 8:31 8:51
Cergy Saint-Christophe 7:58 8:17 8:34 8:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 8:06 8:24 8:42 9:02
Conflans fin d'Oise RER 8:10 8:28 8:46 9:06
Achères Ville 8:13 8:31 8:49 9:09
Poissy 8:03 I 8:21 I 8:38 I 8:58 I
Achères Grand Cormier 8:07 I 8:25 I 8:43 I 9:02 I
Maisons Laffitte 8:06 8:13 8:20 8:24 8:30 8:38 8:42 8:49 8:56 9:01 9:08 9:16
Sartrouville 8:09 8:15 8:22 8:27 8:32 8:40 8:45 8:51 8:58 9:04 9:10 9:18
Houilles Carrières 8:12 8:19 8:26 8:30 8:37 8:44 8:48 8:55 9:02 9:07 9:14 9:22
Nanterre Préfecture I 8:24 8:30 I 8:42 8:48 I 8:59 9:06 I 9:18 9:26
Nanterre Université 8:17 8:35 8:53 9:12
La Garenne Colombes 8:20 8:38 8:56 9:15
Les Vallées 8:22 8:40 8:58 9:17
Bécon les Bruyères 8:15 8:25 8:28 8:38 8:43 8:50 9:01 9:04 9:15 9:20 9:28
Asnières sur Seine 8:17 8:27 8:31 8:41 8:45 8:53 9:03 9:07 9:17 9:22 9:30
Clichy Levallois 8:20 8:29 8:33 8:43 8:47 8:55 9:05 9:09 9:20 9:24 9:33
Pont Cardinet 8:22 8:32 8:36 8:46 8:50 8:58 9:08 9:12 9:22 9:27 9:35
Paris Saint-Lazare 8:25 8:35 8:39 8:49 8:53 9:01 9:11 9:15 9:26 9:30 9:38

135658 QPAB66 131564 135528 QUEL70 131570 135090 131576 QPAB72 135450 QUEL76 131580 135094 QPAB78 131582 135680 QUEL82 131586 135104

PAMU QPAB POPA POPU QUEL POPA PAMI POPA QPAB PAMU QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMU QUEL POPA PAMI

Cergy le Haut 9:05 9:31 10:01
Cergy Saint-Christophe 9:08 9:34 10:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 9:15 9:41 10:11
Conflans fin d'Oise RER 9:19 9:45 10:15
Achères Ville 9:22 9:48 10:18
Poissy I 9:29 I 10:00 I 10:30
Achères Grand Cormier I 9:36 I 10:04 I 10:34
Maisons Laffitte 9:20 9:30 9:34 9:43 9:56 10:00 10:10 10:26 10:30 10:40
Sartrouville 9:23 9:32 9:37 9:45 9:58 10:03 10:12 10:28 10:33 10:42
Houilles Carrières 9:26 9:35 9:40 9:48 10:01 10:06 10:16 10:31 10:36 10:46
Nanterre Préfecture I 9:39 I 9:52 10:05 I 10:20 10:35 I 10:50
Nanterre Université 9:31 9:45 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55
La Garenne Colombes 9:35 9:48 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58
Les Vallées 9:37 9:50 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Bécon les Bruyères 9:40 9:43 9:53 9:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02
Asnières sur Seine I 9:45 I 9:57 I 10:12 I 10:27 I 10:42 I 10:57 I
Clichy Levallois I 9:48 I 9:59 I 10:14 I 10:29 I 10:44 I 10:59 I
Pont Cardinet I 9:50 I 10:02 I 10:17 I 10:32 I 10:47 I 11:02 I
Paris Saint-Lazare 9:47 9:53 9:59 10:04 10:09 10:19 10:24 10:34 10:39 10:49 10:54 11:04 11:09
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

131588 QPAB84 135688 QUEL88 131592 135114 QPAB90 131594 135696 QUEL94 131598 135128 QPAB96 131600 135704 QUDI02 131606 135134 QPID04

POPA QPAB PAMU QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMI QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID

Cergy le Haut 10:31 11:01 11:31 12:01
Cergy Saint-Christophe 10:34 11:04 11:34 12:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 10:41 11:11 11:41 12:11
Conflans fin d'Oise RER 10:45 11:15 11:45 12:15
Achères Ville 10:48 11:18 11:48 12:18
Poissy I 11:00 I 11:30 I 12:00 I
Achères Grand Cormier I 11:04 I 11:34 I 12:04 I
Maisons Laffitte 10:56 11:00 11:10 11:26 11:30 11:40 11:56 12:00 12:10 12:26
Sartrouville 10:58 11:03 11:12 11:28 11:33 11:42 11:58 12:03 12:12 12:28
Houilles Carrières 11:01 11:06 11:16 11:31 11:36 11:46 12:01 12:06 12:16 12:31
Nanterre Préfecture 11:05 I 11:20 11:35 I 11:50 12:05 I 12:20 12:35
Nanterre Université 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25
La Garenne Colombes 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28
Les Vallées 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Bécon les Bruyères 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32
Asnières sur Seine 11:12 I 11:27 I 11:42 I 11:57 I 12:12 I 12:27 I
Clichy Levallois 11:14 I 11:29 I 11:44 I 11:59 I 12:14 I 12:29 I
Pont Cardinet 11:17 I 11:32 I 11:47 I 12:02 I 12:17 I 12:32 I
Paris Saint-Lazare 11:19 11:24 11:34 11:39 11:49 11:54 12:04 12:09 12:19 12:24 12:34 12:39

131608 135452 QUDI08 131612 135150 QPID10 131614 135720 QUDI14 131618 135158 QPID16 131622 135728 QUDI20 131626 135170 QPID22 131628

POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA

Cergy le Haut 12:31 13:01 13:31
Cergy Saint-Christophe 12:34 13:04 13:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:41 13:11 13:41
Conflans fin d'Oise RER 12:45 13:15 13:45
Achères Ville 12:48 13:18 13:48
Poissy 12:30 I 13:00 I 13:30 I
Achères Grand Cormier 12:34 I 13:04 I 13:34 I
Maisons Laffitte 12:30 12:40 12:56 13:00 13:10 13:26 13:30 13:40 13:56
Sartrouville 12:33 12:42 12:58 13:03 13:12 13:28 13:33 13:42 13:58
Houilles Carrières 12:36 12:46 13:01 13:06 13:16 13:31 13:36 13:46 14:01
Nanterre Préfecture I 12:50 13:05 13:20 13:35 I 13:50 14:05
Nanterre Université 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
La Garenne Colombes 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58
Les Vallées 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
Bécon les Bruyères 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10
Asnières sur Seine 12:42 I 12:57 I 13:12 I 13:27 I 13:42 I 13:57 I 14:12
Clichy Levallois 12:44 I 12:59 I 13:14 I 13:29 I 13:44 I 13:59 I 14:14
Pont Cardinet 12:47 I 13:02 I 13:17 I 13:32 I 13:47 I 14:02 I 14:17
Paris Saint-Lazare 12:49 12:54 13:04 13:09 13:19 13:24 13:34 13:39 13:49 13:54 14:04 14:09 14:19
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JOURS DE 
CIRCULATION

135736 QUDI26 131632 135178 QPID28 131634 135744 QUDI32 131638 135194 QPID34 131640 135752 QUDI38 131644 135202 QPID40 131646 135454

PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU

Cergy le Haut 14:01 14:31 15:01
Cergy Saint-Christophe 14:04 14:34 15:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 14:11 14:41 15:11
Conflans fin d'Oise RER 14:15 14:45 15:15
Achères Ville 14:18 14:48 15:18
Poissy 14:00 I 14:30 I 15:00 I
Achères Grand Cormier 14:04 I 14:34 I 15:04 I
Maisons Laffitte 14:00 14:10 14:26 14:30 14:40 14:56 15:00 15:10 15:26 15:30
Sartrouville 14:03 14:12 14:28 14:33 14:42 14:58 15:03 15:12 15:28 15:33
Houilles Carrières 14:06 14:16 14:31 14:36 14:46 15:01 15:06 15:16 15:31 15:36
Nanterre Préfecture I 14:20 14:35 I 14:50 15:05 I 15:20 15:35 I
Nanterre Université 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
La Garenne Colombes 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Les Vallées 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
Bécon les Bruyères 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47
Asnières sur Seine I 14:27 I 14:42 I 14:57 I 15:12 I 15:27 I 15:42 I
Clichy Levallois I 14:29 I 14:44 I 14:59 I 15:14 I 15:29 I 15:44 I
Pont Cardinet I 14:32 I 14:47 I 15:02 I 15:17 I 15:32 I 15:47 I
Paris Saint-Lazare 14:24 14:34 14:39 14:49 14:54 15:04 15:09 15:19 15:24 15:34 15:39 15:49 15:54

QDOC44 131650 135214 QNIL46 131652 135462 QENO48 131658 135230 QNIL50 131664 135778 QENO54 QZOL54 131674 135536 131680 QDOC56 QZOL60

QDOC POPA PAMI QNIL POPA PAMU QENO POPA PAMI QNIL POPA PAMU QENO QZOL POPA PAMU POPA QENO QZOL

Cergy le Haut 15:27 15:53 16:13 16:35
Cergy Saint-Christophe 15:31 15:57 16:16 16:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:38 16:04 16:23 16:46
Conflans fin d'Oise RER 15:42 16:08 16:27 16:50
Achères Ville 15:45 16:11 16:30 16:54
Poissy 15:31 I 15:56 I 16:20 I 16:38 I
Achères Grand Cormier 15:37 I 16:00 I 16:24 I 16:43 I
Maisons Laffitte 15:42 15:53 16:00 16:06 16:19 16:25 16:30 16:37 16:41 16:49 17:01
Sartrouville 15:44 15:55 16:03 16:08 16:21 16:27 16:32 16:39 16:44 16:51 17:03
Houilles Carrières 15:47 15:58 16:06 16:12 16:24 16:30 16:36 16:43 16:47 16:54 17:07
Nanterre Préfecture 15:51 16:03 I 16:16 16:29 I 16:40 16:47 I 16:59 17:11
Nanterre Université 15:54 16:10 16:23 16:35 16:51
La Garenne Colombes 15:57 16:13 16:26 16:38 16:54
Les Vallées 16:00 16:15 16:29 16:40 16:57
Bécon les Bruyères 15:55 16:03 16:10 16:17 16:21 16:31 16:39 16:43 16:52 16:59 17:05
Asnières sur Seine 15:57 I 16:12 I 16:23 I 16:42 16:45 16:55 17:02 17:08
Clichy Levallois 15:59 I 16:14 I 16:26 I 16:44 16:48 16:57 17:04 17:10
Pont Cardinet 16:02 I 16:17 I 16:28 I 16:47 16:51 17:00 17:07 17:13
Paris Saint-Lazare 16:04 16:10 16:19 16:24 16:31 16:38 16:50 16:54 17:03 17:10 17:16
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AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

135960 131682 QENO60 131688 135544 QNIL62 QDOC64 131696 135548 QZOL66 131704 QFEU68 131708 135552 QODA70 QDOC72 131712 135984 QPID74

PAMU POPA QENO POPA PAMU QNIL QDOC POPA PAMU QZOL POPA QFEU POPA POPU QODA QDOC POPA PAMU QPID

Cergy le Haut 16:55 17:13 17:31 17:49
Cergy Saint-Christophe 16:58 17:16 17:34 17:52
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:05 17:23 17:41 17:59
Conflans fin d'Oise RER 17:09 17:27 17:45 18:03
Achères Ville 17:12 17:30 17:48 18:06
Poissy 16:56 I 17:14 I 17:32 I 17:50 I
Achères Grand Cormier 17:01 I 17:19 I 17:37 I 17:55 I
Maisons Laffitte 16:55 17:07 17:13 17:19 17:25 17:30 17:37 17:43 17:48 17:55 18:01 18:06 18:13
Sartrouville 16:57 17:09 17:15 17:21 17:27 17:32 17:39 17:45 17:50 17:57 18:03 18:08 18:15
Houilles Carrières 17:01 17:13 17:19 17:25 17:30 17:36 17:43 17:48 17:54 18:01 18:06 18:12 18:19
Nanterre Préfecture I 17:17 I 17:29 17:35 I 17:47 17:53 I 18:05 18:11 I 18:23
Nanterre Université 17:06 17:24 17:41 17:59 18:17
La Garenne Colombes 17:09 17:27 17:44 18:02 18:20
Les Vallées 17:11 17:29 17:46 18:04 18:22
Bécon les Bruyères 17:13 17:16 17:26 17:31 17:39 17:48 17:51 18:01 18:06 18:13 18:24
Asnières sur Seine 17:15 17:19 17:29 17:33 17:42 17:50 17:54 18:04 18:08 18:16 18:26
Clichy Levallois 17:17 17:21 17:31 17:35 17:44 17:52 17:56 18:06 18:10 18:18 18:28
Pont Cardinet 17:20 17:24 17:34 17:38 17:47 17:55 17:59 18:09 18:13 18:21 18:31
Paris Saint-Lazare 17:23 17:27 17:37 17:41 17:50 17:58 18:02 18:12 18:16 18:24 18:34

131722 OKRE74 131730 135556 OCAZ78 QENO78 131732 135994 QNIL80 131738 135302 OKRE82 131744 135560 OCAZ86 131752 135314 135564 QUDI88

POPA OKRE POPA PAMU OCAZ QENO POPA PAMU QNIL POPA PAMI OKRE POPA PAMU OCAZ POPA PAMI PAMU QUDI

Cergy le Haut 18:07 18:25 18:45
Cergy Saint-Christophe 18:10 18:29 18:48
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 18:17 18:36 18:55
Conflans fin d'Oise RER 18:21 18:39 18:59
Achères Ville 18:24 18:42 19:02
Poissy 18:08 I 18:26 I 18:45 I 19:17
Achères Grand Cormier 18:13 I 18:31 I 18:49 I 19:22
Maisons Laffitte 18:19 18:25 18:31 18:37 18:42 18:50 18:55 19:01 19:09 19:18 19:28
Sartrouville 18:21 18:27 18:33 18:39 18:44 18:52 18:57 19:03 19:12 19:21 19:30
Houilles Carrières 18:24 18:31 18:37 18:42 18:48 18:55 19:01 19:07 19:16 19:24 19:33
Nanterre Préfecture 18:29 I 18:41 18:47 I 18:59 19:05 I 19:20 I 19:38
Nanterre Université 18:36 18:53 19:04 19:12 19:25 19:29
La Garenne Colombes 18:39 18:56 19:07 19:15 19:28 19:32
Les Vallées 18:41 18:58 19:09 19:17 19:30 19:34
Bécon les Bruyères 18:27 18:38 18:43 18:49 19:00 19:03 19:11 19:14 19:19 19:25 19:32 19:37
Asnières sur Seine 18:30 18:41 18:45 18:52 19:02 19:06 I 19:17 19:21 19:28 I 19:38
Clichy Levallois 18:32 18:43 18:47 18:54 19:04 19:08 I 19:19 19:23 19:30 I 19:41
Pont Cardinet 18:35 18:46 18:50 18:57 19:07 19:11 I 19:22 19:26 19:33 I 19:43
Paris Saint-Lazare 18:38 18:49 18:53 19:00 19:10 19:14 19:18 19:25 19:29 19:36 19:39 19:47
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JOURS DE 
CIRCULATION

131760 135568 QPID92 131766 135330 QUDI94 135482 QPID98 135334 OKTE02 135576 QPOK06 135338 OKTE08 135852 QPOK12 135340 OKTE14 135858

POPA PAMU QPID POPA POPI QUDI POPU QPID POPI OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU

Cergy le Haut 19:17 19:45 20:16 20:46
Cergy Saint-Christophe 19:20 19:48 20:20 20:50
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 19:27 19:55 20:27 20:57
Conflans fin d'Oise RER 19:31 20:00 20:30 21:00
Achères Ville 19:33 20:03 20:33 21:03
Poissy I 19:44 I 20:14 I 20:45 I 21:15
Achères Grand Cormier I 19:50 I 20:21 I 20:51 I 21:21
Maisons Laffitte 19:35 19:40 19:55 20:05 20:10 20:25 20:33 20:40 20:56 21:02 21:10 21:26 21:32
Sartrouville 19:37 19:43 19:57 20:07 20:13 20:27 20:35 20:42 20:58 21:05 21:12 21:28 21:34
Houilles Carrières 19:41 19:46 20:01 20:11 20:16 20:31 20:39 20:46 21:01 21:08 21:16 21:31 21:38
Nanterre Préfecture I 19:50 20:05 I 20:20 20:35 I 20:50 21:05 I 21:20 21:35 I
Nanterre Université 19:46 19:58 20:16 20:27 20:44 20:57 21:12 21:27 21:44
La Garenne Colombes 19:49 20:01 20:19 20:30 20:47 21:00 21:15 21:30 21:47
Les Vallées 19:51 20:03 20:21 20:32 20:49 21:02 21:18 21:32 21:49
Bécon les Bruyères 19:41 19:53 19:59 20:06 20:23 20:35 20:51 21:05 21:20 21:35 21:51
Asnières sur Seine 19:44 19:56 20:02 20:08 20:25 20:37 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53
Clichy Levallois 19:46 19:58 20:04 20:12 20:27 20:41 20:55 20:11 21:25 21:41 21:55
Pont Cardinet 19:49 20:01 20:07 20:14 20:30 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58
Paris Saint-Lazare 19:52 20:04 20:11 20:17 20:33 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01

QPOK18 135342

QPOK POPI

Cergy le Haut 21:14
Cergy Saint-Christophe 21:18
Cergy Préfecture GARE NON 

DESSERVIE
Neuville Université 21:25
Conflans fin d'Oise RER 21:28
Achères Ville 21:31
Poissy I
Achères Grand Cormier I
Maisons Laffitte 21:38
Sartrouville 21:41
Houilles Carrières 21:46
Nanterre Préfecture 21:50
Nanterre Université 21:57
La Garenne Colombes 22:00
Les Vallées 22:02
Bécon les Bruyères 22:05
Asnières sur Seine 22:07
Clichy Levallois 22:11
Pont Cardinet 22:13
Paris Saint-Lazare 22:16
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OPAK14 135402 QUEL16 135406 OPAK20 135008 QUEL22 135414 QYEN26 135604 QUEL28 QYEN32 135426 QUEL34 135012 QYEN38 135624 QUEL40 135022

OPAK POPU QUEL POPU OPAK POPI QUEL POPU QYEN POPU QUEL QYEN POPU QUEL POPI QYEN POPU QUEL POPI

Cergy le Haut 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41
Cergy Saint-Christophe 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51
Conflans fin d'Oise RER 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54
Achères Ville 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57
Poissy I 5:10 I 5:40 I 6:10 I 6:40 I 7:10
Achères Grand Cormier I 5:14 I 5:44 I 6:14 I 6:44 I 7:14
Maisons Laffitte 5:03 5:06 5:18 5:22 5:33 5:48 5:52 6:03 6:07 6:18 6:33 6:37 6:48 7:03 7:07 7:18
Sartrouville 5:05 5:09 5:20 5:24 5:35 5:50 5:54 6:05 6:09 6:20 6:35 6:39 6:50 7:05 7:09 7:20
Houilles Carrières 5:08 5:13 5:23 5:28 5:38 5:53 5:58 6:08 6:13 6:23 6:38 6:43 6:53 7:08 7:13 7:23
Nanterre Préfecture 5:12 I 5:27 I 5:42 5:57 I 6:12 I 6:27 6:42 I 6:57 7:12 I 7:27
Nanterre Université 5:17 5:32 6:31 6:02 6:17 6:47 7:01 7:17 7:31
La Garenne Colombes 5:19 5:34 6:33 6:05 6:19 6:49 7:03 7:19 7:33
Les Vallées 5:21 5:36 6:36 6:08 6:22 6:52 7:06 7:22 7:36
Bécon les Bruyères 5:24 5:39 6:38 6:10 6:24 6:54 7:08 7:24 7:38
Asnières sur Seine 5:27 5:41 6:40 6:12 6:26 6:56 7:10 7:26 7:40
Clichy Levallois 5:30 5:44 6:43 6:15 6:28 6:58 7:13 7:28 7:43
Pont Cardinet 5:33 5:47 6:45 6:18 6:31 7:01 7:15 7:31 7:45
Paris Saint-Lazare 5:36 5:50 6:49 6:21 6:33 7:03 7:19 7:33 7:49

QYEN44 135630 QUEL46 135032 QYEN48 135636 QUEL52 135044 131534 QYEN54 135642 131538 QUEL58 135052 131544 QYEN60 135650 131548 QUEL64

QYEN POPU QUEL POPI QYEN POPU QUEL PAMI POPA QYEN POPU POPA QUEL PAMI POPA QYEN POPU POPA QUEL

Cergy le Haut 7:11 7:34 8:04 8:34
Cergy Saint-Christophe 7:13 7:36 8:06 8:36
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 7:21 7:44 8:14 8:44
Conflans fin d'Oise RER 7:24 7:47 8:17 8:47
Achères Ville 7:27 7:50 8:20 8:50
Poissy I 7:38 I 8:03 I 8:33 I 9:03
Achères Grand Cormier I 7:42 I 8:07 I 8:37 I 9:07
Maisons Laffitte 7:33 7:37 7:46 7:56 8:02 8:11 8:26 8:29 8:41 8:56 8:59 9:11
Sartrouville 7:35 7:39 7:48 7:58 8:04 8:13 8:28 8:32 8:43 8:58 9:02 9:13
Houilles Carrières 7:38 7:43 7:51 8:01 8:08 8:16 8:31 8:35 8:46 9:01 9:05 9:16
Nanterre Préfecture 7:42 I 7:55 8:05 I 8:20 8:35 I 8:50 9:05 I 9:20
Nanterre Université 7:47 7:56 8:12 8:24 8:39 8:54 9:09
La Garenne Colombes 7:49 7:58 8:14 8:27 8:42 8:57 9:12
Les Vallées 7:52 8:01 8:17 8:29 8:44 8:59 9:14
Bécon les Bruyères 7:54 8:03 8:19 8:31 8:34 8:46 8:49 9:01 9:03 9:16 9:19
Asnières sur Seine 7:56 8:05 8:21 I 8:36 I 8:51 I 9:05 I 9:21
Clichy Levallois 7:58 8:08 8:23 I 8:38 I 8:53 I 9:07 I 9:23
Pont Cardinet 8:01 8:10 8:26 I 8:41 I 8:56 I 9:10 I 9:26
Paris Saint-Lazare 8:03 8:13 8:28 8:38 8:43 8:53 8:58 9:08 9:12 9:23 9:28
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135074 131558 QYEN66 135664 131568 QUEL70 135090 QYEN72 131576 135672 QUEL76 131580 135094 QYEN78 131582 135680 QUEL82 131586 135104

PAMI POPA QYEN PAMU POPA QUEL PAMI QYEN POPA PAMU QUEL POPA PAMI QYEN POPA PAMU QUEL POPA PAMI

Cergy le Haut 9:04 9:34 10:04
Cergy Saint-Christophe 9:06 9:36 10:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 9:14 9:44 10:14
Conflans fin d'Oise RER 9:17 9:47 10:17
Achères Ville 9:20 9:50 10:20
Poissy I 9:33 I 10:03 I 10:33
Achères Grand Cormier I 9:37 I 10:07 I 10:37
Maisons Laffitte 9:26 9:31 9:41 9:56 10:00 10:11 10:26 10:30 10:41
Sartrouville 9:28 9:34 9:43 9:58 10:03 10:13 10:28 10:33 10:43
Houilles Carrières 9:31 9:37 9:46 10:01 10:06 10:16 10:31 10:36 10:46
Nanterre Préfecture 9:35 I 9:50 10:05 I 10:20 10:35 I 10:50
Nanterre Université 9:24 9:41 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55
La Garenne Colombes 9:27 9:44 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58
Les Vallées 9:29 9:46 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Bécon les Bruyères 9:31 9:33 9:48 9:50 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02
Asnières sur Seine I 9:35 I 9:52 I 10:12 I 10:27 I 10:42 I 10:57 I
Clichy Levallois I 9:37 I 9:54 I 10:14 I 10:29 I 10:44 I 10:59 I
Pont Cardinet I 9:40 I 9:57 I 10:17 I 10:32 I 10:47 I 11:02 I
Paris Saint-Lazare 9:38 9:42 9:55 9:59 10:09 10:19 10:24 10:34 10:39 10:49 10:54 11:04 11:09

QYEN84 131588 135688 QUEL88 131592 135114 QYEN90 131594 135696 QUEL94 131598 135128 QYEN96 131600 135704 QUDI02 131606 135134 QYAL04

QYEN POPA PAMU QUEL POPA PAMI QYEN POPA PAMI QUEL POPA PAMI QYEN POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL

Cergy le Haut 10:34 11:04 11:34 12:04
Cergy Saint-Christophe 10:36 11:06 11:36 12:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 10:44 11:14 11:44 12:14
Conflans fin d'Oise RER 10:47 11:17 11:47 12:17
Achères Ville 10:50 11:20 11:50 12:20
Poissy I 11:03 I 11:33 I 12:03 I
Achères Grand Cormier I 11:07 I 11:37 I 12:07 I
Maisons Laffitte 10:56 11:00 11:11 11:26 11:30 11:41 11:56 12:00 12:11 12:26
Sartrouville 10:58 11:03 11:13 11:28 11:33 11:43 11:58 12:03 12:13 12:28
Houilles Carrières 11:01 11:06 11:16 11:31 11:36 11:46 12:01 12:06 12:16 12:31
Nanterre Préfecture 11:05 I 11:20 11:35 I 11:50 12:05 I 12:20 12:35
Nanterre Université 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25
La Garenne Colombes 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28
Les Vallées 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Bécon les Bruyères 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32
Asnières sur Seine 11:12 I 11:27 I 11:42 I 11:57 I 12:12 I 12:27 I
Clichy Levallois 11:14 I 11:29 I 11:44 I 11:59 I 12:14 I 12:29 I
Pont Cardinet 11:17 I 11:32 I 11:47 I 12:02 I 12:17 I 12:32 I
Paris Saint-Lazare 11:19 11:24 11:34 11:39 11:49 11:54 12:04 12:09 12:19 12:24 12:34 12:39
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

131608 135712 QUDI08 131612 135150 QYAL10 131614 135720 QUDI14 131618 135158 QYAL16 131622 135728 QUDI20 131626 135170 QYAL22 131628

POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA

Cergy le Haut 12:34 13:04 13:34
Cergy Saint-Christophe 12:36 13:06 13:36
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:44 13:14 13:44
Conflans fin d'Oise RER 12:47 13:17 13:47
Achères Ville 12:50 13:20 13:50
Poissy 12:33 I 13:03 I 13:33 I
Achères Grand Cormier 12:37 I 13:07 I 13:37 I
Maisons Laffitte 12:30 12:41 12:56 13:00 13:11 13:26 13:30 13:41 13:56
Sartrouville 12:33 12:43 12:58 13:03 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58
Houilles Carrières 12:36 12:46 13:01 13:06 13:16 13:31 13:36 13:46 14:01
Nanterre Préfecture I 12:50 13:05 13:20 13:35 I 13:50 14:05
Nanterre Université 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
La Garenne Colombes 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58
Les Vallées 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
Bécon les Bruyères 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10
Asnières sur Seine 12:42 I 12:57 I 13:12 I 13:27 I 13:42 I 13:57 I 14:12
Clichy Levallois 12:44 I 12:59 I 13:14 I 13:29 I 13:44 I 13:59 I 14:14
Pont Cardinet 12:47 I 13:02 I 13:17 I 13:32 I 13:47 I 14:02 I 14:17
Paris Saint-Lazare 12:49 12:54 13:04 13:09 13:19 13:24 13:34 13:39 13:49 13:54 14:04 14:09 14:19

135736 QUDI26 131632 135178 QYAL28 131634 135744 QUDI32 131638 135194 QYAL34 131640 135752 QUDI38 131644 135202 QYAL40 131646 135760

PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMI QYAL POPA PAMU

Cergy le Haut 14:04 14:34 15:04
Cergy Saint-Christophe 14:06 14:36 15:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 14:14 14:44 15:10
Conflans fin d'Oise RER 14:17 14:47 15:14
Achères Ville 14:20 14:50 15:17
Poissy 14:03 I 14:33 I 15:03 I
Achères Grand Cormier 14:07 I 14:37 I 15:07 I
Maisons Laffitte 14:00 14:11 14:26 14:30 14:41 14:56 15:00 15:11 15:26 15:30
Sartrouville 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43 14:58 15:03 15:13 15:28 15:33
Houilles Carrières 14:06 14:16 14:31 14:36 14:46 15:01 15:06 15:16 15:31 15:36
Nanterre Préfecture I 14:20 14:35 I 14:50 15:05 I 15:20 15:35 I
Nanterre Université 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
La Garenne Colombes 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Les Vallées 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
Bécon les Bruyères 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47
Asnières sur Seine I 14:27 I 14:42 I 14:57 I 15:12 I 15:27 I 15:42 I
Clichy Levallois I 14:29 I 14:44 I 14:59 I 15:14 I 15:29 I 15:44 I
Pont Cardinet I 14:32 I 14:47 I 15:02 I 15:17 I 15:32 I 15:47 I
Paris Saint-Lazare 14:24 14:34 14:39 14:49 14:54 15:04 15:09 15:19 15:24 15:34 15:39 15:49 15:54
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

QUDI44 131650 135220 QYAL46 131652 135768 QUDI50 131662 135224 QYAL52 131672 135782 QUDI56 131678 135242 QYAL58 131684 135790 QUDI62

QUDI POPA POPA QYAL POPA PAMU QUDI POPA POPA QYAL POPA PAMU QUDI POPA POPA QYAL POPA PAMU QUDI

Cergy le Haut 15:34 16:04 16:34
Cergy Saint-Christophe 15:36 16:06 16:36
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:44 16:14 16:44
Conflans fin d'Oise RER 15:47 16:17 16:47
Achères Ville 15:50 16:20 16:50
Poissy 15:33 I 16:03 I 16:33 I 17:03
Achères Grand Cormier 15:37 I 16:07 I 16:37 I 17:07
Maisons Laffitte 15:41 15:56 16:00 16:11 16:26 16:30 16:41 16:56 17:00 17:11
Sartrouville 15:43 15:58 16:03 16:13 16:28 16:33 16:43 16:58 17:03 17:13
Houilles Carrières 15:46 16:01 16:06 16:16 16:31 16:36 16:46 17:01 17:06 17:16
Nanterre Préfecture 15:50 16:05 I 16:20 16:35 I 16:50 17:05 I 17:20
Nanterre Université 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
La Garenne Colombes 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13
Les Vallées 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Bécon les Bruyères 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17
Asnières sur Seine 15:57 I 16:12 I 16:27 I 16:42 I 16:57 I 17:12 I
Clichy Levallois 15:59 I 16:14 I 16:29 I 16:44 I 16:59 I 17:14 I
Pont Cardinet 16:02 I 16:17 I 16:32 I 16:47 I 17:02 I 17:17 I
Paris Saint-Lazare 16:04 16:09 16:19 16:24 16:34 16:39 16:49 16:54 17:04 17:09 17:19 17:24

131692 135260 QYAL64 131698 135798 QUDI68 131706 135268 QYAL70 131710 135806 QUDI74 131718 135278 QYAL76 131726 135814 QUDI80 131734

POPA PAMU QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMU QYAL POPA PAMU QUDI POPA POPA QYAL POPA PAMU QUDI POPA

Cergy le Haut 17:04 17:34 18:04
Cergy Saint-Christophe 17:06 17:36 18:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:14 17:44 18:14
Conflans fin d'Oise RER 17:17 17:47 18:17
Achères Ville 17:20 17:50 18:20
Poissy I 17:33 I 18:03 I 18:33
Achères Grand Cormier I 17:37 I 18:07 I 18:37
Maisons Laffitte 17:26 17:30 17:41 17:56 18:00 18:11 18:26 18:30 18:41
Sartrouville 17:28 17:33 17:43 17:58 18:03 18:13 18:28 18:33 18:43
Houilles Carrières 17:31 17:36 17:46 18:01 18:06 18:16 18:31 18:36 18:46
Nanterre Préfecture 17:35 I 17:50 18:05 I 18:20 18:35 I 18:50
Nanterre Université 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40
La Garenne Colombes 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43
Les Vallées 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
Bécon les Bruyères 17:25 17:32 17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55
Asnières sur Seine 17:27 I 17:42 I 17:57 I 18:12 I 18:27 I 18:42 I 18:57
Clichy Levallois 17:29 I 17:44 I 17:59 I 18:14 I 18:29 I 18:44 I 18:59
Pont Cardinet 17:32 I 17:47 I 18:02 I 18:17 I 18:32 I 18:47 I 19:02
Paris Saint-Lazare 17:34 17:39 17:49 17:54 18:04 18:09 18:19 18:24 18:34 18:39 18:49 18:54 19:04
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135292 QYAL82 131742 135822 QUDI86 131748 135304 OPAL88 131756 135830 QUDI92 131762 135322 131770 QUDI98 135334 OPUR02 135576 QUVE06

POPA QYAL POPA PAMU QUDI POPA PAMI OPAL POPA PAMU QUDI POPA PAMU POPA QUDI POPI OPUR POPU QUVE

Cergy le Haut 18:34 19:04 20:04
Cergy Saint-Christophe 18:36 19:06 20:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 18:44 19:14 20:14
Conflans fin d'Oise RER 18:47 19:17 20:17
Achères Ville 18:50 19:20 20:20
Poissy I 19:03 I 19:33 20:03 I 20:33
Achères Grand Cormier I 19:07 I 19:37 20:07 I 20:37
Maisons Laffitte 18:56 19:00 19:11 19:26 19:30 19:41 20:11 20:26 20:32 20:41
Sartrouville 18:58 19:03 19:13 19:28 19:33 19:43 20:13 20:28 20:34 20:43
Houilles Carrières 19:01 19:06 19:16 19:31 19:36 19:46 20:16 20:31 20:38 20:46
Nanterre Préfecture 19:05 I 19:20 19:35 I 19:50 20:20 20:35 I 20:50
Nanterre Université 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:27 20:42
La Garenne Colombes 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:29 20:44
Les Vallées 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:31 20:47
Bécon les Bruyères 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:47 19:55 20:02 20:10 20:33 20:49
Asnières sur Seine I 19:12 I 19:27 I 19:42 I 19:57 I 20:12 20:35 20:51
Clichy Levallois I 19:14 I 19:29 I 19:44 I 19:59 I 20:14 20:38 20:53
Pont Cardinet I 19:17 I 19:32 I 19:47 I 20:02 I 20:17 20:40 20:56
Paris Saint-Lazare 19:09 19:19 19:24 19:34 19:39 19:49 19:54 20:04 20:09 20:19 20:43 20:58

135338 OPUR08 135852 QUVE12 135340 OPUR14 135858 QUVE18 135342 OPUR20

POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR

Cergy le Haut 20:34 21:04 21:34
Cergy Saint-Christophe 20:36 21:06 21:36
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 20:44 21:14 21:44
Conflans fin d'Oise RER 20:47 21:17 21:47
Achères Ville 20:50 21:20 21:50
Poissy I 21:03 I 21:33 I
Achères Grand Cormier I 21:07 I 21:37 I
Maisons Laffitte 20:56 21:02 21:11 21:26 21:32 21:41 21:56
Sartrouville 20:58 21:04 21:13 21:28 21:34 21:43 21:58
Houilles Carrières 21:01 21:08 21:16 21:31 21:38 21:46 22:01
Nanterre Préfecture 21:05 I 21:20 21:35 I 21:50 22:05
Nanterre Université 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57
La Garenne Colombes 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59
Les Vallées 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01
Bécon les Bruyères 21:03 21:19 21:33 21:49 22:03
Asnières sur Seine 21:05 21:21 21:35 21:51 22:05
Clichy Levallois 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08
Pont Cardinet 21:10 21:26 21:40 21:56 22:10
Paris Saint-Lazare 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

OKTE20 135864 QPOK24 135344 OKTE26 135870 QPOK30 130890 OKTE32 QPOK36 135348 135876 135350 OKTE38 130894 135882 QPOK42

OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU QPOK PALE (2) BUS OKTE QPOK POPI POPU BUS POPI OKTE PALE (2) POPU QPOK

Cergy le Haut 21:46 22:16 22:46 23:16
Cergy Saint-Christophe 21:50 22:20 22:50 23:20
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 21:57 22:27 22:57 23:27
Conflans fin d'Oise RER 22:00 22:30 23:00 23:30
Achères Ville 22:03 22:33 23:03 23:33
Poissy 21:44 I 22:15 I 22:16 22:25 I 22:55 23:16 I
Achères Grand Cormier 21:50 I 22:20 I I I I I I I
Maisons Laffitte 21:56 22:02 22:10 22:26 22:32 22:40 I 22:45 22:56 23:10 23:02 23:15 23:26 I 23:32 23:40
Sartrouville 21:58 22:04 22:12 22:28 22:34 22:42 I 22:51 22:58 23:12 23:04 23:21 23:28 I 23:35 23:42
Houilles Carrières 22:01 22:08 22:16 22:31 22:38 22:46 22:26 23:01 23:16 23:08 23:31 23:26 23:38 23:46
Nanterre Préfecture 22:05 I 22:20 22:35 I 22:50 I 23:05 23:20 I 23:35 I I 23:50
Nanterre Université 22:14 22:27 22:44 I 22:57 23:12 23:27 I 23:43
La Garenne Colombes 22:17 22:30 22:47 I 23:00 23:14 23:30 I 23:46
Les Vallées 22:19 22:32 22:49 I 23:02 23:17 23:32 I 23:48
Bécon les Bruyères 22:21 22:35 22:51 I 23:05 23:19 23:35 I 23:51
Asnières sur Seine 22:23 22:37 22:53 I 23:07 23:21 23:37 I 23:52
Clichy Levallois 22:25 22:41 22:55 I 23:11 23:23 23:41 I 23:55
Pont Cardinet 22:28 22:43 22:58 I 23:13 23:26 23:43 I 23:58
Paris Saint-Lazare 22:31 22:46 23:01 22:37 23:16 23:28 23:46 23:37 0:01

OKTE44 135352 135888 QUVE48 130898 135354 OCOL50 135894

BUS OKTE POPI POPU QUVE BUS PALE (2) POPI OPUS POPU

Cergy le Haut 23:58
Cergy Saint-Christophe 0:02
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 0:10
Conflans fin d'Oise RER 0:15
Achères Ville 0:18
Poissy 23:25 23:55 0:16 I
Achères Grand Cormier I I I I
Maisons Laffitte 23:45 23:56 0:02 0:13 0:15 I 0:25 0:32
Sartrouville 23:51 23:58 0:05 0:15 0:21 I 0:28 0:34
Houilles Carrières 0:01 0:08 00:18 0:26 0:32 0:38
Nanterre Préfecture 0:05 I 0:22 I 0:36 I
Nanterre Université 23:57 0:13 I 0:27 0:42
La Garenne Colombes 00:00 0:16 I 00:30 0:44
Les Vallées 00:02 0:18 I 0:32 0:47
Bécon les Bruyères 00:05 0:21 I 0:35 0:49
Asnières sur Seine 00:07 0:22 I 0:37 0:51
Clichy Levallois 00:11 0:25 I 0:41 0:53
Pont Cardinet 00:13 0:28 I 0:43 0:56
Paris Saint-Lazare 00:16 0:31 00:37 00:46 0:58

(2) Train en provenance de Mantes-la-Jolie

15 - 16 juillet


JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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CIRCULATION

PÉRIODE 1

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

OKTE20 135864 QPOK24 135344 OKTE26 135870 QPOK30 OKTE32 QPOK36 135348 135876 135350 OKTE38 135882 QPOK42 OKTE44 135352 135888 QUVE48

OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU QPOK OKTE QPOK POPI POPU POPI OKTE POPU QPOK OKTE POPI POPU QUVE

Cergy le Haut 21:46 22:16 22:46 23:16
Cergy Saint-Christophe 21:50 22:20 22:50 23:20
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 21:57 22:27 22:57 23:27
Conflans fin d'Oise RER 22:00 22:30 23:00 23:30
Achères Ville 22:03 22:33 23:03 23:33
Poissy 21:44 I 22:15 I 22:45 I 23:15 I 23:45 0:02
Achères Grand Cormier 21:50 I 22:20 I 22:50 I 23:20 I 23:50 0:09
Maisons Laffitte 21:56 22:02 22:10 22:26 22:32 22:40 22:56 23:10 23:03 23:26 23:32 23:40 23:56 0:02 0:13
Sartrouville 21:58 22:04 22:12 22:28 22:34 22:42 22:58 23:12 23:05 23:28 23:35 23:42 23:58 0:05 0:15
Houilles Carrières 22:01 22:08 22:16 22:31 22:38 22:46 23:01 23:16 23:09 23:31 23:38 23:46 0:01 0:08 00:18
Nanterre Préfecture 22:05 I 22:20 22:35 I 22:50 23:05 23:20 I 23:35 I 23:50 0:05 I 0:22
Nanterre Université 22:14 22:27 22:44 22:57 23:14 23:27 23:43 23:57 0:13
La Garenne Colombes 22:17 22:30 22:47 23:00 23:17 23:30 23:46 00:00 0:16
Les Vallées 22:19 22:32 22:49 23:02 23:19 23:32 23:48 00:02 0:18
Bécon les Bruyères 22:21 22:35 22:51 23:05 23:21 23:35 23:51 00:05 0:21
Asnières sur Seine 22:23 22:37 22:53 23:07 23:23 23:37 23:52 00:07 0:22
Clichy Levallois 22:25 22:41 22:55 23:11 23:25 23:41 23:55 00:11 0:25
Pont Cardinet 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 0:28
Paris Saint-Lazare 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 00:16 0:31

135354 OCOL50 135894

POPI OPUS POPU

Cergy le Haut 23:58
Cergy Saint-Christophe 0:02
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 0:10
Conflans fin d'Oise RER 0:15
Achères Ville 0:18
Poissy I
Achères Grand Cormier I
Maisons Laffitte 0:25 0:32
Sartrouville 0:28 0:35
Houilles Carrières 0:32 0:38
Nanterre Préfecture 0:36 I
Nanterre Université 0:27 0:43
La Garenne Colombes 00:30 0:46
Les Vallées 0:32 0:48
Bécon les Bruyères 0:35 0:51
Asnières sur Seine 0:37 0:52
Clichy Levallois 0:41 0:55
Pont Cardinet 0:43 0:58
Paris Saint-Lazare 00:46 1:01
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135344 OPUR26 135870 QUVE30 135348 OPUR32 135876 QUVE36 135350 OPUR38 135882 QUVE42 135352 OPUR44 135888 QUVE48 135354 OPUR50 135894

POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR POPU QUVE POPI OPUR POPU

Cergy le Haut 22:04 22:34 23:04 23:34 0:05
Cergy Saint-Christophe 22:06 22:36 23:06 23:36 0:07
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 22:14 22:44 23:14 23:44 0:15
Conflans fin d'Oise RER 22:17 22:47 23:17 23:47 0:18
Achères Ville 22:20 22:50 23:20 23:50 0:21
Poissy I 22:33 I 23:03 I 23:33 I 0:05 I
Achères Grand Cormier I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 0:09 I
Maisons Laffitte 22:26 22:32 22:41 22:56 23:02 23:11 23:26 23:32 23:41 23:56 0:02 0:13 0:27 0:32
Sartrouville 22:28 22:34 22:43 22:58 23:04 23:13 23:28 23:34 23:43 23:58 0:04 0:15 0:29 0:34
Houilles Carrières 22:31 22:38 22:46 23:01 23:08 23:16 23:31 23:38 23:46 0:01 0:08 0:18 0:32 0:38
Nanterre Préfecture 22:35 I 22:50 23:05 I 23:20 23:35 I 23:50 0:05 I 0:22 0:36 I
Nanterre Université 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42
La Garenne Colombes 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44
Les Vallées 22:31 22:47 23:01 23:17 23:31 23:47 0:01 0:17 0:31 0:47
Bécon les Bruyères 22:33 22:49 23:03 23:19 23:33 23:49 0:03 0:19 0:33 0:49
Asnières sur Seine 22:35 22:51 23:05 23:21 23:35 23:51 0:05 0:21 0:35 0:51
Clichy Levallois 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:23 0:38 0:53
Pont Cardinet 22:40 22:56 23:10 23:26 23:40 23:56 0:10 0:26 0:40 0:56
Paris Saint-Lazare 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58

JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

135403 UZIC21 135605 TEDI23 135411 UZIC27 135611 TEDI29 135511 UZIC31 131505 135903 131507 TROL35 USAN35 135907 131509 TROL37 USAN39

FOPE UZIC FOPE TEDI FOPE UZIC FOPE TEDI FOPE UZIC BOPE FOPE BOPE TROL USAN FOPE BOPE TROL USAN

Paris Saint-Lazare 05:21 05:42 05:53 06:08 06:23 06:33 06:38 06:46 06:53 06:58
Pont Cardinet 05:24 05:44 05:56 06:11 06:26 06:36 06:41 06:49 06:56 07:01
Clichy Levallois 05:26 05:47 05:58 06:13 06:28 06:39 06:43 06:52 06:58 07:04
Asnières sur Seine 05:29 05:49 06:01 06:16 06:31 06:41 06:46 06:54 07:01 07:06
Bécon les Bruyères 05:31 05:51 06:03 06:18 06:33 06:44 06:48 06:57 07:03 07:09
Les Vallées 05:34 05:53 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06
La Garenne Colombes 05:36 05:56 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08
Nanterre Université 05:39 05:59 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13
Nanterre Préfecture I 05:52 I 06:07 I 06:21 I 06:32 I 06:47 I 07:02 07:07 I 07:17 07:22
Houilles Carrières 05:43 05:56 06:02 06:12 06:17 06:26 06:32 06:37 06:47 06:51 07:02 07:07 07:11 07:17 07:22 07:26
Sartrouville 05:47 06:00 06:06 06:15 06:21 06:29 06:36 06:40 06:51 06:55 07:06 07:10 07:15 07:21 07:25 07:30
Maisons Laffitte 05:50 06:02 06:08 06:17 06:23 06:31 06:38 06:42 06:53 06:57 07:08 07:12 07:17 07:23 07:27 07:32
Achères Grand Cormier I 06:23 I 06:48 I 07:17 I 07:32 I
Poissy I 06:28 I 06:53 I 07:22 I 07:37 I
Achères Ville 06:13 06:39 07:04 07:24 07:39
Conflans fin d'Oise RER 06:17 06:43 07:08 07:28 07:43
Neuville Université 06:21 06:47 07:12 07:32 07:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 06:28 06:54 07:19 07:39 07:54
Cergy le Haut 06:31 06:57 07:22 07:42 07:57

135913 131511 TROL41 131513 USAN41 135919 131515 TROL43 135925 131519 UALE45 TMOC47 135927 131521 131525 UTIL49 TATI51 135523 131529

FOPE BOPE TROL BOPE USAN FOPE BOPE TROL FOPE BOPE UALE TMOC FOPE BOPE BOPE UTIL TATI FOPE BOPE

Paris Saint-Lazare 07:08 07:12 07:22 07:25 07:33 07:38 07:47 07:53 07:58 08:08 08:11 08:21
Pont Cardinet 07:11 07:15 07:25 07:28 07:36 07:41 07:50 07:56 08:01 08:11 08:14 08:24
Clichy Levallois 07:14 07:18 07:28 07:31 07:39 07:44 07:52 07:59 08:04 08:14 08:17 08:27
Asnières sur Seine 07:17 07:20 07:30 07:34 07:41 07:47 07:55 08:02 08:06 08:16 08:20 08:29
Bécon les Bruyères 07:19 07:23 07:33 07:36 07:44 07:49 07:57 08:04 08:09 08:19 08:22 08:32
Les Vallées 07:22 07:39 07:52 08:07 08:25
La Garenne Colombes 07:24 07:41 07:54 08:09 08:27
Nanterre Université 07:27 07:45 07:57 08:13 08:31
Nanterre Préfecture I 07:32 07:40 I 07:48 I 08:01 08:07 I 08:19 08:25 I
Houilles Carrières 07:31 07:37 07:44 07:49 07:53 08:01 08:05 08:11 08:17 08:23 08:29 08:35
Sartrouville 07:35 07:41 07:48 07:53 07:57 08:05 08:08 08:15 08:21 08:26 08:33 08:39
Maisons Laffitte 07:37 07:44 07:50 07:55 08:00 08:07 08:10 08:17 08:23 08:28 08:35 08:41
Achères Grand Cormier 07:49 I 08:05 I 08:22 I 08:39
Poissy 07:54 I 08:10 I 08:27 I 08:44
Achères Ville 07:57 08:18 08:36
Conflans fin d'Oise RER 08:01 08:21 08:39
Neuville Université 08:05 08:25 08:43
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 08:12 08:32 08:50
Cergy le Haut 08:15 08:35 08:53

En semaine en journée vers Banlieue



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
É

R
IO

D
E

 1   v
ers PRO

V
IN

C
E

PÉRIODE 1

UALE53 135425 131531 TATI55 135629 UALE57 131535 135053 131545 TATI61 135531 131547 135069 UALE63 131553 USAN67 135645 131557 135083

UALE FOPE BOPE TATI FOPE UALE BOPE FOPE BOPE TATI FOPE BOPE NELY UALE BOPE USAN FOPE BOPE NELY

Paris Saint-Lazare 8:24 8:32 8:36 8:44 8:48 8:57 9:04 9:09 9:19 9:24 9:34 9:38 9:44
Pont Cardinet 8:27 8:35 8:39 8:47 8:51 9:00 I 9:12 I 9:27 I 9:41 I
Clichy Levallois 8:30 8:38 8:42 8:50 8:54 9:03 I 9:15 I 9:30 I 9:43 I
Asnières sur Seine 8:33 8:40 8:45 8:52 8:57 9:05 I 9:17 I 9:32 I 9:46 I
Bécon les Bruyères 8:35 8:43 8:47 8:55 8:59 9:08 9:11 9:19 9:26 9:34 9:41 9:48 9:51
Les Vallées 8:38 8:50 9:01 9:14 9:09 9:44 9:53
La Garenne Colombes 8:40 8:52 9:03 9:16 9:31 9:46 9:56
Nanterre Université 8:43 8:55 9:06 9:19 9:34 9:49 9:58
Nanterre Préfecture 8:37 I 8:50 I 9:00 I 9:14 I 9:25 9:44 I
Houilles Carrières 8:41 8:47 8:54 8:59 9:04 9:10 9:18 9:23 9:30 9:49 9:53
Sartrouville 8:44 8:51 8:57 9:03 9:08 9:13 9:21 9:27 9:34 9:53 9:57
Maisons Laffitte 8:46 8:53 8:59 9:05 9:10 9:16 9:23 9:29 9:36 9:55 9:59
Achères Grand Cormier I 9:04 I 9:31 I I
Poissy I 9:09 I 9:35 I I
Achères Ville 8:53 09:18 9:44 10:02
Conflans fin d'Oise RER 8:57 9:21 9:47 10:05
Neuville Université 9:01 9:25 9:51 10:09
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 9:08 9:32 9:58 10:15
Cergy le Haut 9:11 9:35 10:01 10:18

TEDI69 131565 135659 131575 135099 USAN73 TEDI75 131577 135669 USAN79 131581 135111 TEDI81 131583 135679 USAN85 131585 135125 TEDI87

TEDI BOPE FALY BOPE NELY USAN TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI

Paris Saint-Lazare 9:51 9:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12
Pont Cardinet 9:53 I 10:06 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I
Clichy Levallois 9:56 I 10:09 I 10:24 I 10:39 I 10:54 I 11:09 I
Asnières sur Seine 9:58 I 10:11 I 10:26 I 10:41 I 10:56 I 11:11 I
Bécon les Bruyères 10:00 10:04 10:13 10:19 10:28 10:34 10:43 10:49 10:58 11:04 11:13 11:19
Les Vallées 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21
La Garenne Colombes 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25
Nanterre Université 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
Nanterre Préfecture 10:00 I 10:15 10:30 I 10:45 11:00 I 11:15 11:30
Houilles Carrières 10:05 10:16 10:19 10:35 10:46 10:49 11:05 11:16 11:19 11:35
Sartrouville 10:08 10:19 10:23 10:38 10:49 10:53 11:08 11:19 11:23 11:38
Maisons Laffitte 10:10 10:21 10:25 10:40 10:51 10:55 11:10 11:21 11:25 11:40
Achères Grand Cormier 10:15 I 10:44 I 11:14 I 11:44
Poissy 10:20 I 10:49 I 11:19 I 11:49
Achères Ville 10:33 11:03 11:33
Conflans fin d'Oise RER 10:36 11:06 11:36
Neuville Université 10:40 11:10 11:40
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:47 11:17 11:47
Cergy le Haut 10:50 11:20 11:50

En semaine en journée vers Banlieue



P
É

R
IO

D
E

 1   v
ers Pro

v
in

c
e

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

131587 135441 USAN91 131591 135141 TEDI93 131593 135703 USAN97 131595 135151 TEDI99 131597 135715 USON03 131601 135165 TERI05 131603

BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USON BOPE NELY TERI BOPE

Paris Saint-Lazare 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49
Pont Cardinet 11:21 I 11:36 I 11:51 I 12:06 I 12:21 I 12:36 I 12:51
Clichy Levallois 11:24 I 11:39 I 11:54 I 12:09 I 12:24 I 12:39 I 12:54
Asnières sur Seine 11:26 I 11:41 I 11:56 I 12:11 I 12:26 I 12:41 I 12:56
Bécon les Bruyères 11:28 11:34 11:43 11:49 11:58 12:04 12:13 12:19 12:28 12:34 12:43 12:49 12:58
Les Vallées 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
La Garenne Colombes 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55
Nanterre Université 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57
Nanterre Préfecture I 11:45 12:00 I 12:15 12:30 I 12:45 13:00
Houilles Carrières 11:46 11:49 12:05 12:16 12:19 12:35 12:46 12:49 13:05
Sartrouville 11:49 11:53 12:08 12:19 12:23 12:38 12:49 12:53 13:08
Maisons Laffitte 11:51 11:55 12:10 12:21 12:25 12:40 12:51 12:55 13:10
Achères Grand Cormier I 12:14 I 12:44 I 13:14
Poissy I 12:19 I 12:49 I 13:19
Achères Ville 12:03 12:33 13:03
Conflans fin d'Oise RER 12:06 12:36 13:06
Neuville Université 12:10 12:40 13:10
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17
Cergy le Haut 12:20 12:50 13:20

135725 USON09 131605 135175 TERI11 131607 135737 USON15 TERI17 131611 135191 131613 135747 USON21 TERI23 131615 135201 131617 135447

FALY USON BOPE NELY TERI BOPE FALY USON TERI BOPE NELY BOPE FALY USON TEDI BOPE NELY BOPE FALY

Paris Saint-Lazare 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27
Pont Cardinet I 13:06 I 13:21 I 13:36 I 13:51 I 14:06 I 14:21 I
Clichy Levallois I 13:09 I 13:24 I 13:39 I 13:54 I 14:09 I 14:24 I
Asnières sur Seine I 13:11 I 13:26 I 13:41 I 13:56 I 14:11 I 14:26 I
Bécon les Bruyères 13:04 13:13 13:19 13:28 13:34 13:43 13:49 13:58 14:04 14:13 14:19 14:28 14:34
Les Vallées 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36
La Garenne Colombes 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39
Nanterre Université 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Nanterre Préfecture I 13:15 13:30 I 13:45 14:00 I 14:15 14:30 I
Houilles Carrières 13:16 13:19 13:35 13:46 13:49 14:05 14:16 14:19 14:35 14:46
Sartrouville 13:19 13:23 13:38 13:49 13:53 14:08 14:19 14:23 14:38 14:49
Maisons Laffitte 13:21 13:25 13:40 13:51 13:55 14:10 14:21 14:25 14:40 14:52
Achères Grand Cormier I 13:44 I 14:14 I 14:44
Poissy I 13:49 I 14:19 I 14:49
Achères Ville 13:33 14:03 14:33
Conflans fin d'Oise RER 13:36 14:06 14:36
Neuville Université 13:40 14:10 14:40
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 13:47 14:17 14:47
Cergy le Haut 13:50 14:20 14:50



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
É

R
IO

D
E

 1   v
ers PRO

V
IN

C
E

PÉRIODE 1

USON27 131621 135215 TERI29 131623 135451 USON33 131625 135225 TERI35 131627 135779 131631 135241 USON39 TERI41 131635 135535 USON45

USON BOPE NELY TERI BOPE FALY USON BOPE NELY TERI BOPE FALY BOPE NELY USON TEDI BOPE FALY USON

Paris Saint-Lazare 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57
Pont Cardinet 14:36 I 14:51 I 15:06 I 15:21 I 15:36 I 15:51 I
Clichy Levallois 14:39 I 14:54 I 15:09 I 15:24 I 15:39 I 15:54 I
Asnières sur Seine 14:41 I 14:56 I 15:11 I 15:26 I 15:41 I 15:56 I
Bécon les Bruyères 14:43 14:49 14:58 15:04 15:13 15:19 15:28 15:34 15:43 15:49 15:58 16:04
Les Vallées 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06
La Garenne Colombes 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:09
Nanterre Université 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
Nanterre Préfecture 14:45 15:00 I 15:15 15:30 I 15:45 16:00 I 16:15
Houilles Carrières 14:49 15:05 15:16 15:19 15:35 15:46 15:49 16:05 16:16 16:19
Sartrouville 14:53 15:08 15:19 15:23 15:38 15:49 15:53 16:08 16:19 16:23
Maisons Laffitte 14:55 15:10 15:21 15:25 15:40 15:51 15:55 16:10 16:21 16:25
Achères Grand Cormier I 15:14 I 15:44 I 16:14 I
Poissy I 15:19 I 15:49 I 16:19 I
Achères Ville 15:03 15:33 16:02 16:34
Conflans fin d'Oise RER 15:06 15:36 16:05 16:38
Neuville Université 15:10 15:40 16:09 16:42
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:17 15:47 16:16 16:49
Cergy le Haut 15:20 15:50 16:19 16:52

131643 TERI47 135943 131653 131659 USON51 TROC51 135543 131661 UAME55 TIKY55 135951 131669 131681 UQAN57 TATA59 135959 UAME61 TIKY63

BOPE TERI FOPE BOPE BOPE USON TROC FOPE BOPE UAME TIKY FOPE BOPE BOPE UQAN TATA FOPE UAME TIKY

Paris Saint-Lazare 16:05 16:17 16:21 16:32 16:36 16:46 16:54 16:58 17:09 17:12
Pont Cardinet 16:07 16:20 16:24 16:35 16:39 16:49 16:57 17:01 17:12 17:15
Clichy Levallois 16:10 16:23 16:27 16:38 16:42 16:52 17:00 17:04 17:15 17:18
Asnières sur Seine 16:12 16:26 16:29 16:40 16:45 16:54 17:03 17:06 17:17 17:21
Bécon les Bruyères 16:14 16:28 16:32 16:43 16:47 16:57 17:05 17:09 17:20 17:23
Les Vallées 16:30 16:49 17:07 17:25
La Garenne Colombes 16:32 16:52 17:09 17:28
Nanterre Université 16:35 16:55 17:12 17:31
Nanterre Préfecture 16:30 I 16:41 16:48 I 17:01 17:07 I 17:19 17:25 I 17:37 17:43
Houilles Carrières 16:35 16:39 16:45 16:52 16:59 17:05 17:11 17:16 17:23 17:29 17:35  17:41 17:47
Sartrouville 16:38 16:42 16:48 16:56 17:03 17:08 17:15 17:19 17:26 17:33 17:38 17:44 17:51
Maisons Laffitte 16:40 16:45 16:50 16:58 17:06 17:10 17:17 17:22 17:28 17:35 17:41 17:46 17:53
Achères Grand Cormier 16:44 I 17:02 I 17:21 I 17:39 I 17:57
Poissy 16:49 I 17:07 I 17:26 I 17:44 I 18:02
Achères Ville 16:58 17:18 17:36 17:54
Conflans fin d'Oise RER 17:01 17:21 17:39 17:57
Neuville Université 17:05 17:25 17:43 18:01
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:12 17:32 17:50 18:08
Cergy le Haut 17:15 17:35 17:53 18:11
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c
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

131691 135967 131695 UQAN65 TATA67 131699 135555 131705 UAME69 TIKY69 135559 131715 UQAN73 131723 TATA73 135981 131729 UAME75 TIKY77

BOPE FOPE BOPE UQAN TATA BOPE FOPE BOPE UAME TIKY FOPE BOPE UQAN BOPE TATA FOPE BOPE UAME TIKY

Paris Saint-Lazare 17:20 17:28 17:32 17:44 17:47 17:56 18:05 18:09 18:20 18 23 18 32
Pont Cardinet 17:23 17:31 17:35 17:47 17:50 17:59 18:08 18:12 18:23 18 26 18:35
Clichy Levallois 17:26 17:34 17:38 17:50 17:53 18:02 18:11 18:15 18:26 18 29 18:38
Asnières sur Seine 17:28 17:37 17:40 17:52 17:56 18:04 18:14 18:17 18:28 18 32 18:40
Bécon les Bruyères 17:31 17:39 17:43 17:55 17:58 18:07 18:16 18:20 18:31 18 34 18 43
Les Vallées 17:41 18:00 18:18 18 36
La Garenne Colombes 17:44 18:03 18:21 18 39
Nanterre Université 17:47 18:05 18:23 18 42
Nanterre Préfecture I 17:55 18:01 I 18:13 18:19 I 18:31 18:37 I 18:49 18:55
Houilles Carrières 17:51 17:59 18:05 18:09 18:17 18:23 18:27 18:35 18:41 18 46 18:53 18:59
Sartrouville 17:54 18:02 18:09 18:13 18:20 18:27 18:31 18:38 18:45 18 49 18:56 19:03
Maisons Laffitte 17:57 18:04 18:11 18:15 18:22 18:29 18:33 18:40 18:47 18 52 18:58 19:05
Achères Grand Cormier I 18:15 I 18:33 I 18:51 I 19:09
Poissy I 18:20 I 18:38 I 18:56 I 19:14
Achères Ville 18:12 18:30 18:48 19:06
Conflans fin d'Oise RER 18:15 18:33 18:51 19:09
Neuville Université 18:19 18:37 18:55 19:13
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:26 18:44 19:02 19:20
Cergy le Haut 18:29 18:47 19:05 19:23

135987 131735 UQAN79 TATA81 131745 135569 131753 UAME83 TIKY85 135343 135465 131759 UQAN87 135579 131765 TERI89 135581 131767 USON93

FOPE BOPE UQAN TATA BOPE FOPE BOPE UAME TIKY NELY FOPE BOPE UQAN FOPE BOPE TERI FOPE BOPE USON

Paris Saint-Lazare 18:41 18:44 18:56 18:59 19:07 19:14 19:17 19:22 19:35 19:38 19:49 19:52
Pont Cardinet 18:44 18:47 18:59 19:02 19:10 I 19:20 19:25 I 19:41 I 19:55
Clichy Levallois 18:47 18:50 19:02 19:05 19:13 I 19:23 19:28 I 19:44 I 19:58
Asnières sur Seine 18:50 18:53 19:04 19:08 19:15 I 19:26 19:30 I 19:46 I 20:00
Bécon les Bruyères 18:52 18:55 19:07 19:10 19:18 19:21 19:28 19:33 19:42 19:49 19:56 20:03
Les Vallées 18:54 19:12 19:23 19:30 19:44 19:58
La Garenne Colombes 18:57 19:15 19:26 19:33 19:47 20:01
Nanterre Université 19:00 19:18 19:29 19:36 19:50 20:04
Nanterre Préfecture I 19:07 19:13 I 19:25 19:31 I 19:46 I 19:59 I 20:11
Houilles Carrières 19:04 19:11 19:17 19:22 19:29 19:36 19:40 19:50 19:54 20:04 20:08 20:15
Sartrouville 19:07 19:14 19:21 19:25 19:33 19:39 19:43 19:54 19:57 20:07 20:11 20:19
Maisons Laffitte 19:10 19:16 19:23 19:28 19:36 19:42 19:46 19:56 20:00 20:10 20:14 20:21
Achères Grand Cormier I 19:27 I 19:46 I 20:15 I
Poissy I 19:32 I 19:51 I 20:20 I
Achères Ville 19:24 19:44 20:03 20:28
Conflans fin d'Oise RER 19:27 19:47 20:06 20:31
Neuville Université 19:31 19:51 20:10 20:35
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 19:38 19:59 20:17 20:42
Cergy le Haut 19:41 20:02 20:20 20:45



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
É
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 1   v
ers PRO

V
IN

C
E

PÉRIODE 1

135375 131771 TERI95 135873 USON97 TETE01 135379 135877 USEE03 TETE07 135381 135879 USEE09 135383 TETE13 135881

NELY BOPE TERI FOPE UPAL TETE NOPE FOPE USEE TETE NOPE FOPE USEE NOPE TETE FOPE

Paris Saint-Lazare 20:01 20:12 20:20 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43
Pont Cardinet I 20:15 I 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46
Clichy Levallois I 20:18 I 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49
Asnières sur Seine I 20:20 I 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51
Bécon les Bruyères 20:08 20:23 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54
Les Vallées 20:10 20:29 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56
La Garenne Colombes 20:13 20:32 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59
Nanterre Université 20:16 20:35 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02
Nanterre Préfecture 20:24 I 20:39 20:54 I 21:09 21:24 I 21:39 21:54 I
Houilles Carrières 20:29 20:39 20:43 20:59 21:06 21:13 21:29 21:36 21:43 21:59 22:06
Sartrouville 20:32 20:42 20:47 21:02 21:09 21:17 21:32 21:39 21:47 22:02 22:09
Maisons Laffitte 20:34 20:45 20:49 21:04 21:12 21:19 21:34 21:43 21:49 22:04 22:12
Achères Grand Cormier 20:38 I 21:08 I 21:38 I 22:08
Poissy 20:43 I 21:13 I 21:43 I 22:13
Achères Ville 20:56 21:26 21:56
Conflans fin d'Oise RER 20:59 21:29 21:59
Neuville Université 21:03 21:33 22:03
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 21:10 21:40 22:10
Cergy le Haut 21:13 21:43 22:13



JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

P
É
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o

û
t

TEDI47 135625 UPAC51 135041 TEDI53 135627 UPAC57 131533 135061 131537 TEDI59 135635 UPAC61 131549 TEDI63 135073 UPAC67 131555 135091

TEDI FOPE UPAC NOPE TEDI FOPE UPAC BOPE NELY BOPE TEDI FALY UPAC BOPE TEDI NELY UPAC BOPE NELY

Paris Saint-Lazare 7:59 8:15 8:29 8:45 8:50 8:57 9:02 9:15 9:20 9:32 9:47
Pont Cardinet 8:01 8:17 8:31 8:47 I 8:59 I 9:17 I 9:34 I
Clichy Levallois 8:04 8:20 8:34 8:50 I 9:02 I 9:20 I 9:37 I
Asnières sur Seine 8:06 8:22 8:36 8:52 I 9:04 I 9:22 I 9:39 I
Bécon les Bruyères 8:08 8:24 8:38 8:54 8:57 9:06 9:09 9:24 9:27 9:41 9:54
Les Vallées 8:10 8:26 8:40 8:59 9:11 9:29 9:56
La Garenne Colombes 8:13 8:29 8:43 9:02 9:14 9:32 9:59
Nanterre Université 8:16 8:31 8:46 9:04 9:17 9:34 10:01
Nanterre Préfecture 8:07 I 8:22 8:37 I 8:52 9:06 I 9:20 9:30 9:45
Houilles Carrières 8:11 8:20 8:26 8:41 8:50 8:56 9:10 9:21 9:24 9:34 9:49
Sartrouville 8:15 8:23 8:29 8:45 8:53 8:59 9:14 9:24 9:27 9:38 9:52
Maisons Laffitte 8:17 8:25 8:31 8:47 8:55 9:01 9:16 9:26 9:29 9:40 9:54
Achères Grand Cormier 8:21 I 8:51 I 9:20 I 9:44 I
Poissy 8:25 I 8:55 I 9:24 I 9:48 I
Achères Ville 8:37 9:07 9:35 10:00
Conflans fin d'Oise RER 8:40 9:10 9:38 10:03
Neuville Université 8:43 9:13 9:41 10:06
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 8:51 9:21 9:49 10:14
Cergy le Haut 8:54 9:24 9:52 10:17

135603 UBOS21 135003 TEDI23 135609 UBOS27 135005 TEDI29 135617 UBOS33 135011 TEDI35 135619 UBOS39 135021 TEDI41 135621 UBOS45 135031

FOPE UBOS NOPE TEDI FOPE UBOS NOPE TEDI FOPE UBOS NOPE TEDI FOPE UBOS NOPE TEDI FOPE UBOS NOPE

Paris Saint-Lazare 5:21 5:45 6:02 6:17 6:32 6:48 7:02 7:17 7:29 7:44
Pont Cardinet 5:23 5:47 6:04 6:19 6:34 6:50 7:04 7:19 7:31 7:46
Clichy Levallois 5:26 5:50 6:07 6:22 6:37 6:53 7:07 7:22 7:34 7:49
Asnières sur Seine 5:28 5:52 6:09 6:24 6:39 6:55 7:09 7:24 7:36 7:51
Bécon les Bruyères 5:30 5:54 6:11 6:26 6:41 6:57 7:11 7:26 7:38 7:53
Les Vallées 5:32 5:56 6:13 6:28 6:43 6:59 7:13 7:28 7:40 7:55
La Garenne Colombes 5:35 5:59 6:16 6:30 6:46 7:01 7:16 7:30 7:43 7:58
Nanterre Université 5:38 6:01 6:19 6:33 6:49 7:04 7:19 7:33 7:46 8:00
Nanterre Préfecture I 5:52 6:07 I 6:21 6:37 I 6:52 7:07 I 7:22 7:37 I 7:52
Houilles Carrières 5:42 5:56 6:11 6:23 6:25 6:41 6:53 6:56 7:11 7:23 7:26 7:41 7:50 7:56
Sartrouville 5:45 6:00 6:15 6:26 6:29 6:45 6:58 7:00 7:15 7:26 7:30 7:45 7:53 8:00
Maisons Laffitte 5:47 6:02 6:17 6:28 6:31 6:47 6:58 7:02 7:17 7:28 7:32 7:47 7:55 8:02
Achères Grand Cormier I 6:21 I 6:51 I 7:21 I 7:51 I
Poissy I 6:25 I 6:55 I 7:25 I 7:55 I
Achères Ville 6:08 6:37 7:08 7:38 8:08
Conflans fin d'Oise RER 6:11 6:40 7:11 7:41 8:11
Neuville Université 6:14 6:43 7:14 7:44 8:14
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 6:21 6:50 7:21 7:51 8:21
Cergy le Haut 6:24 6:53 7:24 7:54 8:24



JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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 1   v
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v
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c
e

PÉRIODE 1
29 a

o
û

t

TEDI87 135691 131591 UPAC91 135141 131593 TEDI93 135703 131595 UPAC97 135151 131597 TEDI99 135715 131601 UPAL03 135165 131603 TERI05

TEDI FALY BOPE UPAC NELY BOPE TEDI FALY BOPE UPAC NELY BOPE TEDI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI

Paris Saint-Lazare 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49
Pont Cardinet I 11:36 I 11:51 I 12:06 I 12:21 I 12:36 I 12:51
Clichy Levallois I 11:39 I 11:54 I 12:09 I 12:24 I 12:39 I 12:54
Asnières sur Seine I 11:41 I 11:56 I 12:11 I 12:26 I 12:41 I 12:56
Bécon les Bruyères 11:34 11:43 11:49 11:58 12:04 12:13 12:19 12:28 12:34 12:43 12:49 12:58
Les Vallées 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
La Garenne Colombes 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55
Nanterre Université 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57
Nanterre Préfecture 11:30 I 11:45 12:00 I 12:15 12:30 I 12:45 13:00
Houilles Carrières 11:34 11:46 11:49 12:04 12:16 12:19 12:34 12:46 12:49 13:04
Sartrouville 11:38 11:49 11:53 12:08 12:19 12:23 12:38 12:49 12:53 13:08
Maisons Laffitte 11:40 11:51 11:55 12:10 12:21 12:25 12:40 12:51 12:55 13:10
Achères Grand Cormier 11:44 I 12:14 I 12:44 I 13:14
Poissy 11:48 I 12:18 I 12:48 I 13:18
Achères Ville 12:01 12:31 13:01
Conflans fin d'Oise RER 12:04 12:34 13:04
Neuville Université 12:07 12:37 13:07
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:14 12:44 13:14
Cergy le Haut 12:17 12:47 13:17

131563 TEDI69 135659 131575 UPAC73 135099 131577 TEDI75 135669 UPAC79 131581 135111 131583 TEDI81 135679 131585 UPAC85 135125 131587

BOPE TEDI FALY BOPE UPAC NELY BOPE TEDI FALY UPAC BOPE NELY BOPE TEDI FALY BOPE UPAC NELY BOPE

Paris Saint-Lazare 9:49 9:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19
Pont Cardinet 9:51 I 10:06 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I 11:21
Clichy Levallois 9:54 I 10:09 I 10:24 I 10:39 I 10:54 I 11:09 I 11:24
Asnières sur Seine 9:56 I 10:11 I 10:26 I 10:41 I 10:56 I 11:11 I 11:26
Bécon les Bruyères 9:58 10:04 10:13 10:19 10:28 10:34 10:43 10:49 10:58 11:04 11:13 11:19 11:28
Les Vallées 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21
La Garenne Colombes 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25
Nanterre Université 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
Nanterre Préfecture 10:00 I 10:15 10:30 I 10:45 11:00 I 11:15
Houilles Carrières 10:04 10:16 10:19 10:34 10:46 10:49 11:04 11:16 11:19
Sartrouville 10:08 10:19 10:23 10:38 10:49 10:53 11:08 11:19 11:23
Maisons Laffitte 10:10 10:21 10:25 10:40 10:51 10:55 11:10 11:21 11:25
Achères Grand Cormier 10:14 I 10:44 I 11:14 I
Poissy 10:18 I 10:48 I 11:18 I
Achères Ville 10:31 11:01 11:31
Conflans fin d'Oise RER 10:34 11:04 11:34
Neuville Université 10:37 11:07 11:37
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:44 11:14 11:44
Cergy le Haut 10:47 11:17 11:47



JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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v
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29 a
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û
t

131621 UPAL27 135215 131623 TERI29 135767 131625 UPAL33 135225 131627 TERI35 135779 131631 UPAL39 135241 131635 TERI41 135789 131639

BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TEDI FALY BOPE

Paris Saint-Lazare 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04
Pont Cardinet 14:36 I 14:51 I 15:06 I 15:21 I 15:36 I 15:51 I 16:06
Clichy Levallois 14:39 I 14:54 I 15:09 I 15:24 I 15:39 I 15:54 I 16:09
Asnières sur Seine 14:41 I 14:56 I 15:11 I 15:26 I 15:41 I 15:56 I 16:11
Bécon les Bruyères 14:43 14:49 14:58 15:04 15:13 15:19 15:28 15:34 15:43 15:49 15:58 16:04 16:13
Les Vallées 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06
La Garenne Colombes 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:09
Nanterre Université 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
Nanterre Préfecture 14:45 15:00 I 15:15 15:30 I 15:45 16:00 I
Houilles Carrières 14:49 15:04 15:16 15:19 15:34 15:46 15:49 16:04 16:16
Sartrouville 14:53 15:08 15:19 15:23 15:38 15:49 15:53 16:08 16:19
Maisons Laffitte 14:55 15:10 15:21 15:25 15:40 15:51 15:55 16:10 16:21
Achères Grand Cormier I 15:14 I 15:44 I 16:14
Poissy I 15:18 I 15:48 I 16:18
Achères Ville 15:01 15:31 16:01
Conflans fin d'Oise RER 15:04 15:34 16:04
Neuville Université 15:07 15:37 16:07
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:14 15:44 16:14
Cergy le Haut 15:17 15:47 16:17

135725 131605 UPAL09 135175 131607 TERI11 135737 131611 UPAL15 135191 131613 TERI17 135747 131615 UPAL21 135201 131617 TERI23 135757

FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY

Paris Saint-Lazare 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27
Pont Cardinet I 13:06 I 13:21 I 13:36 I 13:51 I 14:06 I 14:21 I
Clichy Levallois I 13:09 I 13:24 I 13:39 I 13:54 I 14:09 I 14:24 I
Asnières sur Seine I 13:11 I 13:26 I 13:41 I 13:56 I 14:11 I 14:26 I
Bécon les Bruyères 13:04 13:13 13:19 13:28 13:34 13:43 13:49 13:58 14:04 14:13 14:19 14:28 14:34
Les Vallées 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36
La Garenne Colombes 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39
Nanterre Université 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Nanterre Préfecture I 13:15 13:30 I 13:45 14:00 I 14:15 14:30 I
Houilles Carrières 13:16 13:19 13:34 13:46 13:49 14:04 14:16 14:19 14:34 14:46
Sartrouville 13:19 13:23 13:38 13:49 13:53 14:08 14:19 14:22 14:38 14:49
Maisons Laffitte 13:21 13:25 13:40 13:51 13:55 14:10 14:21 14:24 14:40 14:51
Achères Grand Cormier I 13:44 I 14:14 I 14:44
Poissy I 13:48 I 14:18 I 14:48
Achères Ville 13:31 14:01 14:30
Conflans fin d'Oise RER 13:34 14:04 14:33
Neuville Université 13:37 14:07 14:36
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 13:44 14:14 14:44
Cergy le Haut 13:47 14:17 14:47



JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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29 a
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t

135303 131703 TERI65 135831 131709 UPAL69 135319 131721 TERI71 135843 131725 UPAL75 135335 131733 TERI77 135853 131737 UPAL81 135351

NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY

Paris Saint-Lazare 17:42 17:49 17:57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12
Pont Cardinet I 17:51 I 18:06 I 18:21 I 18:36 I 18:51 I 19:06 I
Clichy Levallois I 17:54 I 18:09 I 18:24 I 18:39 I 18:54 I 19:09 I
Asnières sur Seine I 17:56 I 18:11 I 18:26 I 18:41 I 18:56 I 19:11 I
Bécon les Bruyères 17:49 17:58 18:04 18:13 18:19 18:28 18:34 18:43 18:49 18:58 19:04 19:13 19:19
Les Vallées 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
La Garenne Colombes 17:55 18:09 18:25 18:39 18:55 19:09 19:25
Nanterre Université 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
Nanterre Préfecture 18:00 I 18:15 18:30 I 18:45 19:00 I 19:15
Houilles Carrières 18:04 18:16 18:19 18:34 18:46 18:49 19:04 19:16 19:19
Sartrouville 18:08 18:19 18:22 18:38 18:49 18:53 19:08 19:19 19:23
Maisons Laffitte 18:10 18:21 18:24 18:40 18:51 18:55 19:10 19:21 19:25
Achères Grand Cormier 18:14 I 18:44 I 19:14 I
Poissy 18:18 I 18:48 I 19:18 I
Achères Ville 18:30 19:01 19:31
Conflans fin d'Oise RER 18:33 19:04 19:34
Neuville Université 18:36 19:07 19:37
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:44 19:14 19:44
Cergy le Haut 18:47 19:17 19:47

UPAL45 135255 131649 TERI47 135799 131655 UPAL51 135271 131667 TERI53 135811 131673 UPAL57 135285 131689 TERI59 135821 131693 UPAL63

UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY BOPE UPAL

Paris Saint-Lazare 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34
Pont Cardinet I 19:21 I 16:36 I 16:51 I 17:06 I 17:21 I 17:36
Clichy Levallois I 16:24 I 16:39 I 16:54 I 17:09 I 17:24 I 17:39
Asnières sur Seine I 16:26 I 16:41 I 16:56 I 17:11 I 17:26 I 17:41
Bécon les Bruyères 16:19 16:28 16:34 16:43 16:49 16:58 17:04 17:13 17:19 17:28 17:34 17:43
Les Vallées 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
La Garenne Colombes 16:25 16:39 16:55 17:09 17:25 17:39
Nanterre Université 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
Nanterre Préfecture 16:15 16:30 I 16:50 17:00 I 17:15 17:30 I 17:45
Houilles Carrières 16:19 16:34 16:46 16:54 17:04 17:16 17:19 17:34 17:46 17:49
Sartrouville 16:23 16:38 16:49 16:57 17:08 17:19 17:23 17:38 17:49 17:53
Maisons Laffitte 16:25 16:40 16:51 16:59 17:10 17:21 17:25 17:40 17:51 17:55
Achères Grand Cormier I 16:44 I 17:14 I 17:44 I
Poissy I 16:49 I 17:18 I 17:48 I
Achères Ville 16:31 17:05 17:31 18:01
Conflans fin d'Oise RER 16:34 17:08 17:34 18:04
Neuville Université 16:37 17:11 17:37 18:07
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 16:44 17:19 17:44 18:14
Cergy le Haut 16:47 17:22 17:47 18:17



JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 1

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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UPIR03 135381 TETE07 135879 UPIR09 135383 TETE13 135881

UPIR NOPE TETE FOPE UPIR NOPE TETE FOPE

Paris Saint-Lazare 21:04 21:19 21:34 21:49
Pont Cardinet 21:06 21:21 21:36 21:51
Clichy Levallois 21:09 21:24 21:39 21:54
Asnières sur Seine 21:11 21:26 21:41 21:56
Bécon les Bruyères 21:13 21:28 21:43 21:58
Les Vallées 21:15 21:30 21:45 22:00
La Garenne Colombes 21:17 21:33 21:47 22:03
Nanterre Université 21:20 21:36 21:50 22:06
Nanterre Préfecture 21:09 21:24 I 21:39 21:54 I
Houilles Carrières 21:13 21:28 21:40 21:43 21:58 22:10
Sartrouville 21:17 21:32 21:43 21:47 22:02 22:13
Maisons Laffitte 21:19 21:34 21:45 21:49 22:04 22:15
Achères Grand Cormier I 21:38 I 22:08
Poissy I 21:42 I 22:12
Achères Ville 21:25 21:55
Conflans fin d'Oise RER 21:28 21:58
Neuville Université 21:31 22:01
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 21:38 22:08
Cergy le Haut 21:41 22:11

131747 TERI83 135469 131755 UPAL87 135365 131761 TERI89 135585 UPAL93 135375 131767 131771 TERI95 135873 UPAL97 135379 TETE01 135877

BOPE TERI FALY BOPE UPAL NELY BOPE TERI FALY UPAL93 NELY BOPE BOPE TERI FALY UPAL NOPE TETE FOPE

Paris Saint-Lazare 19:19 19:27 19:34 19:42 19:49 19:53 20:03 20:05 20:15 20:20 20:34 20:49
Pont Cardinet 19:21 I 19:36 I 19:51 I I 20:07 20:17 I 20:36 20:51
Clichy Levallois 19:24 I 19:39 I 19:54 I I 20:10 20:20 I 20:39 20:54
Asnières sur Seine 19:26 I 19:41 I 19:56 I I 20:12 20:22 I 20:41 20:56
Bécon les Bruyères 19:28 19:34 19:43 19:49 19:58 20:00 20:10 20:14 20:24 20:27 20:43 20:58
Les Vallées 19:36 19:51 20:02 20:12 20:29 20:45 21:00
La Garenne Colombes 19:39 19:55 20:05 20:15 20:32 20:47 21:03
Nanterre Université 19:42 19:57 20:08 20:17 20:35 20:50 21:06
Nanterre Préfecture 19:30 I 19:45 20:00 I 20:11 20:24 I 20:39 20:54 I
Houilles Carrières 19:34 19:46 19:49 20:04 20:12 20:15 20:28 20:39 20:43 20:58 21:10
Sartrouville 19:38 19:49 19:53 20:08 20:15 20:19 20:32 20:42 20:47 21:02 21:13
Maisons Laffitte 19:40 19:51 19:55 20:10 20:17 20:21 20:34 20:44 20:49 21:04 21:15
Achères Grand Cormier 19:44 I 20:14 I 20:38 I 21:08
Poissy 19:48 I 20:18 I 20:42 I 21:12
Achères Ville 20:01 20:27 20:55
Conflans fin d'Oise RER 20:14 20:30 20:58
Neuville Université 20:07 20:33 21:01
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:14 20:40 21:08
Cergy le Haut 20:17 20:43 21:11



P
ÉRIODE







 1   vers
 Province







JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

PÉRIODE 1

TETE13 135881 130889 USEE15 135385 TETE19 135883 130891 USEE21 TETE25 135389 135887 USEE27 TETE31 135391

TETE FOPE MALA (1) USEE BUS NOPE TETE BUS FOPE MALA (1) USEE TETE BUS NOPE FOPE USEE TETE BUS NOPE

Paris Saint-Lazare 21:43 21:53 21:58 22:16 22:23 22:28 22:46 22:58
Pont Cardinet 21:46 I 22:01 22:19 I 22:31 22:49 23:01
Clichy Levallois 21:49 I 22:04 22:21 I 22:34 22:51 23:04
Asnières sur Seine 21:51 I 22:06 22:24 I 22:36 22:54 23:06
Bécon les Bruyères 21:54 I 22:09 22:26 I 22:39 22:56 23:09
Les Vallées 21:56 I 22:11 22:29 I 22:41 22:59 23:11
La Garenne Colombes 21:59 I 22:14 22:31 I 22:44 23:01 23:14
Nanterre Université 22:02 I 22:17 22:34 I 22:47 23:04 23:17
Nanterre Préfecture 21:54 I I 22:09 22:24 I I 22:39 22:54 I 23:09 23:24
Houilles Carrières 21:59 22:06 22:04 22:13 22:28 22:38 22:34 22:43 22:58 23:08 23:13 23:28
Sartrouville 22:02 22:09 I 22:17 22:23 22:32 22:42 22:42 I 22:47 23:02 23:12 23:12 23:17 23:32 23:42
Maisons Laffitte 22:04 22:12 I 22:19 22:29 22:48 22:45 I 22:49 23:18 23:15 23:19 23:48
Achères Grand Cormier 22:08 I I I I I I I I I
Poissy 22:13 22:12 I 22:49 23:08 22:42 I 23:38 I 0:08
Achères Ville 22:26 22:56 23:26
Conflans fin d'Oise RER 22:29 22:59 23:29
Neuville Université 22:33 23:03 23:33
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 22:40 23:10 23:40
Cergy le Haut 22:43 23:13 23:43

135391 130893 135889 USEE33 TETE37 135393 135891 135395 USEE39 TETE43 130897 135493 USEE45 135495 TETE49 135497 USEE51 130899

NOPE MALA (1) FOPE USEE TETE BUS NOPE FOPE NOPE USEE TETE MALA (1) FOPE USEE FOPE TETE BUS FOPE USEE MOGA (1)

Paris Saint-Lazare 22:58 23:23 23:16 23:28 23:46 23:58 0:23 00:15 0:28 00:47 1:03
Pont Cardinet 23:01 I 23:19 23:31 23:49 0:01 I 00:18 0:31 00:50 I
Clichy Levallois 23:04 I 23:21 23:34 23:51 0:04 I 00:20 0:34 00:53 I
Asnières sur Seine 23:06 I 23:24 23:36 23:54 0:06 I 00:22 0:36 00:55 I
Bécon les Bruyères 23:09 I 23:26 23:39 23:56 0:09 I 00:25 0:39 00:58 I
Les Vallées 23:11 I 23:29 23:41 23:59 0:11 I 00:27 0:41 01:00 I
La Garenne Colombes 23:14 I 23:31 23:44 0:01 0:14 I 00:30 0:44 01:02 I
Nanterre Université 23:17 I 23:34 23:47 0:04 0:17 I 0:32 0:47 01:05 I
Nanterre Préfecture I I 23:39 23:54 I 0:09 0:24 I I 0:39 I 0:54 I 1:08 I
Houilles Carrières 23:34 23:38 23:43 23:58 0:08 0:13 00:28 0:34 0:36 0:43 0:51 00:58 01:09 1:12 1:16
Sartrouville I 23:42 23:47 0:02 0:12 0:12 0:17 0:32 I 0:39 0:47 0:54 1:02 1:12 01:12 1:16 1:19
Maisons Laffitte I 23:45 23:49 0:18 0:15 0:19 I 0:42 0:49 0:57 1:18 1:15 1:18 1:22
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I
Poissy 23:42 I 0:38 I 0:42 I 1:38 I 1:28
Achères Ville 23:57 0:26 0:56 1:25
Conflans fin d'Oise RER 0:01 0:29 0:59 1:28
Neuville Université 0:05 0:33 1:03 1:32
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 0:12 0:40 1:10 1:39
Cergy le Haut 0:15 0:43 1:13 1:42

15 - 16 juillet


(1) Trains à destination de Mantes-la-Jolie



P
É

R
IO

D
E

 1   v
ers PRO

V
IN

C
E

PÉRIODE 1

USEE15 135385 TETE19 135883 USEE21 TETE25 135389 135887 USEE27 TETE31 135391 135889 USEE33 TETE37 135393 135891 135395 USEE39 TETE43

USEE NOPE TETE FOPE USEE TETE NOPE FOPE USEE TETE NOPE FOPE USEE TETE NOPE FOPE NOPE USEE TETE

Paris Saint-Lazare 21:58 22:16 22:28 22:46 22:58 23:16 23:28 23:46 23:58
Pont Cardinet 22:01 22:19 22:31 22:49 23:01 23:19 23:31 23:49 0:01
Clichy Levallois 22:04 22:21 22:34 22:51 23:04 23:21 23:34 23:51 0:04
Asnières sur Seine 22:06 22:24 22:36 22:54 23:06 23:24 23:36 23:54 0:06
Bécon les Bruyères 22:09 22:26 22:39 22:56 23:09 23:26 23:39 23:56 0:09
Les Vallées 22:11 22:29 22:41 22:59 23:11 23:29 23:41 23:59 0:11
La Garenne Colombes 22:14 22:31 22:44 23:01 23:14 23:31 23:44 0:01 0:14
Nanterre Université 22:17 22:34 22:47 23:04 23:17 23:34 23:47 0:04 0:17
Nanterre Préfecture 22:09 22:24 I 22:39 22:54 I 23:09 23:24 I 23:39 23:54 I 0:09 0:24
Houilles Carrières 22:13 22:29 22:38 22:43 22:59 23:08 23:13 23:29 23:38 23:43 23:59 0:08 0:13 00:29
Sartrouville 22:17 22:32 22:42 22:47 23:02 23:12 23:17 23:32 23:42 23:47 0:02 0:12 0:17 0:32
Maisons Laffitte 22:19 22:34 22:45 22:49 23:04 23:15 23:19 23:34 23:45 23:49 0:04 0:15 0:19 0:34
Achères Grand Cormier I 22:38 I 23:08 I 23:38 I 0:08 I 0:38
Poissy I 22:43 I 23:13 I 23:43 I 0:13 I 0:43
Achères Ville 22:26 22:56 23:26 23:57 0:26
Conflans fin d'Oise RER 22:29 22:59 23:29 0:01 0:29
Neuville Université 22:33 23:03 23:33 0:05 0:33
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 22:40 23:10 23:40 0:12 0:40
Cergy le Haut 22:43 23:13 23:43 0:15 0:43

135493 USEE45 135495 TETE49 135497 USEE51

FOPE USEE FOPE TETE FOPE USEE

Paris Saint-Lazare 00:13 0:28 00:47
Pont Cardinet 00:16 0:31 00:50
Clichy Levallois 00:19 0:34 00:53
Asnières sur Seine 00:21 0:36 00:55
Bécon les Bruyères 00:24 0:39 00:58
Les Vallées 00:26 0:41 01:00
La Garenne Colombes 00:29 0:44 01:02
Nanterre Université 0:32 0:47 01:05
Nanterre Préfecture I 0:39 I 0:54 I 1:08
Houilles Carrières 0:36 0:43 0:51 00:59 01:09 1:12
Sartrouville 0:39 0:47 0:54 1:02 01:12 1:16
Maisons Laffitte 0:42 0:49 0:57 1:04 1:15 1:18
Achères Grand Cormier I 1:08 I
Poissy I 1:13 I
Achères Ville 0:56 1:25
Conflans fin d'Oise RER 0:59 1:28
Neuville Université 1:03 1:32
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:10 1:39
Cergy le Haut 1:13 1:42

24 au
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UPIR15 135385 TETE19 135883 UPIR21 135389 TETE25 135887 UPIR27 135391 TETE31 UPIR33 135393 TETE37 UPIR39 135395 TETE43 135493 UPIR45

UPIR NOPE TETE FOPE UPIR NOPE TETE FOPE UPIR27 NOPE TETE UPIR NOPE TETE UPIR NOPE TETE FOPE UPIR

Paris Saint-Lazare 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:34 0:04 0:19
Pont Cardinet 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:36 0:06 0:21
Clichy Levallois 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 0:09 0:24
Asnières sur Seine 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 0:11 0:26
Bécon les Bruyères 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:43 0:13 0:28
Les Vallées 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:45 0:15 0:30
La Garenne Colombes 22:17 22:33 22:47 23:03 23:17 23:47 0:17 0:33
Nanterre Université 22:20 22:36 22:50 23:06 23:20 23:50 0:20 0:36
Nanterre Préfecture 22:09 22:24 I 22:39 22:54 I 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 I 0:39
Houilles Carrières 22:13 22:28 22:40 22:43 22:58 23:10 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:40 0:43
Sartrouville 22:17 22:32 22:43 22:47 23:02 23:13 23:17 23:32 23:47 0:02 0:17 0:32 0:43 0:47
Maisons Laffitte 22:19 22:34 22:45 22:49 23:04 23:15 23:19 23:34 23:49 0:04 0:19 0:34 0:45 0:49
Achères Grand Cormier I 22:38 I 23:08 I 23:38 I 0:08 I 0:38 I
Poissy I 22:42 I 23:12 I 23:42 I 0:12 I 0:42 I
Achères Ville 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55
Conflans fin d'Oise RER 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58
Neuville Université 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08
Cergy le Haut 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

TETE49 135497 UPIR51

TETE FOPE UPIR

Paris Saint-Lazare 0:49
Pont Cardinet 0:51
Clichy Levallois 0:54
Asnières sur Seine 0:56
Bécon les Bruyères 0:58
Les Vallées 1:00
La Garenne Colombes 1:03
Nanterre Université 1:06
Nanterre Préfecture 0:54 I 1:09
Houilles Carrières 0:58 1:10 1:13
Sartrouville 1:02 1:13 1:16
Maisons Laffitte 1:04 1:15 1:18
Achères Grand Cormier 1:08 I
Poissy 1:12 I
Achères Ville 1:24
Conflans fin d'Oise RER 1:27
Neuville Université 1:30
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:38
Cergy le Haut 1:41



PÉRIODE 1



JUILLET
VENDREDI LUNDI vendredi

17 20 24AU

Cergy le Haut <> Auber

St Germain-en-Laye <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

HEURES CREUSES
10h-16h / 21h-22h30

HEURES DE POINTE
7h-10h / 16h-21h

Soirée
après 22h30

2 trains/h

4 trains/h

NON DESSERVIE

3 trains/h

10 trains/h

NON DESSERVIE

desserte SUPPlémentaire

4 trains/h

NON DESSERVIE

TOUTE LA JOURNÉE HEURES DE POINTE Soirée

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

FRÉQUENCE DES TRAINS

BUS DE SUBSTITUTION

Cergy Préfecture /  
Neuville-Université
(jusqu’à 21h30)

�Cergy le Haut / 
Cergy St Christophe / 
Cergy Préfecture Sartrouville / Poissy

Sartrouville / Cergy le Haut

�Cergy Préfecture /  
Pontoise (ligne 45)  
vers lignes J,H,C

Gare de Maisons-Laffitte

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

Paris Saint-Lazare <> Maisons-Laffitte 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Bécon 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

2 trains/h

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN

4 trains/h

5 trains/h

AUCUN TRAIN

2 trains/h  
(terminus Sartrouville)

 2 trains/h

AUCUN TRAIN

PÉRIODE 2
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

135004 OCEM14 135402 QUEL16 135406 QPAB20 135410 QUEL22 135414 QPAB26 135418 QDAL28 QPAB28 135422 131508 QUEL32 135610 131510 QZAR34

POPI OCEM POPU QUEL POPU QPAB POPU QUEL POPU QPAB POPU QDAL QPAB POPU POPA QUEL POPU POPA QZAR

Cergy le Haut 04:38 05:08 05:38 05:53 06:15
Cergy Saint-Christophe 04:41 05:11 05:40 05:56 06:18
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 04:48 05:18 05:47 06:03 06:25
Conflans fin d'Oise RER 04:52 05:22 05:51 06:07 06:30
Achères Ville 04:55 05:25 05:54 06:10 06:34
Poissy I 05:07 I 05:37 I 06:02 I 06:21 I
Achères Grand Cormier I 05:11 I 05:41 I 06:06 I 06:26 I
Maisons Laffitte 05:02 05:06 05:18 05:22 05:33 05:37 05:48 05:52 06:01 06:08 06:12 06:18 06:23 06:32 06:38 06:43
Sartrouville 05:04 05:09 05:20 05:24 05:35 05:40 05:50 05:54 06:04 06:10 06:14 06:20 06:25 06:34 06:40 06:45
Houilles Carrières 05:08 05:13 05:23 05:28 05:38 05:43 05:53 05:58 06:07 06:13 06:18 06:23 06:28 06:38 06:43 06:48
Nanterre Préfecture 05:12 I 05:27 I 05:42 I 05:57 I 06:12 I 06:22 06:27 I 06:42 I 06:52
La Défense Grande Arche
Nanterre Université 05:03 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47
La Garenne Colombes 05:05 05:19 05:34 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50
Les Vallées 05:08 05:21 05:36 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53
Bécon les Bruyères 05:10 05:24 05:39 05:55 06:10 06:25 06:40 06:51 06:55 07:05
Asnières sur Seine 05:12 05:27 05:41 05:57 06:12 06:27 06:42 06:54 06:57 07:08
Clichy Levallois 05:15 05:30 05:44 06:00 06:15 06:30 06:45 06:56 07:00 07:10
Pont Cardinet 05:18 05:33 05:47 06:03 06:18 06:33 06:48 06:59 07:03 07:13
Paris Saint-Lazare 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:02 07:06 07:16

135434 QDAL36 131512 QPAB38 135622 131516 QUEL40 QZAR42 131518 135512 QNOT42 QDAL44 131522 135912 QNAL46 131524 135918 QEVO48 QZAR50

POPU QDAL POPA QPAB POPU POPA QUEL QZAR POPA POPU QNOT QDAL POPA POPU QNAL POPA POPU QEVO QZAR

Cergy le Haut 06:38 06:55 07:19 07:37
Cergy Saint-Christophe 06:40 06:59 07:22 07:41
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 06:47 07:06 07:30 07:48
Conflans fin d'Oise RER 06:05 07:10 07:34 07:52
Achères Ville 06:54 07:13 07:37 07:55
Poissy 06:46 I 07:04 I 07:24 I 07:45 I
Achères Grand Cormier 06:51 I 07:09 I 07:29 I 07:49 I
Maisons Laffitte 06:52 06:57 07:01 07:08 07:15 07:21 07:25 07:29 07:35 07:39 07:44 07:50 07:54 08:02
Sartrouville 06:54 06:59 07:04 07:10 07:17 07:23 07:27 07:31 07:37 07:41 07:46 07:53 07:56 08:04
Houilles Carrières 06:57 07:03 07:07 07:13 07:20 07:28 07:31 07:35 07:41 07:45 07:50 07:56 08:01 08:08
Nanterre Préfecture I 07:07 07:12 I 07:25 07:32 I 07:39 07:46 I 07:54 I 08:06 08:12
Nanterre Université 07:02 07:17 07:36 07:49 08:01
La Garenne Colombes 07:05 07:20 07:39 07:52 08:04
Les Vallées 07:08 07:23 07:41 07:54 08:06
Bécon les Bruyères 07:10 07:17 07:25 07:29 07:39 07:44 07:51 07:57 08:04 08:09
Asnières sur Seine 07:12 07:20 07:27 07:32 07:42 07:46 07:54 07:59 08:07 08:11
Clichy Levallois 07:15 07:22 07:30 07:34 07:44 07:48 07:56 08:01 08:09 08:13
Pont Cardinet 07:18 07:25 07:33 07:37 07:47 07:51 07:59 08:04 08:12 08:16
Paris Saint-Lazare 07:21 07:28 07:36 07:40 07:50 07:54 08:02 08:07 08:15 08:19

En semaine en journée vers Paris



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 2

131526 135440 QDAL52 131532 QNAL54 131536 135932 QEVO56 QXOY56 131540 135520 131546 QMAR58 QNAL60 131550 135946 QEVO62 QXOY64 131554

POPA POPU QDAL POPA QNAL POPA POPU QEVO QXOY POPA POPU POPA QMAR QNAL POPA POPU QEVO QXOY POPA

Cergy le Haut 7:55 8:13 8:31 8:51
Cergy Saint-Christophe 7:58 8:17 8:34 8:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 8:06 8:24 8:42 9:02
Conflans fin d'Oise RER 8:10 8:28 8:46 9:06
Achères Ville 8:13 8:31 8:49 9:09
Poissy 8:03 I 8:21 I 8:38 I 8:58 I
Achères Grand Cormier 8:07 I 8:25 I 8:43 I 9:02 I
Maisons Laffitte 8:06 8:13 8:20 8:24 8:30 8:38 8:42 8:49 8:56 9:01 9:08 9:16
Sartrouville 8:09 8:15 8:22 8:27 8:32 8:40 8:45 8:51 8:58 9:04 9:10 9:18
Houilles Carrières 8:12 8:19 8:26 8:30 8:37 8:44 8:48 8:55 9:02 9:07 9:14 9:22
Nanterre Préfecture I 8:24 8:30 I 8:42 8:48 I 8:59 9:06 I 9:18 9:26
Nanterre Université 8:17 8:35 8:53 9:12
La Garenne Colombes 8:20 8:38 8:56 9:15
Les Vallées 8:22 8:40 8:58 9:17
Bécon les Bruyères 8:15 8:25 8:28 8:38 8:43 8:50 9:01 9:04 9:15 9:20 9:28
Asnières sur Seine 8:17 8:27 8:31 8:41 8:45 8:53 9:03 9:07 9:17 9:22 9:30
Clichy Levallois 8:20 8:29 8:33 8:43 8:47 8:55 9:05 9:09 9:20 9:24 9:33
Pont Cardinet 8:22 8:32 8:36 8:46 8:50 8:58 9:08 9:12 9:22 9:27 9:35
Paris Saint-Lazare 8:25 8:35 8:39 8:49 8:53 9:01 9:11 9:15 9:26 9:30 9:38

135658 QPAB66 131564 135528 QUEL70 131570 135090 131576 QPAB72 135450 QUEL76 131580 135094 QPAB78 131582 135680 QUEL82 131586 135104

PAMU QPAB POPA POPU QUEL POPA PAMI POPA QPAB PAMU QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMU QUEL POPA PAMI

Cergy le Haut 9:05 9:31 10:01
Cergy Saint-Christophe 9:08 9:34 10:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 9:15 9:41 10:11
Conflans fin d'Oise RER 9:19 9:45 10:15
Achères Ville 9:22 9:48 10:18
Poissy I 9:29 I 10:00 I 10:30
Achères Grand Cormier I 9:36 I 10:04 I 10:34
Maisons Laffitte 9:20 9:30 9:34 9:43 9:56 10:00 10:10 10:26 10:30 10:40
Sartrouville 9:23 9:32 9:37 9:45 9:58 10:03 10:12 10:28 10:33 10:42
Houilles Carrières 9:26 9:35 9:40 9:48 10:01 10:06 10:16 10:31 10:36 10:46
Nanterre Préfecture I 9:39 I 9:52 10:05 I 10:20 10:35 I 10:50
Nanterre Université 9:31 9:45 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55
La Garenne Colombes 9:35 9:48 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58
Les Vallées 9:37 9:50 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Bécon les Bruyères 9:40 9:43 9:53 9:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02
Asnières sur Seine I 9:45 I 9:57 I 10:12 I 10:27 I 10:42 I 10:57 I
Clichy Levallois I 9:48 I 9:59 I 10:14 I 10:29 I 10:44 I 10:59 I
Pont Cardinet I 9:50 I 10:02 I 10:17 I 10:32 I 10:47 I 11:02 I
Paris Saint-Lazare 9:47 9:53 9:59 10:04 10:09 10:19 10:24 10:34 10:39 10:49 10:54 11:04 11:09
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

131588 QPAB84 135688 QUEL88 131592 135114 QPAB90 131594 135696 QUEL94 131598 135128 QPAB96 131600 135704 QUDI02 131606 135134 QPID04

POPA QPAB PAMU QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMI QUEL POPA PAMI QPAB POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID

Cergy le Haut 10:31 11:01 11:31 12:01
Cergy Saint-Christophe 10:34 11:04 11:34 12:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 10:41 11:11 11:41 12:11
Conflans fin d'Oise RER 10:45 11:15 11:45 12:15
Achères Ville 10:48 11:18 11:48 12:18
Poissy I 11:00 I 11:30 I 12:00 I
Achères Grand Cormier I 11:04 I 11:34 I 12:04 I
Maisons Laffitte 10:56 11:00 11:10 11:26 11:30 11:40 11:56 12:00 12:10 12:26
Sartrouville 10:58 11:03 11:12 11:28 11:33 11:42 11:58 12:03 12:12 12:28
Houilles Carrières 11:01 11:06 11:16 11:31 11:36 11:46 12:01 12:06 12:16 12:31
Nanterre Préfecture 11:05 I 11:20 11:35 I 11:50 12:05 I 12:20 12:35
Nanterre Université 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25
La Garenne Colombes 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28
Les Vallées 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Bécon les Bruyères 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32
Asnières sur Seine 11:12 I 11:27 I 11:42 I 11:57 I 12:12 I 12:27 I
Clichy Levallois 11:14 I 11:29 I 11:44 I 11:59 I 12:14 I 12:29 I
Pont Cardinet 11:17 I 11:32 I 11:47 I 12:02 I 12:17 I 12:32 I
Paris Saint-Lazare 11:19 11:24 11:34 11:39 11:49 11:54 12:04 12:09 12:19 12:24 12:34 12:39

131608 135452 QUDI08 131612 135150 QPID10 131614 135720 QUDI14 131618 135158 QPID16 131622 135728 QUDI20 131626 135170 QPID22 131628

POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA

Cergy le Haut 12:31 13:01 13:31
Cergy Saint-Christophe 12:34 13:04 13:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:41 13:11 13:41
Conflans fin d'Oise RER 12:45 13:15 13:45
Achères Ville 12:48 13:18 13:48
Poissy 12:30 I 13:00 I 13:30 I
Achères Grand Cormier 12:34 I 13:04 I 13:34 I
Maisons Laffitte 12:30 12:40 12:56 13:00 13:10 13:26 13:30 13:40 13:56
Sartrouville 12:33 12:42 12:58 13:03 13:12 13:28 13:33 13:42 13:58
Houilles Carrières 12:36 12:46 13:01 13:06 13:16 13:31 13:36 13:46 14:01
Nanterre Préfecture I 12:50 13:05 13:20 13:35 I 13:50 14:05
Nanterre Université 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
La Garenne Colombes 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58
Les Vallées 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
Bécon les Bruyères 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10
Asnières sur Seine 12:42 I 12:57 I 13:12 I 13:27 I 13:42 I 13:57 I 14:12
Clichy Levallois 12:44 I 12:59 I 13:14 I 13:29 I 13:44 I 13:59 I 14:14
Pont Cardinet 12:47 I 13:02 I 13:17 I 13:32 I 13:47 I 14:02 I 14:17
Paris Saint-Lazare 12:49 12:54 13:04 13:09 13:19 13:24 13:34 13:39 13:49 13:54 14:04 14:09 14:19



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 2

135736 QUDI26 131632 135178 QPID28 131634 135744 QUDI32 131638 135194 QPID34 131640 135752 QUDI38 131644 135202 QPID40 131646 135454

PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU QUDI POPA PAMI QPID POPA PAMU

Cergy le Haut 14:01 14:31 15:01
Cergy Saint-Christophe 14:04 14:34 15:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 14:11 14:41 15:11
Conflans fin d'Oise RER 14:15 14:45 15:15
Achères Ville 14:18 14:48 15:18
Poissy 14:00 I 14:30 I 15:00 I
Achères Grand Cormier 14:04 I 14:34 I 15:04 I
Maisons Laffitte 14:00 14:10 14:26 14:30 14:40 14:56 15:00 15:10 15:26 15:30
Sartrouville 14:03 14:12 14:28 14:33 14:42 14:58 15:03 15:12 15:28 15:33
Houilles Carrières 14:06 14:16 14:31 14:36 14:46 15:01 15:06 15:16 15:31 15:36
Nanterre Préfecture I 14:20 14:35 I 14:50 15:05 I 15:20 15:35 I
Nanterre Université 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
La Garenne Colombes 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
Les Vallées 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
Bécon les Bruyères 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47
Asnières sur Seine I 14:27 I 14:42 I 14:57 I 15:12 I 15:27 I 15:42 I
Clichy Levallois I 14:29 I 14:44 I 14:59 I 15:14 I 15:29 I 15:44 I
Pont Cardinet I 14:32 I 14:47 I 15:02 I 15:17 I 15:32 I 15:47 I
Paris Saint-Lazare 14:24 14:34 14:39 14:49 14:54 15:04 15:09 15:19 15:24 15:34 15:39 15:49 15:54

QDOC44 131650 135214 QNIL46 131652 135462 QENO48 131658 135230 QNIL50 131664 135778 QENO54 QZOL54 131674 135536 131680 QDOC56 QZOL60

QDOC POPA PAMI QNIL POPA PAMU QENO POPA PAMI QNIL POPA PAMU QENO QZOL POPA PAMU POPA QENO QZOL

Cergy le Haut 15:27 15:53 16:13 16:35
Cergy Saint-Christophe 15:31 15:57 16:16 16:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:38 16:04 16:23 16:46
Conflans fin d'Oise RER 15:42 16:08 16:27 16:50
Achères Ville 15:45 16:11 16:30 16:54
Poissy 15:31 I 15:56 I 16:20 I 16:38 I
Achères Grand Cormier 15:37 I 16:00 I 16:24 I 16:43 I
Maisons Laffitte 15:42 15:53 16:00 16:06 16:19 16:25 16:30 16:37 16:41 16:49 17:01
Sartrouville 15:44 15:55 16:03 16:08 16:21 16:27 16:32 16:39 16:44 16:51 17:03
Houilles Carrières 15:47 15:58 16:06 16:12 16:24 16:30 16:36 16:43 16:47 16:54 17:07
Nanterre Préfecture 15:51 16:03 I 16:16 16:29 I 16:40 16:47 I 16:59 17:11
Nanterre Université 15:54 16:10 16:23 16:35 16:51
La Garenne Colombes 15:57 16:13 16:26 16:38 16:54
Les Vallées 16:00 16:15 16:29 16:40 16:57
Bécon les Bruyères 15:55 16:03 16:10 16:17 16:21 16:31 16:39 16:43 16:52 16:59 17:05
Asnières sur Seine 15:57 I 16:12 I 16:23 I 16:42 16:45 16:55 17:02 17:08
Clichy Levallois 15:59 I 16:14 I 16:26 I 16:44 16:48 16:57 17:04 17:10
Pont Cardinet 16:02 I 16:17 I 16:28 I 16:47 16:51 17:00 17:07 17:13
Paris Saint-Lazare 16:04 16:10 16:19 16:24 16:31 16:38 16:50 16:54 17:03 17:10 17:16
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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CIRCULATION

PÉRIODE 2

135960 131682 QENO60 131688 135544 QNIL62 QDOC64 131696 135548 QZOL66 131704 QFEU68 131708 135552 QODA70 QDOC72 131712 135984 QPID74

PAMU POPA QENO POPA PAMU QNIL QDOC POPA PAMU QZOL POPA QFEU POPA POPU QODA QDOC POPA PAMU QPID

Cergy le Haut 16:55 17:13 17:31 17:49
Cergy Saint-Christophe 16:58 17:16 17:34 17:52
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:05 17:23 17:41 17:59
Conflans fin d'Oise RER 17:09 17:27 17:45 18:03
Achères Ville 17:12 17:30 17:48 18:06
Poissy 16:56 I 17:14 I 17:32 I 17:50 I
Achères Grand Cormier 17:01 I 17:19 I 17:37 I 17:55 I
Maisons Laffitte 16:55 17:07 17:13 17:19 17:25 17:30 17:37 17:43 17:48 17:55 18:01 18:06 18:13
Sartrouville 16:57 17:09 17:15 17:21 17:27 17:32 17:39 17:45 17:50 17:57 18:03 18:08 18:15
Houilles Carrières 17:01 17:13 17:19 17:25 17:30 17:36 17:43 17:48 17:54 18:01 18:06 18:12 18:19
Nanterre Préfecture I 17:17 I 17:29 17:35 I 17:47 17:53 I 18:05 18:11 I 18:23
Nanterre Université 17:06 17:24 17:41 17:59 18:17
La Garenne Colombes 17:09 17:27 17:44 18:02 18:20
Les Vallées 17:11 17:29 17:46 18:04 18:22
Bécon les Bruyères 17:13 17:16 17:26 17:31 17:39 17:48 17:51 18:01 18:06 18:13 18:24
Asnières sur Seine 17:15 17:19 17:29 17:33 17:42 17:50 17:54 18:04 18:08 18:16 18:26
Clichy Levallois 17:17 17:21 17:31 17:35 17:44 17:52 17:56 18:06 18:10 18:18 18:28
Pont Cardinet 17:20 17:24 17:34 17:38 17:47 17:55 17:59 18:09 18:13 18:21 18:31
Paris Saint-Lazare 17:23 17:27 17:37 17:41 17:50 17:58 18:02 18:12 18:16 18:24 18:34

131722 OKRE74 131730 135556 OCAZ78 QENO78 131732 135994 QNIL80 131738 135302 OKRE82 131744 135560 OCAZ86 131752 135314 135564 QUDI88

POPA OKRE POPA PAMU OCAZ QENO POPA PAMU QNIL POPA PAMI OKRE POPA PAMU OCAZ POPA PAMI PAMU QUDI

Cergy le Haut 18:07 18:25 18:45
Cergy Saint-Christophe 18:10 18:29 18:48
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 18:17 18:36 18:55
Conflans fin d'Oise RER 18:21 18:39 18:59
Achères Ville 18:24 18:42 19:02
Poissy 18:08 I 18:26 I 18:45 I 19:17
Achères Grand Cormier 18:13 I 18:31 I 18:49 I 19:22
Maisons Laffitte 18:19 18:25 18:31 18:37 18:42 18:50 18:55 19:01 19:09 19:18 19:28
Sartrouville 18:21 18:27 18:33 18:39 18:44 18:52 18:57 19:03 19:12 19:21 19:30
Houilles Carrières 18:24 18:31 18:37 18:42 18:48 18:55 19:01 19:07 19:16 19:24 19:33
Nanterre Préfecture 18:29 I 18:41 18:47 I 18:59 19:05 I 19:20 I 19:38
Nanterre Université 18:36 18:53 19:04 19:12 19:25 19:29
La Garenne Colombes 18:39 18:56 19:07 19:15 19:28 19:32
Les Vallées 18:41 18:58 19:09 19:17 19:30 19:34
Bécon les Bruyères 18:27 18:38 18:43 18:49 19:00 19:03 19:11 19:14 19:19 19:25 19:32 19:37
Asnières sur Seine 18:30 18:41 18:45 18:52 19:02 19:06 I 19:17 19:21 19:28 I 19:38
Clichy Levallois 18:32 18:43 18:47 18:54 19:04 19:08 I 19:19 19:23 19:30 I 19:41
Pont Cardinet 18:35 18:46 18:50 18:57 19:07 19:11 I 19:22 19:26 19:33 I 19:43
Paris Saint-Lazare 18:38 18:49 18:53 19:00 19:10 19:14 19:18 19:25 19:29 19:36 19:39 19:47



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
É

R
IO

D
E

 2   v
ers Pa

ris
PÉRIODE 2

131760 135568 QPID92 131766 135330 QUDI94 135482 QPID98 135334 OKTE02 135576 QPOK06 135338 OKTE08 135852 QPOK12 135340 OKTE14 135858

POPA PAMU QPID POPA POPI QUDI POPU QPID POPI OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU QPOK POPI OKTE POPU

Cergy le Haut 19:17 19:45 20:16 20:46
Cergy Saint-Christophe 19:20 19:48 20:20 20:50
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 19:27 19:55 20:27 20:57
Conflans fin d'Oise RER 19:31 20:00 20:30 21:00
Achères Ville 19:33 20:03 20:33 21:03
Poissy I 19:44 I 20:14 I 20:45 I 21:15
Achères Grand Cormier I 19:50 I 20:21 I 20:51 I 21:21
Maisons Laffitte 19:35 19:40 19:55 20:05 20:10 20:25 20:33 20:40 20:56 21:02 21:10 21:26 21:32
Sartrouville 19:37 19:43 19:57 20:07 20:13 20:27 20:35 20:42 20:58 21:05 21:12 21:28 21:34
Houilles Carrières 19:41 19:46 20:01 20:11 20:16 20:31 20:39 20:46 21:01 21:08 21:16 21:31 21:38
Nanterre Préfecture I 19:50 20:05 I 20:20 20:35 I 20:50 21:05 I 21:20 21:35 I
Nanterre Université 19:46 19:58 20:16 20:27 20:44 20:57 21:12 21:27 21:44
La Garenne Colombes 19:49 20:01 20:19 20:30 20:47 21:00 21:15 21:30 21:47
Les Vallées 19:51 20:03 20:21 20:32 20:49 21:02 21:18 21:32 21:49
Bécon les Bruyères 19:41 19:53 19:59 20:06 20:23 20:35 20:51 21:05 21:20 21:35 21:51
Asnières sur Seine 19:44 19:56 20:02 20:08 20:25 20:37 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53
Clichy Levallois 19:46 19:58 20:04 20:12 20:27 20:41 20:55 20:11 21:25 21:41 21:55
Pont Cardinet 19:49 20:01 20:07 20:14 20:30 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58
Paris Saint-Lazare 19:52 20:04 20:11 20:17 20:33 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01

QPOK18 135342

QPOK POPI

Cergy le Haut 21:14
Cergy Saint-Christophe 21:18
Cergy Préfecture GARE NON 

DESSERVIE
Neuville Université 21:25
Conflans fin d'Oise RER 21:28
Achères Ville 21:31
Poissy I
Achères Grand Cormier I
Maisons Laffitte 21:38
Sartrouville 21:41
Houilles Carrières 21:46
Nanterre Préfecture 21:50
Nanterre Université 21:57
La Garenne Colombes 22:00
Les Vallées 22:02
Bécon les Bruyères 22:05
Asnières sur Seine 22:07
Clichy Levallois 22:11
Pont Cardinet 22:13
Paris Saint-Lazare 22:16
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(1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie      * Desserte à la demande

Nuit du 17 juillet vers Paris

OKTE14 135858 QPOK18 135342 135864 135344 135870 135348 135876 135350 135882 135352

OKTE POPU QPOK POPI POPU POPI BUS POPU POPI BUS BUS BUS POPU POPI BUS BUS BUS POPU POPI

Cergy le Haut 21:14 21:54 22:15 22:24 22:45
Cergy Saint-Christophe 21:18 22:00 22:21 22:30 22:51
Cergy Préfecture I 22:08 22:29 22:38 22:59
Neuville Université 21:25 22:16 I 22:46 I
Conflans fin d'Oise RER 21:28 22:23 I 22:53 I
Achères Ville 21:31 22:31 I 23:01 I
Poissy 21:15 I 21:58 I I 22:28 I I 22:58
Achères Grand Cormier 21:21 I I I I I I I I
Maisons Laffitte 21:26 21:32 21:38 22:02 22:18 22:48 I 22:48 23:18 I 23:18
Sartrouville 21:28 21:34 21:41 22:04 22:24 22:34 22:54 22:54 22:54 23:04 23:24 23:24 23:24 23:30
Houilles Carrières 21:31 21:38 21:46 22:08 22:37 23:07 23:33
Nanterre Préfecture 21:35 I 21:50 I I I I
Nanterre Université 21:44 21:57 22:14 22:27 22:41 22:57 23:11 23:27 23:37 23:57
La Garenne Colombes 21:47 22:00 22:17 22:30 22:44 23:00 23:14 23:30 23:40 00:00
Les Vallées 21:49 22:02 22:19 22:32 22:46 23:02 23:16 23:32 23:42 00:02
Bécon les Bruyères 21:51 22:05 22:21 22:35 22:48 23:05 23:18 23:35 23:44 00:05
Asnières sur Seine 21:53 22:07 22:23 22:37 22:50 23:07 23:20 23:37 23:47 00:07
Clichy Levallois 21:55 22:11 22:25 22:41 22:53 23:11 23:23 23:41 23:49 00:11
Pont Cardinet 21:58 22:13 22:28 22:43 22:55 23:13 23:26 23:43 23:52 00:13
Paris Saint-Lazare 22:01 22:16 22:31 22:46 22:59 23:16 23:29 23:46 23:55 00:16

135888 135354 135894

BUS BUS BUS POPU POPI BUS (1) BUS BUS POPU BUS BUS (1)

Cergy le Haut 22:54 23:15 23:24 23:45 0:05
Cergy Saint-Christophe 23:00 23:21 23:30 23:51 0:11
Cergy Préfecture 23:08 23:29 23:38 23:59 0:19
Neuville Université 23:16 I 23:46 I 0:27
Conflans fin d'Oise RER 23:23 I 23:53 I 0:34
Achères Ville 23:31 I 0:01 I 0:42
Poissy I I 23:28 23:54 I I I 0:50
Achères Grand Cormier I I I I I I I I
Maisons Laffitte 23:48 I 23:48 0:14 0:18 I 0:59 1:10
Sartrouville 23:54 23:54 23:54 0:05 0:20 0:24 0:24 0:34 1:05 1:16
Houilles Carrières 0:08 0:38 1:20
Nanterre Préfecture I I 1:36
Nanterre Université 0:12 0:27 0:42 1:46
La Garenne Colombes 0:14 00:30 0:44 *
Les Vallées 0:16 0:32 0:46 *
Bécon les Bruyères 0:19 0:35 0:49 *
Asnières sur Seine 0:22 0:37 0:52 *
Clichy Levallois 0:24 0:41 0:54 *
Pont Cardinet 0:27 0:43 0:57 *
Paris Saint-Lazare 0:30 00:46 1:00 *

17 juillet
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

OKTE14 135858 QPOK18 135342 135864 135344 135870 135348 135876 13550 135882

OKTE POPU QPOK POPI POPU BUS BUS POPI PUSE POPI BUS BUS BUS PUSE POPI BUS BUS BUS PUSE

Cergy le Haut 21:14 21:24 21:45 21:54 22:15 22:24 22:45
Cergy Saint-Christophe 21:18 21:30 21:51 22:00 22:21 22:30 22:51
Cergy Préfecture I 21:38 21:59 22:08 22:29 22:38 22:59
Neuville Université 21:25 21:46 I 22:16 I 22:46 I
Conflans fin d'Oise RER 21:28 21:53 I 22:23 I 22:53 I
Achères Ville 21:31 22:01 I 22:31 I 23:01 I
Poissy 21:15 I I I I I 22:28 I I 22:58
Achères Grand Cormier 21:21 I I I I I I I I I
Maisons Laffitte 21:26 21:32 21:38 22:02 22:18 I 22:48 I 22:48 23:18 I 23:18
Sartrouville 21:28 21:34 21:41 22:04 22:24 22:24 22:34 22:54 22:54 22:54 23:04 23:24 23:24 23:24 23:34
Houilles Carrières 21:31 21:38 21:46 22:08 22:37 23:07 23:37
Nanterre Préfecture 21:35 I 21:50 I I I I
Nanterre Université 21:44 21:57 22:14 22:27 I 22:57 I 23:27 I
La Garenne Colombes 21:47 22:00 22:17 22:30 22:44 23:00 23:14 23:30 23:44
Les Vallées 21:49 22:02 22:19 22:32 22:46 23:02 23:16 23:32 23:46
Bécon les Bruyères 21:51 22:05 22:21 22:35 22:48 23:05 23:18 23:35 23:48
Asnières sur Seine 21:53 22:07 22:23 22:37 22:50 23:07 23:20 23:37 23:50
Clichy Levallois 21:55 22:11 22:25 22:41 22:53 23:11 23:23 23:41 23:53
Pont Cardinet 21:58 22:13 22:28 22:43 22:55 23:13 23:25 23:43 23:55
Paris Saint-Lazare 22:01 22:16 22:31 22:46 22:58 23:16 23:28 23:46 23:58

135352 135888 135354 135894

POPI BUS BUS BUS PUSE POPI BUS (1) BUS BUS PUSE BUS BUS (1)

Cergy le Haut 22:54 23:15 23:24 23:45 0:05
Cergy Saint-Christophe 23:00 23:21 23:30 23:51 0:11
Cergy Préfecture 23:08 23:29 23:38 23:59 0:19
Neuville Université 23:16 I 23:46 I 0:27
Conflans fin d'Oise RER 23:23 I 23:53 I 0:34
Achères Ville 23:31 I 0:01 I 0:42
Poissy I I 23:28 23:54 I I I 0:50
Achères Grand Cormier I I I I I I I I
Maisons Laffitte 23:48 I 23:48 0:14 0:18 I 0:59 1:10
Sartrouville 23:54 23:54 23:54 0:04 0:20 0:24 0:24 0:34 1:05 1:16
Houilles Carrières 0:07 0:37 1:20 *
Nanterre Préfecture I I 1:36 *
Nanterre Université 23:57 I 0:27 I 1:46 *
La Garenne Colombes 00:00 0:14 00:30 0:44 * *
Les Vallées 00:02 0:16 0:32 0:46 * *
Bécon les Bruyères 00:05 0:18 0:35 0:48 * *
Asnières sur Seine 00:07 0:20 0:37 0:50 * *
Clichy Levallois 00:11 0:23 0:41 0:53 * *
Pont Cardinet 00:13 0:25 0:43 0:55 * *
Paris Saint-Lazare 00:16 0:28 00:46 0:58 * * (1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie      * Desserte à la demande

20 au
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

135403 UZIC21 135605 TEDI23 135411 UZIC27 135611 TEDI29 135511 UZIC31 131505 135903 131507 TROL35 USAN35 135907 131509 TROL37 USAN39

FOPE UZIC FOPE TEDI FOPE UZIC FOPE TEDI FOPE UZIC BOPE FOPE BOPE TROL USAN FOPE BOPE TROL USAN

Paris Saint-Lazare 05:21 05:42 05:53 06:08 06:23 06:33 06:38 06:46 06:53 06:58
Pont Cardinet 05:24 05:44 05:56 06:11 06:26 06:36 06:41 06:49 06:56 07:01
Clichy Levallois 05:26 05:47 05:58 06:13 06:28 06:39 06:43 06:52 06:58 07:04
Asnières sur Seine 05:29 05:49 06:01 06:16 06:31 06:41 06:46 06:54 07:01 07:06
Bécon les Bruyères 05:31 05:51 06:03 06:18 06:33 06:44 06:48 06:57 07:03 07:09
Les Vallées 05:34 05:53 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06
La Garenne Colombes 05:36 05:56 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08
Nanterre Université 05:39 05:59 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13
Nanterre Préfecture I 05:52 I 06:07 I 06:21 I 06:32 I 06:47 I 07:02 07:07 I 07:17 07:22
Houilles Carrières 05:43 05:56 06:02 06:12 06:17 06:26 06:32 06:37 06:47 06:51 07:02 07:07 07:11 07:17 07:22 07:26
Sartrouville 05:47 06:00 06:06 06:15 06:21 06:29 06:36 06:40 06:51 06:55 07:06 07:10 07:15 07:21 07:25 07:30
Maisons Laffitte 05:50 06:02 06:08 06:17 06:23 06:31 06:38 06:42 06:53 06:57 07:08 07:12 07:17 07:23 07:27 07:32
Achères Grand Cormier I 06:23 I 06:48 I 07:17 I 07:32 I
Poissy I 06:28 I 06:53 I 07:22 I 07:37 I
Achères Ville 06:13 06:39 07:04 07:24 07:39
Conflans fin d'Oise RER 06:17 06:43 07:08 07:28 07:43
Neuville Université 06:21 06:47 07:12 07:32 07:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 06:28 06:54 07:19 07:39 07:54
Cergy le Haut 06:31 06:57 07:22 07:42 07:57

135913 131511 TROL41 131513 USAN41 135919 131515 TROL43 135925 131519 UALE45 TMOC47 135927 131521 131525 UTIL49 TATI51 135523 131529

FOPE BOPE TROL BOPE USAN FOPE BOPE TROL FOPE BOPE UALE TMOC FOPE BOPE BOPE UTIL TATI FOPE BOPE

Paris Saint-Lazare 07:08 07:12 07:22 07:25 07:33 07:38 07:47 07:53 07:58 08:08 08:11 08:21
Pont Cardinet 07:11 07:15 07:25 07:28 07:36 07:41 07:50 07:56 08:01 08:11 08:14 08:24
Clichy Levallois 07:14 07:18 07:28 07:31 07:39 07:44 07:52 07:59 08:04 08:14 08:17 08:27
Asnières sur Seine 07:17 07:20 07:30 07:34 07:41 07:47 07:55 08:02 08:06 08:16 08:20 08:29
Bécon les Bruyères 07:19 07:23 07:33 07:36 07:44 07:49 07:57 08:04 08:09 08:19 08:22 08:32
Les Vallées 07:22 07:39 07:52 08:07 08:25
La Garenne Colombes 07:24 07:41 07:54 08:09 08:27
Nanterre Université 07:27 07:45 07:57 08:13 08:31
Nanterre Préfecture I 07:32 07:40 I 07:48 I 08:01 08:07 I 08:19 08:25 I
Houilles Carrières 07:31 07:37 07:44 07:49 07:53 08:01 08:05 08:11 08:17 08:23 08:29 08:35
Sartrouville 07:35 07:41 07:48 07:53 07:57 08:05 08:08 08:15 08:21 08:26 08:33 08:39
Maisons Laffitte 07:37 07:44 07:50 07:55 08:00 08:07 08:10 08:17 08:23 08:28 08:35 08:41
Achères Grand Cormier 07:49 I 08:05 I 08:22 I 08:39
Poissy 07:54 I 08:10 I 08:27 I 08:44
Achères Ville 07:57 08:18 08:36
Conflans fin d'Oise RER 08:01 08:21 08:39
Neuville Université 08:05 08:25 08:43
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 08:12 08:32 08:50
Cergy le Haut 08:15 08:35 08:53
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UALE53 135425 131531 TATI55 135629 UALE57 131535 135053 131545 TATI61 135531 131547 135069 UALE63 131553 USAN67 135645 131557 135083

UALE FOPE BOPE TATI FOPE UALE BOPE FOPE BOPE TATI FOPE BOPE NELY UALE BOPE USAN FOPE BOPE NELY

Paris Saint-Lazare 8:24 8:32 8:36 8:44 8:48 8:57 9:04 9:09 9:19 9:24 9:34 9:38 9:44
Pont Cardinet 8:27 8:35 8:39 8:47 8:51 9:00 I 9:12 I 9:27 I 9:41 I
Clichy Levallois 8:30 8:38 8:42 8:50 8:54 9:03 I 9:15 I 9:30 I 9:43 I
Asnières sur Seine 8:33 8:40 8:45 8:52 8:57 9:05 I 9:17 I 9:32 I 9:46 I
Bécon les Bruyères 8:35 8:43 8:47 8:55 8:59 9:08 9:11 9:19 9:26 9:34 9:41 9:48 9:51
Les Vallées 8:38 8:50 9:01 9:14 9:09 9:44 9:53
La Garenne Colombes 8:40 8:52 9:03 9:16 9:31 9:46 9:56
Nanterre Université 8:43 8:55 9:06 9:19 9:34 9:49 9:58
Nanterre Préfecture 8:37 I 8:50 I 9:00 I 9:14 I 9:25 9:44 I
Houilles Carrières 8:41 8:47 8:54 8:59 9:04 9:10 9:18 9:23 9:30 9:49 9:53
Sartrouville 8:44 8:51 8:57 9:03 9:08 9:13 9:21 9:27 9:34 9:53 9:57
Maisons Laffitte 8:46 8:53 8:59 9:05 9:10 9:16 9:23 9:29 9:36 9:55 9:59
Achères Grand Cormier I 9:04 I 9:31 I I
Poissy I 9:09 I 9:35 I I
Achères Ville 8:53 09:18 9:44 10:02
Conflans fin d'Oise RER 8:57 9:21 9:47 10:05
Neuville Université 9:01 9:25 9:51 10:09
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 9:08 9:32 9:58 10:15
Cergy le Haut 9:11 9:35 10:01 10:18

TEDI69 131565 135659 131575 135099 USAN73 TEDI75 131577 135669 USAN79 131581 135111 TEDI81 131583 135679 USAN85 131585 135125 TEDI87

TEDI BOPE FALY BOPE NELY USAN TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI

Paris Saint-Lazare 9:51 9:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12
Pont Cardinet 9:53 I 10:06 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I
Clichy Levallois 9:56 I 10:09 I 10:24 I 10:39 I 10:54 I 11:09 I
Asnières sur Seine 9:58 I 10:11 I 10:26 I 10:41 I 10:56 I 11:11 I
Bécon les Bruyères 10:00 10:04 10:13 10:19 10:28 10:34 10:43 10:49 10:58 11:04 11:13 11:19
Les Vallées 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21
La Garenne Colombes 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25
Nanterre Université 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
Nanterre Préfecture 10:00 I 10:15 10:30 I 10:45 11:00 I 11:15 11:30
Houilles Carrières 10:05 10:16 10:19 10:35 10:46 10:49 11:05 11:16 11:19 11:35
Sartrouville 10:08 10:19 10:23 10:38 10:49 10:53 11:08 11:19 11:23 11:38
Maisons Laffitte 10:10 10:21 10:25 10:40 10:51 10:55 11:10 11:21 11:25 11:40
Achères Grand Cormier 10:15 I 10:44 I 11:14 I 11:44
Poissy 10:20 I 10:49 I 11:19 I 11:49
Achères Ville 10:33 11:03 11:33
Conflans fin d'Oise RER 10:36 11:06 11:36
Neuville Université 10:40 11:10 11:40
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:47 11:17 11:47
Cergy le Haut 10:50 11:20 11:50



P
É

R
IO

D
E

 2   v
ers Pro

v
in

c
e

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

131587 135441 USAN91 131591 135141 TEDI93 131593 135703 USAN97 131595 135151 TEDI99 131597 135715 USON03 131601 135165 TERI05 131603

BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USAN BOPE NELY TEDI BOPE FALY USON BOPE NELY TERI BOPE

Paris Saint-Lazare 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49
Pont Cardinet 11:21 I 11:36 I 11:51 I 12:06 I 12:21 I 12:36 I 12:51
Clichy Levallois 11:24 I 11:39 I 11:54 I 12:09 I 12:24 I 12:39 I 12:54
Asnières sur Seine 11:26 I 11:41 I 11:56 I 12:11 I 12:26 I 12:41 I 12:56
Bécon les Bruyères 11:28 11:34 11:43 11:49 11:58 12:04 12:13 12:19 12:28 12:34 12:43 12:49 12:58
Les Vallées 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51
La Garenne Colombes 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55
Nanterre Université 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57
Nanterre Préfecture I 11:45 12:00 I 12:15 12:30 I 12:45 13:00
Houilles Carrières 11:46 11:49 12:05 12:16 12:19 12:35 12:46 12:49 13:05
Sartrouville 11:49 11:53 12:08 12:19 12:23 12:38 12:49 12:53 13:08
Maisons Laffitte 11:51 11:55 12:10 12:21 12:25 12:40 12:51 12:55 13:10
Achères Grand Cormier I 12:14 I 12:44 I 13:14
Poissy I 12:19 I 12:49 I 13:19
Achères Ville 12:03 12:33 13:03
Conflans fin d'Oise RER 12:06 12:36 13:06
Neuville Université 12:10 12:40 13:10
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17
Cergy le Haut 12:20 12:50 13:20

135725 USON09 131605 135175 TERI11 131607 135737 USON15 TERI17 131611 135191 131613 135747 USON21 TERI23 131615 135201 131617 135447

FALY USON BOPE NELY TERI BOPE FALY USON TERI BOPE NELY BOPE FALY USON TEDI BOPE NELY BOPE FALY

Paris Saint-Lazare 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27
Pont Cardinet I 13:06 I 13:21 I 13:36 I 13:51 I 14:06 I 14:21 I
Clichy Levallois I 13:09 I 13:24 I 13:39 I 13:54 I 14:09 I 14:24 I
Asnières sur Seine I 13:11 I 13:26 I 13:41 I 13:56 I 14:11 I 14:26 I
Bécon les Bruyères 13:04 13:13 13:19 13:28 13:34 13:43 13:49 13:58 14:04 14:13 14:19 14:28 14:34
Les Vallées 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36
La Garenne Colombes 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39
Nanterre Université 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
Nanterre Préfecture I 13:15 13:30 I 13:45 14:00 I 14:15 14:30 I
Houilles Carrières 13:16 13:19 13:35 13:46 13:49 14:05 14:16 14:19 14:35 14:46
Sartrouville 13:19 13:23 13:38 13:49 13:53 14:08 14:19 14:23 14:38 14:49
Maisons Laffitte 13:21 13:25 13:40 13:51 13:55 14:10 14:21 14:25 14:40 14:52
Achères Grand Cormier I 13:44 I 14:14 I 14:44
Poissy I 13:49 I 14:19 I 14:49
Achères Ville 13:33 14:03 14:33
Conflans fin d'Oise RER 13:36 14:06 14:36
Neuville Université 13:40 14:10 14:40
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 13:47 14:17 14:47
Cergy le Haut 13:50 14:20 14:50



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
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 2   v
ers Pro

v
in

c
e

PÉRIODE 2

USON27 131621 135215 TERI29 131623 135451 USON33 131625 135225 TERI35 131627 135779 131631 135241 USON39 TERI41 131635 135535 USON45

USON BOPE NELY TERI BOPE FALY USON BOPE NELY TERI BOPE FALY BOPE NELY USON TEDI BOPE FALY USON

Paris Saint-Lazare 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49 15:57
Pont Cardinet 14:36 I 14:51 I 15:06 I 15:21 I 15:36 I 15:51 I
Clichy Levallois 14:39 I 14:54 I 15:09 I 15:24 I 15:39 I 15:54 I
Asnières sur Seine 14:41 I 14:56 I 15:11 I 15:26 I 15:41 I 15:56 I
Bécon les Bruyères 14:43 14:49 14:58 15:04 15:13 15:19 15:28 15:34 15:43 15:49 15:58 16:04
Les Vallées 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06
La Garenne Colombes 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:09
Nanterre Université 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
Nanterre Préfecture 14:45 15:00 I 15:15 15:30 I 15:45 16:00 I 16:15
Houilles Carrières 14:49 15:05 15:16 15:19 15:35 15:46 15:49 16:05 16:16 16:19
Sartrouville 14:53 15:08 15:19 15:23 15:38 15:49 15:53 16:08 16:19 16:23
Maisons Laffitte 14:55 15:10 15:21 15:25 15:40 15:51 15:55 16:10 16:21 16:25
Achères Grand Cormier I 15:14 I 15:44 I 16:14 I
Poissy I 15:19 I 15:49 I 16:19 I
Achères Ville 15:03 15:33 16:02 16:34
Conflans fin d'Oise RER 15:06 15:36 16:05 16:38
Neuville Université 15:10 15:40 16:09 16:42
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:17 15:47 16:16 16:49
Cergy le Haut 15:20 15:50 16:19 16:52

131643 TERI47 135943 131653 131659 USON51 TROC51 135543 131661 UAME55 TIKY55 135951 131669 131681 UQAN57 TATA59 135959 UAME61 TIKY63

BOPE TERI FOPE BOPE BOPE USON TROC FOPE BOPE UAME TIKY FOPE BOPE BOPE UQAN TATA FOPE UAME TIKY

Paris Saint-Lazare 16:05 16:17 16:21 16:32 16:36 16:46 16:54 16:58 17:09 17:12
Pont Cardinet 16:07 16:20 16:24 16:35 16:39 16:49 16:57 17:01 17:12 17:15
Clichy Levallois 16:10 16:23 16:27 16:38 16:42 16:52 17:00 17:04 17:15 17:18
Asnières sur Seine 16:12 16:26 16:29 16:40 16:45 16:54 17:03 17:06 17:17 17:21
Bécon les Bruyères 16:14 16:28 16:32 16:43 16:47 16:57 17:05 17:09 17:20 17:23
Les Vallées 16:30 16:49 17:07 17:25
La Garenne Colombes 16:32 16:52 17:09 17:28
Nanterre Université 16:35 16:55 17:12 17:31
Nanterre Préfecture 16:30 I 16:41 16:48 I 17:01 17:07 I 17:19 17:25 I 17:37 17:43
Houilles Carrières 16:35 16:39 16:45 16:52 16:59 17:05 17:11 17:16 17:23 17:29 17:35  17:41 17:47
Sartrouville 16:38 16:42 16:48 16:56 17:03 17:08 17:15 17:19 17:26 17:33 17:38 17:44 17:51
Maisons Laffitte 16:40 16:45 16:50 16:58 17:06 17:10 17:17 17:22 17:28 17:35 17:41 17:46 17:53
Achères Grand Cormier 16:44 I 17:02 I 17:21 I 17:39 I 17:57
Poissy 16:49 I 17:07 I 17:26 I 17:44 I 18:02
Achères Ville 16:58 17:18 17:36 17:54
Conflans fin d'Oise RER 17:01 17:21 17:39 17:57
Neuville Université 17:05 17:25 17:43 18:01
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:12 17:32 17:50 18:08
Cergy le Haut 17:15 17:35 17:53 18:11
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

131691 135967 131695 UQAN65 TATA67 131699 135555 131705 UAME69 TIKY69 135559 131715 UQAN73 131723 TATA73 135981 131729 UAME75 TIKY77

BOPE FOPE BOPE UQAN TATA BOPE FOPE BOPE UAME TIKY FOPE BOPE UQAN BOPE TATA FOPE BOPE UAME TIKY

Paris Saint-Lazare 17:20 17:28 17:32 17:44 17:47 17:56 18:05 18:09 18:20 18 23 18 32
Pont Cardinet 17:23 17:31 17:35 17:47 17:50 17:59 18:08 18:12 18:23 18 26 18:35
Clichy Levallois 17:26 17:34 17:38 17:50 17:53 18:02 18:11 18:15 18:26 18 29 18:38
Asnières sur Seine 17:28 17:37 17:40 17:52 17:56 18:04 18:14 18:17 18:28 18 32 18:40
Bécon les Bruyères 17:31 17:39 17:43 17:55 17:58 18:07 18:16 18:20 18:31 18 34 18 43
Les Vallées 17:41 18:00 18:18 18 36
La Garenne Colombes 17:44 18:03 18:21 18 39
Nanterre Université 17:47 18:05 18:23 18 42
Nanterre Préfecture I 17:55 18:01 I 18:13 18:19 I 18:31 18:37 I 18:49 18:55
Houilles Carrières 17:51 17:59 18:05 18:09 18:17 18:23 18:27 18:35 18:41 18 46 18:53 18:59
Sartrouville 17:54 18:02 18:09 18:13 18:20 18:27 18:31 18:38 18:45 18 49 18:56 19:03
Maisons Laffitte 17:57 18:04 18:11 18:15 18:22 18:29 18:33 18:40 18:47 18 52 18:58 19:05
Achères Grand Cormier I 18:15 I 18:33 I 18:51 I 19:09
Poissy I 18:20 I 18:38 I 18:56 I 19:14
Achères Ville 18:12 18:30 18:48 19:06
Conflans fin d'Oise RER 18:15 18:33 18:51 19:09
Neuville Université 18:19 18:37 18:55 19:13
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:26 18:44 19:02 19:20
Cergy le Haut 18:29 18:47 19:05 19:23

135987 131735 UQAN79 TATA81 131745 135569 131753 UAME83 TIKY85 135343 135465 131759 UQAN87 135579 131765 TERI89 135581 131767 USON93

FOPE BOPE UQAN TATA BOPE FOPE BOPE UAME TIKY NELY FOPE BOPE UQAN FOPE BOPE TERI FOPE BOPE USON

Paris Saint-Lazare 18:41 18:44 18:56 18:59 19:07 19:14 19:17 19:22 19:35 19:38 19:49 19:52
Pont Cardinet 18:44 18:47 18:59 19:02 19:10 I 19:20 19:25 I 19:41 I 19:55
Clichy Levallois 18:47 18:50 19:02 19:05 19:13 I 19:23 19:28 I 19:44 I 19:58
Asnières sur Seine 18:50 18:53 19:04 19:08 19:15 I 19:26 19:30 I 19:46 I 20:00
Bécon les Bruyères 18:52 18:55 19:07 19:10 19:18 19:21 19:28 19:33 19:42 19:49 19:56 20:03
Les Vallées 18:54 19:12 19:23 19:30 19:44 19:58
La Garenne Colombes 18:57 19:15 19:26 19:33 19:47 20:01
Nanterre Université 19:00 19:18 19:29 19:36 19:50 20:04
Nanterre Préfecture I 19:07 19:13 I 19:25 19:31 I 19:46 I 19:59 I 20:11
Houilles Carrières 19:04 19:11 19:17 19:22 19:29 19:36 19:40 19:50 19:54 20:04 20:08 20:15
Sartrouville 19:07 19:14 19:21 19:25 19:33 19:39 19:43 19:54 19:57 20:07 20:11 20:19
Maisons Laffitte 19:10 19:16 19:23 19:28 19:36 19:42 19:46 19:56 20:00 20:10 20:14 20:21
Achères Grand Cormier I 19:27 I 19:46 I 20:15 I
Poissy I 19:32 I 19:51 I 20:20 I
Achères Ville 19:24 19:44 20:03 20:28
Conflans fin d'Oise RER 19:27 19:47 20:06 20:31
Neuville Université 19:31 19:51 20:10 20:35
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 19:38 19:59 20:17 20:42
Cergy le Haut 19:41 20:02 20:20 20:45



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 2

135375 131771 TERI95 135873 USON97 TETE01 135379 135877 USEE03 TETE07 135381 135879 USEE09 135383 TETE13 135881

NELY BOPE TERI FOPE UPAL TETE NOPE FOPE USEE TETE NOPE FOPE USEE NOPE TETE FOPE

Paris Saint-Lazare 20:01 20:12 20:20 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43
Pont Cardinet I 20:15 I 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46
Clichy Levallois I 20:18 I 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49
Asnières sur Seine I 20:20 I 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51
Bécon les Bruyères 20:08 20:23 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54
Les Vallées 20:10 20:29 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56
La Garenne Colombes 20:13 20:32 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59
Nanterre Université 20:16 20:35 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02
Nanterre Préfecture 20:24 I 20:39 20:54 I 21:09 21:24 I 21:39 21:54 I
Houilles Carrières 20:29 20:39 20:43 20:59 21:06 21:13 21:29 21:36 21:43 21:59 22:06
Sartrouville 20:32 20:42 20:47 21:02 21:09 21:17 21:32 21:39 21:47 22:02 22:09
Maisons Laffitte 20:34 20:45 20:49 21:04 21:12 21:19 21:34 21:43 21:49 22:04 22:12
Achères Grand Cormier 20:38 I 21:08 I 21:38 I 22:08
Poissy 20:43 I 21:13 I 21:43 I 22:13
Achères Ville 20:56 21:26 21:56
Conflans fin d'Oise RER 20:59 21:29 21:59
Neuville Université 21:03 21:33 22:03
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 21:10 21:40 22:10
Cergy le Haut 21:13 21:43 22:13
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 2

TETE13 135881 USEE15 135385 135883 135389 135887 135391 135889

TETE FOPE USEE NOPE BUS FOPE BUS BUS BUS BUS NOPE FOPE BUS BUS BUS NOPE FOPE BUS

Paris Saint-Lazare 21:43 21:58 22:16 22:28 22:46 22:58 23:16
Pont Cardinet 21:46 22:01 22:19 22:31 22:49 23:01 23:19
Clichy Levallois 21:49 22:04 22:21 22:34 22:52 23:04 23:21
Asnières sur Seine 21:51 22:06 22:24 22:36 22:54 23:06 23:24
Bécon les Bruyères 21:54 22:09 22:27 22:39 22:57 23:09 23:27
Les Vallées 21:56 22:11 22:29 22:41 22:59 23:11 23:29
La Garenne Colombes 21:59 22:14 22:31 22:44 23:02 23:14 23:31
Nanterre Université 22:02 22:17 22:34 22:47 23:04 23:17 23:34
Nanterre Préfecture 21:54 I 22:09 I I I
Houilles Carrières 21:59 22:06 22:13 22:38 23:08 23:38
Sartrouville 22:02 22:09 22:17 22:23 22:41 22:53 22:53 22:54 23:11 23:23 23:23 23:24 23:41 23:53
Maisons Laffitte 22:04 22:12 22:19 22:29 22:59 22:59 I 23:29 23:29 I 23:59
Achères Grand Cormier 22:08 I I I I I I I I I
Poissy 22:13 I 22:49 23:19 I I 23:49 I I 0:19
Achères Ville 22:26 22:55 23:16 I 23:46 I
Conflans fin d'Oise RER 22:29 23:03 23:24 I 23:54 I
Neuville Université 22:33 23:10 23:31 I 0:01 I
Cergy Préfecture I 23:18 23:39 23:19 0:09 23:49
Cergy Saint-Christophe 22:40 23:26 23:47 23:27 0:17 23:57
Cergy le Haut 22:43 23:32 23:53 23:33 0:23 0:03

135393 135891 135395 135493 135497

BUS BUS NOPE FOPE BUS BUS BUS NOPE FOPE BUS BUS BUS FOPE BUS BUS BUS (1) BUS (1)

Paris Saint-Lazare 23:28 23:46 23:58 00:13 00:47
Pont Cardinet 23:31 23:49 0:01 00:16 00:50
Clichy Levallois 23:34 23:51 0:04 00:19 00:53
Asnières sur Seine 23:36 23:54 0:06 00:21 00:55
Bécon les Bruyères 23:39 23:57 0:09 00:24 00:58
Les Vallées 23:41 23:59 0:11 00:26 01:00
La Garenne Colombes 23:44 0:01 0:14 00:29 01:02
Nanterre Université 23:47 0:04 0:17 0:32 01:05
Nanterre Préfecture I I I
Houilles Carrières 0:08 0:36 01:09
Sartrouville 23:53 23:54 0:11 0:23 0:23 0:24 0:39 0:53 0:53 0:54 01:12 1:23 1:24 1:23 2:04
Maisons Laffitte 23:59 I 0:29 0:29 I 0:59 0:59 I 1:29 I 1:29 I
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I *
Poissy I I 0:49 I I 1:19 I I I I 1:49 *
Achères Ville 0:16 I 0:46 I 1:16 I 1:46 I
Conflans fin d'Oise RER 0:24 I 0:54 I 1:24 I 1:54 I
Neuville Université 0:31 I 1:01 I 1:31 I 2:01 I
Cergy Préfecture 0:39 0:19 1:09 0:49 1:39 1:19 2:09 1:49
Cergy Saint-Christophe 0:47 0:27 1:17 0:57 1:47 1:27 2:17 1:57
Cergy le Haut 0:53 0:33 1:23 1:03 1:53 1:33 2:23 2:03

(1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie     * Desserte à la demande

17 juillet


Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION



JOURS DE 
CIRCULATION

P
É

R
IO

D
E

 2   v
ers Pro

v
in

c
e

PÉRIODE 2

USEE09 135383 TETE13 135881 USEE15 135385 135883 135389 135887 TIKY77 135391

USEE NOPE TETE FOPE USEE BUS BUS BUS BUS NOPE  SUPE BUS BUS BUS NOPE  SUPE BUS BUS TIKY BUS NOPE

Paris Saint-Lazare 21:28 21:43 21:58 22:16 22:28 22:46 22:58
Pont Cardinet 21:31 21:46 22:01 22:20 22:31 22:50 23:01
Clichy Levallois 21:34 21:49 22:04 22:22 22:34 22:52 23:04
Asnières sur Seine 21:36 21:51 22:06 22:25 22:36 22:55 23:06
Bécon les Bruyères 21:39 21:54 22:09 22:28 22:39 22:58 23:09
Les Vallées 21:41 21:56 22:11 22:31 22:41 23:01 23:11
La Garenne Colombes 21:44 21:59 22:14 22:33 22:44 23:03 23:14
Nanterre Université 21:47 22:02 22:17 I 22:47 I 23:17
Nanterre Préfecture 21:39 21:54 I 22:09 I I 18:55
Houilles Carrières 21:43 21:59 22:06 22:13 22:38 23:08 18:59
Sartrouville 21:47 22:02 22:09 22:17 22:25 22:26 22:27 22:41 22:54 22:55 22:55 23:11 23:23 23:23 19:03 23:24
Maisons Laffitte 21:49 22:04 22:12 22:31 22:32 I 23:00 I 23:01 23:29 23:29 19:05 I
Achères Grand Cormier I 22:08 I I I I I I I I 19:09 I
Poissy I 22:13 22:51 I I I I 23:21 23:49 I 19:14 I
Achères Ville 21:56 22:24 22:49 I 23:17 I 23:46 I
Conflans fin d'Oise RER 21:59 22:32 22:57 I 23:25 I 23:54 I
Neuville Université 22:03 22:39 23:04 I 23:32 I 0:01 I
Cergy Préfecture I 22:47 23:12 22:52 23:40 23:20 0:09 23:49
Cergy Saint-Christophe 22:10 22:55 23:20 23:00 23:48 23:28 0:17 23:57
Cergy le Haut 22:13 23:01 23:26 23:06 23:54 23:34 0:23 0:03

135889 135393 135891 135395 135493 135495 135497

 SUPE BUS BUS BUS NOPE  SUPE BUS BUS BUS NOPE  SUPE BUS BUS BUS  SUPE  SUPE BUS (1) BUS BUS BUS (1) BUS (1)

Paris Saint-Lazare 23:16 23:28 23:46 23:58 00:13 00:28 00:47
Pont Cardinet 23:20 23:31 23:50 0:01 00:17 00:32 00:50
Clichy Levallois 23:22 23:34 23:52 0:04 00:20 00:35 00:53
Asnières sur Seine 23:25 23:36 23:55 0:06 00:23 00:38 00:55
Bécon les Bruyères 23:28 23:39 23:58 0:09 00:25 00:40 00:58
Les Vallées 23:31 23:41 0:01 0:11 00:28 00:43 01:00
La Garenne Colombes 23:33 23:44 0:03 0:14 00:31 00:46 01:02 0:42 1:13
Nanterre Université I 23:47 I 0:17 I I I 0:52 1:23
Nanterre Préfecture I I I I I I I
Houilles Carrières 23:38 0:08 0:35 00:50 01:09 1:08 1:39
Sartrouville 23:41 23:51 23:50 23:51 0:11 0:23 0:23 0:24 0:39 0:45 0:46 0:46 00:54 01:12 1:23 1:23 1:24 1:54 2:04
Maisons Laffitte 23:57 23:56 I 0:29 0:36 I 0:51 I 0:52 1:29 1:29 I * *
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I I I I I
Poissy 0:17 I I 0:49 I I I I 1:12 I 1:49 I I *
Achères Ville 0:13 I 0:53 I 1:08 I 1:46 I *
Conflans fin d'Oise RER 0:21 I 1:01 I 1:16 I 1:54 I *
Neuville Université 0:28 I 1:08 I 1:23 I 2:01 I *
Cergy Préfecture 0:36 0:16 1:16 0:55 1:31 1:11 2:09 1:48 *
Cergy Saint-Christophe 0:44 0:24 1:24 1:02 1:39 1:19 2:17 1:56 *
Cergy le Haut 0:50 0:30 1:30 1:09 1:45 1:25 2:23 2:02 *

20 au


 24 juillet


(1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie     * Desserte à la demande

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29



PÉRIODE 2



AOÛTJUILLET
samedi dimanche

18 19
samedi dimanche

25 26

St Germain-en-Laye <> La Défense

Cergy le Haut / Poissy <> La Défense <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Sartrouville 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Bécon (le samedi)

Poissy <> Cergy le Haut 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

TOUTE LA JOURNÉE

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

4 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

AUCUN TRAIN

2 trains/h

TOUTE LA JOURNÉE

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

Attention, à partir du 25 juillet, fermeture 
de la ligne entre La Défense et Auber.

FRÉQUENCE DES TRAINS

BUS DE SUBSTITUTION

Cergy Préfecture / Neuville-Université

�Cergy le Haut / Cergy St Christophe / Cergy Préfecture

Sartrouville / Poissy

�Cergy Préfecture / Pontoise (ligne 45) vers lignes J,H,C 
Cergy Préfecture / Conflans-Ste-Honorine vers ligne J
�Cergy le Haut / Pontoise
Neuville-Univ. / Éragny-Neuville (ligne 49) vers ligne J

Paris Saint-Lazare <> Poissy 

Poissy <> Mantes-la-Jolie

DIMANCHE

23

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

PÉRIODE 3
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PÉRIODE 3

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

135004 135402 135410 135604 135008 TOUR00 135426 135012 TOUR02 135624 135022 TOUR04

POLE POSE BUS POSE BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR 

Cergy le Haut 4:55 5:22 5:43 6:14
Cergy Saint-Christophe 5:02 5:25 5:46 6:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE 5:12 GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 5:19 5:31 5:52 6:23
Conflans fin d'Oise RER 5:27 5:35 5:56 6:27
Achères Ville 5:33 5:38 5:59 6:30
Poissy I 5:46 6:07 6:38
Poissy 5:03 I 6:02 6:32
Achères Grand Cormier I I I I
Maisons Laffitte 5:23 5:48 6:22 6:52
Sartrouville 5:34 5:59 6:28 6:58
Sartrouville 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09
Houilles Carrières 5:12 5:42 6:12 6:43 7:13
Nanterre Université 5:16 5:46 6:16 6:30 6:47 07:01 7:17 7:30
La Garenne Colombes 5:05 5:19 5:49 6:19 6:33 6:50 07:04 7:20 7:33
Les Vallées 5:08 5:21 5:51 6:22 6:35 6:52 07:06 7:22 7:35
Bécon les Bruyères 5:10 5:23 5:53 6:24 6:37 6:54 7:08 7:24 7:37
Asnières sur Seine 5:12 5:26 5:56 6:26 6:40 6:57 7:10 7:27 7:39
Clichy Levallois 5:15 5:28 5:58 6:29 6:42 6:59 7:13 7:29 7:42
Pont Cardinet 5:18 5:31 6:01 6:32 6:45 7:02 7:15 7:32 7:44
Paris Saint-Lazare 5:21 5:34 6:04 6:35 6:48 7:05 7:18 7:35 7:47

135630 135032 TOUR06 135636 135040 TOUR08 135644 135054 TOUR10 135652 135070 TOUR12 135666 135082 TOUR14 135674 135092

POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44
Cergy Saint-Christophe 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53
Conflans fin d'Oise RER 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57
Achères Ville 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00
Poissy 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 7:39 8:04 8:33 9:02 9:34 10:05
Houilles Carrières 7:43 8:08 8:37 9:06 9:37 10:08
Nanterre Université 7:47 07:56 8:12 08:26 8:41 08:56 9:10 09.24 9:41 09:55 10:12 10:25
La Garenne Colombes 7:50 07:59 8:15 08:29 8:44 08:59 9:13 09.27 9:44 09:58 10:15 10:28
Les Vallées 7:52 08:01 8:17 08:31 8:46 09:01 9:16 09.30 9:47 10:01 10:18 10:31
Bécon les Bruyères 7:54 8:03 8:19 08:33 8:49 09:04 9:18 9:32 9:49 10:03 10:20 10:33
Asnières sur Seine 7:57 8:05 8:22 8:36 8:51 09:06 9:21 9:35 9:51 10:06 10:22 10:36
Clichy Levallois 7:59 8:08 8:24 8:38 8:54 09:09 9:23 9:38 9:54 10:09 10:25 10:39
Pont Cardinet 8:02 8:10 8:27 8:41 8:56 09:11 9:26 9:41 9:57 10:11 10:28 10:41
Paris Saint-Lazare 8:05 8:13 8:30 8:44 8:59 09:14 9:29 09.44 10:00 10:15 10:31 10:45

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 3

TOUR16 135682 135102 TOUR18 135690 135118 TOUR20 135698 135122 TOUR22 135706 135138 TOUR24 135714 135148 TOUR26 135722

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
Cergy Saint-Christophe 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53
Conflans fin d'Oise RER 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57
Achères Ville 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Poissy 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Houilles Carrières 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Nanterre Université 10:41 10.55 11:11 11.25 11:41 11.55 12:11 12.25 12:41 12.55 13:11
La Garenne Colombes 10:44 10.58 11:14 11.28 11:44 11.58 12:14 12.28 12:44 12.58 13:14
Les Vallées 10:46 11.01 11:17 11.31 11:47 12.01 12:16 12.31 12:46 13.01 13:16
Bécon les Bruyères 10:49 11.04 11:19 11:33 11:49 12:03 12:19 12:33 12:49 13:03 13:19
Asnières sur Seine 10:51 11:06 11:22 11:36 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21
Clichy Levallois 10:54 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13.09 13:24
Pont Cardinet 10:57 11:12 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27 12:42 12:57 13.11 13:27
Paris Saint-Lazare 11:00 11:16 11:31 11:45 12:01 12.15 12:30 12:45 13:00 13.15 13:30

135160 TOUR28 135730 135164 TOUR30 135738 135180 TOUR32 135746 135192 TOUR34 135754 135204 TOUR36 135762 135212

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Conflans fin d'Oise RER 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Achères Ville 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Poissy 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 13:33 14:03 14:33 15:08 15:33
Houilles Carrières 13:37 14:07 14:37 15:11 15:37
Nanterre Université 13.25 13:41 13.55 14:11 14:25 14:41 14.55 15:15 15.25 15:41 15:55
La Garenne Colombes 13.28 13:44 13.58 14:14 14:28 14:44 14.58 15:18 15.28 15:44 15:58
Les Vallées 13:31 13:47 14.01 14:17 14:31 14:47 15.01 15:21 15.31 15:47 16:01
Bécon les Bruyères 13:33 13:49 14:03 14:19 14:33 14:49 15:03 15:23 15:33 15:49 16:03
Asnières sur Seine 13:36 13:52 14.06 14:22 14:36 14:52 15.06 15:25 15:36 15:52 16:06
Clichy Levallois 13:39 13:55 14.09 14:25 14:39 14:55 15.09 15:28 15:39 15:55 16:09
Pont Cardinet 13:41 13:57 14.12 14:27 14:41 14:57 15.11 15:31 15:41 15:57 16:11
Paris Saint-Lazare 13:45 14:01 14.15 14:31 14:45 15:01 15.15 15:34 15:45 16:01 16:15

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10
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PÉRIODE 3

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

TOUR38 135770 135234 TOUR40 135784 135244 TOUR42 135792 135254 TOUR44 135800 135270 TOUR46 135808 135282 TOUR48 135816

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
Cergy Saint-Christophe 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Conflans fin d'Oise RER 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
Achères Ville 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Poissy 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 16:08 16:38 17:04 17:35 18:07 18:34
Houilles Carrières 16:11 16:41 17:07 17:38 18:10 18:37
Nanterre Université 16:15 16.25 16:45 16.55 17:11 17.25 17:42 17.55 18:14 18.25 18:42
La Garenne Colombes 16:18 16.28 16:48 16.58 17:14 17.28 17:45 17.58 18:17 18.28 18:45
Les Vallées 16:21 16.31 16:51 17.01 17:17 17.31 17:48 18.01 18:20 18.31 18:47
Bécon les Bruyères 16:23 16:33 16:53 17:03 17:19 17:33 17:50 18:03 18:22 18:33 18:49
Asnières sur Seine 16:25 16:36 16:55 17:06 17:21 17:36 17:52 18:06 18:24 18.36 18:52
Clichy Levallois 16:28 16:39 16:58 17:09 17:24 17:39 17:55 18.09 18:27 18.39 18:54
Pont Cardinet 16:31 16:41 17:01 17.11 17:27 17:41 17:58 18.11 18:30 18.42 18:57
Paris Saint-Lazare 16:34 16:45 17:04 17.15 17:30 17:45 18:01 18.15 18:33 18.45 19:00

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

135294 TOUR50 135824 135310 TOUR52 135832 135324 TOUR54 135838 135334 TOUR56 135846 135338 TOUR58 135852 135340

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 17:44 18:13 18:44 19:14 19:44
Cergy Saint-Christophe 17:47 18:16 18:47 19:17 19:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:53 18:22 18:53 19:23 19:53
Conflans fin d'Oise RER 17:57 18:26 18:57 19:27 19:57
Achères Ville 18:00 18:29 19:00 19:30 20:00
Poissy 18:08 18:37 19:08 19:38 20:08
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 19:07 19:33 20:08 20:34 21:04
Houilles Carrières 19:10 19:37 20:12 20:38 21:08
Nanterre Université 18.55 19:14 19.25 19:41 19:55 20:16 20:27 20:41 20:57 21:12 21:27
La Garenne Colombes 18.58 19:17 19.28 19:45 19:58 20:19 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29
Les Vallées 19.01 19:19 19:30 19:47 20:00 20:22 20:31 20:46 21:01 21:17 21:31
Bécon les Bruyères 19:03 19:21 19:33 19:49 20:02 20:24 20:33 20:48 21:03 21:19 21:33
Asnières sur Seine 19:06 19:24 19:35 19:52 20:04 20:27 20:35 20:50 21:05 21:21 21:35
Clichy Levallois 19:09 19:26 19:38 19:55 20:07 20:30 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38
Pont Cardinet 19.11 19:29 19:41 19:57 20:09 20:33 20:40 20:55 21:10 21:26 21:40
Paris Saint-Lazare 19.15 19:32 19.44 20:01 20:12 20:36 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION
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PÉRIODE 3

135004 135402 135410 TOUR00 135604 135008 TOUR02 135426 135012 TOUR04 135624 135022

POPI POSE BUS POSE TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI

Cergy le Haut 4:55 5:30 5:52
Cergy Saint-Christophe 4:58 5:33 5:55
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 5:07 5:42 6:04
Conflans fin d'Oise 5:11 5:46 6:08
Achères Ville 5:14 5:49 6:11
Poissy 5:23 5:58 6:20
Poissy 5:05 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I I
Maisons Laffitte 5:25 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:31 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 5:09 5:39 6:09 6:39 7:10
Houilles Carrières 5:13 5:42 6:13 6:43 7:13
Nanterre Université 5:03 5:17 5:46 6:17 6:31 6:47 7:01 7:17 7:31
La Garenne Colombes 5:05 5:19 5:49 6:19 6:33 6:49 7:03 7:20 7:33
Les Vallées 5:08 5:21 5:51 6:22 6:36 6:52 7:06 7:22 7:36
Bécon les Bruyères 5:10 5:24 5:53 6:24 6:38 6:54 7:08 7:24 7:38
Asnières sur Seine 5:12 5:26 5:56 6:26 6:40 6:56 7:10 7:27 7:40
Clichy Levallois 5:15 5:29 5:59 6:28 6:43 6:58 7:13 7:29 7:43
Pont Cardinet 5:18 5:32 6:02 6:31 6:45 7:01 7:15 7:32 7:45
Paris Saint-Lazare 5:21 5:35 6:04 6:33 6:49 7:03 7:19 7:35 7:49

TOUR06 135630 135032 TOUR08 135636 135040 TOUR10 135644 135054 TOUR12 135652 135070 TOUR14 135666 135082 TOUR16 135674 135092

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 6:23 6:53 7:17 7:48 8:16 8:45
Cergy Saint-Christophe 6:26 6:56 7:20 7:51 8:19 8:48
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 6:35 7:03 7:27 7:58 8:25 8:54
Conflans fin d'Oise RER 6:39 7:07 7:30 8:02 8:28 8:58
Achères Ville 6:42 7:10 7:33 8:05 8:31 9:01
Poissy 6:51 7:19 7:42 8:16 8:39 9:10
Poissy
Achères Grand Cormier
Maisons Laffitte
Sartrouville
Sartrouville 7:40 8:05 8:33 9:03 9:34 10:03
Houilles Carrières 7:43 8:08 8:36 9:06 9:37 10:06
Nanterre Université 7:47 7:56 8:12 8:24 8:40 8:54 9:10 9:24 9:41 9:55 10:10 10:25
La Garenne Colombes 7:50 7:58 8:15 8:27 8:43 8:57 9:13 9:27 9:44 9:58 10:13 10:28
Les Vallées 7:52 8:01 8:17 8:29 8:45 8:59 9:15 9:29 9:46 10:00 10:15 10:30
Bécon les Bruyères 7:54 8:03 8:19 8:31 8:47 9:01 9:17 9:31 9:48 10:02 10:17 10:32
Asnières sur Seine 7:57 8:05 8:22 8:33 8:50 9:03 9:20 9:33 9:50 10:04 10:20 10:34
Clichy Levallois 7:59 8:08 8:24 8:36 8:52 9:06 9:22 9:36 9:53 10:07 10:22 10:37
Pont Cardinet 8:02 8:10 8:27 8:38 8:55 9:08 9:25 9:38 9:55 10:09 10:25 10:39
Paris Saint-Lazare 8:05 8:13 8:30 8:41 8:58 9:11 9:28 9:41 9:58 10:13 10:28 10:43

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10
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PÉRIODE 3

JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

TOUR18 135682 135102 TOUR20 135690 135118 TOUR22 135698 135122 TOUR24 135706 135138 TOUR26 135714 135148 TOUR28 135722

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 9:14 9:45 10:14 10:44 11:14 11:44
Cergy Saint-Christophe 9:17 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
Conflans fin d'Oise 9:27 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57
Achères Ville 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
Poissy 9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 10:33 11:03 11:33 12:02 12:33 13:03
Houilles Carrières 10:36 11:06 11:36 12:05 12:36 13:06
Nanterre Université 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:25 12:40 12:55 13:10
La Garenne Colombes 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13
Les Vallées 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
Bécon les Bruyères 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
Asnières sur Seine 10:50 11:04 11:20 11:34 11:50 12:04 12:19 12:34 12:50 13:04 13:19
Clichy Levallois 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Pont Cardinet 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:24
Paris Saint-Lazare 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

135160 TOUR30 135730 135164 TOUR32 135738 135180 TOUR34 135746 135192 TOUR36 135754 135204 TOUR38 135762 135212 TOUR40

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR

Cergy le Haut 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Cergy Saint-Christophe 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Conflans fin d'Oise 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Achères Ville 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Poissy 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 13:33 14:03 14:33 15:08 15:33
Houilles Carrières 13:36 14:06 14:36 15:11 15:36
Nanterre Université 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:15 15:25 15:40 15:55
La Garenne Colombes 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:18 15:28 15:43 15:58
Les Vallées 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:20 15:30 15:45 16:00
Bécon les Bruyères 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:22 15:32 15:47 16:02
Asnières sur Seine 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:24 15:34 15:49 16:04
Clichy Levallois 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:27 15:37 15:52 16:07
Pont Cardinet 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:29 15:39 15:54 16:09
Paris Saint-Lazare 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:33 15:43 15:58 16:13

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 3

135770 135234 TOUR42 135784 135244 TOUR44 135792 135254 TOUR46 135800 135270 TOUR48 135808 135282 TOUR50 135816 135294

POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI

Cergy le Haut 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14
Cergy Saint-Christophe 15:18 15:47 16:17 16:47 17:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
Conflans fin d'Oise 15:28 15:57 16:27 16:57 17:27
Achères Ville 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Poissy 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 16:02 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32
Houilles Carrières 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
Nanterre Université 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55
La Garenne Colombes 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
Les Vallées 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
Bécon les Bruyères 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
Asnières sur Seine 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
Clichy Levallois 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07
Pont Cardinet 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Paris Saint-Lazare 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13

TOUR52 135824 135310 TOUR54 135832 135324 TOUR56 135838 135334 TOUR58 135846 135338 TOUR60 135852 135340 TOUR62 135858

TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE

Cergy le Haut 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Cergy Saint-Christophe 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:53 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
Conflans fin d'Oise 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Achères Ville 17:59 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Poissy 18:08 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Poissy 5:33 6:05 6:33
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 5:53 6:25 6:53
Sartrouville 5:59 6:31 6:59
Sartrouville 19:02 19:32 20:08 20:38 21:08 21:38
Houilles Carrières 19:06 19:36 20:11 20:41 21:11 21:41
Nanterre Université 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:27 20:45 20:57 21:15 21:27 21:45
La Garenne Colombes 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18 20:29 20:48 20:59 21:18 21:29 21:48
Les Vallées 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:31 20:50 21:01 21:20 21:31 21:50
Bécon les Bruyères 19:17 19:32 19:47 20:02 20:22 20:33 20:52 21:03 21:22 21:33 21:52
Asnières sur Seine 19:19 19:34 19:49 20:04 20:24 20:35 20:54 21:05 21:24 21:35 21:54
Clichy Levallois 19:22 19:37 19:52 20:07 20:27 20:38 20:57 21:08 21:27 21:38 21:57
Pont Cardinet 19:24 19:39 19:54 20:09 20:29 20:40 20:59 21:10 21:29 21:40 21:59
Paris Saint-Lazare 19:28 19:42 19:58 20:12 20:33 20:43 21:03 21:13 21:33 21:43 22:03

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10
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PÉRIODE 3

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

TOUR60 135858 135342 TOUR62 135864 TOUR64 135344 135870 TOUR66 135348 135876 135350 TOUR68

TOUR POSE POPI TOUR POSE TOUR POPI POSE TOUR POPI BUS BUS POSE POPI TOUR BUS

Cergy le Haut 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
Cergy Saint-Christophe 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 20:23 20:53 21:24 21:53 22:23
Conflans fin d'Oise RER 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Achères Ville 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Poissy 20:38 21:08 21:39 22:08 22:38
Poissy 22:25 22:25 22:49
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte I 22:45 I
Sartrouville 22:54 22:56 23:18
Sartrouville 21:34 22:04 22:34 23:04
Houilles Carrières 21:38 22:08 22:38 23:08
Nanterre Université 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27
La Garenne Colombes 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29
Les Vallées 21:47 22:01 22:17 22:31 22:47 23:01 23:17 23:31
Bécon les Bruyères 21:49 22:03 22:19 22:33 22:49 23:03 23:19 23:33
Asnières sur Seine 21:51 22:05 22:21 22:35 22:51 23:05 23:21 23:35
Clichy Levallois 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38
Pont Cardinet 21:56 22:10 22:26 22:40 22:56 23:10 23:26 23:40
Paris Saint-Lazare 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

135882 135352 TOUR70 135888 135354 TOUR72 135894 TOUR74 TOUR76

BUS POSE POPI TOUR BUS BUS POSE POPI TOUR BUS BUS POSE TOUR BUS (1) TOUR BUS (1)

Cergy le Haut 22:44 23:14 23:44 0:14
Cergy Saint-Christophe 22:47 23:17 23:47 0:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 22:53 23:23 23:53 0:23
Conflans fin d'Oise RER 22:57 23:27 23:57 0:27
Achères Ville 23:00 23:30 0:00 0:30
Poissy 23:08 23:38 0:08 0:38
Poissy 22:49 23:25 23:25 23:49 23:49 0:25 0:49
Achères Grand Cormier I I I I I I I
Maisons Laffitte 23:09 I 23:45 I 0:09 0:45 1:09
Sartrouville 23:20 23:54 23:56 0:18 0:20 0:56 1:20
Sartrouville 23:34 0:04 0:34 * *
Houilles Carrières 23:38 0:08 0:38 * *
Nanterre Université 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 * *
La Garenne Colombes 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 * *
Les Vallées 23:47 0:01 0:17 0:31 0:47 * *
Bécon les Bruyères 23:49 0:03 0:19 0:33 0:49 * *
Asnières sur Seine 23:51 0:05 0:21 0:35 0:51 * *
Clichy Levallois 23:53 0:08 0:23 0:38 0:53 * *
Pont Cardinet 23:56 0:10 0:26 0:40 0:56 * *
Paris Saint-Lazare 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 * *

* desserte à la demande 
de toutes les gares jusqu’à 
Paris Saint-Lazare pour les 
voyageurs présents dans le 
bus à Sartrouville



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 3

135342 TOUR64 135864 135344 TOUR66 135870 135348 TOUR68 135876 135350 TOUR70 135882 135352 TOUR72

POPI TOUR POSE POPI TOUR POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS POSE POPI TOUR BUS

Cergy le Haut 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Cergy Saint-Christophe 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Conflans fin d'Oise 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Achères Ville 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Poissy 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Poissy 5:33 22:28 22:58 23:28
Achères Grand Cormier I I I I
Maisons Laffitte 5:53 22:48 23:18 23:48
Sartrouville 5:59 22:54 23:24 23:54
Sartrouville 22:08 22:34 23:08 23:34
Houilles Carrières 22:11 22:37 23:11 23:37
Nanterre Université 21:57 22:15 22:27 22:41 22:57 23:15 23:27 23:41 23:57
La Garenne Colombes 21:59 22:18 22:29 22:44 22:59 23:18 23:29 23:44 23:59
Les Vallées 22:01 22:20 22:31 22:46 23:01 23:20 23:31 23:46 0:01
Bécon les Bruyères 22:03 22:22 22:33 22:48 23:03 23:22 23:33 23:48 0:03
Asnières sur Seine 22:05 22:24 22:35 22:50 23:05 23:24 23:35 23:50 0:05
Clichy Levallois 22:08 22:27 22:38 22:53 23:08 23:27 23:38 23:53 0:08
Pont Cardinet 22:10 22:29 22:40 22:55 23:10 23:29 23:40 23:55 0:10
Paris Saint-Lazare 22:13 22:33 22:43 22:59 23:13 23:33 23:43 23:59 0:13

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre 
Poissy et Sartrouville de 06h55 à 22h10

137288 135354 TOUR74 135894 TOUR76 TOUR78

POSE POPI TOUR BUS POSE TOUR BUS (1) TOUR BUS (1)

Cergy le Haut 23:14 23:44 0:14
Cergy Saint-Christophe 23:17 23:47 0:17
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 23:24 23:54 0:24
Conflans fin d'Oise 23:27 23:57 0:27
Achères Ville 23:30 0:00 0:30
Poissy 23:39 0:09 0:39
Poissy 23:58 0:25 0:50
Achères Grand Cormier I I I
Maisons Laffitte 0:18 0:45 1:10
Sartrouville 0:24 0:51 1:16
Sartrouville 0:04 0:34 * *
Houilles Carrières 0:07 0:37 * *
Nanterre Université 0:11 0:27 0:41 * *
La Garenne Colombes 0:14 0:29 0:44 * *
Les Vallées 0:16 0:31 0:46 * *
Bécon les Bruyères 0:18 0:33 0:48 * *
Asnières sur Seine 0:20 0:35 0:50 * *
Clichy Levallois 0:23 0:38 0:53 * *
Pont Cardinet 0:25 0:40 0:55 * *
Paris Saint-Lazare 0:29 0:43 0:59 * *

* desserte à la demande de toutes les gares jusqu’à Paris Saint-Lazare  
pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville

(1) Bus à destination de Mantes-la-Jolie  
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JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

UOTE02 135603 UOTE04 135003 135609 UOTE06 135005 135617 UOTE08 135011 135619

UOTE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 5:21 5:45 6:02 6:17 6:30 6:48 7:04
Pont Cardinet 5:24 5:47 6:05 6:19 6:33 6:50 7:07
Clichy Levallois 5:27 5:50 6:08 6:22 6:36 6:53 7:10
Asnières sur Seine 5:29 5:52 6:10 6:24 6:38 6:55 7:12
Bécon les Bruyères 5:31 5:54 6:13 6:26 6:41 6:57 7:15
Les Vallées 5:34 5:56 6:15 6:28 6:43 6:59 7:17
La Garenne Colombes 5:36 5:59 6:17 6:30 6:45 7:01 7:19
Nanterre Université 5:39 6:01 6:20 6:33 6:48 7:04 7:22
Houilles Carrières 5:43 6:24 6:52 7:26
Sartrouville 5:46 6:27 6:55 7:29
Sartrouville 5:57 6:32 7:03
Maisons Laffitte 6:08 6:43 7:14
Achères Grand Cormier I I I
Poissy 6:28 7:03 7:34
Poissy 6:12 6:42 7:12 7:42
Achères Ville 6:20 6:50 7:20 7:50
Conflans fin d'Oise RER 6:22 6:52 7:22 7:52
Neuville Université 6:26 6:56 7:26 7:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 6:34 7:04 7:34 8:04
Cergy le Haut 6:37 7:07 7:37 8:07

UOTE10 135021 135621 UOTE12 135031 135625 UOTE14 135041 135627 UOTE16 135055 135633 UOTE18 135065 135641 UOTE20 135081 135657 UOTE22

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE 

Paris Saint-Lazare 7:17 7:29 7:48 7:59 8:16 8:29 8:48 9:00 9:10 9:24 09.40 9:55
Pont Cardinet 7:19 7:32 7:51 8:02 8:19 8:32 8:51 9:03 9:13 9:27 9:43 9:58
Clichy Levallois 7:22 7:35 7:53 8:05 8:22 8:35 8:54 9:06 9:16 9:30 9:46 10:01
Asnières sur Seine 7:24 7:37 7:56 8:07 8:24 8:37 8:56 9:08 9:18 9:32 9:48 10:03
Bécon les Bruyères 7:26 7:40 7:58 8:10 8:27 8:40 8:58 9:10 9:20 9:35 9:51 10:06
Les Vallées 7:28 7:42 8:01 8:12 8:29 8:42 9:01 9:13 9:23 9:37 9:53 10:08
La Garenne Colombes 7:30 7:44 8:03 8:14 8:31 8:44 9:03 9:15 9:25 9:39 9:56 10:10
Nanterre Université 7:33 7:47 8:06 8:17 8:34 8:47 9:06 9:18 9:28 9:42 9:59 10:13
Houilles Carrières 7:51 8:21 8:51 9:21 9:46 10:17
Sartrouville 7:54 8:24 8:54 9:24 9:49 10:20
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy
Poissy 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
Achères Ville 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
Conflans fin d'Oise RER 8:22 8:52 9:22 9:53 10:22 10:52 11:22
Neuville Université 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 8:34 9:04 9:34 10:05 10:34 11:04 11:34
Cergy le Haut 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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UOTE34 135173 135735 UOTE36 135185 135745 UOTE38 135199 135755 UOTE40 135211 135765 UOTE42 135223 135777 UOTE44

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE 

Paris Saint-Lazare 13.10 13:25 13.40 13:55 14.10 14:25 14.40 14:55 15.10 15:25
Pont Cardinet 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28
Clichy Levallois 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
Asnières sur Seine 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
Bécon les Bruyères 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36
Les Vallées 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
La Garenne Colombes 13:26 13:40 13:56 14:10 14:26 14:40 14.56 15:10 15:26 15:40
Nanterre Université 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14.59 15:13 15:29 15:43
Houilles Carrières 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
Sartrouville 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy 7:30
Poissy 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
Achères Ville 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Conflans fin d'Oise RER 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Neuville Université 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Cergy le Haut 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30

135095 135667 UOTE24 135109 135677 UOTE26 135123 135689 UOTE28 135135 135701 UOTE30 135149 135713 UOTE32 135161 135723

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 10.10 10:25 10.40 10:55 11.10 11:25 11.40 11:55 12.10 12:25 12.40 12:55
Pont Cardinet 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Clichy Levallois 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01
Asnières sur Seine 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11.48 12:03 12.18 12:33 12:48 13:03
Bécon les Bruyères 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06
Les Vallées 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08
La Garenne Colombes 10:26 10:40 10:56 11:10 11:26 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 12:56 13:10
Nanterre Université 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13
Houilles Carrières 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Sartrouville 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy
Poissy 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Achères Ville 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Conflans fin d'Oise RER 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Neuville Université 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Cergy le Haut 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30
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JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135235 135787 UOTE46 135251 135797 UOTE48 135265 135809 UOTE50 135281 135819 UOTE52 135299 135829 UOTE54 135313 135841

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 15.40 15:55 16.10 16:25 16.40 16:55 17.10 17:25 17.40 17:55 18.10 18:25
Pont Cardinet 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28
Clichy Levallois 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31
Asnières sur Seine 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33
Bécon les Bruyères 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36
Les Vallées 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38
La Garenne Colombes 15:56 16:10 16:26 16:40 16:56 17:10 17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:40
Nanterre Université 15.59 16:13 16:29 16:43 16.59 17:13 17:29 17:43 17:59 18:13 18:29 18:43
Houilles Carrières 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Sartrouville 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy
Poissy 17:12 17:41 18:12 18:42 19:12
Achères Ville 17:20 17:49 18:20 18:50 19:20
Conflans fin d'Oise RER 17:22 17:51 18:22 18:52 19:22
Neuville Université 17:26 17:55 18:26 18:56 19:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:34 18:03 18:34 19:04 19:34
Cergy le Haut 17:37 18:06 18:37 19:07 19:37

UOTE56 135331 135851 UOTE58 135345 135863 UOTE60 135477 UOTE62 135371 135871 UOTE64 135379 135877 UOTE66 135381

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 18.40 18:55 19.10 19:25 19:53 20.01 20:17 20:34 20:50 21:04
Pont Cardinet 18:43 18:58 19:13 19:28 19:56 20:04 20:20 20:36 20:53 21:06
Clichy Levallois 18:46 19:01 19:16 19:31 19:59 20:07 20:23 20:39 20:56 21:09
Asnières sur Seine 18:48 19:03 19:18 19:33 20:01 20:09 20:26 20:41 20:58 21:11
Bécon les Bruyères 18:51 19:06 19:21 19:36 20:04 20:11 20:28 20:43 21:01 21:13
Les Vallées 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:14 20:30 20:45 21:03 21:15
La Garenne Colombes 18:56 19:10 19:26 19:40 20:08 20:16 20:33 20:47 21:05 21:17
Nanterre Université 18.59 19:13 19.29 19:43 20:11 20:19 20:36 20:50 21:08 21:20
Houilles Carrières 19:17 19:47 20:15 20:40 21:12
Sartrouville 19:20 19:50 20:18 20:43 21:15
Sartrouville
Maisons Laffitte
Achères Grand Cormier
Poissy 7:30
Poissy 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12
Achères Ville 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
Conflans fin d'Oise RER 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
Neuville Université 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Cergy le Haut 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 3

UOTE00 135603 UOTE02 135003 135609 UOTE04 135005 135617 UOTE06 135011 135619 UOTE08 135021 135621

UOTE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 5:21 5:45 6:02 6:17 6:32 6:48 7:02 7:17 7:29
Pont Cardinet 5:23 5:47 6:04 6:19 6:34 6:50 7:04 7:19 7:32
Clichy Levallois 5:26 5:50 6:07 6:22 6:37 6:53 7:07 7:22 7:35
Asnières sur Seine 5:28 5:52 6:09 6:24 6:39 6:55 7:09 7:24 7:37
Bécon les Bruyères 5:30 5:54 6:11 6:26 6:41 6:57 7:11 7:26 7:39
Les Vallées 5:32 5:56 6:13 6:28 6:43 6:59 7:13 7:28 7:42
La Garenne Colombes 5:35 5:59 6:16 6:30 6:46 7:01 7:16 7:30 7:44
Nanterre Université 5:38 6:01 6:19 6:33 6:49 7:04 7:19 7:33 7:47
Houilles Carrières 5:42 6:23 6:53 7:23 7:51
Sartrouville 5:44 6:25 6:55 7:25 7:54
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 5:50 6:33 7:15 7:45 8:11
Achères Ville 5:58 6:41 7:23 7:53 8:19
Conflans Fin d’Oise 6:00 6:44 7:25 7:55 8:22
Neuville Université 6:04 6:47 7:29 7:59 8:25
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 6:12 6:56 7:37 8:07 8:34
Cergy le Haut 6:15 6:59 7:40 8:10 8:37

UOTE10 135031 135625 UOTE12 135041 135627 UOTE14 135055 135633 UOTE16 135065 135641 UOTE18 135081 135657 UOTE20 135095

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 7:48 7:59 8:16 8:29 8:48 9:00 9:10 9:24 9:40 9:55 10:10
Pont Cardinet 7:51 8:02 8:19 8:32 8:50 9:03 9:12 9:27 9:42 9:58 10:12
Clichy Levallois 7:53 8:05 8:21 8:35 8:53 9:06 9:15 9:30 9:45 10:01 10:15
Asnières sur Seine 7:56 8:07 8:24 8:37 8:55 9:08 9:17 9:32 9:47 10:03 10:17
Bécon les Bruyères 7:58 8:09 8:26 8:39 8:57 9:10 9:19 9:34 9:49 10:05 10:19
Les Vallées 8:01 8:12 8:29 8:42 8:59 9:13 9:21 9:37 9:51 10:08 10:21
La Garenne Colombes 8:03 8:14 8:31 8:44 9:02 9:15 9:24 9:39 9:55 10:10 10:25
Nanterre Université 8:06 8:17 8:34 8:47 9:04 9:18 9:26 9:42 9:57 10:13 10:27
Houilles Carrières 8:21 8:51 9:22 9:46 10:17
Sartrouville 8:24 8:54 9:25 9:49 10:20 7:54
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 8:42 9:13 9:43 10:12 10:42 11:12
Achères Ville 8:50 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20
Conflans Fin d’Oise 8:52 9:23 9:53 10:22 10:52 11:22
Neuville Université 8:56 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 9:04 9:35 10:05 10:34 11:04 11:34
Cergy le Haut 9:07 9:38 10:07 10:37 11:07 11:37

Bus en rotation 
toutes les 15 minutes 

entre Sartrouville et Poissy 
de 7h35 à 22h30

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et Poissy de 7h35 à 22h30

P
ÉRIODE







 3   vers
 Province





    23 ao


û

t



PÉRIODE 3

JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135667 UOTE22 135109 135677 UOTE24 135123 135689 UOTE26 135135 135701 UOTE28 135149 135713 UOTE30 135161 135723 UOTE32

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE

Paris Saint-Lazare 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55
Pont Cardinet 10:28 10:42 10:58 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58
Clichy Levallois 10:31 10:45 11:01 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:45 13:01
Asnières sur Seine 10:33 10:47 11:03 11:17 11:33 11:47 12:03 12:17 12:33 12:47 13:03
Bécon les Bruyères 10:35 10:49 11:05 11:19 11:35 11:49 12:05 12:19 12:35 12:49 13:05
Les Vallées 10:38 10:51 11:08 11:21 11:38 11:51 12:08 12:21 12:38 12:51 13:08
La Garenne Colombes 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10
Nanterre Université 10:43 10:57 11:13 11:27 11:43 11:57 12:13 12:27 12:43 12:57 13:13
Houilles Carrières 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
Sartrouville 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Achères Ville 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Conflans Fin d’Oise 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Neuville Université 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Cergy le Haut 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

135173 135735 UOTE34 135185 135745 UOTE36 135199 135755 UOTE38 135211 135765 UOTE40 135223 135777 UOTE42 135235 135787

NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE

Paris Saint-Lazare 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55
Pont Cardinet 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58
Clichy Levallois 13:15 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:45 16:01
Asnières sur Seine 13:17 13:33 13:47 14:03 14:17 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33 15:47 16:03
Bécon les Bruyères 13:19 13:35 13:49 14:05 14:19 14:35 14:49 15:05 15:19 15:35 15:49 16:05
Les Vallées 13:21 13:38 13:51 14:08 14:21 14:38 14:51 15:08 15:21 15:38 15:51 16:08
La Garenne Colombes 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10
Nanterre Université 13:27 13:43 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13 15:27 15:43 15:57 16:13
Houilles Carrières 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Sartrouville 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
Achères Ville 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Conflans Fin d’Oise 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Neuville Université 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Cergy le Haut 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et Poissy de 7h35 à 22h30

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et Poissy de 7h35 à 22h30
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 3

UOTE44 135251 135797 UOTE46 135265 135809 UOTE48 135281 135819 UOTE50 135299 135829 UOTE52 135313 135841 UOTE54 135331

UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40
Pont Cardinet 16:12 16:28 16:42 16:58 17:12 17:28 17:42 17:58 18:12 18:28 18:42
Clichy Levallois 16:15 16:31 16:45 17:01 17:15 17:31 17:45 18:01 18:15 18:31 18:45
Asnières sur Seine 16:17 16:33 16:47 17:03 17:17 17:33 17:47 18:03 18:17 18:33 18:47
Bécon les Bruyères 16:19 16:35 16:49 17:05 17:19 17:35 17:49 18:05 18:19 18:35 18:49
Les Vallées 16:21 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:08 18:21 18:38 18:51
La Garenne Colombes 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55
Nanterre Université 16:27 16:43 16:57 17:13 17:27 17:43 17:57 18:13 18:27 18:43 18:57
Houilles Carrières 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Sartrouville 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 17:12 17:42 18:11 18:42 19:12 19:42
Achères Ville 17:20 17:50 18:19 18:50 19:20 19:50
Conflans Fin d’Oise 17:22 17:52 18:21 18:52 19:22 19:52
Neuville Université 17:26 17:56 18:25 18:56 19:26 19:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:34 18:04 18:33 19:04 19:34 20:04
Cergy le Haut 17:37 18:07 18:36 19:07 19:37 20:07

135851 UOTE56 135345 135863 UOTE58 135477 UOTE60 135371 135871 UOTE62 135379 135877 UOTE64 135381 135879 UOTE66 135383

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE

Paris Saint-Lazare 18:55 19:10 19:25 19:50 20:01 20:17 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34
Pont Cardinet 18:58 19:12 19:28 19:53 20:04 20:20 20:36 20:52 21:06 21:22 21:36
Clichy Levallois 19:01 19:15 19:31 19:56 20:06 20:23 20:39 20:55 21:09 21:25 21:39
Asnières sur Seine 19:03 19:17 19:33 19:58 20:09 20:25 20:41 20:57 21:11 21:27 21:41
Bécon les Bruyères 19:05 19:19 19:35 20:00 20:11 20:27 20:43 20:59 21:13 21:29 21:43
Les Vallées 19:08 19:21 19:38 20:03 20:14 20:30 20:45 21:02 21:15 21:32 21:45
La Garenne Colombes 19:10 19:25 19:40 20:05 20:16 20:32 20:47 21:04 21:17 21:34 21:47
Nanterre Université 19:13 19:27 19:43 20:08 20:19 20:35 20:50 21:07 21:20 21:37 21:50
Houilles Carrières 19:17 19:47 20:12 20:39 21:11 21:41
Sartrouville 19:20 19:50 20:15 20:42 21:14 21:44
Sartrouville 5:56 6:35 7:05 23:24 23:54
Maisons Laffitte 6:02 6:41 7:11 23:34
Achères Grand Cormier I I I 23:37
Poissy 6:22 7:01 7:31 23:41 23:57
Poissy 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Achères Ville 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Conflans Fin d’Oise 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Neuville Université 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Cergy le Haut 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et Poissy de 7h35 à 22h30

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Sartrouville et Poissy de 7h35 à 22h30
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PÉRIODE 3

JOURS DE 
CIRCULATION

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135879 UOTE68 135383 135881 UOTE70 135385 135883 UOTE72 135887 UOTE74 135889

SOPE UOTE NOPE SOPE UOTE NOPE SOPE BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS UOTE SOPE

Paris Saint-Lazare 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:49 23:19
Pont Cardinet 21:22 21:36 21:52 22:06 22:22 22:52 23:22
Clichy Levallois 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:55 23:25
Asnières sur Seine 21:27 21:41 21:57 22:11 22:27 22:57 23:27
Bécon les Bruyères 21:30 21:43 22:00 22:13 22:30 23:00 23:30
Les Vallées 21:32 21:45 22:02 22:15 22:32 23:02 23:32
La Garenne Colombes 21:34 21:47 22:04 22:17 22:34 23:04 23:34
Nanterre Université 21:37 21:50 22:07 22:20 22:37 23:07 23:37
Houilles Carrières 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41
Sartrouville 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Sartrouville 22:52 22:52 23:22 23:22
Maisons Laffitte I 23:03 I 23:33
Achères Grand Cormier I I I I
Poissy 23:22 23:23 23:51 23:53
Poissy 22:42 23:12 23:42 0:12
Achères Ville 22:50 23:20 23:50 0:20
Conflans fin d'Oise RER 22:52 23:22 23:52 0:22
Neuville Université 22:56 23:26 23:56 0:26
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 23:04 23:34 0:04 0:34
Cergy le Haut 23:07 23:37 0:07 0:37

UOTE76 135891 UOTE78 135493 135497

BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS UOTE SOPE BUS BUS BUS SOPE BUS BUS BUS

Paris Saint-Lazare 23:49 0:19 0:49
Pont Cardinet 23:52 0:21 0:52
Clichy Levallois 23:55 0:24 0:55
Asnières sur Seine 23:57 0:26 0:57
Bécon les Bruyères 0:00 0:28 1:00
Les Vallées 0:02 0:30 1:02
La Garenne Colombes 0:04 0:33 1:04
Nanterre Université 0:07 0:36 1:07
Houilles Carrières 0:11 0:40 1:11
Sartrouville 0:14 0:42 1:14
Sartrouville 23:52 23:52 0:22 0:22 0:52 0:52 0:53 1:22 1:23 1:23
Maisons Laffitte I 0:03 I 0:33 1:04 I 1:04 I 1:34 1:34
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I I
Poissy 0:21 0:23 0:51 0:53 1:24 I I I I 1:54
Poissy 0:42 1:12 I I I I
Achères Ville 0:50 1:20 I 1:19 I 1:49
Conflans fin d'Oise RER 0:52 1:22 I 1:25 I 1:55
Neuville Université 0:56 1:26 I 1:33 I 2:03
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:04 1:34 1:34 1:50 2:04 2:20
Cergy le Haut 1:07 1:37 1:41 1:57 2:11 2:27

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre 
Sartrouville et poissy de 07h35 à 22h30



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 3
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135881 UOTE68 135385 135883 UOTE70 135389 135887 UOTE72 135391 135889 UOTE74 135393 135891

SOPE UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS UOTE NOPE SOPE BUS

Paris Saint-Lazare 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49
Pont Cardinet 21:52 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52
Clichy Levallois 21:55 22:09 22:25 22:39 22:55 23:09 23:25 23:39 23:55
Asnières sur Seine 21:57 22:11 22:27 22:41 22:57 23:11 23:27 23:41 23:57
Bécon les Bruyères 21:59 22:13 22:29 22:43 22:59 23:13 23:29 23:43 23:59
Les Vallées 22:02 22:15 22:32 22:45 23:02 23:15 23:32 23:45 0:02
La Garenne Colombes 22:04 22:17 22:34 22:47 23:04 23:17 23:34 23:47 0:04
Nanterre Université 22:07 22:20 22:37 22:50 23:07 23:20 23:37 23:50 0:07
Houilles Carrières 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Sartrouville 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14
Sartrouville 5:56 22:52 23:22 23:52 0:22
Maisons Laffitte 6:02 22:58 23:28 23:58 0:28
Achères Grand Cormier I I I I I
Poissy 6:22 23:18 23:48 0:18 0:48
Poissy 23:12 23:42 0:12 0:42
Achères Ville 23:20 23:50 0:20 0:50
Conflans Fin d’Oise 23:22 23:52 0:22 0:52
Neuville Université 23:26 23:56 0:26 0:56
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 23:34 0:04 0:34 1:04
Cergy le Haut 23:37 0:07 0:37 1:07

UOTE76 135395 135493 135497

UOTE NOPE SOPE BUS BUS BUS SOPE BUS BUS BUS

Paris Saint-Lazare 0:04 0:19 0:49
Pont Cardinet 0:06 0:22 0:52
Clichy Levallois 0:09 0:25 0:55
Asnières sur Seine 0:11 0:27 0:57
Bécon les Bruyères 0:13 0:29 0:59
Les Vallées 0:15 0:32 1:02
La Garenne Colombes 0:17 0:34 1:04
Nanterre Université 0:20 0:37 1:07
Houilles Carrières 0:41 1:11
Sartrouville 0:44 1:14
Sartrouville 0:52 0:52 0:52 1:22 1:22 1:22
Maisons Laffitte 0:58 I 0:58 I 1:28 1:28
Achères Grand Cormier I I I I I I
Poissy 1:18 I I I I 1:48
Poissy 1:04 I I I
Achères Ville 1:12 I 1:15 I 1:45
Conflans Fin d’Oise 1:14 I 1:23 I 1:53
Neuville Université 1:18 I 1:30 I 2:00
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 1:26 1:25 1:46 1:55 2:16
Cergy le Haut 1:29 1:31 1:52 2:01 2:22

Bus en rotation toutes
 les 15 minutes entre 

Sartrouville et Poissy 
de 7h35 à 22h30



PÉRIODE 3



AOÛT

Cergy le Haut <> La Défense (terminus)

St Germain-en-Laye <> La Défense (terminus)

Poissy <> La Défense <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Maisons-Laffitte 
(terminus Sartrouville)

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Poissy 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

HEURES CREUSES
10h-16h / 21h-22h30

HEURES DE POINTE
7h-10h / 16h-21h

Soirée
après 22h30

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h
(terminus Sartrouville)

2 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

4 trains/h

8 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

4 trains/h  
(terminus Sartrouville)

4 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h  
(terminus Sartrouville)

2 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

FRÉQUENCE DES TRAINS

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

BUS DE SUBSTITUTION

JUILLET
LUNDI LUNDIVENDREDI VENDREDI

27 331 7AU AU

TOUTE LA JOURNÉE HEURES DE POINTE Soirée

�Cergy le Haut / 
Cergy St Christophe / 
Cergy Préfecture

�Cergy le Haut / 
Cergy St Christophe / 
Cergy Préfecture

Cergy Préfecture / 
Neuville-Univ.
(jusqu’à 21h30)

��Cergy Préfecture / Pontoise  
(ligne 45) vers lignes J,H,C

Cergy Préfecture / Conflans 
Ste-Honorine vers ligne J

�Cergy le Haut / Pontoise

Neuville-Univ. / Éragny-Neuville  
(ligne 49) vers ligne J

��Cergy Préfecture / Pontoise  
(ligne 45) vers lignes J,H,C

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

Attention, à partir du 25 juillet, fermeture 
de la ligne entre La Défense et Auber.

desserte SUPPlémentaireGare de Maisons-Laffitte

Sartrouville / Poissy
Sartrouville / �Cergy le Haut 
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

BVIN14 135402 130002 BVIN18 135404 130004 BVIN24 135406 130006 BVIN28 135408 130008 BVIN30 135008 135012 135410 130010 BVIN34 135022

BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPI POPI POPU PONN BVIN POPI

Cergy le Haut 04:38 05:01 05:31 05:46 06:01 06:16
Cergy Saint-Christophe 04:41 05:04 05:34 05:49 06:04 06:19
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 04:48 05:11 05:41 05:56 06:11 06:26
Conflans fin d'Oise RER 04:52 05:15 05:45 06:00 06:15 06:30
Achères Ville 04:55 05:18 05:48 06:03 06:18 06:33
Poissy I 05:06 I 05:34 I 05:54 I 06:09 I 06:24 I
Achères Grand Cormier I 05:12 I 05:40 I 05:59 I 06:14 I 06:29 I
Maisons Laffitte 05:02 05:07 05:17 05:25 05:31 05:44 05:55 06:00 06:05 06:10 06:15 06:20 06:25 06:30 06:35 06:40
Sartrouville 05:04 05:09 05:19 05:27 05:33 05:46 05:57 06:03 06:07 06:12 06:17 06:22 06:27 06:32 06:37 06:42
Houilles Carrières 05:08 05:13 05:23 05:31 05:36 05:50 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:25 06:31 06:36 06:40 06:46
Nanterre Préfecture 05:12 I I 05:35 I I 06:05 I I 06:20 I I 06:35 I I 06:50
La Défense Grande Arche 05:14 I I 05:37 I I 06:07 I I 06:22 I I 06:37 I I 06:52
Nanterre Université 05:17 05:27 05:41 05:55 06:11 06:16 06:26 06:31 06:20 06:35 06:41 06:46 06:50
La Garenne Colombes 05:20 05:30 05:44 05:58 06:14 06:18 06:29 06:33 06:23 06:38 06:44 06:48 06:53
Les Vallées 05:23 05:33 05:46 06:00 06:16 06:21 06:31 06:36 06:26 06:41 06:46 06:51 06:56
Bécon les Bruyères 05:25 05:35 05:49 06:03 06:19 06:23 06:33 06:38 06:28 06:43 06:48 06:53 06:58
Asnières sur Seine 05:28 05:38 05:51 06:05 06:21 06:25 06:36 06:40 06:30 06:45 06:51 06:55 07:00
Clichy Levallois 05:30 05:40 05:54 06:08 06:24 06:28 06:38 06:43 06:33 06:48 06:53 06:58 07:03
Pont Cardinet 05:33 05:43 05:56 06:11 06:26 06:31 06:41 06:46 06:36 06:51 06:56 07:01 07:06
Paris Saint-Lazare 05:36 05:46 05:59 06:14 06:29 06:34 06:44 06:49 06:39 06:54 06:59 07:04 07:09

135412 130012 BVIN36 135032 135414 130014 BVIN40 135040 135416 130016 BVIN42 135044 135418 130018 BVIN46 135052 135420 130020 BVIN48

POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN

Cergy le Haut 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31
Cergy Saint-Christophe 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41
Conflans fin d'Oise RER 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45
Achères Ville 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48
Poissy 06:39 I 06:54 I 07:09 I 07:24 I 07:39 I
Achères Grand Cormier 06:44 I 06:59 I 07:14 I 07:29 I 07:44 I
Maisons Laffitte 06:45 06:50 06:55 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:30 07:35 07:40 07:45 07:50 07:55
Sartrouville 06:47 06:52 06:57 07:02 07:07 07:12 07:17 07:22 07:27 07:32 07:37 07:42 07:47 07:52 07:57
Houilles Carrières 06:51 06:55 07:01 07:06 07:10 07:16 07:21 07:25 07:31 07:36 07:40 07:46 07:51 07:56 08:01
Nanterre Préfecture I I 07:05 I I 07:20 I I 07:35 I I 07:50 I I 08:05
La Défense Grande Arche I I 07:07 I I 07:22 I I 07:37 I I 07:52 I I 08:07
Nanterre Université 06:56 07:01 07:05 07:11 07:16 07:20 07:26 07:31 07:35 07:41 07:46 07:50 07:56 08:01
La Garenne Colombes 06:59 07:03 07:08 07:14 07:18 07:23 07:29 07:33 07:38 07:44 07:48 07:53 07:59 08:03
Les Vallées 07:01 07:06 07:11 07:16 07:21 07:26 07:31 07:36 07:41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06
Bécon les Bruyères 07:03 07:08 07:13 07:18 07:23 07:28 07:33 07:38 07:43 07:48 07:53 07:58 08:03 08:08
Asnières sur Seine 07:06 07:10 07:15 07:21 07:25 07:30 07:36 07:40 07:45 07:51 07:55 08:00 08:06 08:10
Clichy Levallois 07:08 07:13 07:18 07:23 07:28 07:33 07:38 07:43 07:48 07:53 07:58 08:03 08:08 08:13
Pont Cardinet 07:11 07:16 07:21 07:26 07:31 07:36 07:41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06 08:11 08:16
Paris Saint-Lazare 07:14 07:19 07:24 07:29 07:34 07:39 07:44 07:49 07:54 07:59 08:04 08:09 08:14 08:19
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

135054 135422 130022 BVIN52 135070 135424 130024 BVIN54 135074 135426 130026 135082 135428 130028 BVIN60 135090 135430 130030 135092

POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN POPI

Cergy le Haut 07:46 08:01 08:31
Cergy Saint-Christophe 07:49 08:04 08:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 07:56 08:11 08:41
Conflans fin d'Oise RER 08:00 08:15 08:45
Achères Ville 08:03 08:18 08:48
Poissy 07:54 I 08:09 I 08:24 08:39 I 08:54
Achères Grand Cormier 07:59 I 08:14 I 08:29 08:44 I 08:59
Maisons Laffitte 08:00 08:05 08:10 08:15 08:20 08:25 08:30 08:35 08:45 08:50 08:55 09:00 09:05
Sartrouville 08:02 08:07 08:12 08:17 08:22 08:27 08:32 08:37 08:47 08:52 08:57 09:02 09:07
Houilles Carrières 08:06 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11
Nanterre Préfecture I I 08:20 I I 08:35 I I I I 09:05 I I
La Défense Grande Arche I I 08:22 I I 08:37 I I I I 09:07 I I
Nanterre Université 08:05 08:11 08:16 08:20 08:26 08:31 08:35 08:41 08:46 08:50 08:56 09:01 09:05 09:11 09:16 09:20
La Garenne Colombes 08:08 08:14 08:18 08:23 08:29 08:33 08:38 08:44 08:48 08:53 08:59 09:04 09:08 09:14 09:18 09:23
Les Vallées 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:16 09:21 09:26
Bécon les Bruyères 08:13 08:18 08:23 08:28 08:33 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:03 09:08 09:13 09:18 09:23 09:28
Asnières sur Seine 08:15 08:21 08:25 08:30 08:36 08:40 08:45 08:51 08:55 09:00 09:06 09:11 09:15 09:21 09:25 09:30
Clichy Levallois 08:18 08:23 08:28 08:33 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:03 09:08 09:14 09:18 09:23 09:28 09:33
Pont Cardinet 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:17 09:21 09:26 09:31 09:36
Paris Saint-Lazare 08:24 08:29 08:34 08:39 08:44 08:49 08:54 08:59 09:04 09:09 09:14 09:20 09:24 09:29 09:34 09:39

135432 130032 BVIN66 135094 135434 130034 BVIN72 135102 135436 130036 BVIN78 135104 135438 130038 BVIN84 135114 135440 130040 BVIN90

POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN

Cergy le Haut 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
Cergy Saint-Christophe 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Conflans fin d'Oise RER 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
Achères Ville 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18
Poissy 09:09 I 09:33 I 10:03 I 10:33 I 11:03 I
Achères Grand Cormier 09:14 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I
Maisons Laffitte 09:15 09:20 09:25 09:32 09:44 09:55 10:01 10:14 10:25 10:32 10:44 10:55 11:03 11:14 11:25
Sartrouville 09:17 09:22 09:27 09:35 09:46 09:57 10:04 10:16 10:27 10:35 10:46 10:57 11:05 11:16 11:27
Houilles Carrières 09:21 09:26 09:31 09:38 09:50 10:01 10:07 10:20 10:31 10:38 10:50 11:01 11:08 11:20 11:31
Nanterre Préfecture I I 09:35 I I 10:05 I I 10:35 I I 11:05 I I 11:35
La Défense Grande Arche I I 09:37 I I 10:07 I I 10:37 I I 11:07 I I 11:37
Nanterre Université 09:26 09:31 09:35 09:43 09:55 10:05 10:13 10:25 10:35 10:43 10:55 11:05 11:13 11:25
La Garenne Colombes 09:29 09:34 09:38 09:46 09:57 10:08 10:16 10:27 10:38 10:46 10:57 11:08 11:16 11:27
Les Vallées 09:31 09:36 09:41 09:48 10:00 10:11 10:18 10:30 10:41 10:48 11:00 11:11 11:19 11:30
Bécon les Bruyères 09:33 09:39 09:43 09:51 10:02 10:13 10:21 10:32 10:43 10:51 11:02 11:13 11:21 11:32
Asnières sur Seine 09:36 09:41 09:45 09:53 10:04 10:15 10:23 10:34 10:45 10:53 11:04 11:15 11:23 11:34
Clichy Levallois 09:38 09:44 09:48 09:56 10:07 10:18 10:26 10:37 10:48 10:56 11:07 11:18 11:26 11:37
Pont Cardinet 09:41 09:47 09:51 09:59 10:10 10:21 10:28 10:40 10:51 10:59 11:10 11:21 11:29 11:40
Paris Saint-Lazare 09:44 09:40 09:54 10:02 10:13 10:24 10:32 10:43 10:54 11:02 11:13 11:24 11:32 11:43
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

135118 135442 130042 BVIN96 135122 135444 130044 BVUE04 135128 135446 130046 BVUE10 135134 135448 130048 BVUE16 135138 135450 130050

POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN

Cergy le Haut 11:31 12:01 12:31 13:01
Cergy Saint-Christophe 11:34 12:04 12:34 13:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 11:41 12:11 12:41 13:11
Conflans fin d'Oise RER 11:45 12:15 12:45 13:15
Achères Ville 11:48 12:18 12:48 13:18
Poissy 11:33 I 12:03 I 12:33 I 13:03 I 13:33
Achères Grand Cormier 11:38 I 12:08 I 12:38 I 13:08 I 13:38
Maisons Laffitte 11:32 11:44 11:55 12:02 12:14 12:25 12:32 12:44 12:55 13:02 13:14 13:25 13:32 13:44
Sartrouville 11:35 11:46 11:57 12:05 12:16 12:27 12:35 12:46 12:57 13:05 13:16 13:27 13:35 13:46
Houilles Carrières 11:38 11:50 12:01 12:08 12:20 12:31 12:38 12:50 13:01 13:08 13:20 13:31 13:38 13:50
Nanterre Préfecture I I 12:05 I I 12:35 I I 13:05 I I 13:35 I I
La Défense Grande Arche I I 12:07 I I 12:37 I I 13:07 I I 13:37 I I
Nanterre Université 11:35 11:43 11:55 12:05 12:13 12:25 12:35 12:43 12:55 13:05 13:13 13:25 13:35 13:43 13:55
La Garenne Colombes 11:38 11:46 11:57 12:08 12:16 12:27 12:38 12:46 12:57 13:08 13:16 13:27 13:38 13:46 13:57
Les Vallées 11:41 11:48 12:00 12:11 12:18 12:30 12:41 12:48 13:00 13:11 13:18 13:30 13:41 13:48 14:00
Bécon les Bruyères 11:43 11:51 12:02 12:13 12:21 12:32 12:43 12:51 13:02 13:13 13:21 13:32 13:43 13:51 14:02
Asnières sur Seine 11:45 11:53 12:04 12:15 12:23 12:34 12:45 12:53 13:04 13:15 13:23 13:34 13:45 13:53 14:04
Clichy Levallois 11:48 11:56 12:07 12:18 12:26 12:37 12:48 12:56 13:07 13:18 13:26 13:37 13:48 13:56 14:07
Pont Cardinet 11:51 11:59 12:10 12:21 12:29 12:40 12:51 12:59 13:10 13:21 13:29 13:40 13:51 13:59 14:10
Paris Saint-Lazare 11:54 12:02 12:13 12:24 12:32 12:43 12:54 13:02 13:13 13:24 13:32 13:43 13:54 14:02 14:13

BVUE22 135148 135452 130052 BVUE28 135150 135454 130054 BVUE34 135158 135456 130056 BVUE40 135160 135458 130058 BVUE46 135164 135460

BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU

Cergy le Haut 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Cergy Saint-Christophe 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
Conflans fin d'Oise RER 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Achères Ville 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Poissy I 14:03 I 14:33 I 15:02 I 15:33 I
Achères Grand Cormier I 14:08 I 14:38 I 15:07 I 15:38 I
Maisons Laffitte 13:55 14:02 14:14 14:25 14:32 14:44 14:55 15:02 15:14 15:25 15:32 15:44 15:55 16:00
Sartrouville 13:57 14:05 14:16 14:27 14:35 14:46 14:57 15:05 15:16 15:27 15:35 15:46 15:57 16:02
Houilles Carrières 14:01 14:08 14:20 14:31 14:38 14:50 15:01 15:08 15:20 15:31 15:38 15:50 16:01 16:06
Nanterre Préfecture 14:05 I I 14:35 I I 15:05 I I 15:35 I I 16:05 I
La Défense Grande Arche 14:07 I I 14:37 I I 15:07 I I 15:37 I I 16:07 I
Nanterre Université 14:05 14:13 14:25 14:35 14:43 14:55 15:05 15:13 15:25 15:35 15:44 15:55 16:05 16:11
La Garenne Colombes 14:08 14:16 14:27 14:38 14:46 14:57 15:08 15:16 15:27 15:38 15:47 15:57 16:08 16:14
Les Vallées 14:11 14:18 14:30 14:41 14:48 15:00 15:11 15:18 15:30 15:41 15:49 16:00 16:11 16:16
Bécon les Bruyères 14:13 14:21 14:32 14:43 14:51 15:02 15:13 15:21 15:32 15:43 15:52 16:02 16:13 16:18
Asnières sur Seine 14:15 14:23 14:34 14:45 14:53 15:04 15:15 15:23 15:34 15:45 15:54 16:04 16:15 16:21
Clichy Levallois 14:18 14:26 14:37 14:48 14:56 15:07 15:18 15:26 15:37 15:48 15:57 16:07 16:18 16:23
Pont Cardinet 14:21 14:29 14:40 14:51 14:59 15:10 15:21 15:29 15:40 15:51 15:59 16:10 16:21 16:26
Paris Saint-Lazare 14:24 14:32 14:43 14:54 15:02 15:13 15:24 15:32 15:43 15:54 16:03 16:13 16:24 16:29
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

BVUE50 135170 135462 130060 BVUE52 135178 135464 130062 BVUE56 135180 135466 130064 BVUE58 135192 135468 130066 BVUE62 135194 135470

BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU

Cergy le Haut 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Cergy Saint-Christophe 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Conflans fin d'Oise RER 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
Achères Ville 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Poissy I 16:09 I 16:24 I 16:39 I 16:54 I
Achères Grand Cormier I 16:14 I 16:29 I 16:44 I 16:59 I
Maisons Laffitte 16:11 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15
Sartrouville 16:13 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17
Houilles Carrières 16:16 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21
Nanterre Préfecture 16:20 I I 16:35 I I 16:50 I I 17:05 I I 17:20 I
La Défense Grande Arche 16:22 I I 16:37 I I 16:52 I I 17:07 I I 17:22 I
Nanterre Université 16:20 16:26 16:31 16:35 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:05 17:11 17:16 17:20 17:26
La Garenne Colombes 16:23 16:29 16:34 16:38 16:44 16:49 16:54 16:59 17:03 17:08 17:14 17:18 17:23 17:29
Les Vallées 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31
Bécon les Bruyères 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33
Asnières sur Seine 16:30 16:36 16:41 16:45 16:51 16:56 17:01 17:06 17:10 17:15 17:21 17:25 17:30 17:36
Clichy Levallois 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38
Pont Cardinet 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41
Paris Saint-Lazare 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44

130068 BVUE64 135202 135472 130070 BVUE68 135204 135474 130072 BVUE70 135214 135476 130074 BVUE74 135212 135478 130076 BVUE76 135220

PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI

Cergy le Haut 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy Saint-Christophe 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
Conflans fin d'Oise RER 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
Achères Ville 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
Poissy 17:09 I 17:24 I 17:39 I 17:54 I 18:09 I
Achères Grand Cormier 17:14 I 17:29 I 17:44 I 17:59 I 18:14 I
Maisons Laffitte 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25
Sartrouville 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27
Houilles Carrières 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31
Nanterre Préfecture I 17:35 I I 17:50 I I 18:05 I I 18:20 I I 18:35
La Défense Grande Arche I 17:37 I I 17:52 I I 18:07 I I 18:22 I I 18:37
Nanterre Université 17:31 17:35 17:46 17:46 17:50 17:56 18:01 18:05 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:35
La Garenne Colombes 17:33 17:38 17:44 17:48 17:53 17:59 18:03 18:08 18:14 18:18 18:24 18:29 18:33 18:38
Les Vallées 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41
Bécon les Bruyères 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:29 18:33 18:38 18:43
Asnières sur Seine 17:40 17:45 17:51 17:55 18:00 18:06 18:10 18:15 18:21 18:25 18:31 18:36 18:40 18:45
Clichy Levallois 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48
Pont Cardinet 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41 18:46 18:51
Paris Saint-Lazare 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54
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135480 130078 BVUE80 135230 135482 130080 BVUE82 135224 135484 130082 BVUE86 135234 135486 130084 BVUE88 135242 135488 130086 BVUE92

POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE

Cergy le Haut 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Cergy Saint-Christophe 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26
Conflans fin d'Oise RER 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
Achères Ville 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
Poissy 18:24 I 18:39 I 18:54 I 19:09 I 19:24 I
Achères Grand Cormier 18:29 I 18:45 I 18:59 I 19:14 I 19:29 I
Maisons Laffitte 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:16 19:20 19:25 19:29 19:35 19:40
Sartrouville 18:32 18:37 18:42 18:47 18:53 18:57 19:02 19:07 19:12 19:18 19:22 19:27 19:31 19:37 19:42
Houilles Carrières 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:35 19:41 19:46
Nanterre Préfecture I I 18:50 I I 19:05 I I 19:20 I I 19:35 I I 19:50
La Défense Grande Arche I I 18:52 I I 19:07 I I 19:22 I I 19:37 I I 19:52
Nanterre Université 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:05 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:35 19:40 19:46
La Garenne Colombes 18:44 18:48 18:54 18:59 19:04 19:08 19:14 19:18 19:24 19:29 19:34 19:39 19:43 19:49
Les Vallées 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:32 19:36 19:42 19:46 19:51
Bécon les Bruyères 18:48 18:53 18:59 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:29 19:35 19:39 19:44 19:49 19:54
Asnières sur Seine 18:51 18:55 19:01 19:06 19:11 19:15 19:21 19:25 19:31 19:38 19:42 19:47 19:51 19:56
Clichy Levallois 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:41 19:45 19:50 19:54 19:59
Pont Cardinet 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:44 19:49 19:54 19:57 20:02
Paris Saint-Lazare 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:34 19:39 19:48 19:53 19:58 20:01 20:05

135244 135490 135282 135492 130090 BVUE98 135494 135334 130092 BVAL06 135496 135338 130094 BVAL12 135498 130096 BVAL18 135500

POPI POPU POPI POPU PONN BVUE POPU POPI PONN BVAL POPU POPI PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU

Cergy le Haut 19:46 20:16 20:46 21:15
Cergy Saint-Christophe 19:49 20:19 20:49 21:18
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 19:56 20:26 20:56 21:25
Conflans fin d'Oise RER 20:00 20:30 21:00 21:29
Achères Ville 20:03 20:33 21:03 21:32
Poissy 19:54 I 20:18 I 20:48 I 21:16 I
Achères Grand Cormier 19:59 20:23 I 20:53 I 21:22 I
Maisons Laffitte 19:45 20:01 20:05 20:10 20:17 20:29 20:40 20:45 20:59 21:10 21:15 21:29 21:38 21:45
Sartrouville 19:47 20:03 20:07 20:12 20:19 20:31 20:42 20:48 21:01 21:12 21:18 21:31 21:40 21:47
Houilles Carrières 19:51 20:06 20:11 20:16 20:23 20:35 20:46 20:51 21:05 21:16 21:21 21:35 21:44 21:51
Nanterre Préfecture I I I 20:20 I I 20:50 I I 21:20 I I 21:50 I
La Défense Grande Arche I I I 20:22 I I 20:52 I I 21:22 I I 21:52 I
Nanterre Université 19:50 19:56 20:05 20:11 20:16 20:26 20:33 20:40 20:55 21:03 21:10 21:25 21:40 21:55
La Garenne Colombes 19:53 19:59 20:08 20:14 20:19 20:29 20:36 20:42 20:58 21:06 21:12 21:28 21:42 21:58
Les Vallées 19:56 20:01 20:11 20:16 20:21 20:31 20:39 20:45 21:00 21:09 21:15 21:30 21:45 22:00
Bécon les Bruyères 19:58 20:03 20:13 20:18 20:24 20:33 20:41 20:47 21:02 21:11 21:17 21:32 21:47 22:02
Asnières sur Seine 20:00 20:06 20:15 20:21 20:26 20:35 20:43 20:49 21:04 21:13 21:19 21:35 21:49 22:05
Clichy Levallois 20:03 20:08 20:18 20:23 20:29 20:38 20:46 20:52 21:07 21:16 21:22 21:37 21:52 22:07
Pont Cardinet 20:06 20:11 20:21 20:26 20:32 20:40 20:49 20:55 21:10 21:19 21:25 21:40 21:55 22:10
Paris Saint-Lazare 20:09 20:14 20:24 20:29 20:35 20:43 20:52 20:58 21:13 21:22 21:28 21:43 21:58 22:13
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

135888 135354  135894  
BUS BUS BUS PUSE POPI BUS BUS BUS (2) PUSE BUS BUS (2)

Cergy le Haut 22:54 23:15 23:24 23:45 00:05
Cergy Saint-Christophe 23:00 23:21 23:30 23:51 00:11
Cergy Préfecture 23:08 23:29 23:38 23:59 00:19
Neuville Université 23:16 I 23:46 I 00:27
Conflans fin d'Oise RER 23:23 I 23:53 I 00:34
Achères Ville 23:31 I 00:01 I 00:42
Poissy I I 23:28 I I 23:54 I 00:50
Achères Grand Cormier I I I I I I I I
Maisons Laffitte 23:48 I 23:48 00:18 I 00:14 00:59 01:10
Sartrouville 23:54 23:54 23:54 00:04 00:24 00:24 00:20 00:34 01:05 01:16
Houilles Carrières 00:07 00:37 01:20 *
Nanterre Préfecture I I I I
La Défense Grande Arche I I I I
Nanterre Université I 00:29 I 01:36 *
La Garenne Colombes 00:14 00:31 00:44 * *
Les Vallées 00:16 00:34 00:46 * *
Bécon les Bruyères 00:18 00:36 00:48 * *
Asnières sur Seine 00:20 00:38 00:50 * *
Clichy Levallois 00:23 00:40 00:53 * *
Pont Cardinet 00:25 00:43 00:55 * *
Paris Saint-Lazare 00:28 00:45 00:58 * *

[1] Train en provenance de Mantes la Jolie      

[2] Bus en provenance de Mantes la Jolie      

* desserte à la demande

BVAL18 135500 130098 130890 135344 135870 135348 135876 135350 135882 135352

BVAL POPU PONN PALE (1) POPI BUS BUS PUSE POPI BUS BUS BUS PUSE POPI BUS BUS BUS PUSE POPI

Cergy le Haut 21:15 21:24 21:45 21:54 22:15 22:24 22:45
Cergy Saint-Christophe 21:18 21:30 21:51 22:00 22:21 22:30 22:51
Cergy Préfecture I 21:38 21:59 22:08 22:29 22:38 22:59
Neuville Université 21:25 21:46 I 22:16 I 22:46 I
Conflans fin d'Oise RER 21:29 21:53 I 22:23 I 22:53 I
Achères Ville 21:32 22:01 I 22:31 I 23:01 I
Poissy I 21:47 22:16 I I I I 22:28 I I 22:58
Achères Grand Cormier I 21:52 I I I I I I I I I
Maisons Laffitte 21:38 21:45 21:59 I 22:08 I 22:48 I 22:48 23:18 I 23:18
Sartrouville 21:40 21:47 22:01 I 22:24 22:24 22:34 22:54 22:54 22:54 23:04 23:24 23:24 23:24 23:34
Houilles Carrières 21:44 21:51 22:05 22:26 22:37 23:07 23:37
Nanterre Préfecture 21:50 I I I I I I
La Défense Grande Arche 21:52 I I I I I I
Nanterre Université 21:55 22:10 I 22:27 I 22:57 I 23:29 I 23:57
La Garenne Colombes 21:58 22:12 I 22:30 22:44 22:59 23:14 23:31 23:44 23:59
Les Vallées 22:00 22:15 I 22:32 22:46 23:02 23:16 23:34 23:46 00:02
Bécon les Bruyères 22:02 22:17 I 22:35 22:48 23:04 23:18 23:36 23:48 00:04
Asnières sur Seine 22:05 22:19 I 22:37 22:50 23:06 23:20 23:38 23:50 00:06
Clichy Levallois 22:07 22:22 I 22:41 22:53 23:08 23:23 23:40 23:53 00:08
Pont Cardinet 22:10 22:25 I 22:43 22:55 23:11 23:25 23:43 23:55 00:11
Paris Saint-Lazare 22:13 22:28 22:37 22:46 22:58 23:13 23:28 23:45 23:58 00:13

Derniers trains  
à circuler normalement
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

135603 USAN19 135609 130001 USAN25 135003 135617 130003 USAN27 135005 135619 130005 USAN31 135011 135621 130007 USAN33 135021 135625

FOPE USAN FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 05:20 05:43 05:50 05:55 06:00 06:05 06:10 06:15 06:20 06:25 06:30 06:35 06:40 06:45
Pont Cardinet 05:23 05:46 05:53 05:58 06:03 06:08 06:13 06:18 06:23 06:28 06:33 06:38 06:43 06 48
Clichy Levallois 05:26 05:49 05:56 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:26 06:31 06:36 06:41 06:46 06 51
Asnières sur Seine 05:29 05:52 05:59 06:04 06:08 06:13 06:19 06:24 06:28 06:34 06:39 06:43 06:49 06 54
Bécon les Bruyères 05:31 05:54 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:26 06:31 06:36 06:41 06:46 06:51 06 56
Les Vallées 05:34 05:57 06:03 06:08 06:13 06:18 06:23 06:29 06:33 06:38 06:44 06:48 06:53 06 59
La Garenne Colombes 05:36 05:59 06:05 06:11 06:16 06:20 06:26 06:31 06:35 06:41 06:46 06:50 06:56 07 01
Nanterre Uniervisté 05:40 06:03 06:09 06:14 06:20 06:24 06:29 06:35 06:39 06:44 06:50 06:54 06:59 07 05
La Défense Grande Arche I 05:42 I I 06:12 I I 06:27 I I 06:42 I I 06:57 I
Nanterre Préfecture I 05:44 I I 06:14 I I 06:29 I I 06:44 I I 06:59 I
Houilles Carrières 05:44 05:48 06:07 06:13 06:18 06:24 06:28 06:33 06:39 06:43 06:48 06:54 06:58 07:03 07 09
Sartrouville 05:47 05:52 06:10 06:16 06:22 06:27 06:32 06:37 06:42 06:47 06:52 06:57 07:02 07 07 07 12
Maisons Laffitte 05:50 05:54 06:13 06:19 06:24 06:30 06:34 06:39 06:45 06:49 06:54 07:00 07:04 07 09 07 15
Achères Grand Cormier I 06:23 I 06:39 I 06:54 I 07:09 I
Poissy I 06:29 I 06:44 I 06:59 I 07:14 I
Achères Ville 06:01 06:31 06:46 07:01 07:16
Conflans fin d'Oise RER 06:04 06:34 06:49 07:04 07:19
Neuville Université 06:09 06:39 06:54 07:09 07:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 06:16 06:46 07:01 07:16 07:31
Cergy le Haut 06:19 06:49 07:04 07:19 07:34

130009 USAN37 135031 135627 130011 USAN39 135041 135633 130013 USAN43 135061 135635 130015 USAN45 135065 135641 130017 USAN49 135073

TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE

Paris Saint-Lazare 06:50 06:56 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:30 07:35 07:40 07:45 07:50 07:55
Pont Cardinet 06 53 06:59 07 03 07:08 07:13 07:18 07 23 07 28 07 33 07 38 07 43 07:48 07:53 07:58
Clichy Levallois 06 56 07:02 07 06 07:11 07:16 07:21 07 26 07 31 07 36 07 41 07 46 07:51 07:56 08:01
Asnières sur Seine 06 59 07:05 07 08 07:13 07:19 07:24 07 28 07 34 07 39 07:43 07 49 07:54 07:58 08:04
Bécon les Bruyères 07 01 07:07 07 11 07:16 07:21 07:26 07 31 07:36 07 41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06
Les Vallées 07:03 07:09 07 13 07:18 07:23 07:29 07 33 07:38 07 44 07:48 07:53 07:59 08:03 08:08
La Garenne Colombes 07 06 07:12 07 16 07:20 07:26 07:31 07:35 07:41 07 46 07:50 07:56 08:01 08:05 08:11
Nanterre Uniervisté 07 10 07:15 07 20 07:24 07:29 07:35 07 39 07:44 07 50 07:54 07:59 08:05 08:09 08:14
La Défense Grande Arche I 07:12 I I 07:27 I I 07:42 I I 07:57 I I 08:12
Nanterre Préfecture I 07:14 I I 07:29 I I 07:44 I I 07:59 I I 08:14
Houilles Carrières 07 14 07:18 07 24 07:28 07:33 07:39 07:43 07:48 07 54 07:58 08:03 08:09 08:13 08:18
Sartrouville 07 17 07:22 07 27 07:32 07:37 07:42 07 47 07 52 07 57 08:02 08:07 08:12 08:17 08:22
Maisons Laffitte 07 20 07:24 07 30 07:34 07:39 07:45 07:49 07 54 08 00 08:04 08:09 08:15 08:19 08:24
Achères Grand Cormier 07:25 I 07:39 I 07:54 I 08:09 I 08:24 I
Poissy I 07:44 I 07:59 I 08:14 I 08:29 I
Achères Ville 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31
Conflans fin d'Oise RER 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34
Neuville Université 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46
Cergy le Haut 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49
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PÉRIODE 4

135645 130019 USAN51 135081 135657 130021 USAN55 135083 135659 130023 USAN57 135091 135667 130025 135095 135669 130027 USAN63 135099

FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN NOPE FOPE TONN USAN NOPE

Paris Saint-Lazare 08:00 08:05 08:10 08:15 08:20 08:25 08:29 08:35 08:40 08:45 08:50 08:55 09:00 09:05 09:10
Pont Cardinet 08:03 08 08 08 13 08:18 08:23 08:28 08:32 08:38 08:43 08:48 08 53 08 58 09:03 09:08 09:13
Clichy Levallois 08:06 08 11 08 16 08:21 08:26 08:31 08:35 08:41 08:46 08:51 08 56 09 01 09:06 09:11 09:16
Asnières sur Seine 08:09 08 13 08 19 08:24 08:28 08:34 08:38 08:44 08:49 08:54 08 58 09 04 09:08 09:13 09:19
Bécon les Bruyères 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:40 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:16 09:21
Les Vallées 08:14 08:18 08:23 08:29 08:33 08:38 08:43 08:49 08:53 08:59 09:03 09:08 09:13 09:18 09:23
La Garenne Colombes 08:16 08:20 08:26 08:31 08:35 08:41 08:45 08:51 08:56 09:01 09:05 09:11 09:16 09:20 09:26
Nanterre Uniervisté 08:20 08:24 08:29 08:35 08:39 08:44 08:49 08:55 08:59 09:05 09:09 09:14 09:19 09:24 09:29
La Défense Grande Arche I I 08:27 I I 08:42 I I 08:57 I I I I 09:27
Nanterre Préfecture I I 08:29 I I 08:44 I I 08:59 I I I I 09:29
Houilles Carrières 08:24 08:28 08:33 08:39 08:43 08:48 08:53 09:00 09:03 09:09 09:13 09:23 09:28 09:33
Sartrouville 08:27 08:32 08:37 08:42 08:47 08:52 08:56 09:03 09:07 09:12 09:17 09:27 09:31 09:37
Maisons Laffitte 08:30 08:34 08:39 08:45 08:49 08:54 08:59 09:05 09:09 09:15 09:19 09:28 09:34 09:39
Achères Grand Cormier 08:39 I 08:54 I 09:10 I 09:24 09:39 I
Poissy 08:44 I 08:59 I 09:15 I 09:29 09:44 I
Achères Ville 08:46 09:01 09:16 09:46
Conflans fin d'Oise RER 08:49 09:04 09:19 09:49
Neuville Université 08:54 09:09 09:24 09:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 09:01 09:16 09:31 10:01
Cergy le Haut 09:04 09:19 09:34 10:04

135629 135109 130029 USAN69 135441 135111 130031 USAN75 135691 135123 130033 USAN81 135701 135125 130035 USAN87 135703 135135 130037

FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN

Paris Saint-Lazare 09:17 09:25 09:32 09:47 09:55 10:02 10:17 10:25 10:32 10:47 10:55 11:02 11:17 11:25 11:32
Pont Cardinet 09:20 09:28 09:35 09:50 09:58 10:05 10:21 10:28 10:35 10:50 10:58 11:05 11:20 11:28 11:35
Clichy Levallois 09:23 09:31 09:38 09:53 10:01 10:08 10:24 10:31 10:38 10:53 11:01 11:08 11:23 11:31 11:38
Asnières sur Seine 09:26 09:34 09:40 09:56 10:04 10:10 10:27 10:34 10:40 10:56 11:04 11:10 11:26 11:34 11:41
Bécon les Bruyères 09:28 09:36 09:43 09:58 10:06 10:13 10:30 10:36 10:43 10:58 11:06 11:13 11:28 11:36 11:43
Les Vallées 09:31 09:38 09:45 10:01 10:08 10:15 10:33 10:38 10:45 11:01 11:08 11:15 11:31 11:38 11:46
La Garenne Colombes 09:33 09:41 09:47 10:03 10:11 10:17 10:36 10:41 10:47 11:03 11:11 11:17 11:33 11:41 11:48
Nanterre Uniervisté 09:37 09:44 09:51 10:07 10:14 10:21 10:40 10:44 10:51 11:07 11:14 11:21 11:37 11:44 11:52
La Défense Grande Arche I I 09:57 I I 10:27 I I 10:57 I I 11:27 I I
Nanterre Préfecture I I 09:59 I I 10:29 I I 10:59 I I 11:29 I I
Houilles Carrières 09:41 09:55 10:03 10:11 10:25 10:33 10:45 10:55 11:03 11::11 11:25 11:33 11:41 11:57
Sartrouville 09:44 09:59 10:07 10:14 10:29 10:37 10:49 10:59 11 07 11:14 11:29 11:37 11:44 12:00
Maisons Laffitte 09:47 10:01 10:09 10:17 10:31 10:39 10:51 11:01 11 09 11:17 11:31 11:39 11:47 12:02
Achères Grand Cormier 10:06 I 10:36 I 11:06 I 11:36 I 12:07
Poissy 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:12
Achères Ville 10:16 10:46 11:16 11:46
Conflans fin d'Oise RER 10:19 10:49 11:19 11:49
Neuville Université 10:24 10:54 11:24 11:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:31 11:01 11:31 12:01
Cergy le Haut 10:34 11:04 11:34 12:04
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

USAN93 135713 135141 130039 USAN99 135715 135149 130041 USON05 135723 135151 130043 USON11 135725 135161 130045 USON17 135735 135165

USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 11:47 11:55 12:02 12:17 12:25 12:32 12:47 12:55 13:02 13:17 13:23 13:34 13:47 13:55
Pont Cardinet 11:50 11:58 12 05 12 20 12:28 12 35 12:50 12 58 13:05 13:20 13:26 13:37 13:50 13:58
Clichy Levallois 11:53 12:01 12 08 12 23 12:31 12 38 12:53 13 01 13:08 13:23 13:29 13:40 13:53 14:01
Asnières sur Seine 11:56 12:04 12 10 12 26 12:34 12:40 12:56 13 04 13:10 13:26 13:32 13:42 13:56 14:04
Bécon les Bruyères 11:58 12:06 12 13 12 28 12:36 12 43 12:59 13 06 13:13 13:28 13:34 13:45 13:58 14:06
Les Vallées 12:01 12:08 12 15 12 31 12:38 12:45 13:02 13:08 13:15 13:31 13:36 13:47 14:01 14:08
La Garenne Colombes 12:03 12:11 12:17 12 33 12:41 12:47 13:05 13 11 13:17 13:33 13:39 13:49 14:03 14:11
Nanterre Uniervisté 12:07 12:14 12 21 12 37 12:44 12 51 13:09 13:14 13:21 13:37 13:42 13:53 14:07 14:14
La Défense Grande Arche 11:57 I I 12:27 I I 12:57 I I 13:27 I I 13:57 I
Nanterre Préfecture 11:59 I I 12:29 I I 12:59 I I 13:29 I I 13:59 I
Houilles Carrières 12:03 12:11 12:25 12:33 12:41 12:55 13:03 13:14 13:25 13:33 13:41 13:57 14:03 14:11
Sartrouville 12:07 12:14 12:29 12:37 12:44 12:59 13:07 13:18 13:29 13:37 13:44 14:01 14:07 14:14
Maisons Laffitte 12:09 12:17 12:31 12:39 12:47 13:01 13:09 13:20 13:31 13:39 13:47 14:03 14:09 14:17
Achères Grand Cormier I 12:36 I 13:06 I 13:36 I 14:08 I
Poissy I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:13 I
Achères Ville 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
Conflans fin d'Oise RER 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Neuville Université 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Cergy le Haut 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

130047 USON23 135737 135173 130049 USON29 135745 135175 130051 USON35 135747 135185 130053 USON41 135755 135191 135447 130055 135199

TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE FOPE TONN NOPE

Paris Saint-Lazare 14:02 14:17 14:25 14:32 14:46 14:55 15:02 15:17 15:25 15:35 15:45 15:55 16:00 16:05 16:10
Pont Cardinet 14:05 14 20 14:28 14:35 14:49 14:58 15:05 15:20 15:28 15:38 15:48 15:58 16:03 16:08 16:13
Clichy Levallois 14:08 14 23 14:31 14:38 14:52 15:01 15:08 15:23 15:31 15:41 15:51 16:01 16:06 16:11 16:16
Asnières sur Seine 14:10 14 26 14:34 14:40 14:55 15:04 15:10 15:26 15:34 15:43 15:54 16:04 16:09 16:13 16:19
Bécon les Bruyères 14:13 14 28 14 36 14:43 14:57 15:06 15:13 15:28 15:36 15:46 15:56 16:06 16:11 16:16 16:21
Les Vallées 14:15 14 31 14:38 14:45 15:00 15:08 15:15 15:31 15:38 15:48 15:59 16:08 16:14 16:18 16:23
La Garenne Colombes 14:17 14 33 14 41 14:47 15:02 15:11 15:17 15:33 15:41 15:50 16:01 16:11 16:16 16:20 16:26
Nanterre Uniervisté 14:21 14:37 14:44 14:51 15:06 15:14 15:21 15:37 15:44 15:54 16:05 16:14 16:20 16:24 16:29
La Défense Grande Arche I 14:27 I I 14:57 I I 15:27 I I 15:57 I I I
Nanterre Préfecture I 14:29 I I 14:59 I I 15:29 I I 15:59 I I I
Houilles Carrières 14:25 14:33 14:41 14:55 15:03 15:10 15:25 15:33 15:41 15:58 16:03 16:09 16:24 16:28
Sartrouville 14:29 14:37 14:44 14:59 15:07 15:13 15:29 15:37 15:44 16:02 16:07 16:12 16:27 16:32
Maisons Laffitte 14:31 14:39 14:47 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:47 16:04 16:09 16:15 16:30 16:34
Achères Grand Cormier 14:36 I 15:06 I 15:36 I 16:09 I 16:39
Poissy 14:41 I 15:11 I 15:41 I 16:14 I 16:44
Achères Ville 14:46 15:16 15:46 16:16
Conflans fin d'Oise RER 14:49 15:19 15:49 16:19
Neuville Université 14:54 15:24 15:54 16:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:01 15:31 16:01 16:31
Cergy le Haut 15:04 15:34 16:04 16:34



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

P
É

R
IO

D
E

 4   v
ers Pro

v
in

c
e

PÉRIODE 4

USON47 135757 130057 USON51 135201 135765 130059 USON53 135211 135777 130061 USON57 135215 135779 130063 USON59 135223 135787 130065

USON FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN

Paris Saint-Lazare 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20
Pont Cardinet 16:18 16:23 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23
Clichy Levallois 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26
Asnières sur Seine 16:24 16:28 16:34 16:39 16:43 16:49 16:54 16:58 17:04 17:09 17:13 17:19 17:24 17:28
Bécon les Bruyères 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31
Les Vallées 16:29 16:33 16:38 16:44 16:48 16:53 16:59 17:03 17:08 17:14 17:18 17:23 17:29 17:33
La Garenne Colombes 16:31 16:35 16:41 16:46 16:50 16:56 17:01 17:05 17:11 17:16 17:20 17:26 17:31 17:35
Nanterre Uniervisté 16:35 16:39 16:44 16:50 16:54 16:59 17:05 17:09 17:14 17:20 17:24 17:29 17:35 17:39
La Défense Grande Arche 16:27 I I 16:42 I I 16:57 I I 17:12 I I 17:27 I I
Nanterre Préfecture 16:29 I I 16:44 I I 16:59 I I 17:14 I I 17:29 I I
Houilles Carrières 16:33 16:39 16:43 16:48 16:54 16:58 17:03 17:09 17:13 17:18 17:24 17:28 17:33 17:39 17:43
Sartrouville 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47
Maisons Laffitte 16:39 16:45 16:49 16:54 17:00 17:04 17:09 17:15 17:19 17:24 17:30 17:34 17:39 17:45 17:49
Achères Grand Cormier I 16:54 I 17;09 I 17:24 I 17:39 I 17:54
Poissy I 16:59 I 17:14 I 17:29 I 17:44 I 17:59
Achères Ville 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46
Conflans fin d'Oise RER 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
Neuville Université 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy le Haut 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

USON63 135225 135789 130067 USON65 135235 135797 130069 USON69 135241 135799 130071 USON71 135251 135809 130073 USON75 135255 135811

USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30
Pont Cardinet 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33
Clichy Levallois 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36
Asnières sur Seine 17:34 17:39 17:43 17:49 17:54 17:58 18:04 18:09 18:13 18:19 18:24 18:28 18:34 18:39
Bécon les Bruyères 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41
Les Vallées 17:38 17:44 17:48 17:53 17:59 18:03 18:08 18:14 18:18 18:23 18:29 18:33 18:38 18:44
La Garenne Colombes 17:41 17:46 17:50 17:56 18:01 18:05 18:11 18:16 18:20 18:26 18:31 18:35 18:41 18:46
Nanterre Uniervisté 17:44 17:50 17:54 17:59 18:05 18:09 18:14 18:20 18:24 18:29 18:35 18:39 18:44 18:50
La Défense Grande Arche 17:42 I I 17:57 I I 18:12 I I 18:27 I I 18:42 I
Nanterre Préfecture 17:44 I I 17:59 I I 18:14 I I 18:29 I I 18:44 I
Houilles Carrières 17:48 17:54 17:58 18:03 18:09 18:13 18:18 18:24 18:28 18:33 18:39 18:43 18:48 18:54
Sartrouville 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57
Maisons Laffitte 17:54 18:00 18:04 18:09 18:15 18:19 18:24 18:30 18:34 18:39 18:45 18:49 18:54 19:00
Achères Grand Cormier I 18:09 I 18:24 I 18:39 I 18:54 I
Poissy I 18:14 I 18:29 I 18:44 I 18:59 I
Achères Ville 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
Conflans fin d'Oise RER 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
Neuville Université 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Cergy le Haut 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

130075 USON77 135265 135819 130077 USON81 135271 135821 130079 USON83 135281 135829 130081 USON87 135285 135831 130083 USON89 135299

TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE

Paris Saint-Lazare 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40
Pont Cardinet 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:38 19:43
Clichy Levallois 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46
Asnières sur Seine 18:43 18:49 18:54 18:58 19:04 19:09 19:13 19:19 19:24 19:28 19:34 19:39 19:43 19:49
Bécon les Bruyères 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46 19:51
Les Vallées 18:48 18:53 18:59 19:03 19:08 19:14 19:18 19:23 19:29 19:33 19:38 19:44 19:48 19:53
La Garenne Colombes 18:50 18:56 19:01 19:05 19:11 19:16 19:20 19:26 19:31 19:35 19:41 19:46 19:50 19:56
Nanterre Uniervisté 18:54 18:59 19:05 19:09 19:14 19:20 19:24 19:29 19:35 19:39 19:44 19:50 19:54 19:59
La Défense Grande Arche I 18:57 I I 19:12 I I 19:27 I I 19:42 I I 19:57
Nanterre Préfecture I 18:59 I I 19:14 I I 19:29 I I 19:44 I I 19:59
Houilles Carrières 18:58 19:03 19:09 19:13 19:18 19:24 19:28 19:33 19:39 19:43 19:48 19:54 19:58 20:03
Sartrouville 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:27 19:32 19:37 19:42 19:47 19:52 19:57 20:02 20:07
Maisons Laffitte 19:04 19:09 19:15 19:19 19:24 19:30 19:34 19:39 19:45 19:49 19:54 20:00 20:04 20:09
Achères Grand Cormier 19:09 I 19:24 I 19:39 I 19:54 I 20:09 I
Poissy 19:14 I 19:29 I 19:44 I 19:59 I 20:14 I
Achères Ville 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
Conflans fin d'Oise RER 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19
Neuville Université 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy le Haut 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

135841 130085 USON93 135303 135843 130087 USON99 135313 135851 130089 USEE05 135853

FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USEE FOPE

Paris Saint-Lazare 19:45 19:49 19:55 20:02 20:17 20:25 20:32 20:47 21:02
Pont Cardinet 19:48 19:52 19:58 20:05 20:20 20:28 20:35 20:50 21:05
Clichy Levallois 19:50 19:55 20:01 20:08 20:23 20:31 20:38 20:53 21:08
Asnières sur Seine 19:53 19:57 20:04 20:11 20:25 20:34 20:41 20:55 21:11
Bécon les Bruyères 19:55 20:00 20:06 20:13 20:28 20:36 20:43 20:58 21:13
Les Vallées 19:57 20:02 20:08 20:16 20:30 20:38 20:46 21:00 21:16
La Garenne Colombes 20:00 20:04 20:11 20:18 20:32 20:41 20:48 21:02 21:18
Nanterre Uniervisté 20:03 20:08 20:14 20:22 20:36 20:44 20:52 21:06 21:22
La Défense Grande Arche I I 20:12 I I 20:42 I I 21:12 I
Nanterre Préfecture I I 20:14 I I 20:44 I I 21:14 I
Houilles Carrières 20:07 20:12 20:18 20:26 20:40 20:48 20:56 21:10 21:18 21:26
Sartrouville 20:10 20:16 20:22 20:29 20:44 20:52 20:59 21:14 21:22 21:29
Maisons Laffitte 20:13 20:18 20:24 20:32 20:46 20:54 21:02 21:16 21:24 21:32
Achères Grand Cormier 20:23 I 20:51 I 21:21 I
Poissy 20:28 I 20:56 I 21:26 I
Achères Ville 20:31 21:01 21:31
Conflans fin d'Oise RER 20:34 21:04 21:34
Neuville Université 20:39 21:09 21:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:46 21:16 21:46
Cergy le Haut 20:49 21:19 21:49



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 4

135389 135887 135393 135891 135395

NOPE SUPE BUS BUS BUS NOPE SUPE BUS BUS BUS NOPE SUPE BUS BUS BUS NOPE

Paris Saint-Lazare 22:24 22:46 22:57 23:16 23:26 23:46 23:55
Pont Cardinet 22:27 22:50 23:00 23:20 23:29 23:50 23:58
Clichy Levallois 22:30 22:52 23:03 23:22 23:32 23:52 00:01
Asnières sur Seine 22:33 22:55 23:06 23:25 23:35 23:55 00:04
Bécon les Bruyères 22:35 22:58 23:08 23:28 23:37 23:58 00:06
Les Vallées 22:37 23:01 23:10 23:31 23:39 00:01 00:08
La Garenne Colombes 22:40 23:03 23:13 23:33 23:42 00:03 00:11
Nanterre Université 22:43 I 23:16 I 23:45 I 00:14
La Défense Grande Arche I I I
Nanterre Préfecture I I I
Houilles Carrières 23:08 23:38 00:08
Sartrouville 23:11 23:23 23:23 23:24 23:41 23:50 23:51 23:51 00:11 00:23 00:23 00:24
Maisons Laffitte 23:29 23:29 I 23:56 I 23:57 00:29 00:36 I
Achères Grand Cormier I I I I I I I I I
Poissy 23:49 I I I I 00:17 00:49 I I
Achères Ville 23:46 I 00:13 I 00:53 I
Conflans fin d'Oise RER 23:54 I 00:21 I 01:01 I
Neuville Université 00:01 I 00:28 I 01:08 I
Cergy Préfecture 00:09 23:49 00:36 00:16 01:16 00:55
Cergy Saint-Christophe 00:17 23:57 00:44 00:24 01:24 01:02
Cergy le Haut 00:23 00:03 00:50 00:30 01:30 01:09

130091 USEE11 135863 135881 130889 USEE17 135385 135883

TONN USEE FOPE BUS FOPE MALA (1) USEE BUS BUS BUS BUS NOPE SUPE BUS BUS BUS

Paris Saint-Lazare 21:17 21:32 21:47 21:53 21:55 22:16
Pont Cardinet 21:20 21:35 21:49 I 21:58 22:19
Clichy Levallois 21:23 21:38 21:51 I 22:01 22:22
Asnières sur Seine 21:25 21:41 21:55 I 22:04 22:25
Bécon les Bruyères 21:28 21:43 21:57 I 22:06 22:28
Les Vallées 21:30 21:46 21:59 I 22:08 22:31
La Garenne Colombes 21:32 21:48 22:01 I 22:11 22:33
Nanterre Université 21:36 21:52 22:04 I 22:14 I
La Défense Grande Arche I 21:42 I I I 22:12 I
Nanterre Préfecture I 21:44 I I I 22:14 I
Houilles Carrières 21:40 21:48 21:56 22:10 22:04 22:18 22:38
Sartrouville 21:44 21:52 21:59 22:01 22:14 I 22:22 22:31 22:32 22:31 22:41 23:54 22:55 22:55
Maisons Laffitte 21:46 21:54 22:02 22:07 22:16 I 22:37 I 22:36 23:00 I 23:01
Achères Grand Cormier 21:51 I I I I I I I I I
Poissy 21:56 I 22:27 22:12 I I 22:56 I I 23:21
Achères Ville 22:01 22:24 22:54 I 23:17 I
Conflans fin d'Oise RER 22:04 22:32 23:02 I 23:25 I
Neuville Université 22:09 22:39 23:09 I 23:32 I
Cergy Préfecture I 22:47 23:17 22:57 23:40 23:20
Cergy Saint-Christophe 22:16 22:55 23:25 23:05 23:48 23:28
Cergy le Haut 22:19 23:01 23:31 23:11 23:54 23:34

Derniers trains  
à circuler normalement

[1] �Train à destination  
de Mantes la Jolie      

[2] �Bus à destination  
de Mantes la Jolie      

* desserte à la demande
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 4

135493 135495 135497

SUPE BUS BUS BUS SUPE SUPE BUS BUS (2) BUS BUS BUS (2)

Paris Saint-Lazare 00:13 00:28 00:47
Pont Cardinet 00:17 00:32 00:50
Clichy Levallois 00:20 00:35 00:53
Asnières sur Seine 00:23 00:38 00:55
Bécon les Bruyères 00:25 00:40 00:58
Les Vallées 00:28 00:43 01:00
La Garenne Colombes 00:31 00:46 01:02 00:42 01:13
Nanterre Université I I I 00:52 01:23
La Défense Grande Arche I I I I I
Nanterre Préfecture I I I I I
Houilles Carrières 00:35 00:50 01:09 01:08 01:39
Sartrouville 00:39 00:48 00:49 00:49 00:54 01:12 01:23 01:23 01:24 01:54 02:04
Maisons Laffitte 00:54 I 00:55 01:29 01:29 I * *
Achères Grand Cormier I I I I I I I I
Poissy I I 01:15 I 01:49 I I *
Achères Ville 01:11 I 01:46 I *
Conflans fin d'Oise RER 01:19 I 01:54 I *
Neuville Université 01:26 I 02:01 I *
Cergy Préfecture 01:34 01:14 02:09 01:48 *
Cergy Saint-Christophe 01:42 01:22 02:17 01:56 *
Cergy le Haut 01:48 01:28 02:23 02:02 *

[1] Train à destination de Mantes la Jolie      [2] Bus à destination de Mantes la Jolie      * desserte à la demande



AOÛT
SAMEDI SAMEDI SAMEDI SAMEDIDIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1 8 15 222 9 16

Cergy le Haut <> La Défense (terminus)

St Germain-en-Laye <> La Défense (terminus)

Poissy <> La Défense <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Maisons-Laffitte 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Poissy 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

FRÉQUENCE DES TRAINS

TOUTE LA JOURNÉE

TOUTE LA JOURNÉE

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

BUS DE SUBSTITUTION

Cergy Préfecture / Neuville-Université

�Cergy le Haut / Cergy St Christophe / Cergy Préfecture

�Cergy Préfecture / Pontoise (ligne 45) vers lignes J,H,C 
Cergy Préfecture / Conflans-Ste-Honorine vers ligne J
Cergy le Haut / Pontoise
Neuville-Univ. / Éragny-Neuville (ligne 49) vers ligne J

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

Attention, à partir du 25 juillet, fermeture 
de la ligne entre La Défense et Auber.

PÉRIODE 5
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PÉRIODE 5

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

BVIN14 135516 130120 BVIN18 135518 130122 BVIN24 135520 130124 BVIN30 135012 135522 130126 BVIN36 135032 135524 130128

BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU BVIN

Cergy le Haut 04:38 05:01 05:31 06:01 06:31
Cergy Saint-Christophe 04:41 05:04 05:34 06:04 06:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 04:48 05:11 05:41 06:11 06:41
Conflans fin d'Oise RER 04:52 05:15 05:45 06:15 06:45
Achères Ville 04:55 05:18 05:48 06:18 06:48
Poissy I 05:05 I 05:33 I 06:03 I 06:33 I 07:03
Achères Grand Cormier I 05:11 I 05:38 I 06:08 I 06:38 I 07:08
Maisons Laffitte 05:02 05:07 05:16 05:25 05:33 05:43 05:55 06:02 06:13 06:25 06:32 06:43 06:55 07:02 07:13
Sartrouville 05:04 05:10 05:18 05:27 05:35 05:46 05:57 06:05 06:15 06:27 06:35 06:45 06:57 07:05 07:15
Houilles Carrières 05:08 05:13 05:22 05:31 05:38 05:49 06:01 06:08 06:19 06:31 06:38 06:49 07:01 07:08 07:19
Nanterre Préfecture 05:12 I I 05:35 I I 06:05 I I 06:35 I I 07:05 I I
La Défense Grande Arche 05:14 I I 05:37 I I 06:07 I I 06:37 I I 07:07 I I
Nanterre Université 05:18 05:27 05:43 05:54 06:13 06:24 06:35 06:43 06:54 07:05 07:13 07:24
La Garenne Colombes 05:21 05:30 05:46 05:57 06:16 06:27 06:38 06:46 06:57 07:08 07:16 07:27
Les Vallées 05:23 05:32 05:48 05:59 06:18 06:29 06:41 06:48 06:59 07:11 07:18 07:29
Bécon les Bruyères 05:26 05:35 05:51 06:02 06:21 06:32 06:43 06:51 07:02 07:13 07:21 07:32
Asnières sur Seine 05:28 05:37 05:53 06:04 06:23 06:34 06:45 06:53 07:04 07:15 07:23 07:34
Clichy Levallois 05:31 05:40 05:06 06:07 06:26 06:37 06:48 06:56 07:07 07:18 07:26 07:37
Pont Cardinet 05:34 05:43 05:59 06:10 06:29 06:40 06:51 06:59 07:10 07:21 07:29 07:40
Paris Saint-Lazare 05:37 05:46 06:02 06:13 06:32 06:43 06:54 07:02 07:13 07:24 07:32 07:43

BVIN42 135044 135526 130130 BVIN48 135054 135528 130132 BVIN54 135074 135530 130134 BVIN60 135090 135532 130136

BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN

Cergy le Haut 07:01 07:31 08:01 08:31
Cergy Saint-Christophe 07:04 07:34 08:04 08:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 07:11 07:41 08:11 08:41
Conflans fin d'Oise RER 07:15 07:45 08:15 08:45
Achères Ville 07:18 07:48 08:18 08:48
Poissy I 07:33 I 08:03 I 08:33 I 09:03
Achères Grand Cormier I 07:38 I 08:08 I 08:38 I 09:08
Maisons Laffitte 07:25 07:32 07:43 07:55 08:02 08:13 08:25 08:32 08:43 08:55 09:02 09:13
Sartrouville 07:27 07:35 07:45 07:57 08:05 08:15 08:27 08:35 08:45 08:57 09:05 09:15
Houilles Carrières 07:31 07:38 07:49 08:01 08:08 08:19 08:31 08:38 08:49 09:01 09:08 09:19
Nanterre Préfecture 07:35 I I 08:05 I I 08:35 I I 09:05 I I
La Défense Grande Arche 07:37 I I 08:07 I I 08:37 I I 09:07 I I
Nanterre Université 07:35 07:43 07:54 08:05 08:13 08:24 08:35 08:43 08:54 09:05 09:13 09:24
La Garenne Colombes 07:38 07:46 07:57 08:08 08:16 08:27 08:38 08:46 08:57 09:08 09:16 09:27
Les Vallées 07:41 07:48 07:59 08:11 08:18 08:29 08:41 08:48 08:59 09:11 09:18 09:29
Bécon les Bruyères 07:43 07:51 08:02 08:13 08:21 08:32 08:43 08:51 09:02 09:13 09:21 09:32
Asnières sur Seine 07:45 07:53 08:04 08:15 08:23 08:34 08:45 08:53 09:04 09:15 09:23 09:34
Clichy Levallois 07:48 07:56 08:07 08:18 08:26 08:37 08:48 08:56 09:07 09:18 09:26 09:37
Pont Cardinet 07:51 07:59 08:10 08:21 08:29 08:40 08:51 08:59 09:10 09:21 09:29 09:40
Paris Saint-Lazare 07:54 08:02 08:13 08:24 08:32 08:43 08:54 09:02 09:13 09:24 09:32 09:43
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 5

BVIN66 135094 135434 130034 BVIN72 135102 135436 130036 BVIN78 135104 135438 130038 BVIN84 135114 135440 130040 BVIN90

BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN

Cergy le Haut 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
Cergy Saint-Christophe 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Conflans fin d'Oise RER 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
Achères Ville 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18
Poissy I 09:33 I 10:05 I 10:33 I 11:03 I
Achères Grand Cormier I 09:38 I 10:11 I 10:38 I 11:08 I
Maisons Laffitte 09:25 09:32 09:44 09:55 10:01 10:15 10:25 10:32 10:44 10:55 11:03 11:14 11:25
Sartrouville 09:27 09:35 09:46 09:57 10:04 10:17 10:27 10:35 10:46 10:57 11:05 11:16 11:27
Houilles Carrières 09:31 09:38 09:50 10:01 10:07 10:20 10:31 10:38 10:50 11:01 11:08 11:20 11:31
Nanterre Préfecture 09:35 I I 10:05 I I 10:35 I I 11:05 I I 11:35
La Défense Grande Arche 09:37 I I 10:07 I I 10:37 I I 11:07 I I 11:37
Nanterre Université 09:35 09:43 09:55 10:05 10:13 10:25 10:35 10:43 10:55 11:05 11:13 11:25
La Garenne Colombes 09:38 09:46 09:57 10:08 10:16 10:28 10:38 10:46 10:57 11:08 11:16 11:27
Les Vallées 09:41 09:48 10:00 10:11 10:18 10:30 10:41 10:48 11:00 11:11 11:19 11:30
Bécon les Bruyères 09:43 09:51 10:02 10:13 10:21 10:33 10:43 10:51 11:02 11:13 11:21 11:32
Asnières sur Seine 09:45 09:53 10:04 10:15 10:23 10:35 10:45 10:53 11:04 11:15 11:23 11:34
Clichy Levallois 09:48 09:56 10:07 10:18 10:26 10:37 10:48 10:56 11:07 11:18 11:26 11:37
Pont Cardinet 09:51 09:59 10:10 10:21 10:28 10:40 10:51 10:59 11:10 11:21 11:29 11:40
Paris Saint-Lazare 09:54 10:02 10:13 10:24 10:32 10:43 10:54 11:02 11:13 11:24 11:32 11:43

135118 135442 130042 BVIN96 135122 135444 130044 BVUE04 135128 135446 130046 BVUE10 135134 135448 130048 BVUE16

POPU POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE

Cergy le Haut 11:31 12:01 12:31 13:01
Cergy Saint-Christophe 11:34 12:04 12 34 13:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 11:41 12:11 12:41 13:11
Conflans fin d'Oise RER 11:45 12:15 12:45 13:15
Achères Ville 11:48 12:18 12:48 13:18
Poissy 11:33 I 12:03 I 12:33 I 13:03 I
Achères Grand Cormier 11:38 I 12:08 I 12 38 I 13:08 I
Maisons Laffitte 11:32 11:44 11:55 12:02 12:14 12:25 12:32 12:44 12:55 13:02 13:14 13:25
Sartrouville 11:35 11:46 11:57 12:05 12:16 12:27 12:35 12:46 12:57 13:05 13:16 13:27
Houilles Carrières 11:38 11:50 12:01 12:08 12:20 12:31 12:38 12:50 13:01 13:08 13:20 13:31
Nanterre Préfecture I I 12:05 I I 12:35 I I 13:05 I I 13:35
La Défense Grande Arche I I 12:07 I I 12:37 I I 13:07 I I 13:37
Nanterre Université 11:35 11:43 11:55 12:05 12:13 12:25 12:35 12:43 12:55 13:05 13:13 13:25
La Garenne Colombes 11:38 11:46 11:57 12:08 12:16 12:27 12:38 12:46 12:57 13:08 13:16 13:27
Les Vallées 11:41 11:48 12:00 12:11 12:18 12:30 12:41 12:48 13:00 13:11 13:18 13:30
Bécon les Bruyères 11:43 11:51 12:02 12:13 12:21 12:32 12:43 12:51 13:02 13:13 13:21 13:32
Asnières sur Seine 11:45 11:53 12:04 12:15 12:23 12:34 12:45 12:53 13:04 13:15 13:23 13:34
Clichy Levallois 11:48 11:56 12:07 12:18 12:26 12:37 12:48 12:56 13:07 13:18 13:26 13:37
Pont Cardinet 11:51 11:59 12:10 12:21 12:29 12:40 12:51 12:59 13:10 13:21 13:29 13:40
Paris Saint-Lazare 11:54 12:02 12:13 12:24 12:32 12:43 12:54 13:02 13:13 13:24 13:32 13:43
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

135138 135450 130050 BVUE22 135148 135452 130052 BVUE28 135150 135454 130054 BVUE34 135158 135456 130056 BVUE40 135160

POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI

Cergy le Haut 13:31 14:01 14:31 15:01
Cergy Saint-Christophe 13:34 14:04 14:34 15:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 13:41 14:11 14:41 15:11
Conflans fin d'Oise RER 13:45 14:15 14:45 15:15
Achères Ville 13:48 14:18 14:48 15:18
Poissy 13:33 I 14:03 I 14:33 I 15:02 I
Achères Grand Cormier 13:38 I 14:08 I 14:38 I 15:07 I
Maisons Laffitte 13:32 13:44 13:55 14:02 14:14 14:25 14:32 14:44 14:55 15:02 15:14 15:25
Sartrouville 13:35 13:46 13:57 14:05 14:16 14:27 14:35 14:46 14:57 15:05 15:16 15:27
Houilles Carrières 13:38 13:50 14:01 14:08 14:20 14:31 14:38 14:50 15:01 15:08 15:20 15:31
Nanterre Préfecture I I 14:05 I I 14:35 I I 15:05 I I 15:35
La Défense Grande Arche I I 14:07 I I 14:37 I I 15:07 I I 15:37
Nanterre Université 13:35 13:43 13:55 14:05 14:13 14:25 14:35 14:43 14:55 15:05 15:13 15:25 15:35
La Garenne Colombes 13:38 13:46 13:57 14:08 14:16 14:27 14:38 14:46 14:57 15:08 15:16 15:27 15:38
Les Vallées 13:40 13:48 14:00 14:11 14:18 14:30 14:41 14:48 15:00 15:11 15:18 15:30 15:40
Bécon les Bruyères 13:43 13:51 14:02 14:13 14:21 14:32 14:43 14:51 15:02 15:13 15:21 15:32 15:43
Asnières sur Seine 13:45 13:53 14:04 14:15 14:23 14:34 14:45 14:53 15:04 15:15 15:23 15:34 15:45
Clichy Levallois 13:47 13:56 14:07 14:18 14:26 14:37 14:48 14:56 15:07 15:18 15:26 15:37 15:47
Pont Cardinet 13:50 13:59 14:10 14:21 14:29 14:40 14:51 14:59 15:10 15:21 15:29 15:40 15:50
Paris Saint-Lazare 13:54 14:02 14:13 14:24 14:32 14:43 14:54 15:02 15:13 15:24 15:32 15:43 15:54

135458 130058 BVUE46 135164 135534 130138 BVUE52 135178 135536 130140 BVUE58 135192 135538 130142 BVUE64 135202

POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI

Cergy le Haut 15:31 16:01 16:31 17:01
Cergy Saint-Christophe 15:34 16:04 16:34 17:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:41 16:11 16:41 17:11
Conflans fin d'Oise RER 15:45 16:15 16:45 17:15
Achères Ville 15:48 16:18 16:48 17:18
Poissy 15:33 I 16:03 I 16:33 I 17:03 I
Achères Grand Cormier 15:38 I 16:08 I 16:38 I 17:08 I
Maisons Laffitte 15:32 15:44 15:55 16:02 16:13 16:25 16:32 16:43 16:55 17:02 17:13 17:25
Sartrouville 15:35 15:46 15:57 16:05 16:15 16:27 16:35 16:45 16:57 17:05 17:15 17:27
Houilles Carrières 15:38 15:50 16:01 16:08 16:19 16:31 16:38 16:49 17:01 17:08 17:19 17:31
Nanterre Préfecture I I 16:05 I I 16:35 I I 17:05 I I 17:35
La Défense Grande Arche I I 16:07 I I 16:37 I I 17:07 I I 17:37
Nanterre Université 15:44 15:55 16:05 16:13 16:24 16:35 16:43 16:54 17:05 17:13 17:24 17:35
La Garenne Colombes 15:47 15:57 16:08 16:16 16:27 16:38 16:46 16:57 17:08 17:16 17:27 17:38
Les Vallées 15:49 16:00 16:11 16:18 16:29 16:41 16:48 16:59 17:11 17:18 17:29 17:41
Bécon les Bruyères 15:52 16:02 16:13 16:21 16:32 16:43 16:51 17:02 17:13 17:21 17:32 17:43
Asnières sur Seine 15:54 16:04 16:15 16:23 16:34 16:45 16:53 17:04 17:15 17:23 17:34 17:45
Clichy Levallois 15:57 16:07 16:18 16:26 16:37 16:48 16:56 17:07 17:18 17:26 17:37 17:48
Pont Cardinet 15:59 16:10 16:21 16:29 16:40 16:51 16:59 17:10 17:21 17:29 17:40 17:51
Paris Saint-Lazare 16:03 16:13 16:24 16:32 16:43 16:54 17:02 17:13 17:24 17:32 17:43 17:54
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 5

135540 130144 BVUE70 135214 135542 BVUE74 130146 135278 130148 BVUE80 135544 135292 130150 BVUE86 135546 135304 130152

POPU PONN BVUE POPI POPU BVUE PONN POPI PONN BVUE POPU POPI PONN BVUE POPU POPI PONN

Cergy le Haut 17:31 17:46 18:16 18:46
Cergy Saint-Christophe 17:34 17:49 18:19 18:49
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:41 17:56 18:26 18:56
Conflans fin d'Oise RER 17:45 18:00 18:30 19:00
Achères Ville 17:48 18:03 18:33 19:03
Poissy 17:33 I I 18:05 18:20 I 18:48 I 19:18
Achères Grand Cormier 17:38 I I 18:10 18:25 I 18:53 I 19:23
Maisons Laffitte 17:32 17:43 17:55 18:02 18:10 18:15 18:29 18:40 18:48 18:58 19:10 19:17 19:28
Sartrouville 17:35 17:45 17:57 18:05 18:12 18:17 18:32 18:42 18:50 19:00 19:12 19:20 19:30
Houilles Carrières 17:38 17:49 18:01 18:08 18:16 18:21 18:35 18:46 18:53 19:04 19:16 19:23 19:34
Nanterre Préfecture I I 18:05 I 18:20 I I 18:50 I I 19:20 I I
La Défense Grande Arche I I 18:07 I 18:22 I I 18:52 I I 19:22 I I
Nanterre Université 17:43 17:54 18:05 18:13 18:26 18:33 18:41 18:58 19:03 19:09 19:28 19:33 19:39
La Garenne Colombes 17:46 17:57 18:08 18:16 18:29 18:36 18:44 19:01 19:06 19:12 19:31 19:36 19:42
Les Vallées 17:48 17:59 18:11 18:18 18:31 18:39 18:46 19:03 19:06 19:14 19:33 19:39 19:44
Bécon les Bruyères 17:51 18:02 18:13 18:21 18:34 18:41 18:48 19:06 19:11 19:17 19:36 19:41 19:47
Asnières sur Seine 17:53 18:04 18:15 18:23 18:36 18:43 18:51 19:08 19:13 19:19 19:38 19:43 19:49
Clichy Levallois 17:56 18:07 18:18 18:26 18:39 18:46 18:53 19:11 19:16 19:22 19:41 19:46 19:52
Pont Cardinet 17:59 18:10 18:21 18:29 18:42 18:49 18:56 19:14 19:19 19:25 19:44 19:49 19:55
Paris Saint-Lazare 18:02 18:13 18:24 18:32 18:45 18:52 18:59 19:17 19:22 19:28 19:47 19:52 19:58

BVUE92 135548 135322 130154 BVUE98 135494 135334 130092 BVAL06 135496 135338 130094 BVAL12 135498 130096 BVAL18

BVUE POPU POPI PONN BVUE98 POPU POPI PONN BVAL POPU POPI PONN BVAL POPU PONN BVAL

Cergy le Haut 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15
Cergy Saint-Christophe 19:19 19:49 20:19 20:49 21:18
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 19:26 19:56 20:26 20:56 21:25
Conflans fin d'Oise RER 19:30 20:00 20:30 21:00 21:29
Achères Ville 19:33 20:03 20:33 21:03 21:32
Poissy I 19:48 I 20:18 I 20:48 I 21:16 I
Achères Grand Cormier I 19:53 I 20:23 I 20:53 I 21:22 I
Maisons Laffitte 19:40 19:47 19:58 20:10 20:17 20:29 20:40 20:45 20:59 21:10 21:15 21:29 21:38
Sartrouville 19:42 19:50 20:00 20:12 20:19 20:31 20:42 20:48 21:01 21:12 21:18 21:31 21:40
Houilles Carrières 19:46 19:53 20:04 20:16 20:23 20:35 20:46 20:51 21:05 21:16 21:21 21:35 21:44
Nanterre Préfecture 19:50 I I 20:20 I I 20:50 I I 21:20 I I 21:50
La Défense Grande Arche 19:52 I I 20:22 I I 20:52 I I 21:22 I I 21:52
Nanterre Université 19:58 20:03 20:09 20:26 20:33 20:40 20:55 21:03 21:10 21:25 21:40
La Garenne Colombes 20:01 20:06 20:12 20:29 20:36 20:42 20:58 21:06 21:12 21:28 21:42
Les Vallées 20:03 20:09 20:14 20:31 20:39 20:45 21:00 21:09 21:15 21:30 21:45
Bécon les Bruyères 20:06 20:11 20:17 20:33 20:41 20:47 21:02 21:11 21:17 21:32 21:47
Asnières sur Seine 20:08 20:13 20:19 20:35 20:43 20:49 21:05 21:13 21:19 21:35 21:49
Clichy Levallois 20:11 20:16 20:22 20:38 20:46 20:52 21:07 21:16 21:22 21:37 21:52
Pont Cardinet 20:14 20:19 20:25 20:40 20:49 20:55 21:10 21:19 21:25 21:40 21:55
Paris Saint-Lazare 20:17 20:22 20:28 20:43 20:52 20:58 21:13 21:22 21:28 21:43 21:58
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PÉRIODE 5

Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

135500 130098 BVAL24 135502 130100 BVAL30 135504 130102 BVAL36 135506 130104 BVAL42 135508 130106 BVAL48 135510 130108 BVAL54

POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL

Cergy le Haut 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16
Cergy Saint-Christophe 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26
Conflans fin d'Oise RER 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Achères Ville 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Poissy 21:47 I 22:18 I 22:48 I 23:18 I 23:48 I 00:18 I
Achères Grand Cormier 21:52 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I 00:23 I
Maisons Laffitte 21:45 21:59 22:10 22:15 22:29 22:40 22:45 22:59 23:10 23:15 23:32 23:40 23:45 23:59 00:10 00:15 00:29 00:40
Sartrouville 21:48 22:01 22:12 22:18 22:31 22:42 22:48 23:01 23:12 23:18 23:34 23:42 23:48 00:01 00:12 00:18 00:31 00:42
Houilles Carrières 21:51 22:05 22:16 22:21 22:35 22:46 22:51 23:05 23:16 23:21 23:38 23:46 23:51 00:05 00:16 00:21 00:35 00:46
Nanterre Préfecture I I 22:20 I I 22:50 I I 23:20 I I 23:50 I I 00:20 I I 00:50
La Défense Grande Arche I I 22:22 I I 22:52 I I 23:22 I I 23:52 I I 00:22 I I 00:52
Nanterre Université 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:42 23:55 00:10 00:25 00:40
La Garenne Colombes 21:58 22:12 22:28 22:42 22:58 23:12 23:28 23:45 23:58 00:12 00:28 00:42
Les Vallées 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:47 00:00 00:15 00:30 00:45
Bécon les Bruyères 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:49 00:02 00:17 00:32 00:47
Asnières sur Seine 22:05 22:19 22:35 22:49 23:05 23:19 23:35 23:51 00:05 00:19 00:35 00:49
Clichy Levallois 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:54 00:07 00:22 00:37 00:52
Pont Cardinet 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:56 00:10 00:25 00:40 00:55
Paris Saint-Lazare 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:59 00:13 00:28 00:43 00:58
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
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135… USAN19 130111 USAN21 135889 135003 130113 USAN27 135887 135011 130115 USAN33 135711 135031 130117 USAN39 135717

FOPE USAN TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE

Paris Saint-Lazare 05:17 05:34 05:44 05:55 06:02 06:17 06:25 06:32 06:47 06:56 07:02 07:17
Pont Cardinet 05:19 05:37 05:47 05:58 06:05 06:20 06:28 06:35 06:50 06:59 07:05 07:20
Clichy Levallois 05:22 05:40 05:50 06:01 06:08 06:23 06:31 06:38 06:53 07:02 07:08 07:23
Asnières sur Seine 05:25 05:42 05:53 06:04 06:10 06:26 06:34 06:40 06:56 07:05 07:10 07:26
Bécon les Bruyères 05:27 05:45 05:55 06:06 06:13 06:28 06:36 06:43 06:58 07:07 07:13 07:28
Les Vallées 05:30 05:47 05:58 06:08 06:15 06:31 06:38 06:45 07:01 07:09 07:15 07:31
La Garenne Colombes 05:32 05:49 06:00 06:11 06:17 06:33 06:41 06:47 07:03 07:12 07:17 07:33
Nanterre Université 05:35 05:53 06:04 06:14 06:21 06:37 06:44 06:51 07:07 07:15 07:21 07:37
La Défense Grande Arche I 05:42 I 05:57 I I 06:27 I I 06:57 I I 07:27 I
Nanterre Préfecture I 05:44 I 05:59 I I 06:29 I I 06:59 I I 07:29 I
Houilles Carrières 05:40 05:48 05:57 06:03 06:08 06:25 06:33 06:41 06:55 07:03 07:11 07:25 07:33 07:41
Sartrouville 05:43 05:52 06:01 06:07 06:11 06:29 06:37 06:44 06:59 07:07 07:14 07:29 07:37 07:44
Maisons Laffitte 05:46 05:54 06:03 06:09 06:13 06:31 06:39 06:46 07:01 07:09 07:16 07:31 07:39 07:46
Achères Grand Cormier I 06:08 I 06:36 I 07:06 I 07:36 I
Poissy I 06:13 I 06:41 I 07:11 I 07:41 I
Achères Ville 06:01 06:16 06:46 07:16 07:46
Conflans fin d'Oise RER 06:04 06:19 06:49 07:19 07:49
Neuville Université 06:09 06:24 06:54 07:24 07:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 06:16 06:31 07:01 07:31 08:01
Cergy le Haut 06:19 06:34 07:04 07:34 08:04

135061 130119 USAN45 135719 135073 130121 USAN51 135731 135083 130123 USAN57 135739 135095 130125 USAN63 135629

NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE

Paris Saint-Lazare 07:25 07:32 07:47 07:55 08:02 08:17 08:25 08:32 08:47 08:55 09:02 09:17
Pont Cardinet 07:28 07:35 07:50 07:58 08:05 08:20 08:28 08:35 08:50 08:58 09:05 09:20
Clichy Levallois 07:31 07:38 07:53 08:01 08:08 08:23 08:31 08:38 08:53 09:01 09:08 09:23
Asnières sur Seine 07:34 07:40 07:56 08:04 08:10 08:26 08:34 08:40 08:56 09:04 09:10 09:26
Bécon les Bruyères 07:36 07:43 07:58 08:06 08:13 08:28 08:36 08:43 08:58 09:06 09:13 09:28
Les Vallées 07:38 07:45 08:01 08:08 08:15 08:31 08:38 08:45 09:01 09:08 09:15 09:31
La Garenne Colombes 07:41 07:47 08:03 08:11 08:17 08:33 08:41 08:47 09:03 09:11 09:17 09:33
Nanterre Université 07:44 07:51 08:07 08:14 08:21 08:37 08:44 08:51 09:07 09:14 09:21 09:37
La Défense Grande Arche I 07:57 I I 08:27 I I 08:57 I I 09:27 I
Nanterre Préfecture I 07:59 I I 08:29 I I 08:59 I I 09:29 I
Houilles Carrières 07:55 08:03 08:11 08:25 08:33 08:41 08:55 09:03 09:11 09:25 09:33 09:41
Sartrouville 07:59 08:07 08:14 08:29 08:37 08:44 08:59 09:07 09:14 09:29 09:37 09:44
Maisons Laffitte 08:01 08:09 08:16 08:31 08:39 08:46 09:01 09:09 06:16 09:31 09:39 09:46
Achères Grand Cormier 08:06 I 08:36 I 09:06 I 09:36 I
Poissy 08:11 I 08:41 I 09:11 I 09:41 I
Achères Ville 08:16 08:46 09:16 09:46
Conflans fin d'Oise RER 08:19 08:49 09:19 09:49
Neuville Université 08:24 08:54 09:24 09:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 08:31 09:01 09:31 10:01
Cergy le Haut 08:34 09:04 09:34 10:04
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

135109 130029 USAN69 135441 135111 130031 USAN75 135691 135123 130033 USAN81 135701 135125 130035 USAN87 135703 135135

NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 09:25 09:32 09:47 09:55 10:02 10:17 10:25 10:32 10:47 10:55 11:02 11:17 11:25
Pont Cardinet 09:28 09:35 09:50 09:58 10:05 10:21 10:28 10:35 10:50 10:58 11:05 11:20 11:28
Clichy Levallois 09:31 09:38 09:53 10:01 10:08 10:24 10:31 10:38 10:53 11:01 11:08 11:23 11:31
Asnières sur Seine 09:34 09:40 09:56 10:04 10:10 10:27 10:34 10:40 10:56 11:04 11:10 11:26 11:34
Bécon les Bruyères 09:36 09:43 09:58 10:06 10:13 10:30 10:36 10:43 10:58 11:06 11:13 11:28 11:36
Les Vallées 09:38 09:45 10:01 10:08 10:15 10:33 10:38 10:45 11:01 11:08 11:15 11:31 11:38
La Garenne Colombes 09:41 09:47 10:03 10:11 10:17 10:36 10:41 10:47 11:03 11:11 11:17 11:33 11:41
Nanterre Université 09:44 09:51 10:07 10:14 10:21 10:40 10:44 10:51 11:07 11:14 11:21 11:37 11:44
La Défense Grande Arche I 09:57 I I 10:27 I I 10:57 I I 11:27 I
Nanterre Préfecture I 09:59 I I 10:29 I I 10:59 I I 11:29 I
Houilles Carrières 09:55 10:03 10:11 10:25 10:33 10:45 10:55 11:03 11:11 11:25 11:33 11:41
Sartrouville 09:59 10:07 10:14 10:29 10:37 10:49 10:59 11:07 11:14 11:29 11:37 11:44
Maisons Laffitte 10:01 10:09 10:16 10:31 10:39 10:50 11:01 11:09 11:16 11:31 11:39 11:46
Achères Grand Cormier 10:06 I 10:36 I 11:06 I 11:36 I
Poissy 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I
Achères Ville 10:16 10:46 11:16 11:46
Conflans fin d'Oise RER 10:19 10:49 11:19 11:49
Neuville Université 10:24 10:54 11:24 11:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:31 11:01 11:31 12:01
Cergy le Haut 10:34 11:04 11:34 12:04

130037 USAN93 135713 135141 130039 USAN99 135715 135149 130041 USON05 135723 135151 130043 USON11 135725 135161

TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 11:32 11:47 11:55 12:02 12:17 12:25 12:32 12:47 12:55 13:02 13:17 13:23
Pont Cardinet 11:35 11:50 11:58 12:05 12:20 12:28 12:35 12:50 12 58 13 05 13:20 13:26
Clichy Levallois 11:38 11:53 12:01 12:08 12:23 12:31 12:38 12:53 13:01 13:08 13:23 13:29
Asnières sur Seine 11:41 11:56 12:04 12:10 12:26 12:34 12:40 12:56 13:04 13:10 13:26 13:32
Bécon les Bruyères 11:43 11:58 12:06 12:13 12:28 12:36 12:43 12:59 13:06 13:13 13:28 13:34
Les Vallées 11:46 12:01 12:08 12:15 12:31 12:38 12:45 13:02 13:08 13:15 13:31 13:36
La Garenne Colombes 11:48 12:03 12:11 12:17 12:33 12:41 12:47 13:05 13:11 13:17 13:33 13:39
Nanterre Université 11:52 12:07 12:14 12:21 12:37 12:44 12:51 13:09 13:14 13:21 13:37 13:42
La Défense Grande Arche I 11:57 I I 12:27 I I 12:57 I I 13:27 I
Nanterre Préfecture I 11:59 I I 12:29 I I 12:59 I I 13:29 I
Houilles Carrières 11:57 12:03 12:11 12:25 12:33 12:41 12:55 13:03 13:14 13:25 13:33 13:41
Sartrouville 12:00 12:07 12:14 12:29 12:37 12:44 12:59 13:07 13:18 13:29 13:37 13:44
Maisons Laffitte 12:02 12:09 12:16 12:31 12:39 12:46 13:01 13:09 13:20 13:31 13:39 13:46
Achères Grand Cormier 12:07 I 12:36 I 13:06 I 13:36 I
Poissy 12:12 I 12:41 I 13:11 I 13:41 I
Achères Ville 12:16 12:46 13:16 13:46
Conflans fin d'Oise RER 12:19 12:49 13:19 13:49
Neuville Université 12:24 12:54 13:24 13:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:31 13:01 13:31 14:01
Cergy le Haut 12:34 13:04 13:34 14:04
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130045 USON17 135735 135165 130047 USON23 135737 135173 130049 USON29 135745 135175 130051 USON35 135747 135185 130131

TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN

Paris Saint-Lazare 13:34 13:47 13:55 14:02 14:17 14:25 14:32 14:46 14:55 15:02 15:17 15:25 15:32
Pont Cardinet 13:37 13:50 13:58 14:05 14:20 14:28 14:35 14:49 14:58 15:05 15:20 15:28 15:35
Clichy Levallois 13:40 13:53 14:01 14:08 14:23 14:31 14:38 14:52 15:01 15:08 15:23 15:31 15:38
Asnières sur Seine 13:42 13:56 14:04 14:10 14:26 14:34 14:40 14:55 15:04 15:10 15:26 15:34 15:40
Bécon les Bruyères 13:45 13:58 14:06 14:13 14:28 14:36 14:43 14:57 15:06 15:13 15:28 15:36 15:43
Les Vallées 13:47 14:01 14:08 14:15 14:31 14:38 14:45 15:00 15:08 15:15 15:31 15:38 15:45
La Garenne Colombes 13:49 14:03 14:11 14:17 14:33 14:41 14:47 15:02 15:11 15:17 15:33 15:41 15:47
Nanterre Université 13:53 14:07 14:14 14:21 14:37 14:44 14:51 15:06 15:14 15:21 15:37 15:44 15:51
La Défense Grande Arche I 13:57 I I 14:27 I I 14:57 I I 15:27 I I
Nanterre Préfecture I 13:59 I I 14:29 I I 14:59 I I 15:29 I I
Houilles Carrières 13:57 14:03 14:11 14:25 14:33 14:41 14:55 15:03 15:10 15:25 15:33 15:41 15:55
Sartrouville 14:01 14:07 14:14 14:29 14:37 14:44 14:59 15:07 15:13 15:29 15:37 15:44 15:59
Maisons Laffitte 14:03 14:09 14:16 14:31 14:39 14:46 15:01 15:09 15:15 15:31 15:39 15:46 16:01
Achères Grand Cormier 14:08 I 14:36 I 15:06 I 15:36 I 16:06
Poissy 14:13 I 14:41 I 15:11 I 15:41 I 16:11
Achères Ville 14:16 14:46 15:16 15:46
Conflans fin d'Oise RER 14:19 14:49 15:19 15:49
Neuville Université 14:24 14:54 15:24 15:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 14:31 15:01 15:31 16:01
Cergy le Haut 14:34 15:04 15:34 16:04

USON41 135741 135191 130133 135199 USON47 135751 135201 130135 135211 USON53 135759 135215 130137 USON59 135761

USON FOPE NOPE TONN NOPE USON FOPE NOPE TONN NOPE USON FOPE NOPE TONN USON FOPE

Paris Saint-Lazare 15:47 15:55 16:03 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:17
Pont Cardinet 15:49 15:58 16:06 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:20
Clichy Levallois 15:52 16:01 16:09 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:23
Asnières sur Seine 15:55 16:04 16:11 16:19 16:26 16:34 16:40 16:49 16:56 17:04 17:10 17:26
Bécon les Bruyères 15:57 16:06 16:14 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:28
Les Vallées 16:00 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:45 16:53 17:01 17:08 17:15 17:31
La Garenne Colombes 16:02 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:47 16:56 17:03 17:11 17:17 17:33
Nanterre Université 16:05 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:51 16:59 17:07 17:14 17:21 17:37
La Défense Grande Arche 15:57 I I 16:27 I I 16:57 I I 17:27 I
Nanterre Préfecture 15:59 I I 16:29 I I 16:59 I I 17:29 I
Houilles Carrières 16:03 16:10 16:26 16:33 16:41 16:55 17:03 17:11 17:25 17:33 17:41
Sartrouville 16:07 16:13 16:30 16:37 16:44 16:59 17:07 17:14 17:29 17:37 17:44
Maisons Laffitte 16:09 16:16 16:32 16:39 16:46 17:01 17:09 17:16 17:31 17:39 17:46
Achères Grand Cormier I 16:37 I 17:06 I 17:36 I
Poissy I 16:42 I 17:11 I 17:41 I
Achères Ville 16:16  16:46 17:16 17:46
Conflans fin d'Oise RER 16:19 16:49 17:19 17:49
Neuville Université 16:24 16:54 17:24 17:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 16:31 17:01 17:31 18:01
Cergy le Haut 16:34 17:04 17:34 18:04
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

135225 130139 USON65 135771 135241 130141 USON71 130143 135255 USON75 135773 130145 135271 USON81 135781 130147 135285

NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON TONN NOPE USON FOPE TONN NOPE USON FOPE TONN NOPE

Paris Saint-Lazare 17:25 17:32 17:47 17:55 18:00 18:19 18:25 18:32 18:47 18:55 19:02 19:17 19:25
Pont Cardinet 17:28 17:35 17:50 17:58 18:03 18:22 18:28 18:35 18:50 18:58 19:05 19:20 19:28
Clichy Levallois 17:31 17:38 17:53 18:01 18:06 18:25 18:31 18:38 18:53 19:01 19:08 19:23 19:31
Asnières sur Seine 17:34 17:40 17:56 18:04 18:08 18:27 18:34 18:41 18:55 19:04 19:11 19:25 19:34
Bécon les Bruyères 17:36 17:43 17:58 18:06 18:10 18:30 18:36 18:43 18:58 19:06 19:13 19:28 19:36
Les Vallées 17:38 17:45 18:01 18:08 18:13 18:32 18:38 18:46 19:00 19:08 19:16 19:30 19:38
La Garenne Colombes 17:41 17:47 18:03 18:11 18:15 18:34 18:41 18:48 19:02 19:11 19:18 19:32 19:41
Nanterre Université 17:44 17:51 18:07 18:14 18:19 18:38 18:44 18:52 19:06 19:14 19:22 19:36 19:44
La Défense Grande Arche I 17:57 I I 18:27 I 18:42 I I 19:12 I I
Nanterre Préfecture I 17:59 I I 18:29 I 18:44 I I 19:14 I I
Houilles Carrières 17:55 18:03 18:11 18:22 18:33 18:42 18:48 18:56 19:10 19:18 19:26 19:40
Sartrouville 17:59 18:07 18:14 18:26 18:37 18:46 18:52 18:59 19:14 19:22 19:29 19:44
Maisons Laffitte 18:01 18:09 18:16 18:28 18:39 18:48 18:54 19:01 19:16 19:24 19:31 19:46
Achères Grand Cormier 18:06 I 18:33 I 18:53 I 19:21 19:51
Poissy 18:11 I 18:38 I 18:58 I 19:26 19:56
Achères Ville 18:16 18:46 19:01 19:31
Conflans fin d'Oise RER 18:19 18:49 19:04 19:34
Neuville Université 18:24 18:54 19:09 19:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:31 19:01 19:16 19:46
Cergy le Haut 18:34 19:04 19:19 19:49

USON87 135783 130149 135303 USON93 135843 130087 135313 USON99 135851 130089 USEE05 135853 130091 USEE11 135863

USON FOPE TONN NOPE USON FOPE TONN NOPE USON FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE

Paris Saint-Lazare 19:32 19:47 19:55 20:02 20:17 20:25 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32
Pont Cardinet 19:35 19:50 19:58 20:05 20:20 20:28 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35
Clichy Levallois 19:38 19:53 20:01 20:08 20:23 20:31 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38
Asnières sur Seine 19:41 19:55 20:04 20:11 20:25 20:34 20:41 20:55 21:11 21:25 21:41
Bécon les Bruyères 19:43 19:58 20:06 20:13 20:28 20:36 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43
Les Vallées 19:46 20:00 20:08 20:16 20:30 20:38 20:46 21:00 21:16 21:30 21:46
La Garenne Colombes 18:48 20:02 20:11 20:18 20:32 20:41 20:48 21:02 21:18 21:32 21:48
Nanterre Université 19:52 20:06 20:14 20:22 20:36 20:44 20:52 21:06 21:22 21:36 21:52
La Défense Grande Arche 19:42 I I 20:12 I I 20:42 I 21:12 I I 21:42 I
Nanterre Préfecture 19:44 I I 20:14 I I 20:44 I 21:14 I I 21:44 I
Houilles Carrières 19:48 19:56 20:10 20:18 20:26 20:40 20:48 20:56 21:10 21:18 21:26 21:40 21:48 21:56
Sartrouville 19:52 19:59 20:14 20:22 20:29 20:44 20:52 20:59 21:14 21:22 21:29 21:44 21:52 21:59
Maisons Laffitte 19:54 20:01 20:16 20:24 20:31 20:46 20:54 21:01 21:16 21:24 21:31 21:46 21:54 22:01
Achères Grand Cormier I 20:21 I 20:51 I 21:21 21:51
Poissy I 20:26 I 20:56 I 21:26 21:56
Achères Ville 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01
Conflans fin d'Oise RER 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
Neuville Université 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
Cergy le Haut 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
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USEE11 135863 130093 USEE17 135469 130095 USEE23 135585 130097 USEE29 135871 130099 USEE35 135873 130101 USEE41 135877 130103 USEE47 USEE51 135879

USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE USEE FOPE

Paris Saint-Lazare 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:38
Pont Cardinet 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:41
Clichy Levallois 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:07 00:23 00:43
Asnières sur Seine 21:41 21:55 22:11 22:25 22:41 22:55 23:11 23:25 23:41 23:55 00:10 00:25 00:46
Bécon les Bruyères 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:12 00:28 00:48
Les Vallées 21:46 22:00 22:16 22:30 22:46 23:00 23:16 23:30 23:46 00:00 00:14 00:30 00:50
La Garenne Colombes 21:48 22:02 22:18 22:32 22:48 23:02 23:18 23:32 23:48 00:02 00:16 00:32 00:52
Nanterre Université 21:52 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52 00:06 00:19 00:36 00:56
La Défense Grande Arche 21:42 I I 22:12 I I 22:42 I I 23:12 I I 23:42 I I 00:12 I I 00:42 01:07 I
Nanterre Préfecture 21:44 I I 22:14 I I 22:44 I I 23:14 I I 23:44 I I 00:14 I I 00:44 01:09 I
Houilles Carrières 21:48 21:56 22:10 22:18 22:26 22:40 22:48 22:56 23:10 23:18 23:26 23:40 23:48 23:56 00:10 00:18 00:23 00:40 00:48 01:13 01:00
Sartrouville 21:52 21:59 22:14 22:22 22:29 22:44 22:52 22:59 23:14 23:22 23:29 23:44 23:52 23:59 00:14 00:22 00:26 00:44 00:52 01:17 01:03
Maisons Laffitte 21:54 22:02 22:16 22:24 22:32 22:46 22:54 23:02 23:16 23:24 23:32 23:46 23:54 00:02 00:16 00:24 00:28 00:46 00:54 01:19 01:05
Achères Grand Cormier I 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I I
Poissy I 22:24 I 22:56 I 23:26 I 23:56 I 00:26 I 00:56 I I
Achères Ville 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:26
Conflans fin d'Oise RER 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:29
Neuville Université 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:41
Cergy le Haut 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:44



PÉRIODE 5



AOÛT

Cergy le Haut <> La Défense (terminus)

St Germain-en-Laye <> La Défense (terminus)

Poissy <> La Défense <> Auber

Gare de Cergy Préfecture

Paris Saint-Lazare <> Maisons-Laffitte 

Paris Saint-Lazare <> Nanterre Univ.

Paris Saint-Lazare <> Poissy 

Maisons-Laffitte <> Cergy le Haut

HEURES CREUSES
10h-16h / 21h-22h30

HEURES DE POINTE
7h-10h / 16h-21h

Soirée
après 22h30

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

4 trains/h

8 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

4 trains/h

4 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN

2 trains/h

4 trains/h

AUCUN TRAIN 

NON DESSERVIE

2 trains/h

2 trains/h

2 trains/h

AUCUN TRAIN

FRÉQUENCE DES TRAINS

TOUTE LA JOURNÉE HEURES DE POINTE

Nous vous proposons des liaisons 
supplémentaires en bus vers les 
autres lignes SNCF Transilien 
pendant toute la durée des travaux

BUS DE SUBSTITUTION

LUNDI LUNDIVENDREDI VENDREDI

10 1714 21AU AU

Cergy Préfecture /  
Neuville-Université

�Cergy le Haut / 
Cergy St Christophe / 
Cergy Préfecture

�Cergy Préfecture / Pontoise (ligne 45) vers lignes J,H,C 
Cergy Préfecture / Conflans-Ste-Honorine vers ligne J
�Cergy le Haut / Pontoise
Neuville-Univ. / Éragny-Neuville (ligne 49) vers ligne J

Ces informations sont données à titre indicatif. Soyez vigilants à la date de votre déplacement et reportez-vous à la grille horaire correspondante.

Attention, à partir du 25 juillet, fermeture 
de la ligne entre La Défense et Auber.

desserte SUPPlémentaireGare de Maisons-Laffitte

PÉRIODE 6
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

JOURS DE 
CIRCULATION

PÉRIODE 6

BVIN14 135402 130002 BVIN18 135404 130004 BVIN24 135406 130006 BVIN28 135408 130008 BVIN30 135008 135012 135410 130010 BVIN34 135022

BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPU PONN BVIN POPI POPI POPU PONN BVIN POPI

Cergy le Haut 04:38 05:01 05:31 05:46 06:01 06:16
Cergy Saint-Christophe 04:41 05:04 05:34 05:49 06:04 06:19
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 04:48 05:11 05:41 05:56 06:11 06:26
Conflans fin d'Oise RER 04:52 05:15 05:45 06:00 06:15 06:30
Achères Ville 04:55 05:18 05:48 06:03 06:18 06:33
Poissy I 05:06 I 05:34 I 05:54 I 06:09 I 06:24 I
Achères Grand Cormier I 05:12 I 05:40 I 05:59 I 06:14 I 06:29 I
Maisons Laffitte 05:02 05:07 05:17 05:25 05:31 05:44 05:55 06:00 06:05 06:10 06:15 06:20 06:25 06:30 06:35 06:40
Sartrouville 05:04 05:09 05:19 05:27 05:33 05:46 05:57 06:03 06:07 06:12 06:17 06:22 06:27 06:32 06:37 06:42
Houilles Carrières 05:08 05:13 05:23 05:31 05:36 05:50 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:25 06:31 06:36 06:40 06:46
Nanterre Préfecture 05:12 I I 05:35 I I 06:05 I I 06:20 I I 06:35 I I 06:50
La Défense Grande Arche 05:14 I I 05:37 I I 06:07 I I 06:22 I I 06:37 I I 06:52
Nanterre Université 05:17 05:27 05:41 05:55 06:11 06:16 06:26 06:31 06:20 06:35 06:41 06:46 06:50
La Garenne Colombes 05:20 05:30 05:44 05:58 06:14 06:18 06:29 06:33 06:23 06:38 06:44 06:48 06:53
Les Vallées 05:23 05:33 05:46 06:00 06:16 06:21 06:31 06:36 06:26 06:41 06:46 06:51 06:56
Bécon les Bruyères 05:25 05:35 05:49 06:03 06:19 06:23 06:33 06:38 06:28 06:43 06:48 06:53 06:58
Asnières sur Seine 05:28 05:38 05:51 06:05 06:21 06:25 06:36 06:40 06:30 06:45 06:51 06:55 07:00
Clichy Levallois 05:30 05:40 05:54 06:08 06:24 06:28 06:38 06:43 06:33 06:48 06:53 06:58 07:03
Pont Cardinet 05:33 05:43 05:56 06:11 06:26 06:31 06:41 06:46 06:36 06:51 06:56 07:01 07:06
Paris Saint-Lazare 05:36 05:46 05:59 06:14 06:29 06:34 06:44 06:49 06:39 06:54 06:59 07:04 07:09

135412 130012 BVIN36 135032 135414 130014 BVIN40 135040 135416 130016 BVIN42 135044 135418 130018 BVIN46 135052 135420 130020 BVIN48

POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN

Cergy le Haut 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31
Cergy Saint-Christophe 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41
Conflans fin d'Oise RER 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45
Achères Ville 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48
Poissy 06:39 I 06:54 I 07:09 I 07:24 I 07:39 I
Achères Grand Cormier 06:44 I 06:59 I 07:14 I 07:29 I 07:44 I
Maisons Laffitte 06:45 06:50 06:55 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:30 07:35 07:40 07:45 07:50 07:55
Sartrouville 06:47 06:52 06:57 07:02 07:07 07:12 07:17 07:22 07:27 07:32 07:37 07:42 07:47 07:52 07:57
Houilles Carrières 06:51 06:55 07:01 07:06 07:10 07:16 07:21 07:25 07:31 07:36 07:40 07:46 07:51 07:56 08:01
Nanterre Préfecture I I 07:05 I I 07:20 I I 07:35 I I 07:50 I I 08:05
La Défense Grande Arche I I 07:07 I I 07:22 I I 07:37 I I 07:52 I I 08:07
Nanterre Université 06:56 07:01 07:05 07:11 07:16 07:20 07:26 07:31 07:35 07:41 07:46 07:50 07:56 08:01
La Garenne Colombes 06:59 07:03 07:08 07:14 07:18 07:23 07:29 07:33 07:38 07:44 07:48 07:53 07:59 08:03
Les Vallées 07:01 07:06 07:11 07:16 07:21 07:26 07:31 07:36 07:41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06
Bécon les Bruyères 07:03 07:08 07:13 07:18 07:23 07:28 07:33 07:38 07:43 07:48 07:53 07:58 08:03 08:08
Asnières sur Seine 07:06 07:10 07:15 07:21 07:25 07:30 07:36 07:40 07:45 07:51 07:55 08:00 08:06 08:10
Clichy Levallois 07:08 07:13 07:18 07:23 07:28 07:33 07:38 07:43 07:48 07:53 07:58 08:03 08:08 08:13
Pont Cardinet 07:11 07:16 07:21 07:26 07:31 07:36 07:41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06 08:11 08:16
Paris Saint-Lazare 07:14 07:19 07:24 07:29 07:34 07:39 07:44 07:49 07:54 07:59 08:04 08:09 08:14 08:19
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135054 135422 130022 BVIN52 135070 135424 130024 BVIN54 135074 135426 130026 135082 135428 130028 BVIN60 135090 135430 130030 135092

POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN POPI

Cergy le Haut 07:46 08:01 08:31
Cergy Saint-Christophe 07:49 08:04 08:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 07:56 08:11 08:41
Conflans fin d'Oise RER 08:00 08:15 08:45
Achères Ville 08:03 08:18 08:48
Poissy 07:54 I 08:09 I 08:24 08:39 I 08:54
Achères Grand Cormier 07:59 I 08:14 I 08:29 08:44 I 08:59
Maisons Laffitte 08:00 08:05 08:10 08:15 08:20 08:25 08:30 08:35 08:45 08:50 08:55 09:00 09:05
Sartrouville 08:02 08:07 08:12 08:17 08:22 08:27 08:32 08:37 08:47 08:52 08:57 09:02 09:07
Houilles Carrières 08:06 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11
Nanterre Préfecture I I 08:20 I I 08:35 I I I I 09:05 I I
La Défense Grande Arche I I 08:22 I I 08:37 I I I I 09:07 I I
Nanterre Université 08:05 08:11 08:16 08:20 08:26 08:31 08:35 08:41 08:46 08:50 08:56 09:01 09:05 09:11 09:16 09:20
La Garenne Colombes 08:08 08:14 08:18 08:23 08:29 08:33 08:38 08:44 08:48 08:53 08:59 09:04 09:08 09:14 09:18 09:23
Les Vallées 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:16 09:21 09:26
Bécon les Bruyères 08:13 08:18 08:23 08:28 08:33 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:03 09:08 09:13 09:18 09:23 09:28
Asnières sur Seine 08:15 08:21 08:25 08:30 08:36 08:40 08:45 08:51 08:55 09:00 09:06 09:11 09:15 09:21 09:25 09:30
Clichy Levallois 08:18 08:23 08:28 08:33 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:03 09:08 09:14 09:18 09:23 09:28 09:33
Pont Cardinet 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:17 09:21 09:26 09:31 09:36
Paris Saint-Lazare 08:24 08:29 08:34 08:39 08:44 08:49 08:54 08:59 09:04 09:09 09:14 09:20 09:24 09:29 09:34 09:39

135432 130032 BVIN66 135094 135434 130034 BVIN72 135102 135436 130036 BVIN78 135104 135438 130038 BVIN84 135114 135440 130040 BVIN90

POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVIN

Cergy le Haut 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01
Cergy Saint-Christophe 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Conflans fin d'Oise RER 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
Achères Ville 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18
Poissy 09:09 I 09:33 I 10:03 I 10:33 I 11:03 I
Achères Grand Cormier 09:14 I 09:38 I 10:08 I 10:38 I 11:08 I
Maisons Laffitte 09:15 09:20 09:25 09:32 09:44 09:55 10:01 10:14 10:25 10:32 10:44 10:55 11:03 11:14 11:25
Sartrouville 09:17 09:22 09:27 09:35 09:46 09:57 10:04 10:16 10:27 10:35 10:46 10:57 11:05 11:16 11:27
Houilles Carrières 09:21 09:26 09:31 09:38 09:50 10:01 10:07 10:20 10:31 10:38 10:50 11:01 11:08 11:20 11:31
Nanterre Préfecture I I 09:35 I I 10:05 I I 10:35 I I 11:05 I I 11:35
La Défense Grande Arche I I 09:37 I I 10:07 I I 10:37 I I 11:07 I I 11:37
Nanterre Université 09:26 09:31 09:35 09:43 09:55 10:05 10:13 10:25 10:35 10:43 10:55 11:05 11:13 11:25
La Garenne Colombes 09:29 09:34 09:38 09:46 09:57 10:08 10:16 10:27 10:38 10:46 10:57 11:08 11:16 11:27
Les Vallées 09:31 09:36 09:41 09:48 10:00 10:11 10:18 10:30 10:41 10:48 11:00 11:11 11:19 11:30
Bécon les Bruyères 09:33 09:39 09:43 09:51 10:02 10:13 10:21 10:32 10:43 10:51 11:02 11:13 11:21 11:32
Asnières sur Seine 09:36 09:41 09:45 09:53 10:04 10:15 10:23 10:34 10:45 10:53 11:04 11:15 11:23 11:34
Clichy Levallois 09:38 09:44 09:48 09:56 10:07 10:18 10:26 10:37 10:48 10:56 11:07 11:18 11:26 11:37
Pont Cardinet 09:41 09:47 09:51 09:59 10:10 10:21 10:28 10:40 10:51 10:59 11:10 11:21 11:29 11:40
Paris Saint-Lazare 09:44 09:40 09:54 10:02 10:13 10:24 10:32 10:43 10:54 11:02 11:13 11:24 11:32 11:43
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135118 135442 130042 BVIN96 135122 135444 130044 BVUE04 135128 135446 130046 BVUE10 135134 135448 130048 BVUE16 135138 135450 130050

POPI POPU PONN BVIN POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN

Cergy le Haut 11:31 12:01 12:31 13:01
Cergy Saint-Christophe 11:34 12:04 12:34 13:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 11:41 12:11 12:41 13:11
Conflans fin d'Oise RER 11:45 12:15 12:45 13:15
Achères Ville 11:48 12:18 12:48 13:18
Poissy 11:33 I 12:03 I 12:33 I 13:03 I 13:33
Achères Grand Cormier 11:38 I 12:08 I 12:38 I 13:08 I 13:38
Maisons Laffitte 11:32 11:44 11:55 12:02 12:14 12:25 12:32 12:44 12:55 13:02 13:14 13:25 13:32 13:44
Sartrouville 11:35 11:46 11:57 12:05 12:16 12:27 12:35 12:46 12:57 13:05 13:16 13:27 13:35 13:46
Houilles Carrières 11:38 11:50 12:01 12:08 12:20 12:31 12:38 12:50 13:01 13:08 13:20 13:31 13:38 13:50
Nanterre Préfecture I I 12:05 I I 12:35 I I 13:05 I I 13:35 I I
La Défense Grande Arche I I 12:07 I I 12:37 I I 13:07 I I 13:37 I I
Nanterre Université 11:35 11:43 11:55 12:05 12:13 12:25 12:35 12:43 12:55 13:05 13:13 13:25 13:35 13:43 13:55
La Garenne Colombes 11:38 11:46 11:57 12:08 12:16 12:27 12:38 12:46 12:57 13:08 13:16 13:27 13:38 13:46 13:57
Les Vallées 11:41 11:48 12:00 12:11 12:18 12:30 12:41 12:48 13:00 13:11 13:18 13:30 13:41 13:48 14:00
Bécon les Bruyères 11:43 11:51 12:02 12:13 12:21 12:32 12:43 12:51 13:02 13:13 13:21 13:32 13:43 13:51 14:02
Asnières sur Seine 11:45 11:53 12:04 12:15 12:23 12:34 12:45 12:53 13:04 13:15 13:23 13:34 13:45 13:53 14:04
Clichy Levallois 11:48 11:56 12:07 12:18 12:26 12:37 12:48 12:56 13:07 13:18 13:26 13:37 13:48 13:56 14:07
Pont Cardinet 11:51 11:59 12:10 12:21 12:29 12:40 12:51 12:59 13:10 13:21 13:29 13:40 13:51 13:59 14:10
Paris Saint-Lazare 11:54 12:02 12:13 12:24 12:32 12:43 12:54 13:02 13:13 13:24 13:32 13:43 13:54 14:02 14:13

BVUE22 135148 135452 130052 BVUE28 135150 135454 130054 BVUE34 135158 135456 130056 BVUE40 135160 135458 130058 BVUE46 135164 135460

BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU

Cergy le Haut 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Cergy Saint-Christophe 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
Conflans fin d'Oise RER 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Achères Ville 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Poissy I 14:03 I 14:33 I 15:02 I 15:33 I
Achères Grand Cormier I 14:08 I 14:38 I 15:07 I 15:38 I
Maisons Laffitte 13:55 14:02 14:14 14:25 14:32 14:44 14:55 15:02 15:14 15:25 15:32 15:44 15:55 16:00
Sartrouville 13:57 14:05 14:16 14:27 14:35 14:46 14:57 15:05 15:16 15:27 15:35 15:46 15:57 16:02
Houilles Carrières 14:01 14:08 14:20 14:31 14:38 14:50 15:01 15:08 15:20 15:31 15:38 15:50 16:01 16:06
Nanterre Préfecture 14:05 I I 14:35 I I 15:05 I I 15:35 I I 16:05 I
La Défense Grande Arche 14:07 I I 14:37 I I 15:07 I I 15:37 I I 16:07 I
Nanterre Université 14:05 14:13 14:25 14:35 14:43 14:55 15:05 15:13 15:25 15:35 15:44 15:55 16:05 16:11
La Garenne Colombes 14:08 14:16 14:27 14:38 14:46 14:57 15:08 15:16 15:27 15:38 15:47 15:57 16:08 16:14
Les Vallées 14:11 14:18 14:30 14:41 14:48 15:00 15:11 15:18 15:30 15:41 15:49 16:00 16:11 16:16
Bécon les Bruyères 14:13 14:21 14:32 14:43 14:51 15:02 15:13 15:21 15:32 15:43 15:52 16:02 16:13 16:18
Asnières sur Seine 14:15 14:23 14:34 14:45 14:53 15:04 15:15 15:23 15:34 15:45 15:54 16:04 16:15 16:21
Clichy Levallois 14:18 14:26 14:37 14:48 14:56 15:07 15:18 15:26 15:37 15:48 15:57 16:07 16:18 16:23
Pont Cardinet 14:21 14:29 14:40 14:51 14:59 15:10 15:21 15:29 15:40 15:51 15:59 16:10 16:21 16:26
Paris Saint-Lazare 14:24 14:32 14:43 14:54 15:02 15:13 15:24 15:32 15:43 15:54 16:03 16:13 16:24 16:29
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BVUE50 135170 135462 130060 BVUE52 135178 135464 130062 BVUE56 135180 135466 130064 BVUE58 135192 135468 130066 BVUE62 135194 135470

BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU

Cergy le Haut 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Cergy Saint-Christophe 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
Conflans fin d'Oise RER 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
Achères Ville 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Poissy I 16:09 I 16:24 I 16:39 I 16:54 I
Achères Grand Cormier I 16:14 I 16:29 I 16:44 I 16:59 I
Maisons Laffitte 16:11 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15
Sartrouville 16:13 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17
Houilles Carrières 16:16 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21
Nanterre Préfecture 16:20 I I 16:35 I I 16:50 I I 17:05 I I 17:20 I
La Défense Grande Arche 16:22 I I 16:37 I I 16:52 I I 17:07 I I 17:22 I
Nanterre Université 16:20 16:26 16:31 16:35 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:05 17:11 17:16 17:20 17:26
La Garenne Colombes 16:23 16:29 16:34 16:38 16:44 16:49 16:54 16:59 17:03 17:08 17:14 17:18 17:23 17:29
Les Vallées 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31
Bécon les Bruyères 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33
Asnières sur Seine 16:30 16:36 16:41 16:45 16:51 16:56 17:01 17:06 17:10 17:15 17:21 17:25 17:30 17:36
Clichy Levallois 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38
Pont Cardinet 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41
Paris Saint-Lazare 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44

130068 BVUE64 135202 135472 130070 BVUE68 135204 135474 130072 BVUE70 135214 135476 130074 BVUE74 135212 135478 130076 BVUE76 135220

PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI

Cergy le Haut 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy Saint-Christophe 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11
Conflans fin d'Oise RER 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
Achères Ville 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
Poissy 17:09 I 17:24 I 17:39 I 17:54 I 18:09 I
Achères Grand Cormier 17:14 I 17:29 I 17:44 I 17:59 I 18:14 I
Maisons Laffitte 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25
Sartrouville 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27
Houilles Carrières 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31
Nanterre Préfecture I 17:35 I I 17:50 I I 18:05 I I 18:20 I I 18:35
La Défense Grande Arche I 17:37 I I 17:52 I I 18:07 I I 18:22 I I 18:37
Nanterre Université 17:31 17:35 17:46 17:46 17:50 17:56 18:01 18:05 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:35
La Garenne Colombes 17:33 17:38 17:44 17:48 17:53 17:59 18:03 18:08 18:14 18:18 18:24 18:29 18:33 18:38
Les Vallées 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41
Bécon les Bruyères 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:29 18:33 18:38 18:43
Asnières sur Seine 17:40 17:45 17:51 17:55 18:00 18:06 18:10 18:15 18:21 18:25 18:31 18:36 18:40 18:45
Clichy Levallois 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48
Pont Cardinet 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41 18:46 18:51
Paris Saint-Lazare 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54
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135480 130078 BVUE80 135230 135482 130080 BVUE82 135224 135484 130082 BVUE86 135234 135486 130084 BVUE88 135242 135488 130086 BVUE92

POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE POPI POPU PONN BVUE

Cergy le Haut 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Cergy Saint-Christophe 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26
Conflans fin d'Oise RER 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
Achères Ville 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
Poissy 18:24 I 18:39 I 18:54 I 19:09 I 19:24 I
Achères Grand Cormier 18:29 I 18:45 I 18:59 I 19:14 I 19:29 I
Maisons Laffitte 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:16 19:20 19:25 19:29 19:35 19:40
Sartrouville 18:32 18:37 18:42 18:47 18:53 18:57 19:02 19:07 19:12 19:18 19:22 19:27 19:31 19:37 19:42
Houilles Carrières 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:35 19:41 19:46
Nanterre Préfecture I I 18:50 I I 19:05 I I 19:20 I I 19:35 I I 19:50
La Défense Grande Arche I I 18:52 I I 19:07 I I 19:22 I I 19:37 I I 19:52
Nanterre Université 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:05 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:35 19:40 19:46
La Garenne Colombes 18:44 18:48 18:54 18:59 19:04 19:08 19:14 19:18 19:24 19:29 19:34 19:39 19:43 19:49
Les Vallées 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:32 19:36 19:42 19:46 19:51
Bécon les Bruyères 18:48 18:53 18:59 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:29 19:35 19:39 19:44 19:49 19:54
Asnières sur Seine 18:51 18:55 19:01 19:06 19:11 19:15 19:21 19:25 19:31 19:38 19:42 19:47 19:51 19:56
Clichy Levallois 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:41 19:45 19:50 19:54 19:59
Pont Cardinet 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:44 19:49 19:54 19:57 20:02
Paris Saint-Lazare 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:34 19:39 19:48 19:53 19:58 20:01 20:05

135244 135490 135282 135492 130090 BVUE98 135494 135334 130092 BVAL06 135496 135338 130094 BVAL12 135498 130096 BVAL18 135500

POPI POPU POPI POPU PONN BVUE POPU POPI PONN BVAL POPU POPI PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU

Cergy le Haut 19:46 20:16 20:46 21:15
Cergy Saint-Christophe 19:49 20:19 20:49 21:18
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 19:56 20:26 20:56 21:25
Conflans fin d'Oise RER 20:00 20:30 21:00 21:29
Achères Ville 20:03 20:33 21:03 21:32
Poissy 19:54 I 20:18 I 20:48 I 21:16 I
Achères Grand Cormier 19:59 20:23 I 20:53 I 21:22 I
Maisons Laffitte 19:45 20:01 20:05 20:10 20:17 20:29 20:40 20:45 20:59 21:10 21:15 21:29 21:38 21:45
Sartrouville 19:47 20:03 20:07 20:12 20:19 20:31 20:42 20:48 21:01 21:12 21:18 21:31 21:40 21:47
Houilles Carrières 19:51 20:06 20:11 20:16 20:23 20:35 20:46 20:51 21:05 21:16 21:21 21:35 21:44 21:51
Nanterre Préfecture I I I 20:20 I I 20:50 I I 21:20 I I 21:50 I
La Défense Grande Arche I I I 20:22 I I 20:52 I I 21:22 I I 21:52 I
Nanterre Université 19:50 19:56 20:05 20:11 20:16 20:26 20:33 20:40 20:55 21:03 21:10 21:25 21:40 21:55
La Garenne Colombes 19:53 19:59 20:08 20:14 20:19 20:29 20:36 20:42 20:58 21:06 21:12 21:28 21:42 21:58
Les Vallées 19:56 20:01 20:11 20:16 20:21 20:31 20:39 20:45 21:00 21:09 21:15 21:30 21:45 22:00
Bécon les Bruyères 19:58 20:03 20:13 20:18 20:24 20:33 20:41 20:47 21:02 21:11 21:17 21:32 21:47 22:02
Asnières sur Seine 20:00 20:06 20:15 20:21 20:26 20:35 20:43 20:49 21:04 21:13 21:19 21:35 21:49 22:05
Clichy Levallois 20:03 20:08 20:18 20:23 20:29 20:38 20:46 20:52 21:07 21:16 21:22 21:37 21:52 22:07
Pont Cardinet 20:06 20:11 20:21 20:26 20:32 20:40 20:49 20:55 21:10 21:19 21:25 21:40 21:55 22:10
Paris Saint-Lazare 20:09 20:14 20:24 20:29 20:35 20:43 20:52 20:58 21:13 21:22 21:28 21:43 21:58 22:13
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JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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CIRCULATION

PÉRIODE 6

130098 BVAL24 135502 130100 BVAL30 135504 130102 BVAL36 135506 130104 BVAL42 135508 130106 BVAL48 135510 130108

PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN BVAL POPU PONN

Cergy le Haut 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Cergy Saint-Christophe 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Neuville Université 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Conflans fin d'Oise RER 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Achères Ville 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
Poissy 21:47 I 22:18 I 22:48 I 23:18 I 23:48 I 00:18
Achères Grand Cormier 21:52 I 22:23 I 22:53 I 23:23 I 23:53 I 00:23
Maisons Laffitte 21:59 22:10 22:15 22:29 22:40 22:45 22:59 23:10 23:12 23:32 23:40 23:49 23:59 00:10 00:15 00:29
Sartrouville 22:01 22:12 22:17 22:31 22:42 22:48 23:01 23:12 23:15 23:34 23:42 23:51 00:01 00:12 00:18 00:31
Houilles Carrières 22:05 22:16 22:21 22:35 22:46 22:51 23:05 23:16 23:18 23:38 23:46 23:54 00:05 00:16 00:21 00:35
Nanterre Préfecture I 22:20 I I 22:50 I I 23:20 I I 23:50 I I 00:20 I I
La Défense Grande Arche I 22:22 I I 22:52 I I 23:22 I I 23:52 I I 00:22 I I
Nanterre Université 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:21 23:42 23:58 00:10 00:25 00:40
La Garenne Colombes 22:12 22:28 22:42 22:58 23:12 23:25 23:45 00:00 00:12 00:28 00:42
Les Vallées 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:28 23:47 00:02 00:15 00:30 00:45
Bécon les Bruyères 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:30 23:49 00:04 00:17 00:32 00:47
Asnières sur Seine 22:19 22:35 22:49 23:05 23:19 23:32 23:51 00:06 00:19 00:35 00:49
Clichy Levallois 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:35 23:54 00:09 00:22 00:37 00:52
Pont Cardinet 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:37 23:56 00:11 00:25 00:40 00:55
Paris Saint-Lazare 22:28 22:43 22:58 23:23 23:28 23:40 23:59 00:14 00:28 00:43 00:58
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

135603 USAN19 135609 130001 USAN25 135003 135617 130003 USAN27 135005 135619 130005 USAN31 135011 135621 130007 USAN33 135021 135625

FOPE USAN FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 05:20 05:43 05:50 05:55 06:00 06:05 06:10 06:15 06:20 06:25 06:30 06:35 06:40 06:45
Pont Cardinet 05:23 05:46 05:53 05:58 06:03 06:08 06:13 06:18 06:23 06:28 06:33 06:38 06:43 06 48
Clichy Levallois 05:26 05:49 05:56 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:26 06:31 06:36 06:41 06:46 06 51
Asnières sur Seine 05:29 05:52 05:59 06:04 06:08 06:13 06:19 06:24 06:28 06:34 06:39 06:43 06:49 06 54
Bécon les Bruyères 05:31 05:54 06:01 06:06 06:11 06:16 06:21 06:26 06:31 06:36 06:41 06:46 06:51 06 56
Les Vallées 05:34 05:57 06:03 06:08 06:13 06:18 06:23 06:29 06:33 06:38 06:44 06:48 06:53 06 59
La Garenne Colombes 05:36 05:59 06:05 06:11 06:16 06:20 06:26 06:31 06:35 06:41 06:46 06:50 06:56 07 01
Nanterre Uniervisté 05:40 06:03 06:09 06:14 06:20 06:24 06:29 06:35 06:39 06:44 06:50 06:54 06:59 07 05
La Défense Grande Arche I 05:42 I I 06:12 I I 06:27 I I 06:42 I I 06:57 I
Nanterre Préfecture I 05:44 I I 06:14 I I 06:29 I I 06:44 I I 06:59 I
Houilles Carrières 05:44 05:48 06:07 06:13 06:18 06:24 06:28 06:33 06:39 06:43 06:48 06:54 06:58 07:03 07 09
Sartrouville 05:47 05:52 06:10 06:16 06:22 06:27 06:32 06:37 06:42 06:47 06:52 06:57 07:02 07 07 07 12
Maisons Laffitte 05:50 05:54 06:13 06:19 06:24 06:30 06:34 06:39 06:45 06:49 06:54 07:00 07:04 07 09 07 15
Achères Grand Cormier I 06:23 I 06:39 I 06:54 I 07:09 I
Poissy I 06:29 I 06:44 I 06:59 I 07:14 I
Achères Ville 06:01 06:31 06:46 07:01 07:16
Conflans fin d'Oise RER 06:04 06:34 06:49 07:04 07:19
Neuville Université 06:09 06:39 06:54 07:09 07:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 06:16 06:46 07:01 07:16 07:31
Cergy le Haut 06:19 06:49 07:04 07:19 07:34

130009 USAN37 135031 135627 130011 USAN39 135041 135633 130013 USAN43 135061 135635 130015 USAN45 135065 135641 130017 USAN49 135073

TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE

Paris Saint-Lazare 06:50 06:56 07:00 07:05 07:10 07:15 07:20 07:25 07:30 07:35 07:40 07:45 07:50 07:55
Pont Cardinet 06 53 06:59 07 03 07:08 07:13 07:18 07 23 07 28 07 33 07 38 07 43 07:48 07:53 07:58
Clichy Levallois 06 56 07:02 07 06 07:11 07:16 07:21 07 26 07 31 07 36 07 41 07 46 07:51 07:56 08:01
Asnières sur Seine 06 59 07:05 07 08 07:13 07:19 07:24 07 28 07 34 07 39 07:43 07 49 07:54 07:58 08:04
Bécon les Bruyères 07 01 07:07 07 11 07:16 07:21 07:26 07 31 07:36 07 41 07:46 07:51 07:56 08:01 08:06
Les Vallées 07:03 07:09 07 13 07:18 07:23 07:29 07 33 07:38 07 44 07:48 07:53 07:59 08:03 08:08
La Garenne Colombes 07 06 07:12 07 16 07:20 07:26 07:31 07:35 07:41 07 46 07:50 07:56 08:01 08:05 08:11
Nanterre Uniervisté 07 10 07:15 07 20 07:24 07:29 07:35 07 39 07:44 07 50 07:54 07:59 08:05 08:09 08:14
La Défense Grande Arche I 07:12 I I 07:27 I I 07:42 I I 07:57 I I 08:12
Nanterre Préfecture I 07:14 I I 07:29 I I 07:44 I I 07:59 I I 08:14
Houilles Carrières 07 14 07:18 07 24 07:28 07:33 07:39 07:43 07:48 07 54 07:58 08:03 08:09 08:13 08:18
Sartrouville 07 17 07:22 07 27 07:32 07:37 07:42 07 47 07 52 07 57 08:02 08:07 08:12 08:17 08:22
Maisons Laffitte 07 20 07:24 07 30 07:34 07:39 07:45 07:49 07 54 08 00 08:04 08:09 08:15 08:19 08:24
Achères Grand Cormier 07:25 I 07:39 I 07:54 I 08:09 I 08:24 I
Poissy I 07:44 I 07:59 I 08:14 I 08:29 I
Achères Ville 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31
Conflans fin d'Oise RER 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34
Neuville Université 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46
Cergy le Haut 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49
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135645 130019 USAN51 135081 135657 130021 USAN55 135083 135659 130023 USAN57 135091 135667 130025 135095 135669 130027 USAN63 135099

FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN USAN NOPE FOPE TONN NOPE FOPE TONN USAN NOPE

Paris Saint-Lazare 08:00 08:05 08:10 08:15 08:20 08:25 08:29 08:35 08:40 08:45 08:50 08:55 09:00 09:05 09:10
Pont Cardinet 08:03 08 08 08 13 08:18 08:23 08:28 08:32 08:38 08:43 08:48 08 53 08 58 09:03 09:08 09:13
Clichy Levallois 08:06 08 11 08 16 08:21 08:26 08:31 08:35 08:41 08:46 08:51 08 56 09 01 09:06 09:11 09:16
Asnières sur Seine 08:09 08 13 08 19 08:24 08:28 08:34 08:38 08:44 08:49 08:54 08 58 09 04 09:08 09:13 09:19
Bécon les Bruyères 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:40 08:46 08:51 08:56 09:01 09:06 09:11 09:16 09:21
Les Vallées 08:14 08:18 08:23 08:29 08:33 08:38 08:43 08:49 08:53 08:59 09:03 09:08 09:13 09:18 09:23
La Garenne Colombes 08:16 08:20 08:26 08:31 08:35 08:41 08:45 08:51 08:56 09:01 09:05 09:11 09:16 09:20 09:26
Nanterre Uniervisté 08:20 08:24 08:29 08:35 08:39 08:44 08:49 08:55 08:59 09:05 09:09 09:14 09:19 09:24 09:29
La Défense Grande Arche I I 08:27 I I 08:42 I I 08:57 I I I I 09:27
Nanterre Préfecture I I 08:29 I I 08:44 I I 08:59 I I I I 09:29
Houilles Carrières 08:24 08:28 08:33 08:39 08:43 08:48 08:53 09:00 09:03 09:09 09:13 09:23 09:28 09:33
Sartrouville 08:27 08:32 08:37 08:42 08:47 08:52 08:56 09:03 09:07 09:12 09:17 09:27 09:31 09:37
Maisons Laffitte 08:30 08:34 08:39 08:45 08:49 08:54 08:59 09:05 09:09 09:15 09:19 09:28 09:34 09:39
Achères Grand Cormier 08:39 I 08:54 I 09:10 I 09:24 09:39 I
Poissy 08:44 I 08:59 I 09:15 I 09:29 09:44 I
Achères Ville 08:46 09:01 09:16 09:46
Conflans fin d'Oise RER 08:49 09:04 09:19 09:49
Neuville Université 08:54 09:09 09:24 09:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 09:01 09:16 09:31 10:01
Cergy le Haut 09:04 09:19 09:34 10:04

135629 135109 130029 USAN69 135441 135111 130031 USAN75 135691 135123 130033 USAN81 135701 135125 130035 USAN87 135703 135135 130037

FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN

Paris Saint-Lazare 09:17 09:25 09:32 09:47 09:55 10:02 10:17 10:25 10:32 10:47 10:55 11:02 11:17 11:25 11:32
Pont Cardinet 09:20 09:28 09:35 09:50 09:58 10:05 10:21 10:28 10:35 10:50 10:58 11:05 11:20 11:28 11:35
Clichy Levallois 09:23 09:31 09:38 09:53 10:01 10:08 10:24 10:31 10:38 10:53 11:01 11:08 11:23 11:31 11:38
Asnières sur Seine 09:26 09:34 09:40 09:56 10:04 10:10 10:27 10:34 10:40 10:56 11:04 11:10 11:26 11:34 11:41
Bécon les Bruyères 09:28 09:36 09:43 09:58 10:06 10:13 10:30 10:36 10:43 10:58 11:06 11:13 11:28 11:36 11:43
Les Vallées 09:31 09:38 09:45 10:01 10:08 10:15 10:33 10:38 10:45 11:01 11:08 11:15 11:31 11:38 11:46
La Garenne Colombes 09:33 09:41 09:47 10:03 10:11 10:17 10:36 10:41 10:47 11:03 11:11 11:17 11:33 11:41 11:48
Nanterre Uniervisté 09:37 09:44 09:51 10:07 10:14 10:21 10:40 10:44 10:51 11:07 11:14 11:21 11:37 11:44 11:52
La Défense Grande Arche I I 09:57 I I 10:27 I I 10:57 I I 11:27 I I
Nanterre Préfecture I I 09:59 I I 10:29 I I 10:59 I I 11:29 I I
Houilles Carrières 09:41 09:55 10:03 10:11 10:25 10:33 10:45 10:55 11:03 11::11 11:25 11:33 11:41 11:57
Sartrouville 09:44 09:59 10:07 10:14 10:29 10:37 10:49 10:59 11 07 11:14 11:29 11:37 11:44 12:00
Maisons Laffitte 09:47 10:01 10:09 10:17 10:31 10:39 10:51 11:01 11 09 11:17 11:31 11:39 11:47 12:02
Achères Grand Cormier 10:06 I 10:36 I 11:06 I 11:36 I 12:07
Poissy 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I 12:12
Achères Ville 10:16 10:46 11:16 11:46
Conflans fin d'Oise RER 10:19 10:49 11:19 11:49
Neuville Université 10:24 10:54 11:24 11:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 10:31 11:01 11:31 12:01
Cergy le Haut 10:34 11:04 11:34 12:04
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

USAN93 135713 135141 130039 USAN99 135715 135149 130041 USON05 135723 135151 130043 USON11 135725 135161 130045 USON17 135735 135165

USAN FOPE NOPE TONN USAN FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE

Paris Saint-Lazare 11:47 11:55 12:02 12:17 12:25 12:32 12:47 12:55 13:02 13:17 13:23 13:34 13:47 13:55
Pont Cardinet 11:50 11:58 12 05 12 20 12:28 12 35 12:50 12 58 13:05 13:20 13:26 13:37 13:50 13:58
Clichy Levallois 11:53 12:01 12 08 12 23 12:31 12 38 12:53 13 01 13:08 13:23 13:29 13:40 13:53 14:01
Asnières sur Seine 11:56 12:04 12 10 12 26 12:34 12:40 12:56 13 04 13:10 13:26 13:32 13:42 13:56 14:04
Bécon les Bruyères 11:58 12:06 12 13 12 28 12:36 12 43 12:59 13 06 13:13 13:28 13:34 13:45 13:58 14:06
Les Vallées 12:01 12:08 12 15 12 31 12:38 12:45 13:02 13:08 13:15 13:31 13:36 13:47 14:01 14:08
La Garenne Colombes 12:03 12:11 12:17 12 33 12:41 12:47 13:05 13 11 13:17 13:33 13:39 13:49 14:03 14:11
Nanterre Uniervisté 12:07 12:14 12 21 12 37 12:44 12 51 13:09 13:14 13:21 13:37 13:42 13:53 14:07 14:14
La Défense Grande Arche 11:57 I I 12:27 I I 12:57 I I 13:27 I I 13:57 I
Nanterre Préfecture 11:59 I I 12:29 I I 12:59 I I 13:29 I I 13:59 I
Houilles Carrières 12:03 12:11 12:25 12:33 12:41 12:55 13:03 13:14 13:25 13:33 13:41 13:57 14:03 14:11
Sartrouville 12:07 12:14 12:29 12:37 12:44 12:59 13:07 13:18 13:29 13:37 13:44 14:01 14:07 14:14
Maisons Laffitte 12:09 12:17 12:31 12:39 12:47 13:01 13:09 13:20 13:31 13:39 13:47 14:03 14:09 14:17
Achères Grand Cormier I 12:36 I 13:06 I 13:36 I 14:08 I
Poissy I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:13 I
Achères Ville 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
Conflans fin d'Oise RER 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Neuville Université 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31
Cergy le Haut 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

130047 USON23 135737 135173 130049 USON29 135745 135175 130051 USON35 135747 135185 130053 USON41 135755 135191 135447 130055 135199

TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE TONN USON FOPE NOPE FOPE TONN NOPE

Paris Saint-Lazare 14:02 14:17 14:25 14:32 14:46 14:55 15:02 15:17 15:25 15:35 15:45 15:55 16:00 16:05 16:10
Pont Cardinet 14:05 14 20 14:28 14:35 14:49 14:58 15:05 15:20 15:28 15:38 15:48 15:58 16:03 16:08 16:13
Clichy Levallois 14:08 14 23 14:31 14:38 14:52 15:01 15:08 15:23 15:31 15:41 15:51 16:01 16:06 16:11 16:16
Asnières sur Seine 14:10 14 26 14:34 14:40 14:55 15:04 15:10 15:26 15:34 15:43 15:54 16:04 16:09 16:13 16:19
Bécon les Bruyères 14:13 14 28 14 36 14:43 14:57 15:06 15:13 15:28 15:36 15:46 15:56 16:06 16:11 16:16 16:21
Les Vallées 14:15 14 31 14:38 14:45 15:00 15:08 15:15 15:31 15:38 15:48 15:59 16:08 16:14 16:18 16:23
La Garenne Colombes 14:17 14 33 14 41 14:47 15:02 15:11 15:17 15:33 15:41 15:50 16:01 16:11 16:16 16:20 16:26
Nanterre Uniervisté 14:21 14:37 14:44 14:51 15:06 15:14 15:21 15:37 15:44 15:54 16:05 16:14 16:20 16:24 16:29
La Défense Grande Arche I 14:27 I I 14:57 I I 15:27 I I 15:57 I I I
Nanterre Préfecture I 14:29 I I 14:59 I I 15:29 I I 15:59 I I I
Houilles Carrières 14:25 14:33 14:41 14:55 15:03 15:10 15:25 15:33 15:41 15:58 16:03 16:09 16:24 16:28
Sartrouville 14:29 14:37 14:44 14:59 15:07 15:13 15:29 15:37 15:44 16:02 16:07 16:12 16:27 16:32
Maisons Laffitte 14:31 14:39 14:47 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:47 16:04 16:09 16:15 16:30 16:34
Achères Grand Cormier 14:36 I 15:06 I 15:36 I 16:09 I 16:39
Poissy 14:41 I 15:11 I 15:41 I 16:14 I 16:44
Achères Ville 14:46 15:16 15:46 16:16
Conflans fin d'Oise RER 14:49 15:19 15:49 16:19
Neuville Université 14:54 15:24 15:54 16:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 15:01 15:31 16:01 16:31
Cergy le Haut 15:04 15:34 16:04 16:34
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USON47 135757 130057 USON51 135201 135765 130059 USON53 135211 135777 130061 USON57 135215 135779 130063 USON59 135223 135787 130065

USON FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN

Paris Saint-Lazare 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20
Pont Cardinet 16:18 16:23 16:28 16:33 16:38 16:43 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23
Clichy Levallois 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26
Asnières sur Seine 16:24 16:28 16:34 16:39 16:43 16:49 16:54 16:58 17:04 17:09 17:13 17:19 17:24 17:28
Bécon les Bruyères 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31
Les Vallées 16:29 16:33 16:38 16:44 16:48 16:53 16:59 17:03 17:08 17:14 17:18 17:23 17:29 17:33
La Garenne Colombes 16:31 16:35 16:41 16:46 16:50 16:56 17:01 17:05 17:11 17:16 17:20 17:26 17:31 17:35
Nanterre Uniervisté 16:35 16:39 16:44 16:50 16:54 16:59 17:05 17:09 17:14 17:20 17:24 17:29 17:35 17:39
La Défense Grande Arche 16:27 I I 16:42 I I 16:57 I I 17:12 I I 17:27 I I
Nanterre Préfecture 16:29 I I 16:44 I I 16:59 I I 17:14 I I 17:29 I I
Houilles Carrières 16:33 16:39 16:43 16:48 16:54 16:58 17:03 17:09 17:13 17:18 17:24 17:28 17:33 17:39 17:43
Sartrouville 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47
Maisons Laffitte 16:39 16:45 16:49 16:54 17:00 17:04 17:09 17:15 17:19 17:24 17:30 17:34 17:39 17:45 17:49
Achères Grand Cormier I 16:54 I 17;09 I 17:24 I 17:39 I 17:54
Poissy I 16:59 I 17:14 I 17:29 I 17:44 I 17:59
Achères Ville 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46
Conflans fin d'Oise RER 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
Neuville Université 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy le Haut 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

USON63 135225 135789 130067 USON65 135235 135797 130069 USON69 135241 135799 130071 USON71 135251 135809 130073 USON75 135255 135811

USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE

Paris Saint-Lazare 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30
Pont Cardinet 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33
Clichy Levallois 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36
Asnières sur Seine 17:34 17:39 17:43 17:49 17:54 17:58 18:04 18:09 18:13 18:19 18:24 18:28 18:34 18:39
Bécon les Bruyères 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41
Les Vallées 17:38 17:44 17:48 17:53 17:59 18:03 18:08 18:14 18:18 18:23 18:29 18:33 18:38 18:44
La Garenne Colombes 17:41 17:46 17:50 17:56 18:01 18:05 18:11 18:16 18:20 18:26 18:31 18:35 18:41 18:46
Nanterre Uniervisté 17:44 17:50 17:54 17:59 18:05 18:09 18:14 18:20 18:24 18:29 18:35 18:39 18:44 18:50
La Défense Grande Arche 17:42 I I 17:57 I I 18:12 I I 18:27 I I 18:42 I
Nanterre Préfecture 17:44 I I 17:59 I I 18:14 I I 18:29 I I 18:44 I
Houilles Carrières 17:48 17:54 17:58 18:03 18:09 18:13 18:18 18:24 18:28 18:33 18:39 18:43 18:48 18:54
Sartrouville 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57
Maisons Laffitte 17:54 18:00 18:04 18:09 18:15 18:19 18:24 18:30 18:34 18:39 18:45 18:49 18:54 19:00
Achères Grand Cormier I 18:09 I 18:24 I 18:39 I 18:54 I
Poissy I 18:14 I 18:29 I 18:44 I 18:59 I
Achères Ville 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
Conflans fin d'Oise RER 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
Neuville Université 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
Cergy le Haut 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
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Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

130075 USON77 135265 135819 130077 USON81 135271 135821 130079 USON83 135281 135829 130081 USON87 135285 135831 130083 USON89 135299

TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE

Paris Saint-Lazare 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:30 19:35 19:40
Pont Cardinet 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:28 19:33 19:38 19:43
Clichy Levallois 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46
Asnières sur Seine 18:43 18:49 18:54 18:58 19:04 19:09 19:13 19:19 19:24 19:28 19:34 19:39 19:43 19:49
Bécon les Bruyères 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:11 19:16 19:21 19:26 19:31 19:36 19:41 19:46 19:51
Les Vallées 18:48 18:53 18:59 19:03 19:08 19:14 19:18 19:23 19:29 19:33 19:38 19:44 19:48 19:53
La Garenne Colombes 18:50 18:56 19:01 19:05 19:11 19:16 19:20 19:26 19:31 19:35 19:41 19:46 19:50 19:56
Nanterre Uniervisté 18:54 18:59 19:05 19:09 19:14 19:20 19:24 19:29 19:35 19:39 19:44 19:50 19:54 19:59
La Défense Grande Arche I 18:57 I I 19:12 I I 19:27 I I 19:42 I I 19:57
Nanterre Préfecture I 18:59 I I 19:14 I I 19:29 I I 19:44 I I 19:59
Houilles Carrières 18:58 19:03 19:09 19:13 19:18 19:24 19:28 19:33 19:39 19:43 19:48 19:54 19:58 20:03
Sartrouville 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:27 19:32 19:37 19:42 19:47 19:52 19:57 20:02 20:07
Maisons Laffitte 19:04 19:09 19:15 19:19 19:24 19:30 19:34 19:39 19:45 19:49 19:54 20:00 20:04 20:09
Achères Grand Cormier 19:09 I 19:24 I 19:39 I 19:54 I 20:09 I
Poissy 19:14 I 19:29 I 19:44 I 19:59 I 20:14 I
Achères Ville 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
Conflans fin d'Oise RER 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19
Neuville Université 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Cergy le Haut 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

135841 130085 USON93 135303 135843 130087 USON99 135313 135851 130089 USEE05 135853

FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USON NOPE FOPE TONN USEE FOPE

Paris Saint-Lazare 19:45 19:49 19:55 20:02 20:17 20:25 20:32 20:47 21:02
Pont Cardinet 19:48 19:52 19:58 20:05 20:20 20:28 20:35 20:50 21:05
Clichy Levallois 19:50 19:55 20:01 20:08 20:23 20:31 20:38 20:53 21:08
Asnières sur Seine 19:53 19:57 20:04 20:11 20:25 20:34 20:41 20:55 21:11
Bécon les Bruyères 19:55 20:00 20:06 20:13 20:28 20:36 20:43 20:58 21:13
Les Vallées 19:57 20:02 20:08 20:16 20:30 20:38 20:46 21:00 21:16
La Garenne Colombes 20:00 20:04 20:11 20:18 20:32 20:41 20:48 21:02 21:18
Nanterre Uniervisté 20:03 20:08 20:14 20:22 20:36 20:44 20:52 21:06 21:22
La Défense Grande Arche I I 20:12 I I 20:42 I I 21:12 I
Nanterre Préfecture I I 20:14 I I 20:44 I I 21:14 I
Houilles Carrières 20:07 20:12 20:18 20:26 20:40 20:48 20:56 21:10 21:18 21:26
Sartrouville 20:10 20:16 20:22 20:29 20:44 20:52 20:59 21:14 21:22 21:29
Maisons Laffitte 20:13 20:18 20:24 20:32 20:46 20:54 21:02 21:16 21:24 21:32
Achères Grand Cormier 20:23 I 20:51 I 21:21 I
Poissy 20:28 I 20:56 I 21:26 I
Achères Ville 20:31 21:01 21:31
Conflans fin d'Oise RER 20:34 21:04 21:34
Neuville Université 20:39 21:09 21:39
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 20:46 21:16 21:46
Cergy le Haut 20:49 21:19 21:49



Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa Di Lu Ma Me Je Ve Sa

JUILLET 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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PÉRIODE 6

USEE11 135863 130093 USEE17 135469 130095 USEE23 135585 130097 USEE29 135871 130099 USEE35 135873 130101 USEE41 135877 130103 USEE47 USEE51 135879

USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE FOPE TONN USEE USEE FOPE

Paris Saint-Lazare 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:38
Pont Cardinet 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:41
Clichy Levallois 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:07 00:23 00:43
Asnières sur Seine 21:41 21:55 22:11 22:25 22:41 22:55 23:11 23:25 23:41 23:55 00:10 00:25 00:46
Bécon les Bruyères 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:12 00:28 00:48
Les Vallées 21:46 22:00 22:16 22:30 22:46 23:00 23:16 23:30 23:46 00:00 00:14 00:30 00:50
La Garenne Colombes 21:48 22:02 22:18 22:32 22:48 23:02 23:18 23:32 23:48 00:02 00:16 00:32 00:52
Nanterre Uniervisté 21:52 22:06 22:22 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52 00:06 00:19 00:36 00:56
La Défense Grande Arche 21:42 I I 22:12 I I 22:42 I I 23:12 I I 23:42 I I 00:12 I I 00:42 01:07 I
Nanterre Préfecture 21:44 I I 22:14 I I 22:44 I I 23:14 I I 23:44 I I 00:14 I I 00:44 01:09 I
Houilles Carrières 21:48 21:56 22:10 22:18 22:26 22:40 22:48 22:56 23:10 23:18 23:26 23:40 23:48 23:56 00:10 00:18 00:23 00:40 00:48 01:13 01:00
Sartrouville 21:52 21:59 22:14 22:22 22:29 22:44 22:52 22:59 23:14 23:22 23:29 23:44 23:52 23:59 00:14 00:22 00:26 00:44 00:52 01:17 01:03
Maisons Laffitte 21:54 22:02 22:16 22:24 22:32 22:46 22:54 23:02 23:16 23:24 23:32 23:46 23:54 00:02 00:16 00:24 00:28 00:46 00:54 01:19 01:05
Achères Grand Cormier I 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I I
Poissy I 22:24 I 22:56 I 23:26 I 23:56 I 00:26 I 00:56 I I
Achères Ville 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:26
Conflans fin d'Oise RER 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:29
Neuville Université 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:34
Cergy Préfecture GARE NON DESSERVIE
Cergy Saint-Christophe 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:41
Cergy le Haut 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:44



LES BUS DE SUBSTITUTION
Pendant la durée des travaux, nous vous proposons une offre de bus de substitution  
pour continuer vos déplacements sur le réseau en toute tranquillité.

Cergy Préfecture <> Neuville-Université
15 mn* de trajet

Cergy Préfecture <> Cergy St-Christophe <> Cergy le Haut
10 mn* de trajet entre chaque gare
soit 20 mn de trajet entre Cergy Préfecture et Cergy le Haut

Lu à Ve / heures de pointe
6h-10h / 16h-21h.....bus toutes les 10 mn

Lu à Ve / hors pointe
4h30-6h.....................bus toutes les 15 mn
10h-16h.....................bus toutes les 30 mn
21h-1h45..................bus toutes les 15 mn

Samedi, dimanche et jours fériés
4h30-1h45................bus toutes les 30 mn

Lu à Ve / heures de pointe
7h-10h / 16h-21h..........................bus toutes les 10 mn

Lu à Ve / hors pointe
4h30-7h / 10h-16h / 21h-1h45.....bus toutes les 15 mn

Samedi
4h30-8h..........................................bus toutes les 15 mn
8h-13h............................................bus toutes les 10 mn
13h-1h30.......................................bus toutes les 15 mn

Dimanche et jours fériés
4h30-1h30.....................................bus toutes les 15 mn

*Peut évoluer en fonction de la circulation routière 

SECTEUR CERGY



*Peut évoluer en fonction de la circulation routière 

Cergy Préfecture <> Pontoise (ligne 45)
8 mn* de trajet pour rejoindre la ligne       
vers Paris Saint-Lazare ou            vers Paris

Neuville-Université <> Éragny-Neuville (ligne 49)
15 mn* de trajet pour rejoindre la ligne    

Cergy Préfecture <> Conflans-Ste-Honorine
15 mn* de trajet pour rejoindre la ligne    

Lu à Ve / heure de pointe
7h-10h / 16h-20h55.......... bus toutes les 10 mn

Samedi, dimanche et jours fériés
4h45-1h30........................ bus toutes les 30 mn

Lu à Ve / heure de pointe
7h-10h / 16h-21h................ bus toutes les 15 mn

Samedi, dimanche et jours fériés
5h-1h20.............................. bus toutes les 30 mn

Lu à Ve / heure de pointe
7h-9h30 / 16h30-21h........ bus toutes les 10 mn

Samedi, dimanche et jours fériés
5h20-23h20...................... bus toutes les 30 mn

BUS FÛTÉS

Cergy le Haut <> Pontoise
25 mn* de trajet pour rejoindre la ligne       
vers Paris Saint-Lazare ou            vers Paris

Lu à Ve / heure de pointe
7h-9h30 / 16h30-21h.......... bus toutes les 10 mn

Samedi, dimanche et jours fériés
4h30-23h10........................ bus toutes les 30 mn
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BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20
Cergy Saint-Christophe 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30
Cergy le Haut 6:17 6:33 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 9:30 9:40 9:50 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45
Cergy Saint-Christophe 9:40 9:50 10:00 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55
Cergy le Haut 9:48 9:58 10:08 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
Cergy Saint-Christophe 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
Cergy le Haut 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
Cergy Saint-Christophe 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00
Cergy le Haut 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Saint-Christophe 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:39
Cergy le Haut 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33 1:45

Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Cergy le Haut

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy le Haut 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20
Cergy Saint-Christophe 4:36 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28
Cergy Préfecture 4:45 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15
Cergy Saint-Christophe 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23
Cergy Préfecture 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy le Haut 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40
Cergy Saint-Christophe 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48
Cergy Préfecture 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy le Haut 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Cergy Saint-Christophe 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58
Cergy Préfecture 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:15
Cergy Saint-Christophe 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:21
Cergy Préfecture 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:30

Lundi, mardi, jeudi, vendredi



Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Cergy le Haut

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30
Cergy Saint-Christophe 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40
Cergy le Haut 6:17 6:33 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
Cergy Saint-Christophe 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00
Cergy le Haut 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10
Cergy Saint-Christophe 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Cergy le Haut 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy Préfecture 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30
Cergy Saint-Christophe 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40
Cergy le Haut 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Saint-Christophe 20:50 21:00 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:39
Cergy le Haut 20:58 21:08 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33 1:45

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus  2 Bus  2 Bus 

Cergy le Haut 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30
Cergy Saint-Christophe 4:36 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38
Cergy Préfecture 4:45 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48

BUS standard 100 places  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus 

Cergy le Haut 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
Cergy Saint-Christophe 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58
Cergy Préfecture 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08

BUS standard 100 places  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus  2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy le Haut 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10
Cergy Saint-Christophe 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18
Cergy Préfecture 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:28

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

Cergy le Haut 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30 19:45
Cergy Saint-Christophe 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:23 19:38 19:53
Cergy Préfecture 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:33 19:48 20:03

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Cergy Saint-Christophe 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:21
Cergy Préfecture 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:30
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Cergy le Haut

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30
Cergy Saint-Christophe 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40
Cergy le Haut 6:17 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30
Cergy Saint-Christophe 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40
Cergy le Haut 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 12:40 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
Cergy Saint-Christophe 12:50 13:00 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55
Cergy le Haut 12:58 13:08 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15
Cergy Saint-Christophe 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25
Cergy le Haut 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Saint-Christophe 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:39
Cergy le Haut 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33 1:45

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:30
Cergy Saint-Christophe 4:36 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:18 8:28 8:38
Cergy Préfecture 4:45 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:28 8:38 8:48

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30
Cergy Saint-Christophe 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37
Cergy Préfecture 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Cergy Saint-Christophe 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22
Cergy Préfecture 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45
Cergy Saint-Christophe 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53
Cergy Préfecture 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Cergy Saint-Christophe 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:21
Cergy Préfecture 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:30
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Cergy le Haut

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15
Cergy Saint-Christophe 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
Cergy le Haut 6:17 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
Cergy Saint-Christophe 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55
Cergy le Haut 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
Cergy Saint-Christophe 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25
Cergy le Haut 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45
Cergy Saint-Christophe 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55
Cergy le Haut 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy Préfecture 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Saint-Christophe 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:39
Cergy le Haut 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33 1:45

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45
Cergy Saint-Christophe 4:36 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53
Cergy Préfecture 4:45 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
Cergy Saint-Christophe 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Cergy Préfecture 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
Cergy Saint-Christophe 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
Cergy Préfecture 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15
Cergy Saint-Christophe 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23
Cergy Préfecture 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 

Cergy le Haut 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Cergy Saint-Christophe 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:21
Cergy Préfecture 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:30
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Cergy Préfecture 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Neuville Université 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:26
Départ de Neuville Univ. 20:26 20:56 20:56 20:56 21:25 21:25 21:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Neuville Université 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05
Départ de Neuville Univ. 16:41 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:11 18:26 18:41 18:41 18:56 19:11 19:11 19:26 19:56 19:56 19:56 20:26 20:26

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:39 16:00 16:10
Neuville Université 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:15 16:25
Départ de Neuville Univ. 9:11 9:11 9:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 12:11 12h41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 16:41

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30
Neuville Université 4:41 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45
Départ de Neuville Univ. 4:52 5:11 5:41 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:11 7:26 7:41 7:41 7:56 8:11 8:11 8:41 8:41 8:41 9:11

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Arrivée Neuville Univ. 21:09 21:39 21:39
Neuville Université 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Préfecture 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:41

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Arrivée Neuville Univ. 17:24 17:39 17:54 17:54 18:09 18:24 18:24 18:39 18:54 18:54 19:09 19:24 19:24 19:39 19:54 19:54 20:09 20:24 20:24 20:39 20:39 21:09
Neuville Université 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15
Cergy Préfecture 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Arrivée Neuville Univ. 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:54 15:24 15:54 15:54 15:54 16:24 16:24 16:24 16:54 16:54 17:09 17:24
Neuville Université 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
Cergy Préfecture 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Univ. \ \ 6:09 6:09 6:09 6:39 6:54 6:54 7:09 7:24 7:24 7:39 7:54 7:54 8:09 8:24 8:24 8:39 8:54 8:54 9:09 9:24
Neuville Université 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:40
Cergy Préfecture 6:14 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:55
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Cergy Préfecture 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Neuville Université 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:26
Départ de Neuville Univ. 20:26 20:56 20:56 20:56 21:25 21:25 21:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Neuville Université 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05
Départ de Neuville Univ. 16:41 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:11 18:26 18:41 18:41 18:56 19:11 19:11 19:26 19:56 19:56 19:56 20:26 20:26

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:39 16:00 16:10
Neuville Université 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:15 16:25
Départ de Neuville Univ. 9:11 9:11 9:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 12:11 12h41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 16:41

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30
Neuville Université 4:41 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45
Départ de Neuville Univ. 4:52 5:11 5:41 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:11 7:26 7:41 7:04 7:56 8:11 8:11 8:41 8:41 8:41 9:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université \ \ 6:09 6:09 6:09 6:39 6:54 6:54 7:09 7:24 7:24 7:39 7:54 7:54 8:09 8:24 8:24 8:39 8:54 8:54 9:09
Neuville Université 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20
Cergy Préfecture 6:14 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 9:24 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 15:54 15:54 16:24 16:24 16:24 16:54
Neuville Université 9:30 9:40 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00
Cergy Préfecture 9:45 9:55 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 16:54 17:09 17:24 17:24 17:39 17:54 17:54 18:09 18:24 18:24 18:39 18:54 18:54 19:09 19:24 19:24 19:39 19:54 19:54 20:09 20:24
Neuville Université 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30
Cergy Préfecture 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Arrivée Neuville Université 20:24 20:39 20:39 21:09 21:09 21:39 21:39
Neuville Université 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Préfecture 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:41
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30
Neuville Université 4:41 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45
Départ de Neuville Univ. 4:52 5:11 5:41 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:11 7:26 7:41 7:04 7:56 8:11 8:11 8:41 8:41 8:41 9:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:39 16:00 16:10
Neuville Université 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:15 16:25
Départ de Neuville Univ. 9:11 9:11 9:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 12:11 12h41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 16:41

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Neuville Université 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05
Départ de Neuville Univ. 16:41 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:11 18:26 18:41 18:41 18:56 19:11 19:11 19:26 19:56 19:56 19:56 20:26 20:26

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Cergy Préfecture 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15
Neuville Université 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:26
Départ de Neuville Univ. 20:26 20:56 20:56 20:56 21:25 21:25 21:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université \ \ 6:09 6:09 6:09 6:39 6:54 6:54 7:09 7:24 7:24 7:39 7:54 7:54 8:09 8:24 8:24 8:39 8:54 8:54 9:09
Neuville Université 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20
Cergy Préfecture 6:14 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 9:24 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:02 15:32 15:54 15:54 15:54 16:24 16:24 16:24 16:54
Neuville Université 9:30 9:40 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:17 15:47 16:02 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00
Cergy Préfecture 9:45 9:55 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:24 15:54 16:17 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 16:54 17:09 17:24 17:24 17:39 17:54 17:54 18:09 18:24 18:24 18:39 18:54 18:54 19:09 19:24 19:24 19:39 19:54 19:54 20:09 20:24
Neuville Université 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30
Cergy Préfecture 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places
Arrivée Neuville Université 20:24 20:39 20:39 21:09 21:09 21:39 21:39
Neuville Université 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30
Cergy Préfecture 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:41
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 17 juillet



vendredi
Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10
Neuville Université 4:41 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25
Départ de Neuville Univ. 4:48 5:18 5:47 5:47 6:03 6:25 6:25 6:47 6:47 7:06 7:06 7:30 7:30 7:30 7:48 8:06 8:06 8:24 8:24 8:42

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Neuville Université 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Départ de Neuville Univ. 8:42 9:02 9:02 9:15 9:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 15:14 15:39 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
Neuville Université 15:30 15:45 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05
Départ de Neuville Univ. 15:38 16:04 16:23 16:46 16:46 17:05 17:05 17:23 17:23 17:41 17:41 17:59 17:59 18:17 18:36 18:36 18:55 18:55 19:27 19:27

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00
Neuville Université 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:11
Départ de Neuville Univ. 19:27 19:55 19:55 19:55 20:27 20:27 20:27 20:57 20:57 20:57 21:25 21:25 21:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus

6:21 6:21 6:47 6:47 6:47 7:12 7:12 7:32 7:47 7:47 8:05 8:05 8:25 8:25 8:43 8:43 9:01
Neuville Université 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10
Cergy Préfecture 6:14 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus

9:01 9:25 9:25 9:51 10:09 10:40 11:10 1140 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:02 16:09 16:09 16:09
Neuville Université 9:20 9:30 9:40 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:10 16:20 16:30 16:40
Cergy Préfecture 9:35 9:45 9:55 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:25 16:35 16:45 16:55

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 

16:42 16:42 17:05 17:05 17:25 17:25 17:43 17:43 18:01 18:01 18:19 18:37 18:37 18:55 18:55 19:13 19:13 19:31 19:31 19:51
Neuville Université 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00
Cergy Préfecture 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places

19:51 20:10 20:10 20:35 20:35 20:35 21:03 21:03 21:33 21:33 22:03 22:03 22:03
Neuville Université 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00
Cergy Préfecture 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:11
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10
Neuville Université 4:41 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25
Départ Neuville Université 4:48 5:18 5:18 5:47 6:03 6:25 6:25 6:47 6:47 7:06 7:06 7:30 7:30 7:30 7:48 8:06 8:06 8:24 8:24 8:42

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Neuville Université 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Départ Neuville Université 8:42 9:02 9:02 9:15 9:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 12;11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 15:14 15:39 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
Neuville Université 15:30 15:45 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05
Départ Neuville Université 15:38 16:04 16:23 16:46 16:46 17:05 17:05 17:23 17:23 17:41 17:41 17:59 17:59 18:17 18:36 18:36 18:55 18:55 19:27 19:27

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45
Neuville Université 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 21:56
Départ Neuville Université 19:27 19:55 19:55 19:55 20:27 20:27 20:27 20:57 20:57 20:57 21:25 21:25 21:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université _ _ _ 6:21 6:21 6:47 6:47 6:47 7:12 7:12 7:32 7:47 7:47 8:05 8:05 8:25 8:25 8:43 8:43 9:01
Neuville Université 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10
Cergy Préfecture 6:14 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 9:01 9:25 9:25 9:51 10:09 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:40 16:09 16:09 16:09
Neuville Université 9:20 9:30 9:40 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:10 16:20 16:30 16:40
Cergy Préfecture 9:35 9:45 9:55 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:25 16:35 16:45 16:55

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville Université 16:42 16:42 17:05 17:05 17:25 17:25 17:43 17:43 18:01 18:01 18:19 18:37 18:37 18:55 18:55 19:13 19:13 19:31 19:31 19:51
Neuville Université 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00
Cergy Préfecture 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places
Arrivée Neuville Université 19:51 20:10 20:10 20:35 20:35 20:35 21:03 21:03 21:33 21:33 22:03 22:03
Neuville Université 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30
Cergy Préfecture 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:41
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus
Cergy Préfecture 4:26 4:49 5:19 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Neuville Université 4:37 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Départ Neuville Université 4:48 5:18 5:47 6:03 6:47 7:06 7:48 8:06 8:42 9:15 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus
Cergy Préfecture 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:34 23:04 23:34 0:04
Neuville Université 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Départ Neuville Université 14:41 15:11 15:38 16:04 16:46 17:05 17:41 17:59 18:36 18:55 19:27 19:55 20:27 20:57 21:25

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus
Arrivée Neuville Université 6:21 6:47 7:12 7:47 8:25 8:25 9:01 9:51 10:09 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Neuville Université 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Cergy Préfecture 6:14 6:44 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus  1 Bus
Arrivée Neuville Université 15:40 16:09 16:42 17:05 17:43 18:01 18:55 19:13 19:31 19:51 20:10 20:35 21:03 21:33 22:03
Neuville Université 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 1:42
Cergy Préfecture 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:53

Attention, travaux de renouvellement des voies et du ballast  
à Maisons-Laffitte les 18/19, 25/26 juillet et le 23 août.

Plus d’informations auprès des agents en gare ou sur Transilien.com
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 4:26 4:49 5:19 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Neuville Université 4:37 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Départ Neuville Université 4:48 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:34 23:04 23:34 0:04
Neuville Université 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Départ Neuville Université 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Neuville Université 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Cergy Préfecture 6:14 6:44 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Neuville 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:09 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 1:34
Neuville Université 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 1:42
Cergy Préfecture 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:53
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Attention, travaux de renouvellement des voies et du ballast  

à Maisons-Laffitte les 18/19, 25/26 juillet et le 23 août.
Plus d’informations auprès des agents en gare ou sur Transilien.com

Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Neuville Université

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places
Cergy Préfecture 4:26 4:49 5:19 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Neuville Université 4:37 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places
Cergy Préfecture 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:34 23:04 23:34 0:04
Neuville Université 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
BUS articulé 130 places
Neuville Université 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Cergy Préfecture 6:14 6:44 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
BUS articulé 130 places
Neuville Université 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:17 19:37 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 1:42
Cergy Préfecture 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:53
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Conflans Sainte-honorine

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 16:30 16:40 16:50 17:00
Conflans Ste-Honorine 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 16:50 17:00 17:10 17:20
Ligne J Départ Conflans Ste-Honorine 7:23 7:37 7:43 7:57 8:03 8:16 8:23 8:43 8:45 8:57 9:04 9:26 9:26 9:41 10:10 10:10 16:53 17:11 17:15 17:31

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20
Conflans Ste-Honorine 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40
Ligne J Départ Conflans Ste-Honorine 17:34 17:52 18:04 18:11 18:13 18:31 18:33 18:49 18:52 19:09 19:13 19:33 19:50 19:50 20:04 20:04 20:24 20:24 20:56 20:56

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy Préfecture 20:30 20:40 20:50 21:00
Conflans Ste-Honorine 20:50 21:00 21:10 21:20
Ligne J Départ Conflans Ste-Honorine 20:56 21:26 21:26 21:26

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne J Départ St-Lazare 6:27 6:41 6:47 6:58 7:08 7:22 7:28 7:42 7:49 8:03 8:08 8:23 8:23 8:28 8:43 8:43 15:42 15:57 16:12 16:24
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 6:55 7:00 7:15 7:23 7:38 7:41 7:58 8:01 8:18 8:28 8:38 8:42 8:42 8:58 9:11 9:11 16:11 16:27 16:41 16:54
Conflans Ste-Honorine 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 16:30 16:40 16:50 17:00
Cergy Préfecture 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 16:50 17:00 17:10 17:20

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne J Départ St-Lazare 16:39 16:43 17:00 17:03 17:20 17:36 17:40 17:56 17:59 18:16 18:20 18:36 18:41 18:56 19:00 19:16 19:16 19:23 19:39 19:42
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 16:59 17:13 17:21 17:33 17:41 17:56 18:01 18:16 18:21 18:36 18:41 18:56 19:01 19:16 19:21 19:36 19:36 19:53 20:00 20:11
Conflans Ste-Honorine 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20
Cergy Préfecture 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne J Départ St-Lazare 19:42 19:57 20:12 20:12
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 20:11 20:27 20:43 20:43
Conflans Ste-Honorine 20:30 20:40 20:50 21:00
Cergy Préfecture 20:50 21:00 21:10 21:20
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de Conflans Sainte-honorine

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 5:21 5:53 6:23 6:43 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Conflans Ste-Honorine 5:41 6:13 6:43 7:03 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Ligne J Départ Conflans Ste-Honorine 5:55 6:25 6:51 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 15:08 15:38 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Conflans Ste-Honorine 15:28 15:58 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Ligne J Départ Conflans Ste-Honorine 15:40 16:10 16:25 16:55 17:25 17:53 18:25 18:55 19:25 19:53 20:25 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Ligne J Départ St-Lazare 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 6:27 6:57 7:27 7:56 8:26 8:57 9:27 9:57 10:27 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Conflans Ste-Honorine 6:04 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Cergy Préfecture 6:24 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Ligne J Départ St-Lazare 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:58 21:28 21:57 22:27
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 15:41 16:11 16:41 17:11 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:26 22:56
Conflans Ste-Honorine 15:51 16:21 16:51 17:21 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:35 23:05
Cergy Préfecture 16:11 16:41 17:11 17:41 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:55 23:25

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Ligne J Départ St-Lazare 22:57 23:40
Ligne J Arrivée Conflans Ste-Honorine 23:26 0:09
Conflans Ste-Honorine 23:35 0:18 0:48 1:18
Cergy Préfecture 23:55 0:38 1:08 1:38
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Au départ de Cergy le haut

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy le Haut 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 16:30 16:40 16:50 17:00
Pontoise 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 16:55 17:05 17:15 17:25
Ligne H Départ de Pontoise 7:36 7:37 7:52 8:06 8:07 8:22 8:36 8:37 8:52 9:06 9:36 9:36 9:36 10:06 10:06 10:06 17:06 17:08 17:23 17:36

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy le Haut 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20
Pontoise 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45
Ligne H Départ de Pontoise 17:38 17:53 18:06 18:08 18:23 18:36 18:38 18:53 19:06 19:36 19:36 19:36 20:06 20:06 20:06 20:36 20:36 20:36 21:06 21:06

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Cergy le Haut 20:30 20:40 20:50 21:00
Pontoise 20:55 21:05 21:15 21:25
Ligne H Départ de Pontoise 21:06 21:36 21:36 21:36

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne H Départ de Paris Nord 6:11 6:11 6:11 6:41 6:56 6:56 7:11 7:26 7:26 7:41 7:56 7:56 8:11 8:26 8:26 8:41 15:41 15:41 15:41 16:11
Pontoise 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 16:30 16:40 16:50 17:00
Cergy le Haut 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 16:55 17:05 17:15 17:25

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne H Départ de Paris Nord 16:26 16:26 16:41 16:56 16:56 17:11 17:11 17:26 17:41 17:56 17:56 18:11 18:26 18:26 18:41 18:56 18:56 19:11 19:26 19:26
Pontoise 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20
Cergy le Haut 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45

BUS standard 100 places 2 Bus 2 Bus 2 Bus 2 Bus 
Ligne H Départ de Paris Nord 19:41 19:41 19:41 20:11
Pontoise 20:30 20:40 20:50 21:00
Cergy le Haut 20:55 21:05 21:15 21:25
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Au départ de Cergy le haut

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 1 Bus (*) 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy le Haut 4:38 5:06 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:38 16:08 16:38 17:06
Pontoise 5:03 5:31 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:03 16:33 17:03 17:31
Ligne H départ de Pontoise 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 9h36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:08 16:36 17:06 17:36

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy le Haut 17:38 18:08 18:38 19:03 19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Pontoise 18:03 18:33 19:03 19:28 20:03 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Ligne H départ de Pontoise 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 21:36 22:06 22:36 23:05 23:46 23:46

BUS standard 100 places 1 Bus (*) 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Ligne H départ de Paris Nord 05:41 06:11 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:56 17:26 17:56
Pontoise 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Cergy le Haut 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Ligne H départ de Paris Nord 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 0:41 0:41
Pontoise 20:17 20:48 21:17 21:47 22:17 22:46 23:16 23:46 0:29 0:59 1:29
Cergy le Haut 20:42 21:13 21:42 22:12 22:42 23:11 23:41 0:11 0:54 1:24 1:54

(*) sauf le Dimanche
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Au départ de Cergy préfecture

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 7:02 7:14 7:17 7:26 7:37 7:47 7:57 8:05 8:13 8:21 8:30 8:42 8:52 9:02 9:08 9:19 9:24 9:37 9:49 10:01
Pontoise 7:07 7:20 7:23 7:32 7:43 7:53 8:03 8:11 8:19 8:27 8:36 8:48 8:58 9:08 9:14 9:25 9:30 9:43 9:55 10:07
Départ de Pontoise ligne J 7:13 7:29 7:29 7:49 7:49 8:08 8:08 8:13 8:33 8:33 8:49 8:58 9:29 9:29 9:29 9:29 10:13 10:13 10:13 10:13

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 16:03 16:14 16:23 16:32 16:43 16:47 16:57 17:07 17:17 17:21 17:30 17:41 17:51 18:01 18:10 18:19 18:28 18:38 18:49 18:58
Pontoise 16:08 16:19 16:28 16:38 16:49 16:53 17:03 17:13 17:23 17:27 17:37 17:48 17:58 18:08 18:17 18:26 18:34 18:44 18:55 19:04
Départ de Pontoise ligne J 16:10 16:39 16:39 17:03 17:03 17:03 17:20 17:20 17:37 17:37 17:56 17:56 18:00 18:20 18:20 18:37 18:37 19:00 19:00 19:20

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 19:03 19:12 19:20 19:29 19:38 19:48 19:55 20:05 20:17 20:33 20:47 20:55
Pontoise 19:09 19:18 19:26 19:35 19:44 19:54 20:01 20:11 20:23 20:38 20:52 21:00
Départ de Pontoise ligne J 19:20 19:20 19:42 19:42 19:52 20:12 20:12 20:45 20:45 20:45 21:15 21:15

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 6:38 7:06 7:06 7:26 7:30 7:30 7:49 7:49 8:09 8:09 8:29 8:38 8:49 8:49 9:09 9:09 9:09 9:39 9:39 9:39
Pontoise 7:06 7:14 7:22 7:31 7:39 7:48 7:58 8:07 8:17 8:27 8:32 8:43 8:54 9:00 9:12 9:18 9:30 9:42 9:55 10:00
Cergy Préfecture 7:11 7:19 7:28 7:37 7:45 7:54 8:04 8:13 8:23 8:33 8:38 8:49 9:00 9:06 9:18 9:24 9:35 9:48 10:01 10:06

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 17:05 17:05 17:05 17:24 17:29 17:49 17:49 18:09 18:09 18:29 18:29 18:44
Pontoise 16:00 16:14 16:20 16:30 16:34 16:41 16:52 17:00 17:08 17:16 17:25 17:34 17:44 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:38 18:49
Cergy Préfecture 16:06 16:20 16:26 16:36 16:40 16:47 16:58 17:06 17:14 17:22 17:31 17:40 17:50 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:44 18:55

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 18:49 19:04 19:09 19:09 19:29 19:29 19:44 19:44 20:08 20:08 20:38 20:38
Pontoise 19:02 19:06 19:14 19:24 19:35 19:46 19:51 20:04 20:17 20:30 20:46 21:03
Cergy Préfecture 19:08 19:12 19:20 19:30 19:41 19:52 19:57 20:09 20:22 20:35 20:51 21:08
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Au départ de Cergy préfecture

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 7:02 7:14 7:17 7:26 7:37 7:47 7:57 8:05 8:13 8:21 8:30 8:42 8:52 9:02 9:08 9:19 9:24 9:37 9:49 10:01
Pontoise 7:07 7:20 7:23 7:32 7:43 7:53 8:03 8:11 8:19 8:27 8:36 8:48 8:58 9:08 9:14 9:25 9:30 9:43 9:55 10:07
Départ de Pontoise ligne J 7:13 7:29 7:29 7:49 7:49 8:08 8:08 8:13 8:33 8:33 8:49 8:58 9:29 9:29 9:29 9:29 10:13 10:13 10:13 10:13

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 16:03 16:14 16:23 16:32 16:43 16:47 16:57 17:07 17:17 17:21 17:30 17:41 17:51 18:01 18:10 18:19 18:28 18:38 18:49 18:58
Pontoise 16:08 16:19 16:28 16:38 16:49 16:53 17:03 17:13 17:23 17:27 17:37 17:48 17:58 18:08 18:17 18:26 18:34 18:44 18:55 19:04
Départ de Pontoise ligne J 16:10 16:39 16:39 17:03 17:03 17:03 17:20 17:20 17:37 17:37 17:56 17:56 18:00 18:20 18:20 18:37 18:37 19:00 19:00 19:20

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 19:03 19:12 19:20 19:29 19:38 19:48 19:55 20:05 20:17 20:33 20:47 20:55 22:38 23:08 23:38 0:08 0:40 1:20
Pontoise 19:09 19:18 19:26 19:35 19:44 19:54 20:01 20:11 20:23 20:38 20:52 21:00 22:43 23:13 23:43 0:13 0:45 1:25
Départ de Pontoise ligne J 19:20 19:20 19:42 19:42 19:52 20:12 20:12 20:45 20:45 20:45 21:15 21:15 22:45 23:15 23:45

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 6:38 7:06 7:06 7:26 7:30 7:30 7:49 7:49 8:09 8:09 8:29 8:38 8:49 8:49 9:09 9:09 9:09 9:39 9:39 9:39
Pontoise 7:06 7:14 7:22 7:31 7:39 7:48 7:58 8:07 8:17 8:27 8:32 8:43 8:54 9:00 9:12 9:18 9:30 9:42 9:55 10:00
Cergy Préfecture 7:11 7:19 7:28 7:37 7:45 7:54 8:04 8:13 8:23 8:33 8:38 8:49 9:00 9:06 9:18 9:24 9:35 9:48 10:01 10:06

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 15:38 15:38 15:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 17:05 17:05 17:05 17:24 17:29 17:49 17:49 18:09 18:09 18:29 18:29 18:44
Pontoise 16:00 16:14 16:20 16:30 16:34 16:41 16:52 17:00 17:08 17:16 17:25 17:34 17:44 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:38 18:49
Cergy Préfecture 16:06 16:20 16:26 16:36 16:40 16:47 16:58 17:06 17:14 17:22 17:31 17:40 17:50 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:44 18:54

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 18:49 19:04 19:09 19:09 19:29 19:29 19:44 19:44 20:08 20:08 20:38 20:38 22:36 23:06 23:36 0:19 0:49 1:19
Pontoise 19:02 19:06 19:14 19:24 19:35 19:46 19:51 20:04 20:17 20:30 20:46 21:03 22:50 23:20 23:49 0:20 1:00 1:31
Cergy Préfecture 19:08 19:12 19:20 19:30 19:41 19:52 19:57 20:09 20:22 20:35 20:51 21:08 22:55 23:25 23:54 0:25 1:06 1:36
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Au départ de Cergy préfecture

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecrture 4:45 5:15 5:44 6:10 7:01 7:31 7:47 8:17 8:33 9:02 9:32 10:02 10:33 11:05 11:35 12:04 12:34 13:04 13:33 14:03
Pontoise 4:50 5:20 5:48 6:15 7:06 7:36 7:52 8:22 8:38 9:07 9:37 10:07 10:38 11:10 11:41 12:10 12:40 13:10 13:39 14:09
Départ de Pontoise ligne J 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecrture 14:33 15:01 15:44 16:03 16:32 17:03 17:32 18:03 18:32 19:02 19:30 20:02 20:31 21:14 21:43 22:12 22:43 23:13 23:42 0:11
Pontoise 14:39 15:07 15:50 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:38 19:08 19:35 20:07 20:36 21:19 21:48 22:17 22:48 23:18 23:47 0:16
Départ de Pontoise ligne J 15:13 16:13 16:13 16:43 17:13 17:41 17:58 18:43 19:13 19:38 19:58 20:45 20:45 21:31 22:15 22:45 23:05 23:45

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecrture 0:50 1:18
Pontoise 0:55 1:23
Départ de Pontoise ligne J

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 6:38 7:38 8:07 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38
Pontoise 5:00 5:24 5:59 6:44 7:14 7:39 8:08 8:24 8:52 9:22 9:52 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:52 13:23 13:53 14:23
Cergy Préfecrture 5:05 5:29 6:04 6:49 7:19 7:44 8:13 8:29 8:57 9:27 9:58 10:29 10:58 11:28 12:00 12:29 12:58 13:29 13:59 14:29

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 14:38 14:38 14:38 16:10 16:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 23:36
Pontoise 14:52 15:10 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:53 22:25 22:53 23:23 23:56 0:18
Cergy Préfecrture 14:58 15:17 16:00 16:29 17:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:28 19:58 20:27 20:57 21:27 21:58 22:30 22:58 23:28 0:01 0:23

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise ligne J 0:49 1:19
Pontoise 1:00 1:30
Cergy Préfecrture 1:05 1:35
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Au départ de Cergy Préfecture

Au départ de pontoise

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 4:47 5:17 5:47 6:17 6:57 7:27 8:15 8:32 9:10 9:32 10:10 10:27 11:15 11:36 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35
Pontoise 4:52 5:22 5:52 6:22 7:02 7:32 8:20 8:37 9:15 9:37 10:15 10:32 11:20 11:41 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40
Départ de Pontoise ligne J 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise Ligne J 6:38 7:38 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38
Pontoise 5:00 5:30 6:08 6:48 7:18 7:48 8:25 8:44 9:18 9:44 10:18 10:44 11:27 11:44 12:27 12:44 13:27 13:44 14:27 14:44
Cergy Préfecture 5:04 5:34 6:12 6:52 7:22 7:52 8:29 8:48 9:23 9:49 10:23 10:49 11:32 11:49 12:32 12:49 13:32 13:49 14:32 14:49

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Pontoise Ligne J 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 0:19 0:49 1:19
Pontoise 15:27 15:44 16:25 16:44 17:24 17:44 18:25 18:46 19:27 19:46 20:26 20:45 21:26 21:45 22:27 22:46 23:16 23:46 0:30 1:00 1:30
Cergy Préfecture 15:32 15:49 16:30 16:49 17:29 17:49 18:30 18:51 19:32 19:51 20:31 20:49 21:30 21:49 22:31 22:50 23:20 23:50 0:34 1:04 1:34

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Cergy Préfecture 15:15 15:35 16:13 16:33 17:13 17:32 18:13 18:33 19:14 19:36 19:55 20:35 20:55 21:34 21:53 22:35 23:04 23:31 0:11 0:48 1:18
Pontoise 15:20 15:40 16:18 16:38 17:18 17:37 18:18 18:38 19:20 19:41 20:00 20:40 21:00 21:39 21:58 22:39 23:08 23:35 0:15 0:52 1:22
Départ de Pontoise ligne J 16:13 16:13 16:43 16:43 17:41 17:41 18:43 18:43 19:41 20:13 20:13 20:45 21:15 21:45 22:15 23:05 23:45
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Au départ de neuville université

Au départ de eragny-neuville

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 7:10 7:19 7:30 7:45 7:59 8:14 8:23 8:35 8:43 8:54 9:12 9:19 9:27 9:45 09:58 15:58 16:05 16:21 16:31 16:31
Eragny Neuville 7:17 7:26 7:37 7:52 8:06 8:21 8:30 8:42 8:50 9:01 9:19 9:26 9:33 9:51 10:04 16:05 16:12 16:28 16:38 16:46
Départ Eragny Neuville ligne J 7:20 7:42 7:42 8:02 8:23 8:42 8:42 9:02 9:02 9:32 9:32 9:32 10:02 10:02 10:32 16:32 16:32 16:32 16:58 16:58

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 16:52 17:01 17:13 17:26 17:40 17:50 18:01 18:13 18:27 18:39 18:50 19:10 19:27 19:42 19:49 20:02 20:09 20:26 20:33 20:48 21:00
Eragny Neuville 17:02 17:08 17:20 17:33 17:47 17:57 18:08 18:20 18:34 18:46 18:57 19:17 19:34 19:49 19:56 20:09 20:16 20:33 20:39 20:54 21:06
Départ Eragny Neuville ligne J 17:17 17:17 17:37 17:37 18:57 18:17 18:17 18:37 18:37 18:57 19:17 19:17 19:37 19:57 20:32 20:32 20:32 21:04 21:04 21:04 21:31

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 6:40 7:00 7:00 7:20 7:20 7:40 8:00 8:20 8:20 8:40 8:40 9:05 9:05 9:05 9:36 9:36 15:20 15:20 16:16 16:16
Eragny Neuville 7:03 7:09 7:22 7:31 7:46 7:58 8:08 8:23 8:35 8:44 8:55 9:11 9:21 9:37 9:45 9:53 15:58 16:14 16:22 16:30
Neuville Université 7:08 7:14 7:27 7:36 7:52 8:04 8:14 8:29 8:41 8:50 9:00 9:16 9:25 9:41 9:49 9:57 16:02 16:18 16:26 16:34

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 16:16 16:47 16:47 17:10 17:10 17:27 17:46 17:46 18:07 18:07 18:27 18:46 19:07 19:07 19:28 19:28 19:59 19:59 20:19 20:19
Eragny Neuville 16:42 16:52 17:05 17:16 17:23 17:40 17:51 18:01 18:13 18:27 18:38 18:52 19:12 19:23 19:36 19:52 20:02 20:17 20:24 20:38
Neuville Université 16:46 16:56 17:10 17:21 17:28 17:46 17:57 18:07 18:19 18:33 18:44 18:58 19:18 19:29 19:41 19:57 20:07 20:21 20:28 20:42

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 20:51 20:51
Eragny Neuville 20:53 20:59
Neuville Université 20:57 21:03
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Au départ de neuville-université

Au départ de eragny-neuville

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 5:04 5:34 6:21 6:49 7:07 7:38 8:05 8:35 9:08 9:39 10:00 10:30 11:05 11:38 11:58 12:29 13:06 13:42 14:09 14:46
Eragny Neuville 5:10 5:40 6:27 6:55 7:13 7:44 8:11 8:41 9:14 9:45 10:06 10:36 11:11 11:44 12:04 12:35 13:12 13:48 14:15 14:52
Départ Eragny Neuville ligne J 5:20 5:50 6:49 7:20 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 15:12 15:35 16:05 16:45 17:04 17:29 18:05 18:40 18:58 19:29 20:01 20:41 21:15 21:42 22:12 22:41 23:11 23:41 0:45 0:57
Eragny Neuville 15:18 15:41 16:11 16:51 17:10 17:35 18:11 18:46 19:04 19:35 20:07 20:47 21:21 21:48 22:18 22:47 23:17 23:47 0:31 1:03
Départ Eragny Neuville ligne J 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 17:48 18:20 18:50 19:20 19:45 20:20 20:51 21:51 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 6:32 6:32 7:02 7:32 8:01 8:31 9:02 9:32 10:02 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32
Eragny Neuville 5:26 5:56 6:40 6:58 7:23 7:48 8:16 8:53 9:27 9:50 10:15 10:56 11:29 11:48 12:16 12:53 13:32 14:01 14:18 15:04
Neuville Université 5:30 6:00 6:44 7:02 7:27 7:52 8:20 8:57 9:31 9:54 10:19 11:00 11:34 11:53 12:21 12:58 13:37 14:06 14:23 15:09

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:01 22:30 23:00 23:30 0:13 0:43 1:13
Eragny Neuville 15:23 15:47 16:23 16:55 17:14 17:50 18:27 18:49 19:14 19:52 20:28 21:00 21:32 22:04 22:34 23:04 23:34 0:17 0:49 1:23
Neuville Université 15:28 15:52 16:28 17:00 17:19 17:55 18:32 18:54 19:19 19:57 20:32 21:04 21:36 22:08 22:38 23:08 23:38 0:21 0:53 1:27
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Au départ de neuville université

Au départ de eragny-neuville

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 5:04 5:34 6:10 6:34 7:04 7:34 8:03 8:41 9:08 9:27 10:04 10:27 11:04 11:26 12:06 12:32 12:58 13:37 14:03 14:50
Eragny Neuville 5:10 5:40 6:16 6:40 7:10 7:40 8:09 8:47 9:14 9:33 10:10 10:33 11:10 11:32 12:12 12:38 13:04 13:43 14:09 14:56
Départ Eragny Neuville ligne J 5:20 5:50 6:49 7:20 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Neuville Université 15:08 15:50 16:08 16:28 17:02 17:32 18:18 18:38 18:58 19:29 19:50 20:13 21:00 21:21 22:11 22:41 23:11 23:41 0:01 1:13
Eragny Neuville 15:14 15:56 16:14 16:34 17:08 17:38 18:24 18:44 19:04 19:35 19:56 20:19 21:06 21:27 22:17 22:47 23:17 23:47 0:07 1:19
Départ Eragny Neuville ligne J 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 17:48 18:50 18:50 19:20 19:45 20:20 20:51 21:51 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 06:32 06:32 07:02 07:32 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 12:32 13:32 13:32
Eragny Neuville 5:26 5:56 6:26 6:44 7:14 7:44 8:34 8:57 9:17 9:50 10:13 10:55 10:57 11:16 11:56 12:20 12:42 13:26 13:46 14:38
Neuville Université 5:30 6:00 6:30 6:48 7:18 7:48 8:38 9:01 9:21 9:54 10:17 10:59 11:01 11:20 12:00 12:24 12:46 13:30 13:50 14:42

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:01 22:30 23:00 23:30 23:30 00:13
Eragny Neuville 15:00 15:38 16:00 16:17 16:50 17:16 18:09 18:27 18:47 19:16 19:42 19:59 20:40 21:10 22:05 22:35 23:05 23:35 23:54 0:23
Neuville Université 15:04 15:42 16:04 16:21 16:55 17:21 18:13 18:32 18:51 19:20 19:46 20:03 20:44 21:14 22:09 22:39 23:09 23:39 23:58 0:27

BUS standard 100 places 1 Bus 1 Bus
Arrivée Eragny Neuville ligne J 00:43 01:13
Eragny Neuville 0:53 1:23
Neuville Université 0:57 1:27



un service pour faciliter  
les déplacements des personnes  
à mobilité réduite pendant  
les travaux de Cergy préfecture

Ce service est réservé 
aux personnes à mobilité 
réduite en fauteuil roulant 
en priorité.

Vous devez être muni d’un 
titre de transport, délivré 
aux guichets des gares.

�La prise en charge et la dépose s’effectuent uniquement dans les gares 
de Cergy Préfecture, Cergy le Haut et Cergy Saint-Christophe. La navette 
effectue des rotations régulières entre les 3 gares de Cergy à la demande 
des agents SNCF.

�Un temps d’attente compris entre 10 et 30 mn est à prévoir une fois le 
service demandé par l’agent SNCF en gare.

�Pour plus de confort, nous vous invitons par ailleurs à réserver votre 
trajet en train via le service Accès + Transilien au 09 70 82 41 42.



AU DÉPART DE LA GARE 
DE Cergy Préfecture

• �Prendre contact avec un agent SNCF de la gare,  
en lui indiquant le trajet que vous souhaitez effectuer.  
Il vous conduira jusqu’à la navette routière.

• �Vous allez à Cergy Saint-Christophe ou Cergy le Haut :  
la navette vous acheminera vers l’une ou l’autre gare.

• �Vous allez dans une autre gare de la ligne :  
la navette routière vous acheminera en gare de Cergy 
le Haut. Un agent SNCF vous installera à bord d’un 
RER A qui vous acheminera jusqu’à la gare souhaitée.

À DESTINATION DE LA GARE 
DE Cergy Préfecture

• �Vous partez de Cergy Saint-Christophe  
ou Cergy le Haut :  
un agent SNCF vous conduira jusqu’à la navette 
routière qui vous acheminera jusqu’à la gare de  
Cergy Préfecture.

• �Vous partez d’une autre gare :  
vous devez voyager jusqu’à la gare de Cergy le Haut. 
Un agent SNCF vous conduira jusqu’à la navette 
routière qui vous acheminera jusqu’à la gare de  
Cergy Préfecture.

Attention : il est impossible d’accéder 
à la gare de Cergy Préfecture en navette 
routière en descendant à la gare de 
Neuville-Université, aucune navette 
routière n’étant prévue dans cette gare.

Les agents SNCF sont à votre disposition 
pour répondre à vos questions sur vos 
déplacements pendant toute la durée de 
ces travaux et vous expliquer ce service en 
détail.



RER C
PROGRAMME « CASTOR + » DU 15 JUILLET AU 22 AOÛT

CASTOR ET CASTOR +
Chaque été depuis 1996, des 
travaux de rénovations sont 
réalisés sur le tunnel central 
du RER C : c’est le programme 
CASTOR. 
D’importants travaux 
supplémentaires de modernisation 
du RER sont menés en parallèle, il 
s’agit du programme CASTOR +.
Remplacement des rails, des 
voies, du ballast : à terme, ces 
travaux permettront d’augmenter 
les performances des trains et de 
gagner en régularité pour réduire 
vos temps de trajets quotidiens.

Les travaux de l’été 2015
Cet été, les voies seront renouvelées et le ballast 
changé sur 4,5 km entre St-Michel Notre Dame 
et Paris Austerlitz.
9 aiguillages seront changés à Invalides et des 
travaux de mise en accessibilité seront réalisés 
à Champ de Mars Tour Eiffel, Invalides, Musée 
d’Orsay, Avenue du Président Kennedy et 
Boulainvilliers.

Une partie de la zone couverte par ces chantiers 
est un nœud important pour l’exploitation de la 
ligne, notamment pour permettre à vos trains 
de faire demi-tour lorsqu’il y a des travaux dans 
le tunnel central. Les travaux « CASTOR + » 
obligent à étendre la zone sur laquelle le RER C 
ne circule pas cet été.

Crée en 1889, le tunnel 
principal du RER C est 
détérioré par les variations 
successives du niveau de 
la Seine.
Des travaux d’envergure 
sont donc indispensables 
afin de garantir le bon 
fonctionnement du RER 
pour le siècle à venir.

AUTRES
LIGNES



SOLUTIONS ALTERNATIVES 

Privilégier le métro et le RER
• Métro lignes 6, 10 et 14
• �RER B (notamment pour rejoindre la branche Pontoise de la ligne C :  

à Gare du Nord, prendre la ligne H et changer à Ermont-Eaubonne).

Des bus de substitution  
sont mis en place sur le tronçon fermé.

Du 15 juillet au 22 août inclus  
le trafic sera interrompu entre 
Javel sur la branche ouest, 
Avenue Henri Martin sur la 
branche Nord et Paris Austerlitz.

AUTRES
LIGNES



DES TRAVAUX SONT AUSSI PRÉVUS :

Interruption des circulations entre Nation et Avron du 9 au 12/07

Ligne fermée du 18 au 20/07

POUR CONSTRUIRE VOS ITINÉRAIRES BIS CET ÉTÉ
retrouvez un simulateur d’itinéraires sur
ratp.fr/travaux-ete-rera

Les lignes de métro et de tramway les plus 
sollicitées seront renforcées pour absorber 
au mieux les reports d’itinéraires.

Tous les acteurs se mobilisent
La RATP, SNCF et le STIF travaillent ensemble pour 
vous apporter des alternatives adaptées et limiter 
les perturbations.

AUTRES
LIGNES
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toutes les 
informations auPrÈs 
des agents en gare
et sur internet

Site internet : transilien.com
Application Transilien
Site mobile : transilien.mobi
http://malignel.transilien.com
http://malignea.transilien.com

vous Êtes ConCernés Par Ces travaux ? 
Votre avis sur l’information dispensée, les moyens de substitutions proposés... est important !
Pour répondre à notre questionnaire client, flashez ce code.

LE RER A 

EST EN TRAIN 

DE CHANGER


